

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.01.DG	Program Pelayanan Kesehatan dan JKN			48,964,440,090,000	
5610	Pembiayaan JKN/KIS			48,964,000,000,000	
5610.QEA	Bantuan Masyarakat[Base Line]	1.46403175E8 Orang		48,964,000,000,000	
5610.QEA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Cakupan penduduk yang menjadi Penerima Bantuan Iuran (PBI) dalam JKN/KIS (PK-20)	9.68E7 Orang		46,464,000,000,000	
051	Pembayaran Iuran PBI JKN			46,464,000,000,000	U
A	TERSELENGGARANYA PEMBAYARAN IURAN PBI JKN/KIS PK-20			46,464,000,000,000	
572111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Jaminan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.182-Jakarta VII )			46,464,000,000,000	RM
	- Iuran bagi peserta PBI [96800000 OR x 12 BLN]	1.1616E9 OB	40,000	46,464,000,000,000	
5610.QEA.002	Kontribusi iuran Peserta Bukan Penerima Upah (PBPU) dan Bukan Pekerja (BP) (PK-20)	4.9603175E7 Orang		2,500,000,000,000	
051	Pembayaran Kontribusi iuran PBPU dan BP Kelas III			2,500,000,000,000	U
A	Pembayaran Kontribusi iuran PBPU dan BP Kelas III PK-20			2,500,000,000,000	
526313	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah Dalam Bentuk Jasa (KPPN.182-Jakarta VII )			2,500,000,000,000	RM
	- Iuran bagi peserta PBPU dan BP	2.380952383E8 ob	4,200	1,000,000,000,000	
	- Iuran bagi peserta PBPU dan BP	3.571428573E8 ob	4,200	1,500,000,000,000	
6788	Dukungan Pelaksanaan Jaminan Kesehatan			440,090,000	
6788.AEA	Koordinasi[Base Line]	12.0 kegiatan		440,090,000	
6788.AEA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Koordinasi Pembayaran Iuran PBI JKN, PBPU dan BP (PK-33)	12.0 kegiatan		440,090,000	
051	Koordinasi dan Verifikasi Dokumen Pembayaran Iuran PBI JKN, PBPU dan BP			440,090,000	U
A	Koordinasi dan Verifikasi Dokumen Pembayaran Iuran PBI JKN, PBPU dan BP			440,090,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			13,000,000	RM
	- Pembulatan pagu	1.0 pt	100,000	100,000	
	- Konsumsi rapat [172 or x 1 kl]	172.0 ok	75,000	12,900,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			50,000,000	9 RM
	- Automatic Adusment	1.0 pt	50,000,000	50,000,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			10,800,000	RM
	- Honor Narasumber [3 or x 2 jam x 2 kl]	12.0 oj	900,000	10,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			19,440,000	RM
	- Transpor [2 or x 27 kl]	54.0 ot	150,000	8,100,000	
	- Uang Harian [2 or x 27 kl]	54.0 oh	210,000	11,340,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			346,850,000	RM
	- Transport Fullboard [30 or x 4 kl]	120.0 ot	600,418	72,050,000	
	- Uang Harian Fullboard [30 or x 3 hr x 4 kl]	360.0 oh	150,000	54,000,000	
	- Biaya paket meeting Fullboard [30 or x 2 hr x 4 kl]	240.0 oh	920,000	220,800,000	
024.01.DO	Program Pencegahan dan Pengendalian Penyakit			316,409,082,000	
6816	Peningkatan Kesehatan Jemaah Haji			277,793,727,000	
6816.AFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]			141,450,000	
		1.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar			
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
6816.AFA.001	Pedoman dan Juknis Kesehatan Haji	1.0 Pedoman		141,450,000	
051	Penyusunan Pedoman dan Juknis Kesehatan Haji			141,450,000	
A	Penyusunan Juknis Penilaian Kinerja PPIH, TKH, dan TPK			141,450,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			2,250,000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [30 OR x 1 KL]	30.0 OK	75,000	2,250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			6,700,000	RM
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Moderator [1 OR x 1 HR x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			132,500,000	RM
	> Finalisasi			132,500,000	
	- Paket meeting [50 OR x 2 HR x 1 KL]	100.0 OH	800,000	80,000,000	
	- Uang harian [50 OR x 3 HR x 1 KL]	150.0 OH	150,000	22,500,000	
	- Transport [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OT	600,000	30,000,000	
6816.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]			894,350,000	
		1.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik			
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
6816.BAH.001	Penyelenggaraan Kesehatan Haji di Indonesia (HS-29)	1.0 layanan		894,350,000	
051	Penyelenggaraan Kesehatan Haji di Indonesia			894,350,000	U
A	Pengelolaan Siskohatkes			384,300,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			4,500,000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [20 ORG x 3 KL]	60.0 OK	75,000	4,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			135,000,000	RM
	> 1. Petugas Siskohatkes Pusat			60,000,000	
	- Pengarah [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Penanggung Jawab [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Ketua [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Sekretaris [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Anggota [11 OR x 12 BLN]	132.0 OB	300,000	39,600,000	
	> 2. Petugas Siskohatkes Embarkasi			75,000,000	
	- Anggota [125 OR x 2 BLN]	250.0 OB	300,000	75,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,000,000	
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			70,632,000	RM
	> Persiapan Operasional Siskohatkes dan Evaluasi Pasca Operasional Siskohatkes			70,632,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 6 KL]	24.0 OH	600,000	14,400,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 6 KL]	36.0 OH	400,000	14,400,000	
	- Transport [2 OR x 6 KL]	12.0 OT	3,486,000	41,832,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			166,168,000	RM
	> Evaluasi dan persiapan operasional siskohatkes			80,650,000	
	- Paket Meeting [31 OR x 2 HR x 1 KL]	62.0 OH	800,000	49,600,000	
	- Uang Harian [31 OR x 3 HR x 1 KL]	93.0 OH	150,000	13,950,000	
	- Transport Provinsi [15 OR x 1 TR x 1 KL]	15.0 OH	500,000	7,500,000	
	- Transport Pusat [16 OR x 1 TR x 1 KL]	16.0 OH	600,000	9,600,000	
	> Evaluasi dan persiapan operasional kesehatan haji			85,518,000	
	- Uang Harian [30 OR x 3 HR]	90.0 OH	150,000	13,500,000	
	- Pakaet Meeting [30 OR x 2 HR]	60.0 OH	900,000	54,000,000	
	- Transport [30 OT x 1 KL]	30.0 OT	600,000	18,000,000	
	- Pembulatan	1.0 PT	18,000	18,000	
B	<u>Persiapan Operasional Embarkasi</u>			108,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			108,000,000	
	> Bimtek			108,000,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 10 LKS]	40.0 OH	600,000	24,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 10 LKS]	60.0 OH	400,000	24,000,000	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 10 LKS]	20.0 OH	3,000,000	60,000,000	
C	<u>Penguatan Istithaah Kesehatan Haji</u>			402,050,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi rapat dalam kantor [30 OR x 1 KL] - Spanduk	30.0 OK 1.0 PT	75,000 1,000,000	3,250,000 2,250,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [3 OR x 2 JAM x 1 KL] - Moderator [2 OR x 2 HR]	6.0 OJ 4.0 OH	1,000,000 700,000	8,800,000 6,000,000 2,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Peserta jabodetabek - Paket Meeting [50 OR x 2 HR x 1 KL] - Uang Harian [50 OR x 3 HR x 1 KL] - Transport [50 OR x 1 TR x 1 KL] > Peserta luar jabodetabek - Paket Meeting [50 OR x 2 HR x 1 KL] - Uang Harian [50 OR x 3 HR x 1 KL] - Transport [50 OR x 1 TR x 1 KL]	100.0 OH 150.0 OH 50.0 OH 100.0 OH 150.0 OH 50.0 OH	800,000 150,000 600,000 800,000 150,000 3,100,000	390,000,000 132,500,000 80,000,000 22,500,000 30,000,000 257,500,000 80,000,000 22,500,000 155,000,000	RM
6816.BDD	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat(Base Line)</u>	3.0 Kelompok Masyarakat		224,597,495,000	
6816.BDD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Pembinaan Kesehatan Haji (HS-29)</b>	2.0 Kelompok Masyarakat		8,257,700,000	
051	<b>Pembinaan Kesehatan Jemaah Haji</b>			6,461,860,000	U
A	<i>Sosialisasi Kesehatan Haji</i>			6,034,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Sosialisasi - Fotocopy/Penggandaan [1 PT x 19 LKS] - ATK [1 PT x 19 LKS] - Spanduk [2 PT x 19 LKS] - Konsumsi peserta [300 OR x 2 KL x 19 LKS] - Kit peserta [300 OR x 2 KL x 19 LKS] > Deteksi Dini PTM - Konsumsi Petugas Deteksi Dini [18 OR x 1 KL x 1 LOK]	19.0 PT 19.0 PT 38.0 PT 11400.0 PT 11400.0 PT 18.0 OK	1,000,000 1,000,000 1,000,000 65,000 100,000 75,000	1,958,350,000 1,957,000,000 19,000,000 19,000,000 38,000,000 741,000,000 1,140,000,000 1,350,000 1,350,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Sewa LCD dan Sound System [2 PT x 19 LKS] - Sewa Gedung [2 PT x 19 LKS] - Sewa kendaraan roda 4 [1 PT x 3 HR x 19 LKS]	38.0 PT 38.0 PT 57.0 PT	1,000,000 2,845,000 1,000,000	203,110,000 38,000,000 108,110,000 57,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			307,800,000	RM
	- Narasumber Lintas Sektor [1 OR x 2 JAM x 19 LKS x 2 KL	76.0 OJ	1,700,000	129,200,000	
	- Narasumber Daerah (Kab/Kota) [2 OR x 2 JAM x 19 LKS x 2 KL	152.0 OJ	1,000,000	152,000,000	
	- Moderator [1 OR x 2 KL x 19 LKS]	38.0 OJ	700,000	26,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,565,100,000	RM
	> Narasumber lintas sektoral			246,050,000	
	- Penginapan [1 OR x 2 HR x 19 LKS]	38.0 OH	2,000,000	76,000,000	
	- Uang Harian [1 OR x 2 HR x 19 LKS]	38.0 OH	450,000	17,100,000	
	- Transport [1 OR x 1 TR x 19 LKS]	19.0 OH	7,500,000	142,500,000	
	- Biaya Representatif [1 OR x 2 HR x 19 LKS]	38.0 OH	275,000	10,450,000	
	> Peserta lintas sektoral			151,050,000	
	- Penginapan [1 OR x 2 HR x 19 LKS]	38.0 OH	800,000	30,400,000	
	- Uang Harian [1 OR x 3 HR x 19 LKS]	57.0 OH	450,000	25,650,000	
	- Transport [1 OR x 1 TR x 19 LKS]	19.0 OH	5,000,000	95,000,000	
	> Panitia Pusat			1,048,800,000	
	- Penginapan [6 OR x 3 HR x 19 LKS]	342.0 OH	800,000	273,600,000	
	- Uang Harian [6 OR x 4 HR x 19 LKS]	456.0 OH	450,000	205,200,000	
	- Transport [6 OR x 1 TR x 19 LKS]	114.0 OH	5,000,000	570,000,000	
	> Panitia Provinsi			267,900,000	
	- Uang Harian [3 OR x 4 HR x 19 LKS]	228.0 OH	450,000	102,600,000	
	- Penginapan [3 OR x 3 HR x 19 LKS]	171.0 OH	800,000	136,800,000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 19 LKS]	57.0 OH	500,000	28,500,000	
	> Pendamping Kab/Kota			136,800,000	
	- Uang Harian [2 OR x 2 HR x 19 LKS x 2 KL	152.0 OH	450,000	68,400,000	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 19 LKS x 2 KL	76.0 OH	500,000	38,000,000	
	- Transport NS [1 OR x 1 TR x 19 LKS x 2 KL	38.0 OH	800,000	30,400,000	
	> Peserta Daerah			1,710,000,000	
	- Transport [300 OR x 1 TR x 19 LKS x 2 KL	11400.0 OH	150,000	1,710,000,000	
	> Deteksi Dini PTM			4,500,000	
	- Transport [15 OR x 1 TR x 1 LKS]	15.0 OT	150,000	2,250,000	
	- Uang Harian [15 OR x 1 TR x 1 LKS]	15.0 OT	150,000	2,250,000	
<i>B</i>	<i>Bimtek Penyelenggaraan Kesehatan Haji</i>			427,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			427,500,000	RM
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 19 LKS]	114.0 OH	650,000	74,100,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 19 LKS]	171.0 OH	400,000	68,400,000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 19 LKS]	57.0 OH	5,000,000	285,000,000	
<b>052</b>	<b>Pembinaan PPIH Bidang Kesehatan</b>			<b>1,795,840,000</b>	<b>U</b>

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyusunan PPIH Arab Saudi Bidang Kesehatan dan PPIH Kloter</i>			140,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,640,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 OR x 2 KL]	40.0 OH	75,000	3,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PT	640,000	640,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			137,000,000	RM
	- Paket Meeting [50 OR x 2 HR x 1 KL]	100.0 OH	800,000	80,000,000	
	- Uang Harian [50 OR x 3 HR x 1 KL]	150.0 OH	180,000	27,000,000	
	- Transport [50 OR x 1 TR x 1 KL]	50.0 OH	600,000	30,000,000	
B	<i>Bimtek Terintegrasi PPIH Arab Saudi dengan Kementerian Agama</i>			1,518,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,000,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 OR x 2 KL]	40.0 OH	75,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			47,700,000	RM
	- Narasumber [7 OR x 4 JAM]	28.0 OJ	1,000,000	28,000,000	
	- Moderator [5 OR x 1 HR]	5.0 OJ	700,000	3,500,000	
	- Fasilitator [15 OR x 18 JAM]	270.0 OJ	60,000	16,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,468,000,000	RM
	> 1. PESERTA			1,401,200,000	
	- Paket Meeting [310 OR x 5 HR x 1 KL]	1550.0 OH	250,000	387,500,000	
	- Uang Harian [310 OR x 6 HR x 1 KL]	1860.0 OH	180,000	334,800,000	
	- Transport [310 OR x 1 TR x 1 KL]	310.0 OH	2,190,000	678,900,000	
	> 2. NARASUMBER			3,600,000	
	- Uang Harian [10 OR x 2 HR x 1 KL]	20.0 OH	180,000	3,600,000	
	> 3. FASILITATOR PUSAT			20,900,000	
	- Paket Meeting [10 OR x 6 HR x 1 KL]	60.0 OH	200,000	12,000,000	
	- Transport [10 OR x 1 TR x 1 KL]	10.0 OH	890,000	8,900,000	
	> 4. PANITIA PUSAT			42,300,000	
	- Paket Meeting [3 OR x 6 HR x 1 KL]	18.0 OH	250,000	4,500,000	
	- Uang Harian [30 OR x 7 HR x 1 KL]	210.0 OH	180,000	37,800,000	
C	<i>Penyusunan Rencana Operasional Pelayanan Kesehatan Haji di Arab Saudi</i>			136,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 1 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			134,500,000	
	- Paket Meeting [50 OR x 2 HR]	100.0 OH	820,000	82,000,000	
	- Uang Harian [50 OR x 3 HR]	150.0 OH	150,000	22,500,000	
	- Transport [50 OR x 1 TR]	50.0 OH	600,000	30,000,000	
<b>6816.BDD.002</b>	<b>Penugasan PPIH Arab Saudi dan PPIH Kloter (HS-29)</b>	<b>1.0 Kelompok Masyarakat</b>		<b>216,339,795,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penugasan PPIH Arab Saudi dan PPIH Kloter</b>			<b>216,339,795,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Penugasan PPIH Arab Saudi dan PPIH Kloter</i>			<i>216,339,795,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah )			5,978,952,000	RM
	> Konsumsi			5,978,952,000	
	>> PPIH Kesehatan Non Kloter		0	4,150,944,000	
	- PPIH Arab Audi [284 OR x 3 KL x 70 HR]	59640.0 OH	69,600	4,150,944,000	
	>> Petugas TPK		0	1,828,008,000	
	- di Makkah [130 OR x 3 KL x 62 HR]	24180.0 OH	75,600	1,828,008,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			14,758,308,000	RM
	> A. Konsumsi			11,109,724,000	
	>> PPIH Kesehatan Haji Kloter		0	10,950,684,000	
	- Saat Keberangkatan di embarkasi [1644 OR x 2 KL]	3288.0 OH	65,000	213,720,000	
	- di Madinah [1644 OR x 27 KL]	44388.0 OH	57,000	2,530,116,000	
	- di Makkah [1644 OR x 64 KL]	105216.0 OH	78,000	8,206,848,000	
	>> PPIH Bidang Kesehatan Non Kloter		0	159,040,000	
	- di Arafah [284 OR x 16 KL]	4544.0 OH	35,000	159,040,000	
	> B. Pelayanan Umum PPIH Kloter			3,552,684,000	
	- Logistik di Armina [1644 OR x 1 KL]	1644.0 OK	258,000	424,152,000	
	- Penunjang Layanan Umum dan Transportasi [1644 OR x 1 PT]	1644.0 PT	553,000	909,132,000	
	- Transportasi Naqabah [1644 OR x 1 KL]	1644.0 OK	1,350,000	2,219,400,000	
	> C. Laporan PPIH Kloter			95,900,000	
	- Pencetakan Catatan dan Pelaporan PPIH Kloter	1.0 PT	95,900,000	95,900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			13,186,000,000	RM
	- TPK Daker Jeddah [10 OR x 84 HR]	840.0 OH	950,000	798,000,000	
	- TPK Daker Madinah [60 OR x 83 HR]	4980.0 OH	950,000	4,731,000,000	
	- TPK Daker Makkah [130 OR x 62 HR]	8060.0 OH	950,000	7,657,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,951,060,000	RM
	> Asuransi			65,160,000	
	- Asuransi PPIH Kloter	1662.0 PT	30,000	49,860,000	
	- Asuransi PPIH Arab Saudi	310.0 PT	30,000	9,300,000	
	- Asuransi TPK	200.0 PT	30,000	6,000,000	
	> Seragam dan Koper			693,180,000	
	- seragam PPIH Arab Saudi [310 OR x 3 POT]	930.0 PT	236,000	219,480,000	
	- seragam TPK [200 OR x 1 POT]	200.0 PT	400,000	80,000,000	
	- Koper PPIH Arab Saudi [310 OR x 1 PT]	310.0 PT	1,050,000	325,500,000	
	- Tas PPIH	310.0 PT	220,000	68,200,000	
	> Visa dan Asuransi Kesehatan Arab Saudi			3,094,440,000	
	- PPIH Arab Saudi [284 OR x 1 PT]	284.0 POT	1,605,000	455,820,000	
	- PPIH Kloter [1644 OR x 1 PT]	1644.0 POT	1,605,000	2,638,620,000	
	> Penunjang dan Perlengkapan Petugas			98,280,000	
	- Pengiriman Catpor TKH	1.0 PT	30,000,000	30,000,000	
	- Handling Cost Pemberangkatan PPIH [284 OR x 1 PT]	284.0 OH	170,000	48,280,000	
	- Logistik Penugasan [2 OR x 1 POT]	2.0 PT	10,000,000	20,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			41,729,707,000	RM
	> 1. Sewa Rumah/Pondokan			40,516,901,000	
	>> a. PPIH Kloter		0	38,615,916,000	
	- Rumah PPIH Kloter di Makkah [1644 OR x 1 Musim]	1644.0 PT	17,505,000	28,778,220,000	
	- Rumah PPIH Kloter di Madinah [1644 OR x 1 Musim]	1644.0 PT	5,800,000	9,535,200,000	
	- Asrama Haji di 13 Embarkasi saat Keberangkatan dan Kepulangan [1644 OR x 2 HR]	3288.0 OH	92,000	302,496,000	
	>> b. PPIH Arab Saudi		0	1,043,765,000	
	- di Makkah [53 OR x 1 Musim]	53.0 PT	17,505,000	927,765,000	
	- di Madinah [20 OR x 1 Musim]	20.0 PT	5,800,000	116,000,000	
	>> c. Petugas TPK		0	857,220,000	
	- di Makkah [44 OR x 1 Musim]	44.0 PT	17,505,000	770,220,000	
	- di Madinah [15 OR x 1 Musim]	15.0 PT	5,800,000	87,000,000	
	> 2. Biaya Sarpras Operasional Kemenkes di ARMUZNA			114,556,000	
	- Sarpras Operasional ARMUZNA	1.0 PT	114,556,000	114,556,000	
	> 3. Sewa Kendaraan			1,098,250,000	
	- Sewa mobil golf di bandara haji jeddah	1.0 PT	100,342,000	100,342,000	
	- Transportasi shalawat petugas kloter [1644 OR x 1 Musim]	1644.0 PT	607,000	997,908,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			35,680,000	RM
	- Paket Meeting Panitia di embarkasi/debarkasi [20 OR x 2 HR x 2 KL]	80.0 OH	400,000	32,000,000	
	- Uang Harian Panitia di embarkasi/debarkasi [5 OR x 2 HR x 2 KL]	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	- Transport Panitia di embarkasi/debarkasi [2 OR x 1 TR x 2 KL]	4.0 OT	170,000	680,000	
524211	Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri (KPPN.182-Jakarta VII )			136,700,088,000	9 RM
	> A. PPIH KLOTER			109,262,000,000	
	- Uang harian PPIH Kloter [1190 OR x 42 HR]	49980.0 OH	1,000,000	49,980,000,000	
	- Uang harian PPIH Kloter [364 OR x 43 HR]	15652.0 OH	1,000,000	15,652,000,000	
	- Uang harian PPIH Kloter [90 OR x 44 HR]	3960.0 OH	1,000,000	3,960,000,000	
	- Transport Jakarta - Jeddah PP [965 OR x 1 TR]	965.0 PT	38,000,000	36,670,000,000	
	- Automatic Adjusment [1 OR x 1 TR]	1.0 PT	3,000,000,000	3,000,000,000	*
	> B. PPIH ARAB SAUDI			26,859,480,000	
	- Uang harian PPIH Tim Manajerial [8 OR x 80 HR]	640.0 OH	1,100,000	704,000,000	
	- Uang harian PPIH Daker Mekkah [179 OR x 62 HR]	11098.0 OH	1,000,000	11,098,000,000	
	- Uang harian PPIH Daker Madinah Jeddah [97 OR x 77 HR]	7469.0 OH	1,000,000	7,469,000,000	
	- Transport Jakarta - Jeddah PP [284 OR x 1 KL]	284.0 OT	26,720,000	7,588,480,000	
	> C. Pasca Operasional			578,608,000	
	>> Tim Verifikasi		0	368,000,000	
	- Uang harian pendampingan [2 or x 5 hr]	10.0 oh	800,000	8,000,000	
	- Uang harian [6 or x 5 hr]	30.0 oh	5,000,000	150,000,000	
	- Transport	6.0 OT	35,000,000	210,000,000	
	>> Tim Visitasi (PPIH Pasca)		0	210,608,000	
	- Uang harian pendampingan [6 or x 20 hr]	120.0 oh	800,000	96,000,000	
	- Uang harian [2 or x 20 hr]	40.0 oh	1,100,000	44,000,000	
	- Transport	2.0 OT	35,304,000	70,608,000	
6816.QAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	2.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		52,160,432,000	
6816.QAH.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Penyediaan Fasilitas Penyelenggaraan Kesehatan Haji (HS-29)	2.0 layanan		52,160,432,000	
051	Penyediaan Fasilitas Penyelenggaraan Kesehatan Haji			52,160,432,000	U
A	Biaya Pra dan Paska Operasional Kesehatan Haji			1,822,536,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.182-Jakarta VII )			550,000,000	RM
	- Tenaga Penanggungjawab KKHl (Mekah, Madinah, Jeddah) [5 OR x 11 BLN]	55.0 OB	10,000,000	550,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Pembelian Bahan Penunjang Pengganti Peralatan Kesehatan di Arab Saudi (Kalibrasi) - Biaya Perpanjangan surat - surat kendaraan operasional	1.0 PT 23.0 Unit	50,000,000 2,800,000	114,400,000 50,000,000 64,400,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Kendaraan dinas 3 unit GMC [3 Unit x 12 BLN] - Kendaraan dinas berpemumpang lebih dari 8 orang [20 Unit x 12 BLN]	36.0 Unit 240.0 Unit	1,281,000 700,000	214,116,000 46,116,000 168,000,000	RM
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > TRANSPORT - Tim ULP untuk pengadaan sewa dan jasa di Arab Saudi [2 OR x 1 KL] - Tim Kalibrasi [2 OR x 1 KL] - Tim Pra Operasional [4 OR x 1 KL] - Tim Paska Operasional [4 OR x 1 KL] - Tim Rekrutmen TPK [2 OR x 1 KL] > UANG HARIAN - Tim ULP untuk pengadaan sewa dan jasa di Arab Saudi [2 OR x 1 KL x 7 HR] - Tim Kalibrasi [2 OR x 1 KL x 7 HR] - Tim Pra Operasional [4 OR x 1 KL x 7 HR] - Tim Paska Operasional [4 OR x 1 KL x 7 HR] - Tim Rekrutmen TPK [2 OR x 1 KL x 7 HR] - Pendampingan [4 OR x 5 KL x 7 HR]	2.0 OT 2.0 OT 4.0 OT 4.0 OT 2.0 OT 14.0 OH 14.0 OH 28.0 OT 28.0 OH 14.0 OH 140.0 OH	32,000,000 32,000,000 32,000,000 32,000,000 32,000,000 4,490,000 4,490,000 4,490,000 4,490,000 4,490,000 4,490,000 400,000	944,020,000 448,000,000 64,000,000 64,000,000 128,000,000 128,000,000 64,000,000 496,020,000 62,860,000 62,860,000 125,720,000 125,720,000 62,860,000 56,000,000	RM
<b>B</b>	<i>Biaya Sarana dan Prasarana di Arab Saudi</i>			30,719,871,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Air KKHI [1 PT x 12 BLN] - Biaya Listrik KKHI [1 PT x 12 BLN]	12.0 BLN 12.0 BLN	50,000,000 185,000,000	2,820,000,000 600,000,000 2,220,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah ) - Sewa KKHI Mekkah - Sewa Wisma di Jeddah - Sewa KKHI Madinah	1.0 PT 1.0 PT 1.0 PT	16,803,260,000 1,122,861,000 9,973,750,000	27,899,871,000 16,803,260,000 1,122,861,000 9,973,750,000	RM
<b>C</b>	<i>Biaya Operasional Pelayanan Kesehatan di Arab Saudi</i>			19,618,025,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			258,610,000	RM
	> OPERASIONAL DAKER/ KUH/ KKHI			198,610,000	
	- Pencetakan tanda pengenalan PPIH dan TPK	480.0 PT	20,000	9,600,000	
	- Belanja Bahan Penunjang Komputer untuk Madinah, Makkah, TUH dan Jeddah	4.0 PT	3,000,000	12,000,000	
	- Belanja bahan ATK dan pengadaan untuk Madinah, Makkah, TUH dan Jeddah	4.0 PT	3,000,000	12,000,000	
	- Konsumsi pasien MCU	1800.0 PT	69,450	125,010,000	
	- Kurma Jemaah	1.0 PT	40,000,000	40,000,000	
	> KONSUMSI RAPAT KOORDINASI SELAMA OPERASIONAL			60,000,000	
	- Penyelenggaraan pertemuan tingkat TUH [20 OR x 10 KL]	200.0 OK	75,000	15,000,000	
	- Rapat koordinasi penyelenggaraan daker Makkah [20 OR x 10 KL]	200.0 OK	75,000	15,000,000	
	- Rapat koordinasi penyelenggaraan daker Madinah [20 OR x 10 KL]	200.0 OK	75,000	15,000,000	
	- Rapat koordinasi penyelenggaraan daker Jeddah [20 OR x 10 KL]	200.0 OK	75,000	15,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah )			2,347,380,000	RM
	- Dietetic Jemaah Sakit [3360 OR x 3 KL x 3 HR]	30240.0 OH	77,625	2,347,380,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,133,284,000	RM
	> 1. DALAM RANGKA OPERASIONAL EVAKUASI JEMAAH SAKIT			76,000,000	
	- Mekah [2 OR x 70 KL]	140.0 KL	200,000	28,000,000	
	- Madinah [2 OR x 70 KL]	140.0 KL	200,000	28,000,000	
	- Jeddah [2 OR x 50 KL]	100.0 KL	200,000	20,000,000	
	> 2. OPERASIONAL PELAYANAN KESEHATAN			2,031,294,000	
	- Pembuangan Sampah KKHI Makkah	1.0 PT	475,000,000	475,000,000	
	- Pembuangan sampah KKHI Madinah	1.0 PT	65,000,000	65,000,000	
	- Pencucian perlengkapan tidur pasien	5100.0 PT	15,000	76,500,000	
	- Perlengkapan jemaah haji sakit	750.0 PT	500,000	375,000,000	
	- Pembelian simcard Bravo/ Walkie Talkie	50.0 PT	3,000,000	150,000,000	
	- Pembelian Paket Data Router(Mobily/ STC)	20.0 PT	3,000,000	60,000,000	
	- Pembelian Handsrub	1.0 PT	20,094,000	20,094,000	
	- Bahan Penunjang Armuzna	1.0 PT	534,700,000	534,700,000	
	- Pemasangan timbal Ruang Rongten	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	
	- Sertifikat radiologi	1.0 PT	75,000,000	75,000,000	
	> 3. Perlengkapan Jemaah Haji Risti			25,990,000	
	- Gelang Risti [1 OR x 1 PT]	1.0 PT	25,990,000	25,990,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah ) - Sewa Ambulans - Sewa kendaraan di Arab Saudi	15.0 Unit 7.0 UNIT	566,000,000 130,300,000	9,402,100,000 8,490,000,000 912,100,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Sewa Oktagon Bandara Jeddah - Sewa Bus PPIH dari bandara ke Mekkah/Madinah - Sewa bus selama masa operasional penyelenggaraan kesehatan haji - Sewa Truk	1.0 PT 3.0 Unit 10.0 Unit 3.0 PT	365,200,000 100,000,000 58,300,000 32,000,000	1,344,200,000 365,200,000 300,000,000 583,000,000 96,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PEMELIHARAAN/OPERASIONAL KENDARAAN - Kendaraan operasional sewa [10 Unit x 3 BLN] - Kendaraan dinas GMC [3 Unit x 3 BLN] - Kendaraan dinas berpenumpang lebih dari 8 orang [6 Unit x 3 BLN] - Ambulans 14 Unit [14 Unit x 3 BLN] - Ambulans sewa 15 Unit [15 Unit x 3 BLN] > PEMELIHARAAN KKHI - Biaya Pemeliharaan lift KKHI Makkah - Biaya Pemeliharaan APAR KKHI Makkah - Pemeliharaan dental unit	30.0 PT 9.0 PT 18.0 PT 42.0 PT 45.0 PT 1.0 PT 1.0 PT 1.0 PT	3,200,000 3,800,000 3,800,000 3,500,000 3,380,000 107,200,000 20,900,000 75,000,000	700,800,000 497,700,000 96,000,000 34,200,000 68,400,000 147,000,000 152,100,000 203,100,000 107,200,000 20,900,000 75,000,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Peralatan Medis di Arab Saudi [1 PT] - X-RAY MOBILE [1 PT] - FLAT PANEL DIGITAL RADIOLOGY (DR) [1 PT] - ECHO - EKG (ELECTRO CARDIOGRAPHY) [8 PT] - SANITARIAN KIT [2 PT] - Kursi rapat KKHI Makkah	1.0 PT 1.0 PT 1.0 PT 1.0 PT 8.0 PT 2.0 PT 20.0 PT	74,651,000 1,290,000,000 618,000,000 626,000,000 76,000,000 87,500,000 2,000,000	3,431,651,000 74,651,000 1,290,000,000 618,000,000 626,000,000 608,000,000 175,000,000 40,000,000	RM
6817	<u>Pengelolaan Krisis Kesehatan</u>			38,615,355,000	
6817.AEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	32.0 kegiatan		9,148,872,000	
6817.AEA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <u>Koordinasi Teknis Penanggulangan Krisis Kesehatan (HS-32)</u>	6.0 kegiatan		4,314,160,000	
051	<u>Pertemuan Koordinasi Dalam Rangka Penanggulangan Krisis Kesehatan Akibat Bencana (HS)</u>			4,153,760,000	U
A	<u>Koordinasi dan Evaluasi Kesiapsiagaan Klaster Kesehatan</u>			163,210,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,540,000	9	RM
	- Penyesuaian	1.0 PT	40,000	40,000	*	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [20 OR x 1 KL]	20.0 OK	75,000	1,500,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			13,500,000	9	RM
	- Honorarium Narasumber [5 OR x 3 JAM x 1 KL]	15.0 OJ	900,000	13,500,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			148,170,000	9	RM
	> Jawa Barat			148,170,000		
	- Paket Meeting Fullboard [55 OR x 2 HR x 1 KL]	110.0 OH	822,000	90,420,000	*	
	- Transport Peserta Jakarta [55 OR x 1 KL x 1 KL]	55.0 OH	600,000	33,000,000	*	
	- Uang Harian Fullboard [55 OR x 3 HR x 1 KL]	165.0 OH	150,000	24,750,000	*	
<b>B</b>	<i>Kesekretariatan AIDHM</i>			<b>943,611,000</b>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			15,875,000		RM
	- ATK/Pengadaan/Computer supplies [1 PT x 5 BLN]	5.0 PT	1,000,000	5,000,000		
	- Penyusunan Laporan [1 PT x 4 Doc]	4.0 Doc	500,000	2,000,000		
	- Konsumsi [15 PT x 5 BLN x 1 KL]	75.0 PT	65,000	4,875,000		
	- Komunikasi/Paket Data [8 OR x 5 BLN x 1 KL]	40.0 PT	100,000	4,000,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,500,000		RM
	- Honorarium Senior Officer [5 OR x 5 BLN]	25.0 OH	500,000	12,500,000		
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			577,785,000	9	RM
	- Automatic Adjustment [1 PT]	1.0 PT	543,611,000	543,611,000	*	
	- Jasa Konsultan [1 OR x 1 PKT]	1.0 PT	34,174,000	34,174,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			13,000,000		RM
	- Laptop [3 UNT x 5 BLN]	15.0 PT	750,000	11,250,000		
	- Printer [1 UNT x 5 BLN]	5.0 Doc	350,000	1,750,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			128,000,000		RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [5 OR x 4 JPL x 5 KL]	100.0 OJ	1,000,000	100,000,000		
	- Honorarium Moderator [4 OR x 2 JPL x 5 KL]	40.0 OH	700,000	28,000,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			33,075,000		RM
	- Tenaga Alih Daya Asean Institute on Disaster Health Management (AIDHM) [3 OR x 5 BLN]	15.0 PT	2,205,000	33,075,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			163,376,000	RM
	- Uang Harian [8 OR x 4 HR x 2 KL]	64.0 OH	530,000	33,920,000	
	- Biaya Penginapan [8 OR x 3 HR x 2 KL]	48.0 OH	992,000	47,616,000	
	- Transport [8 OR x 1 TR x 2 KL]	16.0 OH	5,115,000	81,840,000	
C	<i>Pertemuan Kordinasi Tindak Lanjut Kebencanaan dalam Penanggulangan Krisis Kesehatan</i>			2,227,215,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			115,200,000	RM
	- Konsumsi Rapat Rutin Lintas Program/Lintas Sektor (DKI Jakarta) [32 OR x 4 KL x 12 BL]	1536.0 PT	75,000	115,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			188,400,000	RM
	> Rapat Rutin Lintas Program/Lintas Sektor			188,400,000	
	- Honor Narasumber Luar Satker [5 OR x 3 JAM x 12 KL]	180.0 OR	1,000,000	180,000,000	
	- Honor Moderator [1 OR x 1 KL x 12 KL]	12.0 OR	700,000	8,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			873,720,000	RM
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Mengikuti Kegiatan			873,720,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [9 OR x 3 HR x 12 KL]	324.0 OT	430,000	139,320,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [9 OR x 2 HR x 12 KL]	216.0 OT	650,000	140,400,000	
	- Uang Transport Kegiatan [9 OR x 1 HR x 12 KL]	108.0 OT	5,500,000	594,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			257,040,000	RM
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Mengikuti Kegiatan (DKI Jakarta)			257,040,000	
	- Biaya Transport Dalam Kota [21 OR x 3 HR x 2 KL x 12 BLN]	1512.0 OH	170,000	257,040,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			352,935,000	RM
	> Rapat Lintas Sektor (DKI Jakarta)			352,935,000	
	>> Peserta Pusat		0	352,935,000	
	- Paket Meeting [55 OR x 3 HR x 3 KL]	495.0 OH	433,000	214,335,000	
	- Transport Dalam Kota [55 OR x 3 HR x 3 KL]	495.0 OH	150,000	74,250,000	
	- Uang Saku Paket Meeting Jabar [55 OR x 3 HR x 3 KL]	495.0 OH	130,000	64,350,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			439,920,000	RM
	> Pusat			439,920,000	
	- Paket Meeting [60 OR x 3 HR x 2 KL]	360.0 OH	822,000	295,920,000	
	- Transport Dalam Kota [60 OR x 1 HR x 2 KL]	120.0 OH	600,000	72,000,000	
	- Uang Saku Paket Meeting Jabar [60 OR x 4 HR x 2 KL]	480.0 OH	150,000	72,000,000	
E	<i>Pameran dan Sosialisasi Kegiatan Pengelolaan Krisis Kesehatan</i>			200,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			100,000,000	9	RM
	- Pembuatan Souvenir Pameran [200 PCS x 5 KL]	1000.0 PT	100,000	100,000,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			100,000,000	9	RM
	- Stand Pameran [1 PT x 5 KL]	5.0 PT	20,000,000	100,000,000	*	
F	<i>Kondolidasi dan Koordinasi Permasalahan PSC 119 Kabupaten/Kota Dengan NCC 119 Dalam Sistem SPGDT</i>			619,724,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,500,000		RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan [20 OR x 1 KL]	20.0 OK	75,000	1,500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			13,500,000		RM
	- Honor Narasumber [5 OR x 3 JAM x 1 KL]	15.0 OK	900,000	13,500,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			604,724,000		RM
	- Paket Meeting Fullboard [68 OR x 3 HR x 1 KL]	204.0 OH	931,000	189,924,000		
	- Transport Peserta [68 OR x 1 KL]	68.0 OH	5,500,000	374,000,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Jawa Barat [68 OR x 4 HR x 1 KL]	272.0 OH	150,000	40,800,000		
052	<b>Pertemuan Koordinasi Internasional Dalam Upaya Penanggulangan Krisis Kesehatan</b>			<b>160,400,000</b>	<b>U</b>	
A	<i>Pertemuan Pembahasan Program Kerjasama Dan Penyusunan Kesepakatan Dengan Mitra Dalam Dan Luar Negeri Dalam Penanggulangan Krisis Kesehatan</i>			160,400,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,000,000		RM
	- Snack dan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 OR x 2 KL]	40.0 OK	75,000	3,000,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			71,300,000		RM
	> Jakarta			71,300,000		
	- Uang Harian Fullday [50 OR x 2 HR x 1 KL]	100.0 OH	130,000	13,000,000		
	- Biaya Paket Meeting Fullday [50 OR x 2 HR x 1 KL]	100.0 OP	433,000	43,300,000		
	- Transport Peserta Jakarta [50 OR x 2 KL x 1 KL]	100.0 OH	150,000	15,000,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			86,100,000		RM
	> Jabar			86,100,000		
	- Uang Harian Fullboard [50 OR x 2 HR x 1 KL]	100.0 OH	150,000	15,000,000		
	- Biaya Paket Meeting Fullboard [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OP	822,000	41,100,000		
	- Transport Peserta Jakarta [50 OR x 1 KL x 1 KL]	50.0 OH	600,000	30,000,000		
6817.AEA.002	<b>Koordinasi PPKK Regional/Sub Regional (HS-16)</b>	<b>11.0 kegiatan</b>		<b>96,360,000</b>		
051	<b>Koordinasi dan Bimbingan Teknis PPKK Regional/Sub Regional</b>			<b>96,360,000</b>	<b>U</b>	
A	<i>Rapat Internalisasi Organisasi PPKK Regional/Sub Regional</i>			96,360,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Makan Rapat Biasa [11 PT x 20 OR x 2 KL] - Snack Rapat Biasa [11 PT x 20 OR x 2 KL]	440.0 OK 440.0 OK	48,000 21,000	30,360,000 21,120,000 9,240,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [11 PT x 20 OR x 2 KL]	440.0 OT	150,000	66,000,000	RM
6817.AEA.003	<b>Koordinasi Upaya Pengurangan Risiko Krisis Kesehatan Untuk Masyarakat (HS-32)</b>	<b>15.0 kegiatan</b>		<b>4,738,352,000</b>	
051	<b>Koordinasi Pusat Dan Daerah dalam Dalam Upaya Pengurangan Risiko Krisis Kesehatan Untuk Masyarakat</b>			<b>4,738,352,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Koordinasi Pusat dan Daerah Dalam Upaya Pengurangan Risiko Krisis Kesehatan Untuk Masyarakat</i>			<i>4,738,352,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Sosialisasi - Spanduk [1 PT x 15 KL] - ATK/Komputer Supplies [2 PT x 15 KL x 1 KL] - Penggandaan [2 PT x 15 KL x 1 KL] - Konsumsi Peserta [1 PT x 600 OR x 15 KL] - Perlengkapan Peserta [1 PT x 600 OR x 15 KL] > Deteksi PTM - Konsumsi Peserta [15 OR x 1 PT x 15 LOK] > Lokus Banten dan Palangkaraya - Spanduk [1 PT x 2 KL] - ATK/Komputer Supplies [1 PT x 2 KL x 1 KL] - Penggandaan [1 PT x 2 KL x 1 KL] - Konsumsi Peserta [1 PT x 600 OR x 2 KL] - Konsumsi Petugas Deteksi PTM [1 PT x 15 OR x 2 KL] - Perlengkapan Peserta [1 PT x 600 OR x 2 KL]	15.0 PT 30.0 PT 30.0 PT 9000.0 PT 9000.0 PT  225.0 PT  2.0 PT 2.0 PT 2.0 PT 1200.0 PT 30.0 PT 1200.0 PT	1,000,000 1,000,000 1,000,000 70,700 100,000  61,000  1,000,000 1,000,000 1,000,000 72,000 72,000 100,000	1,839,585,000 1,611,300,000 15,000,000 30,000,000 30,000,000 636,300,000 900,000,000 13,725,000 13,725,000 214,560,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 86,400,000 2,160,000 120,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Sewa Gedung/Kursi/Tenda/Meja [2 PT x 15 KL] - Sewa LCD dan Soundsystem [2 PT x 15 KL] - Sewa Kendaraan [1 PT x 3 HR x 15 KL] > Lokus Banten dan Palangkaraya - Sewa Gedung/Kursi/Tenda/Meja [1 PT x 2 KL] - Sewa LCD dan Soundsystem [1 PT x 2 KL] - Sewa Kendaraan [1 PT x 3 HR x 2 KL]	30.0 PT 30.0 PT 45.0 OR  2.0 PT 2.0 PT 6.0 OR	2,567,000 1,000,000 1,000,000  2,500,000 1,000,000 950,000	164,710,000 77,010,000 30,000,000 45,000,000 12,700,000 5,000,000 2,000,000 5,700,000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			161,700,000	RM
	> Lintas Sektor			102,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) [1 OR x 4 JAM x 15 KL]	60.0 OJ	1,700,000	102,000,000	
	> Narasumber Daerah			27,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 OR x 1 JAM x 15 KL]	30.0 OJ	900,000	27,000,000	
	> Moderator			10,500,000	
	- Honorarium Moderator [1 OR x 1 HR x 15 KL]	15.0 ORKAL	700,000	10,500,000	
	> Lokus Banten dan Palangkaraya			0	
	> Lintas Sektor			13,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) [1 OR x 4 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	1,700,000	13,600,000	
	> Narasumber Daerah			7,200,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	> Moderator			1,400,000	
	- Honorarium Moderator [1 OR x 1 HR x 2 KL]	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII )			1,103,707,000	RM
	> Narasumber Lintas Sektor			234,600,000	
	- Uang Harian [1 OR x 2 HR x 15 KL]	30.0 OH	420,000	12,600,000	
	- Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 15 KL]	30.0 OH	4,700,000	141,000,000	
	- Biaya Representatif [1 OR x 2 HR x 15 KL]	30.0 OH	250,000	7,500,000	
	- Transport [1 OR x 1 TR x 15 KL]	15.0 OT	4,900,000	73,500,000	
	> Peserta Lintas Sektor			59,400,000	
	- Uang Harian [1 OR x 3 HR x 15 KL]	45.0 OH	420,000	18,900,000	
	- Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 15 KL]	30.0 OH	350,000	10,500,000	
	- Transport [1 OR x 1 TR x 15 KL]	15.0 OT	2,000,000	30,000,000	
	> Pusat			428,250,000	
	- Uang Harian [5 OR x 3 HR x 15 KL]	225.0 OH	420,000	94,500,000	
	- Biaya Penginapan [5 OR x 2 HR x 15 KL]	150.0 OH	400,000	60,000,000	
	- Transport [5 OR x 1 TR x 15 KL]	75.0 OT	3,650,000	273,750,000	
	> Provinsi			90,300,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 TR x 15 KL]	90.0 OH	420,000	37,800,000	
	- Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 15 KL]	60.0 OH	675,000	40,500,000	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 15 KL]	30.0 OT	400,000	12,000,000	
	> Lokus Banten dan Palangkaraya			0	
	> Narasumber Lintas Sektor			24,077,000	
	- Uang Harian [1 OR x 3 HR x 2 KL]	6.0 OH	375,000	2,250,000	
	- Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	3,500,000	14,000,000	
	- Biaya Representatif [1 OR x 3 HR x 2 KL]	6.0 OH	250,000	1,500,000	
	- Transport [1 OR x 1 TR x 2 KL]	2.0 OT	3,163,500	6,327,000	
	> Peserta Lintas Sektor			10,805,000	
	- Uang Harian [1 OR x 3 HR x 2 KL]	6.0 OH	375,000	2,250,000	
	- Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	950,000	3,800,000	
	- Transport [1 OR x 1 TR x 2 KL]	2.0 OT	2,377,500	4,755,000	
	> Pusat			54,025,000	
	- Uang Harian [5 OR x 3 HR x 2 KL]	30.0 OH	375,000	11,250,000	
	- Biaya Penginapan [5 OR x 2 HR x 2 KL]	20.0 OH	950,000	19,000,000	
	- Transport [5 OR x 1 TR x 2 KL]	10.0 OT	2,377,500	23,775,000	
	> Provinsi			5,000,000	
	- Uang Harian [1 OR x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	375,000	1,500,000	
	- Biaya Penginapan [1 OR x 1 HR x 2 KL]	2.0 OH	950,000	1,900,000	
	- Transport [1 OR x 1 TR x 2 KL]	2.0 OT	800,000	1,600,000	
	> Deteksi PTM			7,650,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kab./Kota (PP) [15 OR x 1 TR x 2 LOK]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
	- Uang Harian Halfday [15 OR x 1 TR x 2 LOK]	30.0 OH	105,000	3,150,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pendamping Kabupaten/Kota			3,600,000	
	- Uang Transport Pendamping dan MOD [3 OR x 2 TR x 2 KL]	12.0 OT	150,000	1,800,000	
	- Uang Harian Pendamping dan mOD [3 OR x 2 TR x 2 KL]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	> Peserta Daerah			180,000,000	
	- Transport Peserta Kab/Masyarakat [600 OR x 1 TR x 2 LOOK]	1200.0 OT	150,000	180,000,000	
	> Transport Pengaman			6,000,000	
	- Transport Pengaman [30 OR x 1 TR x 2 KL]	60.0 TR	100,000	6,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,468,650,000	RM
	> Deteksi PTM			65,250,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kab./Kota (PP) [15 OR x 1 TR x 15 LOK]	225.0 OH	150,000	33,750,000	
	- Uang Harian Halfday [15 OR x 1 TR x 15 LOK]	225.0 OH	140,000	31,500,000	
	> Pendamping Kabupaten/Kota			8,400,000	
	- Uang Transport Pendamping dan MOD [2 OR x 1 TR x 15 KL]	30.0 OT	150,000	4,500,000	
	- Uang Harian Pendamping dan mOD [2 OR x 1 TR x 15 KL]	30.0 OH	130,000	3,900,000	
	> Peserta Daerah			1,350,000,000	
	- Transport Peserta Kab/Masyarakat [600 OR x 1 TR x 15 LOOK]	9000.0 OT	150,000	1,350,000,000	
	> Transport Pengaman			45,000,000	
	- Transport Pengaman [30 OR x 1 TR x 15 KL]	450.0 TR	100,000	45,000,000	
6817.AFA	<b>Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]</b>			340,710,000	
					1.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar
6817.AFA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Pedoman Pengelolaan Krisis Kesehatan (HS-32)</b>	<b>1.0 NSPK</b>		<b>340,710,000</b>	
051	<b>Penyusunan Pedoman Pengelolaan Krisis Kesehatan</b>			<b>340,710,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Penyusunan Buku Tinjauan Penanggulangan Krisis Kesehatan Tahun 2023</i>			240,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,360,000	9 RM
	- Konsumsi Rapat [35 OR x 2 HR x 2 KL]	140.0 OK	74,000	10,360,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,600,000	9 RM
	> Penyusunan Draf dan Finalisasi			5,600,000	
	- Honor Pembahas setingkat Eselon 2 Luar K/L [2 OR x 1 JAM x 1 KL]	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	*
	- Honor Narasumber Luar K/L [2 OR x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OK	900,000	3,600,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII ) - Design Layout dan Editting [1 PT] - Jasa pembuatan video profil Pusat Krisis Kesehatan [1 PT] - Jasa pembuatan video profil bencana [1 PT] - Video Sosialisasi dan Edukasi Tenaga Cadangan Kesehatan [1 PT]	1.0 PT 1.0 PT 1.0 PT 1.0 PT	10,000,000 25,000,000 25,000,000 30,000,000	90,000,000 10,000,000 25,000,000 25,000,000 30,000,000	9 * * * *	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII ) > Finalisasi - Uang Harian Fullboard [50 OR x 3 HR x 1 KL] - Biaya Paket Meeting Fullboard [50 OR x 2 HR x 1 KL] - Transport [50 OR x 1 TR x 1 KL]	150.0 OH 100.0 OP 50.0 OT	150,000 822,000 600,000	134,700,000 134,700,000 22,500,000 82,200,000 30,000,000	9 * * *	RM
B	Pencetakan Buku-Buku Pedoman/Kebijakan Pengelolaan Krisis Kesehatan			100,050,000		
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.182-Jakarta VII ) - Buku Tinjauan Penanggulangan Krisis Kesehatan Tahun 2023 [400 EXP] - Automatic Adjustment [1 PT]	400.0 EXP 1.0 PT	125,000 50,050,000	100,050,000 50,000,000 50,050,000	9 * *	RM
6817.BEE	Bantuan Kebencanaan[Base Line]	230.0 Paket		2,160,674,000		
6817.BEE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Dukungan Pelayanan Kesehatan Bagi Korban Dan Atau Keluarga Korban Terdampak Pelanggaran HAM Berat	230.0 Paket		2,160,674,000		
051	Pembayaran Klaim Biaya Pelayanan Kesehatan			2,160,674,000	U	
A	Pembayaran Klaim Biaya Pelayanan Kesehatan Bagi Korban dan/atau Keluarga Korban Terdampak Pelanggaran HAM Berat Masa Lalu			2,160,674,000		
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Klaim Layanan Kesehatan [12 OR x 1 KL] - Pembulatan [1 PT x 1 KL] - Automatic Adjustment [1 PT]	12.0 PT 1.0 PT 1.0 PT	13,145,000 2,934,000 2,000,000,000	2,160,674,000 157,740,000 2,934,000 2,000,000,000	9 * *	RM
6817.BHC	Operasi Bidang Pencarian, Pertolongan, dan Penanganan Bencana[Base Line]	37.0 operasi		9,569,154,000		
6817.BHC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Dukungan Logistik Penanggulangan Krisis Kesehatan (HS-32)	37.0 operasi		9,569,154,000		
051	Mobilisasi Logistik Penanggulangan Krisis Kesehatan			9,569,154,000	U	
A	Mobilisasi Logistik Penanggulangan Krisis Kesehatan Akibat Bencana/Berpotensi Bencana			5,184,385,000		
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Pengiriman Barang [1 PT x 44100 KG] - Automatic Adjustment [1 PT]	44100.0 KG 1.0 PT	45,000 3,199,885,000	5,184,385,000 1,984,500,000 3,199,885,000	9 *	RM
B	Penunjang Upaya Penanggulangan Krisis Kesehatan Akibat Bencana/Berpotensi Bencana			1,070,333,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Tenaga Penunjang Upaya Penanggulangan Krisis Kesehatan - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK KPA) [1 OR x 11 Reg x 12 BL] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan dengan SK KPA) [3 OR x 11 Reg x 12 BL]	132.0 OR 396.0 OR	500,000 300,000	184,800,000 184,800,000 66,000,000 118,800,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Peralatan/Perlengkapan Penunjang Upaya Penanggulangan Krisis Kesehatan - Belanja Sewa peralatan/perlengkapan Kegawatdaruratan Krisis Kesehatan [1 PT x 1 KL] - Automatic Adjustment [1 PT]	1.0 PT 1.0 PT	156,063,000 729,470,000	885,533,000 885,533,000 156,063,000 729,470,000	9 *
C	<u>Penyediaan Honorarium TCK-EMT</u>			3,258,210,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium TCK EMT [7 OR x 11 REG x 13 BLN] - Penambahan Gaji TCK-EMT [1 PT x 1 KL]	1001.0 OB 1.0 PT	3,254,000 956,000	3,257,254,000 956,000	RM
D	<u>Dukungan Operasional NCC</u>			56,226,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - ATK [1 PKT x 6 BLN] - Fotocopy [1 PKT x 6 BLN] - Computer Supply [1 PKT x 6 BLN] - Konsumsi Rapat [25 OR x 6 BLN] - Paket Data [25 OR x 6 BLN x 1 KL]	6.0 PT 6.0 PT 6.0 PT 150.0 PT 150.0 PT	500,000 500,000 711,000 70,000 50,000	3,000,000 3,000,000 4,266,000 10,500,000 7,500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Honorarium Tim Teknis - Ketua Tim [1 OR x 6 BLN] - Anggota Tim [5 OR x 6 BLN]	6.0 PT 30.0 PT	400,000 300,000	11,400,000 11,400,000 2,400,000 9,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Dalam Kota [7 OR x 1 TR x 6 KL] > Mobilisasi Tenaga Teknis NCC dan PSC 119 - Uang Harian [9 OR x 1 TR x 3 KL] - Transport Dalam Kota [9 OR x 1 TR x 3 KL]	42.0 PT 27.0 PT 27.0 PT	150,000 210,000 170,000	6,300,000 10,260,000 5,670,000 4,590,000	RM
6817.CAP	<u>Sarana Bidang Pencarian, Pertolongan, dan Penanganan Bencana[Base Line]</u>	919.0 Unit		3,694,628,000	
6817.CAP.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <u>Sarana Bidang Pencarian, Pertolongan, dan Penanganan Bencana (HS-32)</u>	919.0 Unit		3,694,628,000	
051	<u>Pengadaan Sarana Penanggulangan Krisis Kesehatan</u>			3,694,628,000	U

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pengadaan Barang Non Alat Kesehatan</i>			315,989,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			315,989,000	9
	- Alat Makan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	60,000,000	60,000,000	*
	- Tandon Air [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	60,000,000	60,000,000	*
	- Alat Masak [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	100,000,000	100,000,000	*
	- Alat Pertukangan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	80,000,000	80,000,000	*
	- Alat Kebersihan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	15,989,000	15,989,000	*
B	<i>Pengadaan Sarana Penanggulangan Krisis Kesehatan</i>			279,400,000	
521831	<u>Belanja Barang Persediaan untuk tujuan strategis/berjaga-jaga</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			279,400,000	9
	- Seragam EMT [154 SET x 1 KL]	154.0 PKT	1,100,000	169,400,000	
	- Seragam Satgas [100 SET x 1 KL]	100.0 SET	1,100,000	110,000,000	
C	<i>Peralatan/Perlengkapan Penunjang Upaya Penanggulangan Krisis Kesehatan</i>			3,099,239,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,099,239,000	RM
	- Perlengkapan Penunjang Upaya Penanggulangan Krisis Kesehatan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	3,099,239,000	3,099,239,000	
6817.DCM	<u>Pelatihan Bidang Kesehatan[Base Line]</u>	130.0 Orang,		1,154,700,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
6817.DCM.001	<u>Pelatihan Penanggulangan Krisis Kesehatan Akibat Bencana (HS-32)</u>	130.0 Orang		1,154,700,000	
051	<u>Pelatihan Manajemen Pengelolaan Krisis Kesehatan Akibat Bencana</u>			1,154,700,000	U
A	<i>Workshop Internasional Peningkatan Kapasitas Daerah dalam Safe Hospital Tingkat Provinsi (Dukungan AIDHM)</i>			1,154,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			18,000,000	RM
	- Honor Narasumber [10 OR x 2 JAM x 1 KL]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,136,700,000	9
	> Pelaksanaan Jawa Barat			1,136,700,000	
	- Uang Harian Fullboard [90 OR x 4 HR x 1 KL]	360.0 OH	150,000	54,000,000	
	- Biaya Fullboard Meeting [90 OR x 3 HR x 1 KL]	270.0 OH	931,000	251,370,000	
	- Transport Peserta, Panitia dan Narasumber [90 OR x 1 TR x 1 KL]	90.0 OT	3,675,000	330,750,000	
	- Automatic Adjustment [1 PT]	1.0 PT	500,580,000	500,580,000	*
6817.QAH	<u>Pelayanan Publik Lainnya[Penambahan alokasi dari SABA 999.08 ke 9A]</u>	1.0 layanan,		6,214,114,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
6817.QAH.001	<u>Layanan National Command Center</u>	1.0 layanan		6,214,114,000	
051	<u>Operasional National Command Center (NCC) 119</u>			6,214,114,000	U
A	<i>Pengadaan National Command Center (NCC) 119</i>			6,214,114,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			6,214,114,000	RM
	- Pengadaan SPGDT, NCC 119	1.0 PT	6,214,114,000	6,214,114,000	
6817.QHC	Operasi Bidang Pencarian, Pertolongan, dan Penanganan Bencana[Base Line]	36.0 operasi		3,978,100,000	
6817.QHC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Mobilisasi Tenaga Penanggulangan Krisis Kesehatan (HS-32)	36.0 operasi		3,978,100,000	U
051	Mobilisasi Tenaga Penanggulangan Krisis Kesehatan			3,978,100,000	
A	Mobilisasi Tenaga Penanggulangan Krisis Kesehatan			1,280,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			13,125,000	RM
	> Rapat Persiapan			13,125,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [35 OR x 5 KL]	175.0 OK	75,000	13,125,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.182-Jakarta VII )			147,000,000	RM
	- Sewa kendaraan air/darat/udara [2 UN x 3 HR x 35 KL]	210.0 PT	700,000	147,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII )			964,180,000	RM
	> Pusat			747,180,000	
	- Uang Penginapan [3 OR x 3 HR x 35 KL]	315.0 PT	750,000	236,250,000	
	- Uang Harian [3 OR x 4 HR x 35 KL]	420.0 OH	430,000	180,600,000	
	- Transport Pusat [3 OR x 1 TR x 35 KL]	105.0 OT	3,146,000	330,330,000	
	> Daerah			217,000,000	
	- Uang Harian lebih dari 8 jam [5 OR x 4 HR x 35 KL]	700.0 OH	160,000	112,000,000	
	- Transport [5 OR x 4 TR x 35 KL]	700.0 OH	150,000	105,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			155,695,000	RM
	- Uang Harian lebih dari 8 jam [2 OR x 3 HR x 35 KL]	210.0 OH	210,000	44,100,000	
	- Transport [8 OR x 2 TR x 41 KL]	656.0 OT	170,000	111,520,000	
	- Pembulatan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	75,000	75,000	
B	Mobilisasi Tenaga Cadangan Kesehatan EMT Regional Pusat Krisis Kesehatan Dalam Penanggulangan Krisis Kesehatan			2,698,100,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.182-Jakarta VII )			1,520,000,000	RM
	- Sewa kendaraan operasional khusus lapangan [1 UN x 10 LOK x 10 BL]	100.0 PT	15,200,000	1,520,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII )			1,178,100,000	RM
	- Uang Penginapan [7 OR x 2 HR x 11 Reg x 6 KL]	924.0 PT	630,000	582,120,000	
	- Uang Harian [7 OR x 3 HR x 11 Reg x 6 KL]	1386.0 OH	430,000	595,980,000	
6817.SCM	Pelatihan Bidang Kesehatan[Base Line]	279.0 Orang, Kegiatan		2,354,403,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6817.SCM.002	Kesiapsiagaan dalam Upaya Penanggulangan Krisis Kesehatan (HS-16)	279.0 Orang		2,354,403,000	
051	Pelatihan Kesiapsiagaan dalam Upaya Penanggulangan Krisis Kesehatan			2,354,403,000	U
A	<i>Pemberdayaan dan Peningkatan Kapasitas Emergency Medical Team (EMT) dalam Penanggulangan Krisis Kesehatan dan Keamanan Kesehatan (Health Security)</i>			2,354,403,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,800,000	RM
	> Rapat Persiapan			4,800,000	
	- Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [32 OR x 2 KL]	64.0 OK	53,000	3,392,000	
	- Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [32 OR x 2 KL]	64.0 OK	22,000	1,408,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			294,000,000	RM
	- Penceramah Esl II [3 OR x 10 JPL x 2 LKS]	60.0 JPL	900,000	54,000,000	
	- Honor Pengajar Luar [16 OR x 25 JPL x 2 LKS]	800.0 JPL	300,000	240,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			2,055,603,000	9	RM
	- Automatic Adjustment [1 PT]	1.0 PT	304,980,000	304,980,000	*	
	> Pelaksanaan Provinsi Jawa Timur			499,424,000		
	>> Peserta Pusat		0	72,621,000		
	- Uang Harian Fullboard Meeting [9 OR x 4 HR x 1 LKS]	36.0 OH	140,000	5,040,000		
	- Paket Fullboard Meeting [9 OR x 3 HR x 1 KL]	27.0 OH	1,381,000	37,287,000		
	- Transport [9 OR x 1 TR x 1 KL]	9.0 OT	3,366,000	30,294,000		
	>> Peserta Provinsi Jawa Timur		0	53,603,000		
	- Uang Harian Fullboard Meeting [11 OR x 4 HR x 1 LKS]	44.0 OH	140,000	6,160,000		
	- Paket Fullboard Meeting [11 OR x 3 HR x 1 KL]	33.0 OH	1,381,000	45,573,000		
	- Transport [11 OR x 1 TR x 1 KL]	11.0 OT	170,000	1,870,000		
	>> Peserta Kab/Kota		0	373,200,000		
	- Uang Harian Fullboard Meeting [72 OR x 4 HR x 1 LKS]	288.0 OH	140,000	40,320,000		
	- Paket Fullboard Meeting [72 OR x 3 HR x 1 KL]	216.0 OH	1,381,000	298,296,000		
	- Transport Kab/Kota Pasuruan [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	456,000	2,736,000		
	- Transport Kab/Kota Ponorogo [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	510,000	3,060,000		
	- Transport Kab/Kota Probolinggo [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	456,000	2,736,000		
	- Transport Kab/Kota Sampang [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	470,000	2,820,000		
	- Transport Kab/Kota Sidoarjo [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	480,000	2,880,000		
	- Transport Kab/Kota Situbondo [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	450,000	2,700,000		
	- Transport Kab/Kota Sumenep [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	510,000	3,060,000		
	- Transport Kab/Kota Trenggalek [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	490,000	2,940,000		
	- Transport Kab/Kota Tuban [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	490,000	2,940,000		
	- Transport Kab/Kota Tulungagung [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	490,000	2,940,000		
	- Transport Kab/Kota Mojokerto [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	506,000	3,036,000		
	- Transport Kab/Kota Pasuruan [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	456,000	2,736,000		
	> Pelaksanaan Jawa Tengah			354,546,000		
	>> Peserta Pusat		0	51,336,000		
	- Uang Harian Fullboard Meeting [9 OR x 4 HR x 1 LKS]	36.0 OH	130,000	4,680,000		
	- Paket Fullboard Meeting [9 OR x 3 HR x 1 KL]	27.0 OH	770,000	20,790,000		
	- Transport [9 OR x 1 TR x 1 KL]	9.0 OT	2,874,000	25,866,000		
	>> Peserta Provinsi		0	37,110,000		
	- Uang Harian Fullboard Meeting [12 OR x 4 HR x 1 LKS]	48.0 OH	130,000	6,240,000		
	- Paket Fullboard Meeting [12 OR x 3 HR x 1 KL]	36.0 OH	770,000	27,720,000		
	- Transport Provinsi Jawa Tengah [11 OR x 1 TR x 1 KL]	11.0 OT	150,000	1,650,000		
	- Transport Provinsi DIY [1 OR x 1 TR x 1 KL]	1.0 OT	1,500,000	1,500,000		
	>> Peserta Kab/Kota		0	266,100,000		
	- Uang Harian Fullboard Meeting [78 OR x 4 HR x 1 LKS]	312.0 OH	130,000	40,560,000		
	- Paket Fullboard Meeting [78 OR x 3 HR x 1 KL]	234.0 OH	770,000	180,180,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Kab/Kota Banyumas [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	514,000	3,084,000	
	- Transport Kab/Kota Batang [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	480,000	2,880,000	
	- Transport Kab/Kota Blora [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	540,000	3,240,000	
	- Transport Kab/Kota Boyolali [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	480,000	2,880,000	
	- Transport Kab/Kota Brebes [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	526,000	3,156,000	
	- Transport Kab/Kota Cilacap [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	560,000	3,360,000	
	- Transport Kab/Kota Grobogan [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	470,000	2,820,000	
	- Transport Kab/Kota Jepara [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	480,000	2,880,000	
	- Transport Kab/Kota Karanganyar [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	500,000	3,000,000	
	- Transport Kab/Kota Wonogiri [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	500,000	3,000,000	
	- Transport Kab/Kota Surakarta [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	490,000	2,940,000	
	- Transport Kab/Kota Tegal [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	520,000	3,120,000	
	- Transport Kab/Kota Sleman [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	1,500,000	9,000,000	
	> Pelaksanaan Provinsi Bengkulu			654,895,000	
	>> Peserta Pusat		0	77,363,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting [11 OR x 4 HR x 1 LKS]	44.0 OH	130,000	5,720,000	
	- Paket Fullboard Meeting [11 OR x 3 HR x 1 KL]	33.0 OH	1,054,000	34,782,000	
	- Transport [11 OR x 1 TR x 1 KL]	11.0 OT	3,351,000	36,861,000	
	>> Peserta Provinsi		0	93,176,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting [20 OR x 4 HR x 1 LKS]	80.0 OH	130,000	10,400,000	
	- Paket Fullboard Meeting [20 OR x 3 HR x 1 KL]	60.0 OH	1,054,000	63,240,000	
	- Transport Provinsi Bengkulu [10 OR x 1 TR x 1 KL]	10.0 OT	150,000	1,500,000	
	- Transport Provinsi Jambi [1 OR x 1 TR x 1 KL]	1.0 OT	1,513,246	1,513,000	
	- Transport Provinsi Riau [1 OR x 1 TR x 1 KL]	1.0 OT	1,200,000	1,200,000	
	- Transport Provinsi Sumatera Barat [7 OR x 1 TR x 1 KL]	7.0 OT	2,000,000	14,000,000	
	- Transport Provinsi Lampung [1 OR x 1 TR x 1 KL]	1.0 OT	1,323,000	1,323,000	
	>> Peserta Kab/Kota		0	484,356,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting [90 OR x 4 HR x 1 LKS]	360.0 OH	130,000	46,800,000	
	- Paket Fullboard Meeting [90 OR x 3 HR x 1 KL]	270.0 OH	1,054,000	284,580,000	
	- Transport Kab/Kota Lebong [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	456,000	2,736,000	
	- Transport Kab/Kota Mukomuko [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	626,000	3,756,000	
	- Transport Kab/Kota Rejang Lebong [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	846,000	5,076,000	
	- Transport Kab/Kota Tanjung Jabung Timur [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	2,380,000	14,280,000	
	- Transport Kab/Kota Tanjung Jabung Timur Barat [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	2,450,000	14,700,000	
	- Transport Kab/Kota Sungai Penuh [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	2,450,000	14,700,000	
	- Transport Kab/Kota Pelalawan [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	1,650,000	9,900,000	
	- Transport Kab/Kota Rokan Hilir [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	1,900,000	11,400,000	
	- Transport Kab/Kota Rokan Hulu [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	1,844,000	11,064,000	
	- Transport Kab/Kota Pariaman [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	1,900,000	11,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Kab/Kota Payakumbuh [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	2,350,000	14,100,000	
	- Transport Kab/Kota Sawahlunto [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	2,230,000	13,380,000	
	- Transport Kab/Kota Solok [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	2,230,000	13,380,000	
	- Transport Kab/Kota Way Kanan [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	1,092,000	6,552,000	
	- Transport Kab/Kota Metro [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	1,092,000	6,552,000	
	> Pelaksanaan Provinsi Maluku Utara			241,758,000	
	>> Peserta Pusat		0	86,337,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting [9 OR x 4 HR x 1 LKS]	36.0 OH	130,000	4,680,000	
	- Paket Fullboard Meeting [9 OR x 3 HR x 1 KL]	27.0 OH	803,000	21,681,000	
	- Transport [9 OR x 1 TR x 1 KL]	9.0 OT	6,664,000	59,976,000	
	>> Peserta Provinsi		0	15,105,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting [4 OR x 4 HR x 1 LKS]	16.0 OH	130,000	2,080,000	
	- Paket Fullboard Meeting [4 OR x 3 HR x 1 KL]	12.0 OH	803,000	9,636,000	
	- Transport Provinsi Maluku Utara [3 OR x 1 TR x 1 KL]	3.0 OT	170,000	510,000	
	- Transport Provinsi Maluku [1 OR x 1 TR x 1 KL]	1.0 OT	2,879,000	2,879,000	
	>> Peserta Kab/Kota		0	140,316,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting [18 OR x 4 HR x 1 LKS]	72.0 OH	130,000	9,360,000	
	- Paket Fullboard Meeting [18 OR x 3 HR x 1 KL]	54.0 OH	803,000	43,362,000	
	- Transport Kab/Kota Kepulauan Sula [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	3,650,000	21,900,000	
	- Transport Kab/Kota Taliabu [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	5,500,000	33,000,000	
	- Transport Kab/Kota Seram Bagian Timur [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	5,449,000	32,694,000	
024.01.WA	Program Dukungan Manajemen			2,308,479,573,000	
2035	Pembinaan Pengelolaan Administrasi Keuangan dan Barang Milik Negara			33,369,198,000	
2035.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		22,964,982,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2035.EBA.956	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN	4.0 Layanan		22,964,982,000	
051	Layanan BMN			879,855,000	U
A	Penyusunan Laporan Barang Milik Negara tingkat kementerian			161,208,000	
521211	KOORDINASI PENYUSUNAN LAPORAN BMN SEMESTER I DAN TAHUNAN SERTA PENYUSUNAN RKBMN			5,250,000	RM
	Belanja Bahan				
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	- Komsumsi Rapat [35 or x 2 kl]	70.0 ok	75,000	5,250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			16,200,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	- Honor Narasumber [9 or x 2 jam x 1 kl]	18.0 oj	900,000	16,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			139,758,000	RM
	- Transport [36 or x 1 hr x 1 kl]	36.0 ot	568,000	20,448,000	
	- Uang Harian [36 or x 4 hr x 1 kl]	144.0 oh	138,543	19,950,000	
	- Paket Meeting [36 or x 3 hr x 1 kl]	108.0 oh	920,000	99,360,000	
<i>B</i>	<i>PENDAMPINGAN PENYUSUNAN LBMN/LINTAS SEKTOR/LINTAS PROGRAM</i>			316,210,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			316,210,000	RM
	- Tranport [3 or x 13 kl]	39.0 ot	4,246,569	165,616,000	
	- uang Harian [3 or x 4 hr x 13 kl]	156.0 oh	450,000	70,200,000	
	- Biaya Penginapan [3 or x 3 hr x 13 kl]	117.0 oh	687,129	80,394,000	
<i>C</i>	<i>PEMANTAUAN/TINDAK LANJUT TEMUAN BPK DAN IHR, CHR ITJEN SERTA PENDAMPINGAN BPK TERKAIT BMN</i>			75,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			75,000,000	RM
	- Transport [2 or x 6 prop]	12.0 ot	2,500,000	30,000,000	
	- Uang Harian [2 or x 4 hr x 6 prop]	48.0 oh	450,000	21,600,000	
	- Biaya Penginapan [2 or x 3 hr x 6 prop]	36.0 oh	650,000	23,400,000	
<i>D</i>	<i>KOORDINASI DATA PENYUSUNAN PEMANFAATAN BMN (ASURANSI BMN, PSP, RN)</i>			151,402,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,250,000	RM
	- Konsumsi Rapat [35 or x 2 kl]	70.0 ok	75,000	5,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			14,400,000	RM
	- Honor Narasumber [8 or x 2 jam x 1 kl]	16.0 oj	900,000	14,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			131,752,000	RM
	- Transport [34 or x 1 hr x 1 kl]	34.0 ot	568,000	19,312,000	
	- Uang Harian [34 or x 4 hr x 1 kl]	136.0 oh	136,765	18,600,000	
	- Paket Meeting [34 or x 3 hr x 1 kl]	102.0 oh	920,000	93,840,000	
<i>E</i>	<i>PENDAMPINGAN PENYELESAIAN HIBAH DK/TP DAN DROPPING BMN KEMENTERIAN KESEHATAN</i>			75,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			75,700,000	RM
	- Transport [2 or x 6 prop]	12.0 ot	2,558,340	30,700,000	
	- Uang Harian [2 or x 4 hr x 6 prop]	48.0 oh	450,000	21,600,000	
	- Biaya Penginapan [2 or x 3 hr x 6 prop]	36.0 oh	650,000	23,400,000	
<i>F</i>	<i>KONSOLIDASI DATA BMN DI PROVINSI DKI JAKARTA</i>			100,335,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			28,875,000	RM
	- Komsumsi Rapat [35 or x 1 hr x 11 kl]	385.0 ok	75,000	28,875,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			71,460,000	
	- Transport [3 or x 2 hr x 33 kl]	198.0 ot	170,000	33,660,000	
	- Uang Harian 8 Jam [3 or x 2 hr x 30 kl]	180.0 oh	210,000	37,800,000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Rencana Kebutuhan Barang Milik Negara tingkat kementerian</b>			<b>907,445,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>KOORDINASI DATA PENYUSUNAN DAN PENELITIAN RKBMN KEMENTERIAN KESEHATAN</b>			<b>309,270,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,550,000	RM
	- Konsumsi Rapat [17 or x 2 kl]	34.0 ok	75,000	2,550,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			21,600,000	RM
	- Honor Narasumber [6 or x 2 jam x 2 kl]	24.0 oj	900,000	21,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			285,120,000	RM
	- Transport Fullboard [36 or x 2 kl]	72.0 ot	600,000	43,200,000	
	- Uang Harian Fullboard [36 or x 4 hr x 2 kl]	288.0 oh	150,000	43,200,000	
	- Biaya paket meeting Fullboard [36 or x 3 hr x 2 kl]	216.0 oh	920,000	198,720,000	
<b>B</b>	<b>LINTAS SEKTOR/LINTAS PROGRAM/PENDAMPINGAN PEMANFAATAN PERMASALAHAN BMN (PSP/SERTIFIKAT)</b>			<b>286,055,000</b>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			286,055,000	RM
	- Transport [3 or x 15 kl]	45.0 ot	2,456,779	110,555,000	
	- Uang harian [3 or x 4 hr x 15 kl]	180.0 oh	450,000	81,000,000	
	- Biaya Penginapan [3 or x 3 hr x 15 prop]	135.0 oh	700,000	94,500,000	
<b>C</b>	<b>MONITORING DAN EVALUASI TENTANG PERMASALAHAN/PEMANFAATAN/KASUS BMN ( RN, ASET BMN)</b>			<b>141,750,000</b>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			141,750,000	RM
	- Transport [3 or x 9 prov]	27.0 ot	2,500,000	67,500,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 9 prov]	81.0 oh	450,000	36,450,000	
	- Biaya Penginapan [3 or x 2 hr x 9 prov]	54.0 oh	700,000	37,800,000	
<b>D</b>	<b>MONITORING DAN EVALUASI ASURANSI BMN</b>			<b>23,750,000</b>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			23,750,000	RM
	- Transport [2 or x 2 prov]	4.0 ot	1,983,669	7,934,000	
	- Uang harian [2 or x 3 hr x 2 prov]	12.0 oh	600,000	7,200,000	
	- Biaya Penginapan [2 or x 2 hr x 2 prov]	8.0 oh	1,077,000	8,616,000	
<b>E</b>	<b>KONSOLIDASI PEMANFAATAN PERMASALAHAN BMN DI PROVINSI DKI JAKARTA</b>			<b>146,620,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Komsumsi rapat [32 or x 20 kl]	640.0 ok	75,000	48,000,000 48,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber [3 or x 1 jam x 10 kl]	30.0 oj	900,000	27,000,000 27,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [9 or x 1 hr x 11 kl] - Uang Harian 8 Jam [9 or x 1 hr x 11 kl] - Transport Lokal [10 or x 20 kl]	99.0 ot 99.0 oh 200.0 ot	170,000 210,000 170,000	71,620,000 16,830,000 20,790,000 34,000,000	RM
<b>054</b>	<b>Asuransi BMN (Gedung/Bangunan)</b>			<b>21,177,682,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>PENGASURANSIAN BARANG MILIK NEGARA (BMN) KEMENTERIAN KESEHATAN</i>			<i>21,177,682,000</i>	
523113	<u>Belanja Asuransi Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Asuransi BMN	1.0 pt	21,177,682,000	21,177,682,000	RM
2035.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			10,404,216,000	
-----					
2035.EBD.955	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Layanan Manajemen Keuangan</b>	<b>24.0 Dokumen</b>		<b>10,404,216,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyusunan Laporan Keuangan Akuntansi Berbasis Akrual tingkat Kementerian</b>			<b>1,272,058,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Penyusunan Laporan Keuangan Satker Kantor Pusat Sekretariat Jenderal dan Satker Dekonsentrasi Sekretariat Jenderal</i>			<i>226,260,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber [4 or x 1 kl x 3 jam]	12.0 oj	858,334	10,300,000 10,300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [4 or x 6 lks] - Uang Harian [4 or x 4 hr x 6 lks] - Biaya Penginapan [4 or x 3 hr x 6 lks]	24.0 ot 96.0 oh 72.0 oh	600,000 430,000 700,000	106,080,000 14,400,000 41,280,000 50,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Fullboard [35 or x 1 kl] - Uang Harian Fullboard [35 or x 1 kl x 4 hr] - Biaya Paket meeting Fullboard [25 or x 1 kl x 3 hr]	35.0 ot 140.0 oh 75.0 oh	568,000 150,000 920,000	109,880,000 19,880,000 21,000,000 69,000,000	RM
<b>B</b>	<i>Penyusunan dan Reviu Laporan Keuangan Tingkat Wilayah (UAPPA-W) serta Reviu SKI Laporan Keuangan Kantor Pusat Sekretariat Jenderal</i>			<i>333,693,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,900,000	RM
	- Honor Narasumber [5 or x 1 kl x 3 jam]	15.0 oj	660,000	9,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			100,575,000	RM
	- Transport [4 or x 4 lks]	16.0 ot	2,481,876	39,710,000	
	- Uang Harian [4 or x 4 hr x 4 lks]	64.0 oh	426,020	27,265,000	
	- Biaya Penginapan [4 or x 3 hr x 4 lks]	48.0 oh	700,000	33,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			223,218,000	RM
	- Transport Fullboard [50 or x 1 kl]	50.0 ot	579,360	28,968,000	
	- Uang Harian Fullboard [50 or x 1 kl x 4 hr]	200.0 oh	143,250	28,650,000	
C	<i>Monitoring, Evaluasi dan Pendampingan Penyusunan Laporan Keuangan Berbasis Akrual Satuan Kerja di Lingkungan Sekretariat Jenderal dan Unit Eselon I</i>			106,383,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			87,003,000	RM
	- Transport [2 or x 10 kl]	20.0 ot	600,000	12,000,000	
	- Uang Harian [2 or x 4 hr x 10 kl]	80.0 oh	427,650	34,212,000	
	- Biaya Penginapan [2 or x 3 hr x 10 kl]	60.0 oh	679,850	40,791,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			19,380,000	RM
	- Transport Lokal [3 or x 17 kl]	51.0 ot	170,000	8,670,000	
	- Uang Harian Lebih dari 8 Jam [3 or x 17 kl]	51.0 oh	210,000	10,710,000	
D	<i>Penyusunan Laporan Keuangan SAI UAPA/B Kementerian Kesehatan</i>			395,682,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			60,000,000	RM
	- Biaya Konsumsi [50 or x 4 kl x 4 bln]	800.0 ok	75,000	60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			50,400,000	RM
	- Honor Narasumber [7 or x 4 kl x 2 jam]	56.0 oj	900,000	50,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			11,050,000	RM
	- Transport Lokal [5 or x 13 kl]	65.0 ot	170,000	11,050,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			274,232,000	RM
	> Penyusunan Laporan Keuangan Tingkat UAPPA/B-E1			274,232,000	
	- Transport Fullboard [35 OR x 1 KL]	35.0 ot	551,487	19,302,000	
	- Uang Harian Fullboard [35 or x 1 kl x 4 hr]	140.0 oh	150,000	21,000,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard [35 or x 1 kl x 3 hr]	105.0 oh	920,000	96,600,000	
	>> Penyusunan Laporan Keuangan Tingkat UAPA/B		0	137,330,000	
	- Transport Fullboard [35 OR x 1 KL]	35.0 ot	568,000	19,880,000	
	- Uang Harian Fullboard [35 or x 1 kl x 4 hr]	140.0 oh	148,930	20,850,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard [35 or x 1 kl x 3 hr]	105.0 oh	920,000	96,600,000	
<i>E</i>	<i>Monitoring, Evaluasi dan Pendampingan Penyusunan Laporan Keuangan Satuan Kerja non BLU dan BLU, Eselon 1 dan Kementerian</i>			88,680,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			78,040,000	RM
	- Trasnport [3 or x 6 kl]	18.0 ot	600,000	10,800,000	
	- uang Harian [3 or x 6 kl x 4 hr]	72.0 oh	423,489	30,491,000	
	- Biaya Penginapan [3 or x 6 kl x 3 hr]	54.0 oh	680,539	36,749,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,640,000	RM
	- Transport Lokal [7 or x 4 kl]	28.0 ot	170,000	4,760,000	
	- Uang Harian Lebih dari 8 Jam [7 or x 4 kl]	28.0 oh	210,000	5,880,000	
<i>F</i>	<i>Pendampingan Pemeriksaan Auditor atas Laporan Keuangan dan Koreksi Laporan Keuangan</i>			121,360,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			113,760,000	RM
	- Trasnport [3 or x 6 kl]	18.0 ot	2,500,000	45,000,000	
	- uang Harian [3 or x 6 kl x 4 hr]	72.0 oh	430,000	30,960,000	
	- Biaya Penginapan [3 or x 6 kl x 3 hr]	54.0 oh	700,000	37,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,600,000	RM
	- Transport lokal [5 or x 4 kl]	20.0 ot	170,000	3,400,000	
	- Uang Harian 8 Jam [5 or x 4 kl]	20.0 oh	210,000	4,200,000	
<b>053</b>	<b>Penilaian Pengendalian Internal Pelaporan Keuangan (PIPK) tingkat Kementerian</b>			<b>124,650,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pendampingan Penilaian PIPK Dalam Rangka Penyusunan Laporan Hasil Penilaian PIPK Kementerian</i>			124,650,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			121,500,000	RM
	- Trasnport [3 or x 6 kl]	18.0 ot	2,500,000	45,000,000	
	- uang Harian [3 or x 6 kl x 4 hr]	72.0 oh	500,000	36,000,000	
	- Biaya Penginapan [3 or x 6 kl x 3 hr]	54.0 oh	750,000	40,500,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal [3 or x 7 kl]	21.0 ot	150,000	3,150,000	RM
<b>054</b>	<b>Proses tindak lanjut Penyelesaian Kerugian Negara</b>			<b>260,960,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>Kemenkes</b> <i>Koordinasi/ Konsolidasi/ Rekonsiliasi Data Kerugian Negara</i> <i>Kemenkes</i>			<i>94,825,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Konsumsi [60 or x 4 kl x 1 bln]	240.0 ok	75,000	18,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber Es III kebawah [7 or x 2 kl x 2 jam]	28.0 oj	900,000	25,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport lokal [7 or x 4 kl] - Uang Harian 8 Jam [7 or x 4 kl]	28.0 ot 28.0 oh	170,000 210,000	4,760,000 5,880,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Fullday [35 or x 1 kl] - Uang Harian Fullday [35 or x 1 kl x 1 hr] - Biaya Paket meeting Fullday [35 or x 1 kl x 1 hr]	35.0 ot 35.0 oh 35.0 oh	568,000 105,000 498,000	19,880,000 3,675,000 17,430,000	RM
<b>B</b>	<i>Bimbingan Teknis/ Monitoring dan Evaluasi Penyelesaian Kerugian Negara</i>			<i>166,135,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Trasnport [5 or x 5 kl] - uang Harian [5 or x 5 kl x 3 hr] - Biaya Penginapan [5 or x 5 kl x 2 hr]	25.0 ot 75.0 oh 50.0 oh	3,491,920 459,200 887,940	87,298,000 34,440,000 44,397,000	RM
<b>055</b>	<b>Pembinaan Tata kelola Keuangan BLU dilingkungan</b>			<b>326,260,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>PENDAMPINGAN PENGELOLAAN PNBP/BLU KEMENKES</i>			<i>230,160,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber [5 or x 3 jam x 1 kl]	15.0 oj	900,000	13,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Trasnport [3 or x 6 kl] - uang Harian [3 or x 3 hr x 6 kl] - Biaya Penginapan [3 or x 2 hr x 6 kl]	18.0 ot 54.0 oh 36.0 oh	3,500,000 430,000 800,000	63,000,000 23,220,000 28,800,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Trasnport Dalam Kota [1 or x 75 kl] - uang Harian [1 or x 40 kl]	75.0 ot 40.0 oh	170,000 210,000	21,150,000 12,750,000 8,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Fullboard [30 or x 1 kl] - Uang Harian Fullboard [30 or x 3 hr x 1 kl] - Biaya Paket meeting Fullboard [30 or x 2 hr x 1 kl]	30.0 ot 90.0 oh 60.0 oh	568,000 118,334 880,000	80,490,000 17,040,000 10,650,000 52,800,000	RM
<b>B</b>	<b>PENDAMPINGAN MONEV/ MATURITY RATING/KOORDINASI TATA KELOLA PNBP/ BLU KEMENKES</b>			<b>96,100,000</b>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [2 or x 7 kl] - Uang Harian [2 or x 3 hr x 7 kl] - Biaya penginapan [2 or x 2 hr x 7 kl]	14.0 ot 42.0 oh 28.0 oh	3,444,858 440,000 807,929	89,330,000 48,228,000 18,480,000 22,622,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Trasnport Dalam Kota [1 or x 25 kl] - uang Harian [1 or x 12 kl]	25.0 ot 12.0 oh	170,000 210,000	6,770,000 4,250,000 2,520,000	RM
<b>056</b>	<b>Penyusunan target PNBP dilingkungan Kemenkes KOORDINASI PNBP/BLU DAN PENYUSUNAN TARGET PNBP/BLU DI LINGKUNGAN KEMENKES</b>			<b>294,450,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>				<b>294,450,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Konsumsi [30 or x 3 kl]	90.0 ok	75,000	6,750,000 6,750,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber [3 or x 2 jam x 2 kl]	12.0 oj	900,000	10,800,000 10,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [3 or x 6 kl] - Uang harian [3 or x 3 hr x 6 kl] - Biaya Penginapan [3 or x 2 hr x 6 kl]	18.0 ot 54.0 oh 36.0 oh	3,107,223 530,000 1,100,000	124,150,000 55,930,000 28,620,000 39,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Trasnport Dalam Kota [1 or x 30 kl] - uang Harian [1 or x 15 kl]	30.0 ot 15.0 oh	170,000 210,000	8,250,000 5,100,000 3,150,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			144,500,000	
	- Transport Fullboard [25 or x 2 kl]	50.0 ot	600,000	30,000,000	
	- Uang Harian Fullboard [25 or x 3 hr x 2 kl]	150.0 oh	150,000	22,500,000	
	- Biaya Paket meeting Fullboard [25 or x 2 hr x 2 kl]	100.0 oh	920,000	92,000,000	
<b>057</b>	<b>Pembinaan Perbendaharaan dilingkungan kementerian</b>			<b>318,780,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pembinaan Pengelolaan Perbendaharaan dilingkungan Kementerian</i>			<i>318,780,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			15,750,000	RM
	- Biaya Konsumsi Rapat Kordinasi Persiapan dan Evaluasi [30 or x 7 kl]	210.0 ok	75,000	15,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,800,000	RM
	- Honor Narasumber [2 or x 2 jam x 3 kl]	12.0 oj	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			126,300,000	RM
	- Transport [5 or x 4 kl]	20.0 ot	3,165,000	63,300,000	
	- Uang harian [5 or x 3 hr x 4 kl]	60.0 oh	450,000	27,000,000	
	- Biaya Penginapan [5 or x 2 hr x 4 kl]	40.0 oh	900,000	36,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			15,200,000	RM
	- Transport dalam kota [5 or x 8 kl]	40.0 ot	170,000	6,800,000	
	- Uang Harian 8 Jam [5 or x 8 kl]	40.0 oh	210,000	8,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			150,730,000	RM
	- Transport Fullday [30 or x 1 kl]	30.0 ot	568,000	17,040,000	
	- Uang Harian Fullday [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	105,000	3,150,000	
	- Biaya Paket meeting Fullday [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	498,000	14,940,000	
	- Transport Fullboard [40 or x 1 kl]	40.0 ot	600,000	24,000,000	
	- Uang Harian Fullboard [40 or x 3 hr x 1 kl]	120.0 oh	150,000	18,000,000	
	- Biaya Paket meeting Fullboard [40 or x 2 hr x 1 kl]	80.0 oh	920,000	73,600,000	
<b>058</b>	<b>Rekonsiliasi Data Rekening dilingkungan kementerian</b>			<b>331,050,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>KOORDINASI REKONSILIASI DATA REKENING KEMENKES</i>			<i>331,050,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			15,000,000	RM
	- Blaya Konsumsi [50 or x 2 kl x 2 bln]	200.0 ok	75,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			13,500,000	RM
	- Honor Narasumber [3 or x 5 jam x 1 kl]	15.0 oj	900,000	13,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			109,350,000	RM
	- Transport [6 or x 4 KL]	24.0 ot	1,554,089	37,298,000	
	- Uang harian [6 or x 3 hr x 4 kl]	72.0 oh	434,057	31,252,000	
	- Biaya Penginapan [6 or x 2 hr x 4 kl]	48.0 oh	850,000	40,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,640,000	RM
	- Transport dalam kota [7 or x 4 kl]	28.0 ot	170,000	4,760,000	
	- Uang Harian 8 Jam [7 or x 4 kl]	28.0 oh	210,000	5,880,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			182,560,000	RM
	- Transport Fullday [35 or x 2 kl]	70.0 ot	568,000	39,760,000	
	- Uang Harian Fullday [35 or x 1 hr x 2 kl]	70.0 oh	105,000	7,350,000	
	- Biaya Paket meeting Fullday [35 or x 1 hr x 2 kl]	70.0 oh	490,000	34,300,000	
	- Transport Fullboard [35 or x 1 kl]	35.0 ot	600,000	21,000,000	
	- Uang Harian Fullboard [35 or x 3 hr x 1 kl]	105.0 oh	150,000	15,750,000	
	- Biaya Paket meeting Fullboard [35 or x 2 hr x 1 kl]	70.0 oh	920,000	64,400,000	
<b>059</b>	<b>Pengelolaan Piutang Negara Kemenkes</b>			<b>293,750,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>PENYELESAIAN PENGURUSAN PIUTANG NEGARA</b>			<b>213,795,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,000,000	RM
	- Biaya Konsumsi [30 or x 4 kl]	120.0 ok	75,000	9,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			14,400,000	RM
	- Honor Narasumber [4 or x 2 kl x 2 jam]	16.0 oj	900,000	14,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			71,595,000	RM
	- Transport [3 or x 4 KL]	12.0 ot	3,076,250	36,915,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 4 kl]	36.0 oh	430,000	15,480,000	
	- Biaya Penginapan [3 or x 2 hr x 4 kl]	24.0 oh	800,000	19,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			118,800,000	RM
	- Transport Fullboard [30 or x 1 kl]	30.0 ot	600,000	18,000,000	
	- Uang Harian Fullboard [30 or x 4 hr x 1 kl]	120.0 oh	150,000	18,000,000	
	- Biaya Paket meeting Fullboard [30 or x 3 hr x 1 kl]	90.0 oh	920,000	82,800,000	
<b>B</b>	<b>PEMBINAAN PENATAUSAHAAN DAN PENDAMPINGAN PERMASALAHAN/ PENYELESAIAN PIUTANG</b>			<b>79,955,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Trasnport [3 or x 4 kl] - Uang Harian [3 or x 3 hr x 4 kl] - Biaya Penginapan [3 or x 2 hr x 4 kl]	12.0 ot 36.0 oh 24.0 oh	2,787,668 430,000 944,292	71,595,000 33,452,000 15,480,000 22,663,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal [1 or x 22 kl] - uang Harian [1 or x 22 kl]	22.0 ot 22.0 oh	170,000 210,000	8,360,000 3,740,000 4,620,000	RM
<b>060</b>	<b>Koordinasi dan evaluasi pengelolaan keuangan di lingkungan Kemenkes</b>			<b>6,277,053,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Monitoring dan Evaluasi Akuntabilitas Pengelolaan Keuangan dan Pelaksanaan Anggaran Program Kesehatan pada Satuan Kerja Dekonsentrasi</i>			348,264,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber Rapat [2 or x 2 jam x 8 kl]	32.0 oj	900,000	28,800,000 28,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [3 or x 16 kl] - Uang Harian [3 or x 3 hr x 16 kl] - Biaya Penginapan [3 or x 2 hr x 16 kl]	48.0 ot 144.0 oh 96.0 oh	2,241,230 450,000 993,075	267,714,000 107,579,000 64,800,000 95,335,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal [1 or x 12 kl]	12.0 ot	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Fullday [35 or x 2 kl] - Uang Saku Fullday [35 or x 2 kl] - Biaya Paket Meeti2ng Fullday [35 or x 2 kl]	70.0 ot 70.0 oh 70.0 oh	147,858 120,715 445,000	49,950,000 10,350,000 8,450,000 31,150,000	RM
<b>B</b>	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan 1 DIPA pada satuan kerja Dekonsentrasi</i>			301,778,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Fullday [50 or x 2 kl] - Uang Saku Fullday [50 or x 2 kl] - Biaya Paket Meeting Fullday [50 or x 2 kl]	100.0 ot 100.0 oh 100.0 oh	85,000 62,400 227,500	37,490,000 8,500,000 6,240,000 22,750,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Fullboard [50 or x 2 kl] - Uang Harian Fullboard [50 or x 3 hr x 2 kl] - Biaya Paket meeting Fullboard [50 or x 2 hr x 2 kl]	100.0 ot 300.0 oh 200.0 oh	552,880 150,000 820,000	264,288,000 55,288,000 45,000,000 164,000,000	RM
<b>C</b>	<b>KOORDINASI DAN ADVOKASI PERMASALAHAN 1 DIPA</b>			1,122,054,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<i>PADA KEMENTERIAN KESEHATAN DAN DANA DEKONSENTRASI</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			569,651,000	RM
	- Biaya Fotocopy Kegiatan Rokeubmn	1.0 pt	26,464,000	26,464,000	
	- Biaya Cetak Buku/Map/Kop/amplop dilingkungan Biro Keuangan dan BMN	24.0 pt	11,935,418	286,450,000	
	- KONsumsi Rapat [50 or x 5 kl x 12 bln]	3000.0 ok	85,579	256,737,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			418,227,000	RM
	- Transport [3 or x 20 kl]	60.0 ot	2,041,850	122,511,000	
	- Uang harian [3 or x 4 hr x 20 kl]	240.0 oh	500,000	120,000,000	
	- Biaya Penginapan [3 or x 3 hr x 20 kl]	180.0 oh	976,200	175,716,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			134,176,000	RM
	- Transport Fullboard [50 or x 1 kl]	50.0 ot	600,000	30,000,000	
	- Uang Harian Fullboard [50 or x 3 hr x 1 kl]	150.0 oh	147,840	22,176,000	
	- Biaya Paket meeting Fullboard [50 or x 2 hr x 1 kl]	100.0 oh	820,000	82,000,000	
D	<i>PENYELENGGARAAN KEGIATAN HARI KESEHATAN NASIONAL (HKN) KE 60</i>			4,000,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,000,000,000	9 RM
	- Family Gatering (Automatic Adjusment)	1.0 pt	2,000,000,000	2,000,000,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,500,000,000	2 RM
	- Sarasehan	1.0 pt	1,500,000,000	1,500,000,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			500,000,000	RM
	- Transport Panitia Pusat [80 or x 1 kl]	80.0 ot	150,000	12,000,000	
	- Uang Harian Panitia Pusat [80 or x 7 hr x 1 kl]	560.0 oh	210,000	117,600,000	
	- Uang Penginapan Panitia [80 or x 6 hr x 1 kl]	480.0 oh	771,668	370,400,000	
E	<i>KOORDINASI/KONSOLIDASI DALAM RANGKA PENYELESAIAN DILINGKUNGAN KEMENTERIAN KESEHATAN</i>			504,957,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			274,217,000	RM
	- Biaya Cetak/penggandaan Dilingkungan Biro Keuangan dan BMN	5.0 pt	9,843,400	49,217,000	
	- Biaya Cetak/penggandaan Dilingkungan Biro Keuangan dan BMN	5.0 pt	45,000,000	225,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			230,740,000	RM
	- Transport [2 or x 20 kl]	40.0 ot	1,518,500	60,740,000	
	- Uang Harian [2 or x 4 hr x 20 kl]	160.0 oh	500,000	80,000,000	
	- Biaya Penginapan [2 or x 3 hr x 20 kl]	120.0 oh	750,000	90,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>061</b>	<b>Koordinasi dan Evaluasi Pelaksanaan Penjaminan Kualitas dan Manajemen Resiko di lingkungan Kementerian Kesehatan</b>			<b>452,480,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Koordinasi dan Evaluasi Pelaksanaan Penjaminan Kualitas dan Manajemen Resiko di lingkungan Sekretariat Jenderal</i>			200,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			60,800,000	RM
	- Honor Narasumber [8 or x 4 jam x 2 kl]	64.0 oj	950,000	60,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			139,600,000	RM
	- Transport Fullboard [50 or x 1 kl]	50.0 ot	572,000	28,600,000	
	- Uang Harian Fullboard [50 or x 3 hr x 1 kl]	150.0 oh	120,000	18,000,000	
	- Biaya Paket meeting Fullboard [50 or x 2 hr x 1 kl]	100.0 oh	930,000	93,000,000	
B	<i>Penyusunan Laporan Manajemen Risiko di lingkungan Sekretariat Jenderal</i>			106,630,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	900,000	7,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			99,430,000	RM
	- Transport Fullboard [35 or x 2 kl]	70.0 ot	284,000	19,880,000	
	- Uang Harian Fullboard [35 or x 3 hr x 2 kl]	210.0 oh	72,144	15,150,000	
	- Biaya Paket meeting Fullboard [35 or x 2 hr x 2 kl]	140.0 oh	460,000	64,400,000	
C	<i>Penilaian Maturitas SPIP Tingkat Kementerian Kesehatan</i>			145,450,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber [2 or x 2 jam x 1 kl]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			141,850,000	RM
	- Transport Fullboard [50 or x 1 kl]	50.0 ot	568,000	28,400,000	
	- Uang Harian Fullboard [50 or x 3 hr x 1 kl]	150.0 oh	143,000	21,450,000	
	- Biaya Paket meeting Fullboard [50 or x 2 hr x 1 kl]	100.0 oh	920,000	92,000,000	
<b>062</b>	<b>Koordinasi Pemantauan Realisasi Hibah Uang/Barang/Jasa Kemenkes</b>			<b>452,725,000</b>	<b>U</b>
A	<i>PENYUSUNAN DAN PEMBAHASAN LAPORAN HIBAH KEMENTERIAN KESEHATAN</i>			206,289,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,589,000	RM
	- Konsumsi	145.0 pt	73,028	10,589,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,300,000	RM
	- Honor Narasumber Es II [1 or x 3 jam x 2 kl]	6.0 oj	1,000,000	6,000,000	
	- Honor Narasumber Es III/IV [6 or x 3 jam x 2 kl]	36.0 oj	869,445	31,300,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			158,400,000	RM
	- Transport [3 or x 8 lks]	24.0 ot	2,500,000	60,000,000	
	- Uang Harian [3 or x 3 hr x 8 lks]	72.0 oh	700,000	50,400,000	
	- Biaya Penginapan [3 or x 2 hr x 8 lks]	48.0 oh	1,000,000	48,000,000	
<i>B</i>	<i>PENYELESAIAN PERMASALAHAN ADMINISTRASI HIBAH (HIBAH DN dan HIBAH LN)</i>			<i>24,940,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			16,200,000	RM
	- Honor Narasumber [3 or x 3 jam x 2 kl]	18.0 oj	900,000	16,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,740,000	RM
	- Transport Dalam Kota [1 or x 23 kl]	23.0 ot	170,000	3,910,000	
	- Uang Harian lebih dari 8 jam [1 or x 23 kl]	23.0 ot	210,000	4,830,000	
<i>C</i>	<i>BIMBINGAN TEKNIS DALAM RANGKA PENGELOLAAN ADMINISTRASI HIBAH DENGAN UPT DAERAH KEMENKES EVALUASI IJIN PRINSIP KEUANGAN</i>			<i>72,296,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			72,296,000	RM
	- Transport [2 or x 7 kl]	14.0 ot	2,084,789	29,187,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 7 kl]	42.0 oh	495,953	20,830,000	
	- Biaya Penginapan [2 or x 2 hr x 7 kl]	28.0 oh	795,679	22,279,000	
<i>D</i>	<i>REKONSILIASI dan SOSIALISASI PENERAPAN APLIKASI SAKTI /SEHATI/ E-HIBAH PADA MEKANISME PELAPORAN HIBAH K/L</i>			<i>149,200,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			11,700,000	RM
	- Honor Narasumber Es II [1 or x 2 jam x 1 kl]	2.0 oj	900,000	1,800,000	
	- Honor Narasumber Es III/IV [5 or x 2 jam x 1 kl]	10.0 oj	900,000	9,000,000	
	- Moderator [2 or x 1 kl]	2.0 ok	450,000	900,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			137,500,000	RM
	- Transport Fullboard [50 or x 1 kl]	50.0 ot	600,000	30,000,000	
	- Uang Harian Fullboard [50 or x 3 hr x 1 kl]	150.0 oh	150,000	22,500,000	
	- Biaya Paket meeting Fullboard [50 or x 2 hr x 1 kl]	100.0 oh	850,000	85,000,000	
2036	<u>Perencanaan dan Penganggaran Program Pembangunan Kesehatan</u>			56,976,832,000	
2036.AFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]		2.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar	139,028,000	
2036.AFA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Petunjuk Teknis Dana Alokasi Khusus (DAK) Bidang Kesehatan</b>	<b>2.0 NSPK</b>		<b>139,028,000</b>	U
051	<b>Penyusunan Petunjuk Teknis Dana Alokasi Khusus (DAK) Bidang Kesehatan</b>			<b>139,028,000</b>	
A	<i>DAK Fisik Bidang Kesehatan</i>			<i>72,668,000</i>	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [2 OR x 1 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [26 OR x 1 TR x 1 KL] - Uang Harian Fullboard [26 OR x 3 HR x 1 KL] - Paket Meeting Fullboard [26 OR x 2 HR x 1 KL]	26.0 OT 78.0 OH 52.0 OH	568,000 150,000 850,000	70,668,000 14,768,000 11,700,000 44,200,000	RM
<i>B</i>	<i>DAK Nonfisik Bidang Kesehatan</i>			66,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi [60 OR x 2 KL]	120.0 OK	75,500	9,060,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [3 OR x 2 JAM x 2 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [30 OR x 1 TR x 2 KL] - Uang Harian Fullday [30 OR x 1 HR x 2 KL] - Paket Meeting Fullday [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60.0 OT 60.0 OH 60.0 OH	170,000 130,000 455,000	45,300,000 10,200,000 7,800,000 27,300,000	RM
2036.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			19,773,331,000	
Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN					
<b>2036.EBD.952</b>	<b>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</b>	<b>21.0 Dokumen</b>		<b>14,602,956,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyusunan Dokumen Perencanaan Sekretariat Jenderal</b>			<b>121,270,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Penyusunan dokumen perencanaan Lingkup Setjen</i>			34,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Snack [25 OR x 1 KL] - Snack [25 OR x 3 KL]	25.0 OK 75.0 OK	24,000 70,000	5,850,000 600,000 5,250,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [2 OR x 2 JAM x 4 KL]	16.0 OJ	1,700,000	27,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport lokal [2 OR x 1 TR x 2 KL] - Uang Harian dalam kota lebih dari 8 jam [2 OR x 1 HR x 2 KL]	4.0 OT 4.0 OH	170,000 210,000	1,520,000 680,000 840,000	RM
<i>B</i>	<i>KONSOLIDASI PERENCANAAN SETJEN</i>			86,700,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			86,700,000	RM
	- Transport [3 OR x 1 TR x 10 KL]	30.0 OT	600,000	18,000,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 10 KL]	90.0 OH	430,000	38,700,000	
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 10 KL]	60.0 OH	500,000	30,000,000	
<b>052</b>	<b>Penyusunan Dokumen Perencanaan Kementerian Kesehatan</b>			<b>11,161,937,000</b>	U
<b>A</b>	<i>Penyusunan Perencanaan Belanja Operasional Kementerian Kesehatan</i>			<i>159,040,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,170,000	RM
	- Konsumsi [31 OR x 1 KL]	31.0 OK	70,000	2,170,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,200,000	RM
	- Narasumber [4 OR x 2 JAM x 1 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			149,670,000	RM
	- Transport [60 OR x 3 TR x 1 KL]	180.0 OT	170,000	30,600,000	
	- Uang Harian Fullday [63 OR x 3 HR x 1 KL]	189.0 OH	130,000	24,570,000	
	- Paket Meeting Fullday [70 OR x 3 HR x 1 KL]	210.0 OH	450,000	94,500,000	
<b>D</b>	<i>Penyusunan Dokumen Renja-KL Kementerian Kesehatan</i>			<i>214,378,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,698,000	RM
	- Konsumsi [50 OR x 2 KL]	100.0 OK	66,980	6,698,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			14,400,000	RM
	- Narasumber [4 OR x 2 JAM x 2 KL]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			193,280,000	RM
	- Transport [51 OR x 2 TR x 2 KL]	204.0 OT	170,000	34,680,000	
	- Uang Harian [60 OR x 2 HR x 2 KL]	240.0 OH	130,000	31,200,000	
	- Paket Meeting Fullday [70 OR x 2 HR x 2 KL]	280.0 OH	455,000	127,400,000	
<b>E</b>	<i>Penyusunan Revisi Renja-KL Kementerian Kesehatan</i>			<i>16,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,200,000	RM
	- Konsumsi [60 OR x 1 KL]	60.0 OK	70,000	4,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,000,000	RM
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 2 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
<b>F</b>	<i>Penyusunan Dokumen Trilateral Meeting/ Perencanaan 2025</i>			<i>13,950,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			13,950,000	RM
	- Transport Lokal [3 OR x 1 TR x 15 KL]	45.0 OT	170,000	7,650,000	
	- Uang harian dalam kota lebih dari 8 jam [2 OR x 1 HR x 15 KL]	30.0 OH	210,000	6,300,000	
G	<i>Konsolidasi Perencanaan Program Kementerian Kesehatan</i>			<i>1,345,920,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			33,600,000	RM
	- Konsumsi [60 OR x 8 KL]	480.0 OK	70,000	33,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			20,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 5 KL]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			179,500,000	RM
	- Transport [8 OR x 1 TR x 1 KL]	8.0 OT	4,922,000	39,376,000	
	- Uang Harian [8 OR x 1 HR x 1 KL]	8.0 OH	445,000	3,560,000	
	- Penginapan [8 OR x 2 HR x 1 KL]	16.0 OH	1,250,000	20,000,000	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 3 KL]	6.0 OT	3,139,000	18,834,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 KL]	18.0 OH	383,000	6,894,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 3 KL]	12.0 OH	474,000	5,688,000	
	>> Jabodetabek		0	85,148,000	
	- Transport [14 OR x 1 TR x 2 KL]	28.0 OT	610,000	17,080,000	
	- Uang Harian [14 OR x 3 HR x 2 KL]	84.0 OH	400,000	33,600,000	
	- Penginapan [14 OR x 2 HR x 2 KL]	56.0 OH	615,500	34,468,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			950,640,000	RM
	> Fullday			61,910,000	
	- Transport [36 OR x 1 TR x 1 KL]	36.0 OT	170,000	6,120,000	
	- Uang Harian Fullday [70 OR x 1 HR x 1 KL]	70.0 OH	130,000	9,100,000	
	- Paket Meeting Fullday Es I/II [70 OR x 1 HR x 1 KL]	70.0 OH	667,000	46,690,000	
	> Fullday			388,570,000	
	- Transport [52 OR x 1 TR x 7 KL]	364.0 OT	170,000	61,880,000	
	- Uang Harian Fullday [65 OR x 1 HR x 7 KL]	455.0 OH	130,000	59,150,000	
	- Paket Meeting Fullday [84 OR x 1 HR x 7 KL]	588.0 OH	455,000	267,540,000	
	> Fullday			77,360,000	
	- Transport [80 OR x 1 TR x 1 KL]	80.0 OT	170,000	13,600,000	
	- Uang Harian Fullday [80 OR x 1 HR x 1 KL]	80.0 OH	130,000	10,400,000	
	- Paket Meeting Fullday [80 OR x 1 HR x 1 KL]	80.0 OH	667,000	53,360,000	
	> Fullday			422,800,000	
	- Transport [70 OR x 1 TR x 8 KL]	560.0 OT	170,000	95,200,000	
	- Uang Harian Fullday [70 OR x 1 HR x 8 KL]	560.0 OH	130,000	72,800,000	
	- Paket Meeting Fullday [70 OR x 1 HR x 8 KL]	560.0 OH	455,000	254,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			162,180,000	RM
	- Transport [58 OR x 1 TR x 1 KL]	58.0 OT	420,000	24,360,000	
	- Uang Harian [58 OR x 3 HR x 1 KL]	174.0 OH	150,000	26,100,000	
	- Paket Meeting Fullboard [60 OR x 2 HR x 1 KL]	120.0 OH	931,000	111,720,000	
/	<u>Penyusunan Dokumen Perencanaan Program Prioritas</u>			744,627,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			268,800,000	RM
	> TIM PELAKSANA PENYUSUNAN RIBK TAHUN 2024-2029 (Ketetapan Es 1)			268,800,000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 OR x 12 BL]	48.0 OB	750,000	36,000,000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	650,000	7,800,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	500,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [32 OR x 3 BL]	96.0 OB	500,000	48,000,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [38 OR x 9 BL]	342.0 OB	500,000	171,000,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			14,000,000	RM
	- Narasumber [7 OR x 2 JAM]	14.0 OJ	1,000,000	14,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			67,728,000	RM
	- Transport [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	4,894,000	29,364,000	
	- Uang Harian [6 OR x 2 HR x 1 KL]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Penginapan [6 OR x 2 HR x 1 KL]	12.0 OH	2,667,000	32,004,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			394,099,000	RM
	> Penyusunan Fullday			247,689,000	
	- Transport [46 OR x 3 TR x 1 KL]	138.0 OT	170,000	23,460,000	
	- Uang Harian Fullday [67 OR x 3 HR x 1 KL]	201.0 OH	130,000	26,130,000	
	- Paket Meeting Fullday [99 OR x 3 HR x 1 KL]	297.0 OH	667,000	198,099,000	
	> Tindak Lanjut Fullday			146,410,000	
	- Transport [45 OR x 2 TR x 1 KL]	90.0 OT	170,000	15,300,000	
	- Uang Harian Fullday [76 OR x 2 HR x 1 KL]	152.0 OH	130,000	19,760,000	
	- Paket Meeting Fullday [85 OR x 2 HR x 1 KL]	170.0 OH	655,000	111,350,000	
J	<u>Perencanaan dan Penganggaran LS/LP</u>			667,822,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			35,000,000	RM
	- Konsumsi [50 OR x 10 KL]	500.0 OR	70,000	35,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,555,000	RM
	- Belanja Langganan Google Drive	1.0 PT	1,555,000	1,555,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,400,000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 3 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			191,367,000	RM
	- Jasa Peningkatan Kapasitas	1.0 PT	191,367,000	191,367,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			76,620,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 TR x 2 KL]	2.0 OT	3,000,000	6,000,000	
	- Uang Harian [1 OR x 3 HR x 2 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Penginapan [1 OR x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	> Jabodetabek			65,240,000	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 10 KL]	20.0 OT	600,000	12,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 10 KL]	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 10 KL]	40.0 OH	686,000	27,440,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 48 KL] - Uang harian dalam kota lebih dari 8 jam [2 OR x 1 HR x 48 KL]	96.0 OT 96.0 OH	170,000 210,000	36,480,000 16,320,000 20,160,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [50 OR x 1 TR x 1 KL] - Uang Harian Fullday [50 OR x 1 HR x 1 KL] - Paket Meeting Fullday [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OT 50.0 OH 50.0 OH	170,000 130,000 455,000	37,750,000 8,500,000 6,500,000 22,750,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [93 OR x 1 KL] - Uang Harian [93 OR x 3 HR x 1 KL] - Paket Meeting Fullboard Es III [100 OR x 2 HR x 1 KL]	93.0 OT 279.0 OH 200.0 OH	600,000 150,000 930,000	283,650,000 55,800,000 41,850,000 186,000,000	RM
K	<i>Penyusunan RIBK Kemenkes 2025-2029</i>			8,000,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Jasa Konsultan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	8,000,000,000	8,000,000,000	RM
<b>053</b>	<b>Penyusunan Dokumen Perencanaan Pinjaman dan Hibah Luar Negeri (PHLN) Kementerian Kesehatan</b>			<b>827,750,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Verifikasi DLI Pinjaman Program (TB PIR WB JKN)</i>			9,924,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Pendampingan Verifikasi BPKP TB PIR dan JKN - Transport [1 OR x 1 TR x 1 LOK] - Uang Harian [1 OR x 4 HR x 1 LOK] - Penginapan [1 OR x 3 HR x 1 LOK]	1.0 OT 4.0 OH 3.0 OH	6,403,000 380,000 667,000	9,924,000 6,403,000 1,520,000 2,001,000	RM
B	<i>Mission TB PIR</i>			202,456,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Belanja Langganan Google Drive [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	1,586,000	1,586,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [3 OR x 2 JAM x 1 KL] - Narasumber [1 OR x 1 JAM x 1 KL] - Narasumber [3 OR x 1 JAM x 1 KL]	6.0 OJ 1.0 OJ 3.0 OJ	1,000,000 1,000,000 900,000	9,700,000 6,000,000 1,000,000 2,700,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			34,200,000	RM
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 LOK]	4.0 OT	4,500,000	18,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 2 LOK]	16.0 OH	450,000	7,200,000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 2 LOK]	12.0 OH	750,000	9,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			156,970,000	RM
	> Mission TB			127,320,000	
	- Transport [50 OR x 3 TR x 1 KL]	150.0 OT	170,000	25,500,000	
	- Uang Harian [52 OR x 3 HR x 1 KL]	156.0 OH	130,000	20,280,000	
	- Paket Meeting Fullday [60 OR x 3 HR x 1 KL]	180.0 OH	453,000	81,540,000	
	> Rakor TB			29,650,000	
	- Transport [23 OR x 1 TR x 1 KL]	23.0 OT	170,000	3,910,000	
	- Uang Harian [23 OR x 1 HR x 1 KL]	23.0 OH	130,000	2,990,000	
	- Paket Meeting Fullday [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OH	455,000	22,750,000	
C	<i>Koordinasi Pinjaman Mega Proyek (SIHREN, SOPHI, InPULS)</i>			443,670,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,550,000	RM
	- Konsumsi [25 OR x 3 KL]	75.0 OK	74,000	5,550,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			93,870,000	RM
	- Transport [21 OR x 1 TR x 1 KL]	21.0 OT	650,000	13,650,000	
	- Uang Harian [21 OR x 4 HR x 1 KL]	84.0 OH	430,000	36,120,000	
	- Penginapan [21 OR x 3 HR x 1 KL]	63.0 OH	700,000	44,100,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			344,250,000	RM
	- Transport [76 OR x 3 TR x 1 KL]	228.0 OT	170,000	38,760,000	
	- Uang Harian [82 OR x 3 HR x 1 KL]	246.0 OH	130,000	31,980,000	
	- Paket Meeting Fullday [119 OR x 3 HR x 1 KL]	357.0 OH	430,000	153,510,000	
	- Transport [40 OR x 2 TR x 2 KL]	160.0 OT	170,000	27,200,000	
	- Uang Harian [40 OR x 2 HR x 2 KL]	160.0 OH	130,000	20,800,000	
	- Paket Meeting Fullday [40 OR x 2 HR x 2 KL]	160.0 OH	450,000	72,000,000	
D	<i>Penyusunan Dokumen Perencanaan Pinjaman dan Hibah</i>			171,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,600,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			31,100,000	RM
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 LOK]	4.0 OT	4,345,000	17,380,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 LOK]	12.0 OH	410,000	4,920,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 LOK]	8.0 OH	1,100,000	8,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			135,000,000	RM
	- Transport [45 OR x 1 TR x 4 KL]	180.0 OT	170,000	30,600,000	
	- Uang Harian [45 OR x 1 HR x 4 KL]	180.0 OH	130,000	23,400,000	
	- Paket Meeting Fullday [45 OR x 1 HR x 4 KL]	180.0 OH	450,000	81,000,000	
<b>055</b>	<b>Penyusunan Dokumen Penganggaran Kementerian Kesehatan</b>			<b>1,840,099,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pembahasan Anggaran K/L dengan Mitra Kerja</i>			78,616,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,096,000	RM
	- Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	1,096,000	1,096,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			77,520,000	RM
	- Transport Lokal [12 OR x 1 TR x 17 KL]	204.0 OT	170,000	34,680,000	
	- Uang harian dalam kota lebih dari 8 jam [12 OR x 1 HR x 17 KL]	204.0 OH	210,000	42,840,000	
<i>B</i>	<i>Penyelenggaraan Penelitian RKA-K/L Kementerian Kesehatan</i>			487,008,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			487,008,000	RM
	- Transport penelitian [12 OR x 1 TR x 6 KL]	72.0 OT	614,000	44,208,000	
	- Uang Harian [12 OR x 6 HR x 6 KL]	432.0 OH	435,000	187,920,000	
	- Penginapan [12 OR x 5 HR x 6 KL]	360.0 OH	708,000	254,880,000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Dokumen Revisi RKA-K/L Kementerian Kesehatan</i>			63,115,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,775,000	RM
	- Konsumsi [25 OR x 3 KL]	75.0 OK	77,000	5,775,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,200,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 1 JAM x 4 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			50,140,000	RM
	- Transport [37 OR x 1 TR x 1 KL]	37.0 OT	170,000	6,290,000	
	- Uang Harian Fullday [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Paket Meeting Fullday [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OH	747,000	37,350,000	
<i>D</i>	<i>Konsolidasi Penganggaran Program Kementerian Kesehatan</i>			223,456,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			13,000,000	RM
	- Konsumsi [50 OR x 4 KL]	200.0 OK	65,000	13,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 1 JAM x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			206,856,000	RM
	- Transport revisi [13 OR x 1 TR x 3 KL]	39.0 OT	1,690,000	65,910,000	
	- Uang Harian [13 OR x 4 HR x 3 KL]	156.0 OH	383,000	59,748,000	
	- Penginapan [13 OR x 3 HR x 3 KL]	117.0 OH	694,000	81,198,000	
F	<i>Bimbingan Teknis dan Monev dalam Meningkatkan Kualitas Penganggaran Program Kementerian Kesehatan</i>			673,110,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			673,110,000	RM
	- Transport [3 OR x 1 TR x 27 PROV]	81.0 OT	5,160,000	417,960,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 27 PROV]	243.0 OH	480,000	116,640,000	
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 27 PROV]	162.0 OH	855,000	138,510,000	
G	<i>Penyusunan Dokumen Anggaran di Lingkup Setjen</i>			314,794,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			310,000	RM
	- Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	310,000	310,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			25,200,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 7 KL]	28.0 OJ	900,000	25,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			284,214,000	RM
	> Luar Kota			245,070,000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 7 KL]	21.0 OT	7,200,000	151,200,000	
	- Uang Harian [3 OR x 4 HR x 7 KL]	84.0 OH	480,000	40,320,000	
	- Penginapan [3 OR x 3 HR x 7 KL]	63.0 OH	850,000	53,550,000	
	> Jabodetabek			39,144,000	
	- Transport [6 OR x 1 TR x 2 KL]	12.0 OT	600,000	7,200,000	
	- Uang Harian [6 OR x 3 HR x 2 KL]	36.0 OH	430,000	15,480,000	
	- Penginapan [6 OR x 2 HR x 2 KL]	24.0 OH	686,000	16,464,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,070,000	RM
	- Transport Lokal [3 OR x 1 TR x 5 KL]	15.0 OT	170,000	2,550,000	
	- Uang harian dalam kota lebih dari 8 jam [3 OR x 1 HR x 4 KL]	12.0 OH	210,000	2,520,000	
056	<b>Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Penganggaran Program Prioritas</b>			<b>100,900,000</b>	<b>U</b>

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Koordinasi dan Sinkronisasi Percepatan Pembangunan Kesehatan Papua dan Papua Barat</i>			12,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,900,000	RM
	- Konsumsi [35 OR x 2 KL]	70.0 OK	70,000	4,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,200,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
B	<i>Koordinasi dalam Pengelolaan Perencanaan dan Anggaran Stunting Kementerian Kesehatan</i>			12,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,900,000	RM
	- Konsumsi [35 OR x 2 KL]	70.0 OK	70,000	4,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
C	<i>Rakortekrenbang 2024</i>			37,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,900,000	RM
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KL]	4.0 OT	3,425,000	13,700,000	
	- Uang Harian [2 OR x 5 HR x 2 KL]	20.0 OH	410,000	8,200,000	
	- Penginapan [2 OR x 4 HR x 2 KL]	16.0 OH	1,000,000	16,000,000	
D	<i>Musrenbangnas 2024</i>			38,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			38,000,000	RM
	- Tranport Lokal [5 OR x 5 TR x 4 KL]	100.0 OT	170,000	17,000,000	
	- Uang harian dalam kota lebih dari 8 jam [5 OR x 5 HR x 4 KL]	100.0 OH	210,000	21,000,000	
<b>057</b>	<b>Penyusunan Rancangan Renstra Kemenkes 2025 - 2029</b>			<b>551,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Penyusunan Renstra 2025 - 2029</i>			551,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,500,000	RM
	- Konsumsi [50 OR x 3 KL]	150.0 OK	70,000	10,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			18,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 5 KL]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			247,500,000	RM
	> Fullday			247,500,000	
	- Transport [55 OR x 2 TR x 3 KL]	330.0 OT	170,000	56,100,000	
	- Uang Harian [55 OR x 2 HR x 3 KL]	330.0 OH	130,000	42,900,000	
	- Paket Meeting Fullday [55 OR x 2 HR x 3 KL]	330.0 OH	450,000	148,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			275,000,000	
	- Transport [50 OR x 1 TR x 2 KL]	100.0 OT	600,000	60,000,000	
	- Uang Harian [50 OR x 3 HR x 2 KL]	300.0 OH	150,000	45,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard [50 OR x 2 HR x 2 KL]	200.0 OH	850,000	170,000,000	
<b>2036.EBD.953</b>	<b>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</b>	<b>11.0 Dokumen</b>		<b>5,170,375,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyusunan Laporan Kinerja Kementerian Kesehatan</b>			<b>231,700,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>231,700,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,000,000	RM
	- Konsumsi [50 OR x 2 KL]	100.0 OK	70,000	7,000,000	
	- Cetak Buku LAKIP [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	30,000,000	30,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			194,700,000	RM
	- Transport [55 OR x 1 TR x 1 KL]	55.0 OT	600,000	33,000,000	
	- Uang Harian [55 OR x 4 HR x 1 KL]	220.0 OH	150,000	33,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard [55 OR x 3 HR x 1 KL]	165.0 OH	780,000	128,700,000	
<b>052</b>	<b>Penyusunan Laporan Evaluasi Implementasi Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (SAKIP) Kementerian Kesehatan</b>			<b>656,540,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>Pelaksanaan Evaluasi SAKIP Kemenkes</b>			<b>341,860,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,840,000	RM
	- Konsumsi [50 OR x 1 KL]	50.0 OK	76,800	3,840,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,800,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 1 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			109,620,000	RM
	- Transport [3 OR x 1 TR x 6 LOK]	18.0 OT	3,400,000	61,200,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 6 LOK]	54.0 OH	430,000	23,220,000	
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 6 LOK]	36.0 OH	700,000	25,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			83,050,000	RM
	- Transport [55 OR x 2 TR x 1 KL]	110.0 OT	170,000	18,700,000	
	- Uang Harian [55 OR x 2 HR x 1 KL]	110.0 OH	130,000	14,300,000	
	- Paket Meeting Fullday [55 OR x 2 HR x 1 KL]	110.0 OH	455,000	50,050,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			143,550,000	RM
	- Transport [55 OR x 1 TR x 1 KL]	55.0 OT	600,000	33,000,000	
	- Uang Harian [55 OR x 3 HR x 1 KL]	165.0 OH	150,000	24,750,000	
	- Paket Meeting Fullboard [55 OR x 2 HR x 1 KL]	110.0 OH	780,000	85,800,000	
<b>B</b>	<i>Penyusunan Roadmap Sakip dan PEMANTAUAN IMPLEMENTASI RB dan SAKIP</i>			<b>314,680,000</b>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			163,680,000	RM
	- Transport [6 OR x 1 TR x 8 KL]	48.0 OT	750,000	36,000,000	
	- Uang Harian [6 OR x 3 HR x 8 KL]	144.0 OH	430,000	61,920,000	
	- Penginapan [6 OR x 2 HR x 8 KL]	96.0 OH	685,000	65,760,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			151,000,000	RM
	- Transport [50 OR x 2 TR x 2 KL]	200.0 OT	170,000	34,000,000	
	- Uang Harian [50 OR x 2 HR x 2 KL]	200.0 OH	130,000	26,000,000	
	- Paket Meeting Fullday [50 OR x 2 HR x 2 KL]	200.0 OH	455,000	91,000,000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Laporan Evaluasi Pinjaman dan Hibah Luar Negeri (PHLN) Kementerian Kesehatan</b>			<b>580,000,000</b>	U
<b>A</b>	<i>Penguatan Pelaksanaan Pinjaman dan Hibah Luar Negeri (PHLN) Kementerian Kesehatan</i>			<b>393,240,000</b>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			393,240,000	RM
	- Jasa Konsultan Perorangan	2.0 PT	99,520,000	199,040,000	
	- Jasa Konsultan Perorangan	1.0 PT	83,600,000	83,600,000	
	- Jasa Konsultan Perorangan	1.0 PT	72,600,000	72,600,000	
	- Jasa Konsultan Perorangan	1.0 PT	38,000,000	38,000,000	
<b>B</b>	<i>Monitoring dan Evaluasi Program dan Kegiatan Bersumber Dana Hibah</i>			<b>186,760,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			22,840,000	RM
	- Konsumsi [26 OR x 1 KL]	26.0 OK	74,000	1,924,000	
	- Bahan Cetak Laporan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	20,916,000	20,916,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			163,920,000	RM
	- Transport [3 OR x 1 TR x 5 KL]	15.0 OT	4,636,800	69,552,000	
	- Uang Harian [3 OR x 4 HR x 5 KL]	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- Penginapan [3 OR x 3 HR x 5 KL]	45.0 OH	940,000	42,300,000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 2 KL]	6.0 OT	600,000	3,600,000	
	- Uang Harian [3 OR x 4 HR x 2 KL]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Penginapan [3 OR x 3 HR x 2 KL]	18.0 OH	686,000	12,348,000	
<b>054</b>	<b>Evaluasi Capaian Kinerja Tahun Sebelumnya dan Monitoring Kinerja Tahun Berjalan</b>			<b>3,487,695,000</b>	U
<b>A</b>	<i>Konfirmasi Capaian Program dan Kegiatan Kementerian</i>			<b>10,600,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<i>Kesehatan</i>				
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,000,000	RM
	- Konsumsi [25 OR x 4 KL]	100.0 OK	70,000	7,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi Capaian Kinerja Lintas Sektor/Lintas Program</i>			36,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,500,000	RM
	- Konsumsi [25 OR x 6 KL]	150.0 OK	70,000	10,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			21,090,000	RM
	- Transport [3 OR x 1 TR x 1 LOK]	3.0 OT	2,600,000	7,800,000	
	- Uang Harian [3 OR x 5 HR x 1 LOK]	15.0 OH	470,000	7,050,000	
	- Penginapan [3 OR x 4 HR x 1 LOK]	12.0 OH	520,000	6,240,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,560,000	RM
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 6 KL]	12.0 OT	170,000	2,040,000	
	- Uang harian dalam kota lebih dari 8 jam [2 OR x 1 HR x 6 KL]	12.0 OH	210,000	2,520,000	
<i>C</i>	<i>Desk Review Pelaporan Smart DJA/Emonev Bappenas</i>			564,030,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			13,780,000	RM
	- Konsumsi [25 OR x 4 KL]	100.0 OK	70,000	7,000,000	
	- Plakat dan Piagam	1.0 PT	6,780,000	6,780,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			20,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 5 KL]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			39,480,000	RM
	- Transport [6 OR x 1 TR x 2 KL]	12.0 OT	600,000	7,200,000	
	- Uang Harian [6 OR x 3 HR x 2 KL]	36.0 OH	430,000	15,480,000	
	- Penginapan [6 OR x 2 HR x 2 KL]	24.0 OH	700,000	16,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			20,520,000	RM
	- Transport Lokal [6 OR x 3 TR x 3 KL]	54.0 OT	170,000	9,180,000	
	- Uang harian dalam kota lebih dari 8 jam [6 OR x 3 HR x 3 KL]	54.0 OH	210,000	11,340,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			470,250,000	RM
	- Transport [55 OR x 1 TR x 3 KL]	165.0 OT	600,000	99,000,000	
	- Uang Harian [55 OR x 3 HR x 3 KL]	495.0 OH	150,000	74,250,000	
	- Paket Meeting Fullboard [55 OR x 2 HR x 3 KL]	330.0 OH	900,000	297,000,000	
<i>D</i>	<i>Evaluasi Akhir Renstra Kemenkes</i>			241,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			23,500,000	RM
	- Konsumsi [50 OR x 1 KL]	50.0 OK	70,000	3,500,000	
	- Cetak Buku Evaluasi Renstra [50 PT x 2 KL]	100.0 OK	200,000	20,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			50,000,000	RM
	- Jasa Konsultan Perorangan [2 PT]	2.0 PT	25,000,000	50,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,800,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 3 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			81,450,000	RM
	> Luar Kota			62,910,000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 3 KL]	9.0 OT	4,500,000	40,500,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 3 KL]	27.0 OH	430,000	11,610,000	
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 3 KL]	18.0 OH	600,000	10,800,000	
	> Bodetabek			18,540,000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 2 KL]	6.0 OT	600,000	3,600,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KL]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 2 KL]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			75,500,000	RM
	- Transport [50 OR x 1 TR x 2 KL]	100.0 OT	170,000	17,000,000	
	- Uang Harian [50 OR x 1 HR x 2 KL]	100.0 OH	130,000	13,000,000	
	- Paket Meeting Fullday [50 OR x 1 HR x 2 KL]	100.0 OH	455,000	45,500,000	
<i>E</i>	<i>Monev Tematik Kemenkes</i>			2,275,945,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,000,000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 4 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,267,945,000	RM
	- Transport [100 OR x 1 TR x 5 KL]	500.0 OT	170,000	85,000,000	
	- Uang Harian [100 OR x 3 HR x 5 KL]	1500.0 OH	180,000	270,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard [100 OR x 2 HR x 5 KL]	1000.0 OH	828,945	828,945,000	
	> Fullboard			1,084,000,000	
	- Transport [200 OR x 1 TR x 2 KL]	400.0 OT	170,000	68,000,000	
	- Uang Harian [200 OR x 3 HR x 2 KL]	1200.0 OH	180,000	216,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard [200 OR x 2 HR x 2 KL]	800.0 OH	1,000,000	800,000,000	
F	<i>Monitoring Evaluasi Lingkup Sekretariat Jenderal</i>			359,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			25,170,000	
	- Konsumsi [35 OR x 5 KL]	175.0 OK	70,000	12,250,000	
	- Konsumsi [25 OR x 6 KL]	150.0 OK	70,000	10,500,000	
	- Cetak Buku LAKIP/lainnya Setjen [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	2,420,000	2,420,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			14,200,000	RM
	- Narasumber [1 OR x 1 JAM x 4 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			144,900,000	RM
	- Transport [3 OR x 1 TR x 6 KL]	18.0 OT	4,900,000	88,200,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 6 KL]	54.0 OH	450,000	24,300,000	
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 6 KL]	36.0 OH	900,000	32,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			175,450,000	RM
	- Transport [35 OR x 1 TR x 1 KL]	35.0 OT	600,000	21,000,000	
	- Uang Harian [35 OR x 3 HR x 1 KL]	105.0 OH	150,000	15,750,000	
	- Paket Meeting Fullboard [35 OR x 2 HR x 1 KL]	70.0 OH	780,000	54,600,000	
	- Transport [10 OR x 1 TR x 1 KL]	10.0 OT	600,000	6,000,000	
	- Uang Harian [10 OR x 3 HR x 1 KL]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
	- Paket Meeting Fullboard [46 OR x 2 HR x 1 KL]	92.0 OH	800,000	73,600,000	
057	<b>Evaluasi Perencanaan dan Penganggaran Pusat dan Daerah</b>			<b>214,440,000</b>	
A	<i>Validasi Data Capaian RPJMN di Daerah</i>			214,440,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,200,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [2 OR x 1 TR x 4 LOK] - Uang Harian [2 OR x 3 HR x 4 LOK] - Penginapan [2 OR x 2 HR x 4 LOK]	8.0 OT 24.0 OH 16.0 OH	2,000,000 430,000 620,000	36,240,000 16,000,000 10,320,000 9,920,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [60 OR x 1 TR x 1 KL] - Uang Harian [60 OR x 3 HR x 1 KL] - Paket Meeting Fullboard [60 OR x 2 HR x 1 KL]	60.0 OT 180.0 OH 120.0 OH	600,000 150,000 900,000	171,000,000 36,000,000 27,000,000 108,000,000	RM
2036.FAC	<u>Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara[Base Line]</u>	223.0 Orang, KL, Daerah, Unit Kerja		1,473,710,000	
2036.FAC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Peningkatan Kapasitas Petugas Perencana Kesehatan Daerah</b>	223.0 Orang		1,473,710,000	
051	<b>Peningkatan Kapasitas Petugas Perencana Kesehatan Daerah</b>			1,473,710,000	U
B	<i>Pelaksanaan Pelatihan</i>			1,473,710,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Peserta Fasilitator [15 OR x 6 HR x 4 AK] - Konsumsi Peserta [30 OR x 6 HR x 4 AK] - ATK/Penggandaan - Computer Suplies	360.0 OK 720.0 OK 4.0 PT 4.0 PT	200,000 200,000 502,000 500,000	220,008,000 72,000,000 144,000,000 2,008,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > HONORARIUM TENAGA AKADEMIS - Tim Pelaksana/Panitia [5 OR x 1 HR x 13 AK] - Pengajar [48 JP x 13 AK] - MOT [1 OR x 6 HR x 7 AK] - MOT [1 OR x 9 HR x 6 AK]	65.0 OH 624.0 OJ 42.0 OH 54.0 OH	300,000 300,000 300,000 300,000	235,500,000 19,500,000 187,200,000 12,600,000 16,200,000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,018,202,000	RM
	> WILAYAH PAPUA TENGAH			186,800,000	
	- Transport [5 OR x 1 TR x 4 KK]	20.0 OT	7,400,000	148,000,000	
	- Uang Harian [5 OR x 6 HR x 4 KK]	120.0 OH	130,000	15,600,000	
	- Uang Harian [5 OR x 2 HR x 4 KK]	40.0 OH	430,000	17,200,000	
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	6,000,000	6,000,000	
	> WILAYAH PAPUA BARAT			279,700,000	
	- Transport [5 OR x 1 TR x 6 KK]	30.0 OT	7,200,000	216,000,000	
	- Uang Harian [5 OR x 6 HR x 6 KK]	180.0 OH	130,000	23,400,000	
	- Uang Harian [5 OR x 2 HR x 6 KK]	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- Penginapan Transit [2 OR x 1 HR x 6 KK]	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	2,500,000	2,500,000	
	> WILAYAH PAPUA SELATAN			180,002,000	
	- Transport [5 OR x 1 TR x 4 KK]	20.0 OT	7,200,000	144,000,000	
	- Uang Harian [5 OR x 6 HR x 4 KK]	120.0 OH	130,000	15,600,000	
	- Uang Harian [5 OR x 2 HR x 4 KK]	40.0 OH	430,000	17,200,000	
	- Penginapan Transit [2 OR x 1 HR x 4 KK]	8.0 OH	400,250	3,202,000	
	> WILAYAH PAPUA			323,400,000	
	- Transport [5 OR x 1 TR x 7 KK]	35.0 OT	7,200,000	252,000,000	
	- Uang Harian [5 OR x 6 HR x 7 KK]	210.0 OH	130,000	27,300,000	
	- Uang Harian [5 OR x 2 HR x 7 KK]	70.0 OH	430,000	30,100,000	
	- Penginapan Transit [2 OR x 1 HR x 7 KK]	14.0 OH	1,000,000	14,000,000	
	> Pusat ke BBPK Makassar			48,300,000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 2 KL]	6.0 OT	4,800,000	28,800,000	
	- Uang Harian [3 OR x 4 HR x 2 KL]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Penginapan [3 OR x 3 HR x 2 KL]	18.0 OH	510,000	9,180,000	
2036.FAD	<b>Perencanaan dan Penganggaran[Base Line]</b>	<b>38.0 Layanan,</b>		<b>8,776,408,000</b>	
		<b>Dokumen</b>			
2036.FAD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Perencanaan dan Penganggaran Program Transfer Daerah Kementerian Kesehatan</b>	<b>38.0 Layanan</b>		<b>8,776,408,000</b>	
051	<b>Penyusunan Perencanaan Dana Alokasi Khusus (DAK) Bidang Kesehatan</b>			<b>4,429,144,000</b>	U
A	<i>Penyusunan Perencanaan Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik Bidang Kesehatan</i>			300,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			25,200,000	RM
	- Konsumsi [30 OR x 12 KL]	360.0 OK	70,000	25,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			22,000,000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 11 KL]	22.0 OJ	1,000,000	22,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,470,000	RM
	- Transport [3 OR x 1 TR x 1 LOK]	3.0 OT	600,000	1,800,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 1 LOK]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 1 LOK]	6.0 OH	300,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			158,550,000	RM
	> FULLDAY			158,550,000	
	- Transport [30 OR x 1 TR x 7 KL]	210.0 OT	170,000	35,700,000	
	- Uang Harian [30 OR x 1 HR x 7 KL]	210.0 OH	130,000	27,300,000	
	- Paket Meeting Fullday [30 OR x 1 HR x 7 KL]	210.0 OH	455,000	95,550,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			87,300,000	RM
	- Transport [30 OR x 1 TR x 1 KL]	30.0 OT	600,000	18,000,000	
	- Uang Harian [30 OR x 3 HR x 1 KL]	90.0 OH	150,000	13,500,000	
	- Paket Meeting Fullboard [30 OR x 2 HR x 1 KL]	60.0 OH	930,000	55,800,000	
<b>B</b>	<u>Penyusunan Perencanaan Dana Alokasi Khusus (DAK) Nonfisik Bidang Kesehatan</u>			913,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			30,200,000	RM
	- Konsumsi [40 OR x 10 KL]	400.0 OK	75,500	30,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			85,500,000	RM
	> Honor Tim Penyusun Formula Perhitungan DAK Non Fisik			85,500,000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 or x 6 BL]	6.0 OB	1,500,000	9,000,000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 OR x 6 BL]	6.0 OB	1,250,000	7,500,000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 OR x 6 BL]	6.0 OB	1,000,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [14 OR x 6 BL]	84.0 OB	750,000	63,000,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			40,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 10 KL]	40.0 OJ	1,000,000	40,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			100,000,000	RM
	- Konsultan BOK Salur	1.0 PT	100,000,000	100,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			495,750,000	RM
	- Transport [25 OR x 1 TR x 3 KL]	75.0 OT	600,000	45,000,000	
	- Uang Harian [25 OR x 6 HR x 3 KL]	450.0 OH	430,000	193,500,000	
	- Penginapan [25 OR x 5 HR x 3 KL]	375.0 OH	686,000	257,250,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 15 KL] - Uang harian dalam kota lebih dari 8 jam [2 OR x 1 HR x 15 KL]	30.0 OT 30.0 OH	170,000 210,000	11,400,000 5,100,000 6,300,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Fullday - Transport [50 OR x 4 TR x 1 KL] - Uang Harian [50 OR x 4 HR x 1 KL] - Paket Meeting Fullday [50 OR x 4 HR x 1 KL]	200.0 OT 200.0 OH 200.0 OH	170,000 130,000 455,000	151,000,000 151,000,000 34,000,000 26,000,000 91,000,000	RM
C	<i>Penyusunan Indeks Teknis DAK Fisik Bidang Kesehatan</i>			238,694,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi [20 OR x 1 KL]	20.0 OK	70,000	1,400,000 1,400,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 or] - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 OR x 12 BL] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 OR x 12 BL] - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 OR x 12 BL] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [18 OR x 12 BL]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 216.0 OB	1,500,000 1,250,000 1,000,000 850,000 750,000	217,200,000 18,000,000 15,000,000 12,000,000 10,200,000 162,000,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Jawa Barat (Kabupaten Bogor) - Transport [6 OR x 1 TR x 1 KL] - Uang Harian [6 OR x 4 HR x 1 KL] - Penginapan [6 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OT 24.0 OH 18.0 OH	600,000 430,000 343,000	20,094,000 20,094,000 3,600,000 10,320,000 6,174,000	RM
E	<i>Sosialisasi Permenkes Juknis 2024</i>			2,976,080,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [2 OR x 4 JAM x 3 KL]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000 24,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,952,080,000	RM
	> Batam			858,326,000	
	- Transport [20 OR x 1 TR x 1 KL]	20.0 OT	4,000,000	80,000,000	
	- Uang Harian [20 OR x 2 HR x 1 KL]	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Uang Harian Fullday [20 OR x 2 HR x 1 KL]	40.0 OH	95,000	3,800,000	
	- Paket Meeting Fullday [1199 OR x 2 HR x 1 KL]	2398.0 OH	297,000	712,206,000	
	- Penginapan [20 OR x 3 HR x 1 KL]	60.0 OH	792,000	47,520,000	
	> Pontianak			1,088,718,000	
	- Transport [20 OR x 1 TR x 1 KL]	20.0 OT	4,000,000	80,000,000	
	- Uang Harian [20 OR x 2 HR x 1 KL]	40.0 OH	380,000	15,200,000	
	- Uang Harian Fullday [20 OR x 2 HR x 1 KL]	40.0 OH	95,000	3,800,000	
	- Paket Meeting Fullday [1237 OR x 2 HR x 1 KL]	2474.0 OH	387,000	957,438,000	
	- Penginapan [20 OR x 3 HR x 1 KL]	60.0 OH	538,000	32,280,000	
	> Bali			1,005,036,000	
	- Transport [20 OR x 1 TR x 1 KL]	20.0 OT	4,109,800	82,196,000	
	- Uang Harian [20 OR x 2 HR x 1 KL]	40.0 OH	480,000	19,200,000	
	- Uang Harian Fullday [20 OR x 2 HR x 1 KL]	40.0 OH	115,000	4,600,000	
	- Paket Meeting Fullday [966 OR x 2 HR x 1 KL]	1932.0 OH	430,000	830,760,000	
	- Penginapan [20 OR x 3 HR x 1 KL]	60.0 OH	1,138,000	68,280,000	
<b>052</b>	<b>Penilaian Teknis dan Verifikasi Dana Alokasi Khusus (DAK) Bidang Kesehatan</b>			<b>162,840,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			162,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,200,000	RM
	- Konsumsi [30 OR x 2 KL]	60.0 OK	70,000	4,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			158,640,000	RM
	- Transport [12 OR x 1 TR x 2 KL]	24.0 OT	600,000	14,400,000	
	- Uang Harian [12 OR x 6 HR x 2 KL]	144.0 OH	430,000	61,920,000	
	- Penginapan [12 OR x 5 HR x 2 KL]	120.0 OH	686,000	82,320,000	
<b>053</b>	<b>Sinkronisasi Dana Alokasi Khusus (DAK) Bidang Kesehatan</b>			<b>2,423,399,000</b>	<b>U</b>
A	Sinkronisasi dan Harmonisasi Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik Bidang Kesehatan			1,612,339,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,000,000	RM
	- Langganan Zoom [1 PT x 1 BLN]	1.0 PT	9,000,000	9,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			687,440,000	RM
	- Transport [26 OR x 1 TR x 4 KL]	104.0 OT	600,000	62,400,000	
	- Uang Harian [26 OR x 6 HR x 4 KL]	624.0 OH	430,000	268,320,000	
	- Penginapan [26 OR x 5 HR x 4 KL]	520.0 OH	686,000	356,720,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			915,899,000	RM
	> Finalisasi			915,899,000	
	- Transport [50 OR x 1 TR x 4 KL]	200.0 OT	170,000	34,000,000	
	- Uang Harian [50 OR x 6 HR x 4 KL]	1200.0 OH	180,000	216,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard [50 OR x 5 HR x 4 KL]	1000.0 OH	665,899	665,899,000	
<b>B</b>	<i>Sinkronisasi dan Harmonisasi Dana Alokasi Khusus (DAK) Non Fisik Fisik Bidang Kesehatan</i>			811,060,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			30,000,000	RM
	- Langganan Zoom [1 PT x 3 BLN]	3.0 PT	10,000,000	30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,300,000	RM
	- Konsumsi [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	70,000	6,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,000,000	RM
	- Narasumber [4 OR x 2 JAM x 1 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			766,760,000	RM
	- Transport [29 OR x 1 TR x 4 KL]	116.0 OT	600,000	69,600,000	
	- Uang Harian [29 OR x 6 HR x 4 KL]	696.0 OH	430,000	299,280,000	
	- Penginapan [29 OR x 5 HR x 4 KL]	580.0 OH	686,000	397,880,000	
<b>054</b>	<b>Penyusunan Rencana Kerja Anggaran (RKA) Dana Alokasi Khusus (DAK) Bidang Kesehatan</b>			<b>1,628,305,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Penyusunan Rencana Kegiatan (RK) Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik Bidang Kesehatan</i>			877,300,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			18,000,000	RM
	- Langganan Zoom [1 PT x 2 BLN]	2.0 PT	9,000,000	18,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			859,300,000	RM	
	- Transport [26 OR x 1 TR x 4 KL]	104.0 OT	600,000	62,400,000		
	- Uang Harian [26 OR x 6 HR x 4 KL]	624.0 OH	430,000	268,320,000		
	- Penginapan [26 OR x 5 HR x 4 KL]	520.0 OH	686,000	356,720,000		
	>> Finalisasi RKA		0	171,860,000		
	- Transport [24 OR x 1 TR x 1 KL]	24.0 OT	600,000	14,400,000		
	- Uang Harian [24 OR x 6 HR x 1 KL]	144.0 OH	430,000	61,920,000		
	- Penginapan [24 OR x 5 HR x 1 KL]	120.0 OH	686,000	82,320,000		
	- Transport [5 OR x 1 TR x 1 KL]	5.0 OT	600,000	3,000,000		
	- Uang Harian [5 OR x 3 HR x 1 KL]	15.0 OH	430,000	6,450,000		
	- Penginapan [5 OR x 2 HR x 1 KL]	10.0 OH	377,000	3,770,000		
<b>B</b>	<i>Penyusunan Rencana Kegiatan (RK) Dana Alokasi Khusus (DAK) Nonfisik Bidang Kesehatan</i>			<b>751,005,000</b>		
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			22,825,000		RM
	- Langganan Zoom [1 PT x 2 BLN]	2.0 PT	11,412,500	22,825,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,300,000		RM
	- Konsumsi [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	70,000	6,300,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,000,000	RM	
	- Narasumber [4 OR x 2 JAM x 1 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			713,880,000	RM	
	- Transport [27 OR x 1 TR x 4 KL]	108.0 OT	600,000	64,800,000		
	- Uang Harian [27 OR x 6 HR x 4 KL]	648.0 OH	430,000	278,640,000		
	- Penginapan [27 OR x 5 HR x 4 KL]	540.0 OH	686,000	370,440,000		
<b>055</b>	<b>Penyusunan Perencanaan dan Penganggaran Dana Alokasi Umum (DAU) Bidang Kesehatan</b>			<b>52,620,000</b>	<b>U</b>	
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>52,620,000</b>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,100,000	RM	
	- Konsumsi [30 OR x 1 KL]	30.0 OK	70,000	2,100,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,000,000	RM	
	- Narasumber [2 OR x 1 JAM x 3 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [1 OR x 1 TR x 3 KL] - Uang Harian [1 OR x 3 HR x 3 KL] - Penginapan [1 OR x 2 HR x 3 KL]	3.0 OT 9.0 OH 6.0 OH	5,000,000 430,000 500,000	21,870,000 15,000,000 3,870,000 3,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [30 OR x 1 TR x 1 KL] - Uang Harian [30 OR x 1 HR x 1 KL] - Paket Meeting Fullday [30 OR x 1 HR x 1 KL]	30.0 OT 30.0 OH 30.0 OH	170,000 130,000 455,000	22,650,000 5,100,000 3,900,000 13,650,000	RM
<b>056</b>	<b>Pemilihan Bank Umum Penempatan Dana BLU</b>			<b>80,100,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>Kementerian Kesehatan</b> <i>Penyusunan Pemilihan Bank Penempatan Dana BLU</i> <i>Kementerian Kesehatan</i>			<i>80,100,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi [30 OR x 4 KL]	120.0 OK	70,000	8,400,000 8,400,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) Panitia Pemilihan Bank Umum dalam rangka penempatan dana BLU di Lingkungan Kementerian Kesehatan > Panitia Pemilihan Honorarium Ketua Panitia Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan KMK) [1 OR x 12 BLN] - Panitia Pemilihan Honorarium Pengawas internal - Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan KMK) [1 OR x 12 BLN] - Panitia Pemilihan Honorarium Tim Penilai Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan KMK) [5 OR x 12 BLN] - Panitia Pemilihan Honorarium Tim Penilai Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan KMK) [2 OR x 3 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 60.0 OB 6.0 OB	1,000,000 850,000 750,000 750,000	71,700,000 71,700,000 12,000,000 10,200,000 45,000,000 4,500,000	RM
2036.FAE	<u>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]</u>	20.0 Laporan, Rekomendasi		3,562,314,000	
2036.FAE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Laporan Monitoring Evaluasi Terpadu Dana Alokasi Khusus (DAK) Bidang Kesehatan</b>	10.0 Laporan		<b>1,808,450,000</b>	
<b>051</b>	<b>Monitoring dan Evaluasi Terpadu Dana Alokasi Khusus (DAK) Bidang Kesehatan</b>			<b>1,808,450,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>DAK Fisik Bidang Kesehatan</i>			<i>66,044,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi [30 OR x 1 KL]	30.0 OK	70,000	2,100,000 2,100,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			63,944,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 TR x 4 KL]	4.0 OT	4,687,500	18,750,000	
	- Uang Harian [1 OR x 4 HR x 4 KL]	16.0 OH	383,250	6,132,000	
	- Penginapan [1 OR x 3 HR x 4 KL]	12.0 OH	682,500	8,190,000	
	- Transport [5 OR x 1 TR x 1 KL]	5.0 OT	3,646,400	18,232,000	
	- Uang Harian [5 OR x 3 HR x 1 KL]	15.0 OH	410,000	6,150,000	
	- Penginapan [5 OR x 2 HR x 1 KL]	10.0 OH	649,000	6,490,000	
<i>B</i>	<i>DAK Nonfisik Bidang Kesehatan</i>			114,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			580,000	RM
	- ATK [1 PT]	1.0 PT	580,000	580,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			113,640,000	RM
	- Transport [2 OR x 1 TR x 6 KL]	12.0 OT	5,500,000	66,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 6 KL]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 6 KL]	36.0 OH	750,000	27,000,000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Instrumen Verifikasi</i>			477,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 2S9MDU8A)			200,000	HLN
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	200,000	200,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 2S9MDU8A)			336,000,000	HLN
	> Piloting verifikasi data (10 lokasi)			336,000,000	RK
	- Transport [6 OR x 1 TR x 10 KL]	60.0 OT	800,000	48,000,000	RK
	- Uang Harian [6 OR x 5 HR x 10 KL]	300.0 OH	400,000	120,000,000	RK
	- Penginapan [6 OR x 4 HR x 10 KL]	240.0 OH	700,000	168,000,000	RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 2S9MDU8A)			140,900,000	HLN
	- Transport [50 OR x 1 TR x 1 KL]	50.0 OT	568,000	28,400,000	RK
	- Uang Harian Fullboard [50 OR x 3 HR x 1 KL]	150.0 OH	150,000	22,500,000	RK
	- Paket Meeting Fullboard [50 OR x 2 HR x 1 KL]	100.0 OH	900,000	90,000,000	RK
<i>D</i>	<i>Pengelolaan Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan (ASPAK) di Puskesmas</i>			1,018,390,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 2S9MDU8A)			4,875,000	HLN
	- Konsumsi [25 OR x 1 KL]	25.0 OK	75,000	1,875,000	RK
	- ATK [2 PT x 1 KL]	2.0 PT	500,000	1,000,000	RK
	- Penggandaan [2 PT x 1 KL]	2.0 PT	500,000	1,000,000	RK
	- Computer Suplies [2 PT x 1 KL]	2.0 PT	500,000	1,000,000	RK



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 2S9MDU8A) - Admin Asisten [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 2S9MDU8A) - Narasumber [3 OR x 2 Jam x 1 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 2S9MDU8A) > Regional Barat (Yogyakarta) - Transport Pusat dan Narasumber [20 OR x 1 TR x 1 KL] - Transport Daerah [45 OR x 1 TR x 1 KL] - Uang Harian Pusat dan Daerah [63 OR x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian Narasumber [2 OR x 2 HR x 1 KL] - Paket Meeting Fullboard Pusat dan Daerah [65 OR x 2 HR x 1 KL] - Transport Peserta Lokal [5 OR x 1 TR x 1 KL] - Uang Harian Fullday Peserta Lokal [5 OR x 3 HR x 1 KL] - Paket Meeting Fullday peserta lokal [5 OR x 3 HR x 1 KL] > Regional Tengah (Bali) - Transport Pusat dan Narasumber [20 OR x 1 TR x 1 KL] - Transport Daerah [45 OR x 1 TR x 1 KL] - Uang Harian Pusat dan Daerah [63 OR x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian Narasumber [2 OR x 2 HR x 1 KL] - Paket Meeting Fullboard Pusat dan Daerah [65 OR x 2 HR x 1 KL] - Transport Peserta Lokal [5 OR x 1 TR x 1 KL] - Uang Harian Fullday Peserta Lokal [5 OR x 3 HR x 1 KL] - Paket Meeting Fullday peserta lokal [5 OR x 3 HR x 1 KL]			957,515,000	HLN
				423,415,000	RK
		20.0 OT	3,314,000	66,280,000	RK
		45.0 OT	5,000,000	225,000,000	RK
		189.0 OH	140,000	26,460,000	RK
		4.0 OH	140,000	560,000	RK
		130.0 OH	750,000	97,500,000	RK
		5.0 OT	170,000	850,000	RK
		15.0 OH	100,000	1,500,000	RK
		15.0 OH	351,000	5,265,000	RK
				534,100,000	RK
		20.0 OT	4,228,000	84,560,000	RK
		45.0 OT	5,000,000	225,000,000	RK
		189.0 OH	160,000	30,240,000	RK
		4.0 OH	160,000	640,000	RK
		130.0 OH	1,419,000	184,470,000	RK
		5.0 OT	170,000	850,000	RK
		15.0 OH	115,000	1,725,000	RK
		15.0 OH	441,000	6,615,000	RK
E	<u>Dukungan Monitoring dan Evaluasi Antar-Lembaga serta Peningkatan Kapasitas</u>			132,696,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 2S9MDU8A) > Supervisi dan Monev - Transport [3 OR x 1 TR x 6 KL] - Uang Harian [3 OR x 3 HR x 6 KL] - Penginapan [3 OR x 2 HR x 6 KL]			132,696,000	HLN
				132,696,000	RK
		18.0 OT	4,312,000	77,616,000	RK
		54.0 OH	420,000	22,680,000	RK
		36.0 OH	900,000	32,400,000	RK
<b>2036.FAE.002</b>	<b>Laporan Monitoring Evaluasi Rencana Aksi Bidang Kesehatan</b>	<b>10.0 Laporan</b>		<b>1,753,864,000</b>	
<b>051</b>	<b>Evaluasi Rencana Aksi Bidang Kesehatan</b>			<b>1,753,864,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>1,284,840,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi [35 OR x 10 KL]	350.0 OK	70,000	24,500,000 24,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [1 OR x 2 JAM x 4 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [1 OR x 1 TR x 1 KL] - Uang Harian [1 OR x 3 HR x 1 KL] - Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	1.0 OT 3.0 OH 2.0 OH	500,000 430,000 815,000	500,000 1,290,000 1,630,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport lokal [1 OR x 19 TR] - Uang Harian Dalam kota lebih dari 8 jam [1 OR x 1 HR x 19 KL]	19.0 OT 19.0 OH	170,000 210,000	3,230,000 3,990,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Fullboard - AA	1.0 PT	1,242,500,000	1,242,500,000 1,242,500,000	9 *
<i>B</i>	<i>Evaluasi RAN Internal Kemenkes</i>			469,024,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - AA	1.0 PT	109,324,000	109,324,000 109,324,000	9 *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - AA	1.0 PT	359,700,000	359,700,000 359,700,000	9 *
2036.UBA	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]</u>	42.0 Daerah (ProvKabKota), Provinsi, KabKota		23,252,041,000	
2036.UBA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Pendampingan Tata Kelola Program Kesehatan di Dinkes Prov/Kab/Kota - PK-20</b>	42.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		23,252,041,000	
051	<b>Penjajakan Lokasi Pendampingan Tata Kelola Program Kesehatan</b>			1,140,820,000	U
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,140,820,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > RAPAT PERSIAPAN DAN EVALUASI HASIL PENJAJAKAN - Konsumsi [50 OR x 2 KL]	100.0 OK	70,000	7,000,000 7,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Belanja Langganan Google Drive	1.0 PT	1,620,000	1,620,000 1,620,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,132,200,000	RM
	> PELAKSANAAN PENJAJAKAN			1,132,200,000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 27 LKS]	81.0 OT	6,600,000	534,600,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 27 LKS]	243.0 OH	500,000	121,500,000	
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 27 LKS]	162.0 OH	1,000,000	162,000,000	
	- Transport Daerah [5 OR x 1 TR x 20 LKS]	100.0 OT	3,141,000	314,100,000	
<b>052</b>	<b>Rekrutmen dan Seleksi Konsultan Pendampingan Tata Kelola Program Kesehatan</b>			<b>34,600,000</b>	
<i>B</i>	<i>Workshop Pembekalan Teknis Pendamping</i>			<i>34,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,800,000	RM
	- ATK	1.0 PT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan	1.0 PT	1,000,000	1,000,000	
	- Computer Supplies	1.0 PT	1,800,000	1,800,000	
	- Materai	1.0 PT	4,000,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			26,800,000	RM
	- Narasumber [5 OR x 4 JAM x 1 KL]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
	- Narasumber Ahli [1 OR x 4 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
<b>053</b>	<b>Pelaksanaan Pendampingan Tata Kelola Program Kesehatan</b>			<b>18,148,576,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>18,148,576,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.182-Jakarta VII )			1,052,300,000	RM
	> TIM PERSIAPAN PENDAMPINGAN TATA KELOLA PROGRAM KESEHATAN			32,700,000	
	- Tim Persiapan Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 OR x 2 BLN]	2.0 OB	500,000	1,000,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 OR x 2 BL]	2.0 OB	450,000	900,000	SBM
	- Tim Persiapan Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 OR x 2 BLN]	2.0 OB	400,000	800,000	
	- Tim Persiapan Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [50 OR x 2 BLN]	100.0 OB	300,000	30,000,000	
	> TIM PENGAWAS PENDAMPINGAN TATA KELOLA PROGRAM KESEHATAN			130,800,000	
	- Tim Pengawas Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 OR x 8 BLN]	8.0 OB	500,000	4,000,000	
	- Tim Pengawas Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 OR x 8 BLN]	8.0 OB	450,000	3,600,000	
	- Tim Pengawas Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 OR x 8 BLN]	8.0 OB	400,000	3,200,000	
	- Tim Pengawas Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [50 OR x 8 BLN]	400.0 OB	300,000	120,000,000	
	> TIM PERENCANAAN DAERAH			883,200,000	
	- Tim Perencana Daerah Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 OR x 8 BLN x 69 LKS]	552.0 OB	400,000	220,800,000	
	- Tim Perencana Daerah Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [4 OR x 8 BLN x 69 LKS]	2208.0 OB	300,000	662,400,000	
	> TIM PENILAI RENJA DINAS KESEHATAN			5,600,000	
	- Tim Penilai Renja Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 OR x 2 BLN]	2.0 OB	400,000	800,000	
	- Tim Penilai Renja Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [8 OR x 2 BLN]	16.0 OB	300,000	4,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.182-Jakarta VII )			17,096,276,000	9	RM
	- AA	1.0 PT	1,288,476,000	1,288,476,000	*	
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Kepulauan Yapen, Provinsi Papua	1.0 PT	640,000,000	640,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Keerom, Provinsi Papua	1.0 PT	640,000,000	640,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Supiori, Provinsi Papua	1.0 PT	600,000,000	600,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Sarmi, Provinsi Papua	1.0 PT	650,000,000	650,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Waropen, Provinsi Papua	1.0 PT	650,000,000	650,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Muna, Provinsi Sulawesi Tenggara	1.0 PT	450,000,000	450,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Jayapura, Provinsi Papua	1.0 PT	600,000,000	600,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Biak Numfor, Provinsi Papua	1.0 PT	572,147,000	572,147,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Manokwari, Provinsi Papua Barat	1.0 PT	600,000,000	600,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Teluk Bintuni, Provinsi Papua Barat	1.0 PT	630,000,000	630,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Manokwari Selatan, Provinsi Papua Barat	1.0 PT	600,000,000	600,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Kepulauan Kaimana, Provinsi Papua Barat	1.0 PT	630,000,000	630,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Teluk Wondama, Provinsi Papua Barat	1.0 PT	648,000,000	648,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Pegunungan Arfak, Provinsi Papua Barat	1.0 PT	620,000,000	620,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Merauke, Provinsi Papua Selatan	1.0 PT	625,000,000	625,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Asmat, Provinsi Papua Selatan	1.0 PT	642,000,000	642,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Mappi, Provinsi Papua Selatan	1.0 PT	642,000,000	642,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Bofen Digoel, Provinsi Papua Selatan	1.0 PT	650,000,000	650,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Deiyai, Provinsi Papua Tengah	1.0 PT	648,000,000	648,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Puncak Jaya, Provinsi Papua Tengah	1.0 PT	650,000,000	650,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Intan Jaya, Provinsi Papua Tengah	1.0 PT	650,000,000	650,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Nabire, Provinsi Papua Tengah	1.0 PT	650,000,000	650,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Tana Toraja, Provinsi Sulawesi Selatan	1.0 PT	420,000,000	420,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Bombana, Provinsi Sulawesi Tenggara	1.0 PT	420,000,000	420,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Buton Selatan, Provinsi Sulawesi Tenggara	1.0 PT	420,000,000	420,000,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Konawe Utara, Provinsi Sulawesi Tenggara	1.0 PT	440,653,000	440,653,000		
	- Konsultan/Pendamping Dinkes Kabupaten Bolaang Mongondow Utara, Provinsi Sulawesi Utara	1.0 PT	420,000,000	420,000,000		
<b>054</b>	<b>Evaluasi Pelaksanaan Pendampingan Tata Kelola Program Kesehatan</b>			<b>3,928,045,000</b>	<b>U</b>	
A	Evaluasi Kegiatan Pendampingan Tata Kelola Program Kesehatan			2,587,615,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,780,000	RM
	- ATK	2.0 PT	1,540,000	3,080,000	
	- Pengandaan	2.0 PT	850,000	1,700,000	
	- Computer Supplies	2.0 PT	1,500,000	3,000,000	
	- Materai	2.0 PT	2,500,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			534,000,000	RM
	- Narasumber [8 OR x 2 JAM x 6 KELAS x 5 HR	480.0 OJ	900,000	432,000,000	
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 6 KELAS x 5 HR	60.0 OJ	1,700,000	102,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			835,200,000	RM
	- Transport [3 OR x 1 TR x 4 LKS]	12.0 OT	7,100,000	85,200,000	
	- Uang Harian [3 OR x 4 HR x 4 LKS]	48.0 OH	580,000	27,840,000	
	- Penginapan [3 OR x 3 HR x 4 LKS]	36.0 OH	1,000,000	36,000,000	
	- Transport [5 OR x 1 TR x 20 LKS]	100.0 OT	6,861,600	686,160,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,205,635,000	RM
	> Laporan Antara			1,205,635,000	
	- Transport Pusat Laporan Antara [79 OR x 1 TR x 1 KL]	79.0 OT	600,000	47,400,000	
	- Uang Harian Pusat Laporan Antara [79 OR x 6 HR x 1 KL]	474.0 OH	150,000	71,100,000	
	- Paket Meeting Fullboard Laporan Antara [14 OR x 5 HR x 1 KL]	70.0 OH	1,100,000	77,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard Laporan Antara [217 OR x 5 HR x 1 KL]	1085.0 OH	931,000	1,010,135,000	
<b>B</b>	<i>Penilaian Teknis Rencana Kerja Dinas Kesehatan Kabupaten/Kota</i>			264,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			17,600,000	RM
	- Konsumsi [50 OR x 4 KL]	200.0 OK	70,000	14,000,000	
	- ATK	1.0 PT	3,600,000	3,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			40,000,000	RM
	- Narasumber [4 OR x 2 JAM x 5 KELAS]	40.0 OJ	1,000,000	40,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			207,180,000	RM
	- Transport Narasumber [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	170,000	680,000	
	- Transport [50 OR x 1 TR x 1 KL]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
	- Uang Harian [50 OR x 4 HR x 1 KL]	200.0 OH	180,000	36,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard [54 OR x 3 HR x 1 KL]	162.0 OH	1,000,000	162,000,000	
<b>C</b>	<i>Evaluasi (kajian) dan Penyusunan Policy Brief</i>			1,075,650,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi [25 OR x 3 KL] - Pencetakan Laporan - Publikasi - ATK dan penggandaan	75.0 OK 3.0 PT 1.0 PT 1.0 PT	70,000 1,500,000 25,000,000 2,500,000	37,250,000 5,250,000 4,500,000 25,000,000 2,500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium Pembina Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 OR x 4 BLN] - Honorarium Pakar/Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [3 OR x 4 BLN] - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [2 OR x 4 BL] - Honorarium Kontributor Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [5 OR x 4 BLN] - Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 OR x 4 BLN]	4.0 OB 12.0 OB 8.0 OB 20.0 OB 4.0 OB	500,000 500,000 450,000 400,000 300,000	20,800,000 2,000,000 6,000,000 3,600,000 8,000,000 1,200,000	RM SBM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Kajian Evaluasi - Jasa Konsultan Perorangan (S2) [1 OR x 4 BL] - Jasa Konsultan Perorangan (S1/D4) [2 OR x 4 BL] - Enumerator [8 OR x 4 BL]	4.0 OB 8.0 OB 32.0 OB	10,000,000 6,000,000 5,000,000	248,000,000 248,000,000 40,000,000 48,000,000 160,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [3 OR x 3 JAM x 6 KL] - Narasumber [4 OR x 2 JAM x 6 KL] - Narasumber [1 OR x 1 JAM x 25 KL]	54.0 OJ 48.0 OJ 25.0 OJ	1,000,000 1,700,000 900,000	158,100,000 54,000,000 81,600,000 22,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [4 OR x 1 TR x 10 LKS] - Uang Harian [4 OR x 4 HR x 10 LKS] - Penginapan [4 OR x 3 HR x 10 LKS]	40.0 OT 160.0 OH 120.0 OH	5,437,500 580,000 1,000,000	430,300,000 217,500,000 92,800,000 120,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [40 OR x 3 TR x 2 KL] - Uang Harian [40 OR x 3 HR x 2 KL] - Paket Meeting Fullday [40 OR x 3 HR x 2 KL]	240.0 OT 240.0 OH 240.0 OH	170,000 130,000 455,000	181,200,000 40,800,000 31,200,000 109,200,000	RM
2037	<u>Pengelolaan Ketatausahaan Kementerian</u>			1,522,884,525,000	
2037.CAN	<u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	261.0 Unit		5,391,811,000	
2037.CAN.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <u>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u>	261.0 Unit		5,391,811,000	
051	<u>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u>			5,391,811,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	PENGADAAN ALAT KOMUNIKASI DAN PENGOLAH DATA (ALKOMDAT) SEKRETARIAT JENDERAL			4,968,611,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.182-Jakarta VII )			4,968,611,000	9
	> ALKOMDAT PERKANTORAN UMUM			2,828,500,000	
	- Laptop	64.0 UNIT	24,000,000	1,536,000,000	*
	- PC	30.0 UNIT	22,000,000	660,000,000	*
	- Printer BW	5.0 UNIT	5,500,000	27,500,000	*
	- Printer Warna/Multifungsi	37.0 UNIT	10,000,000	370,000,000	*
	- Printer Portable	5.0 UNIT	5,000,000	25,000,000	*
	- Scanner	14.0 UNIT	15,000,000	210,000,000	*
	> ALKOMDAT SPESIFIKASI KHUSUS			2,140,111,000	
	>> BIRO HUKUM (ROKUM)		0	25,000,000	
	- Scanner Spesifikasi Khusus (ROKUM)	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	*
	>> BIRO KOMUNIKASI DAN PELAYANAN PUBLIK (ROKOMYANLIK)		0	572,300,000	
	- Notebook, Macbook Pro M2 10C 512 GB (ROKOMYANLIK)	6.0 UNIT	33,100,000	198,600,000	*
	- Tab, Ipad pro M2 wificellular 512GB (ROKOMYANLIK)	6.0 UNIT	35,000,000	210,000,000	*
	- Pencil, Apple Pencil 2nd Gen (ROKOMYANLIK)	5.0 UNIT	2,680,000	13,400,000	*
	- Keyboard, Apple Magic Keyboard 12.9 inch (ROKOMYANLIK)	6.0 UNIT	8,500,000	51,000,000	*
	- Macbook Pro (ROKOMYANLIK)	3.0 UNIT	33,100,000	99,300,000	
	>> BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA (BIRO PBJ)		0	234,000,000	
	- Ipad/Tab (BIRO PBJ)	1.0 UNIT	18,000,000	18,000,000	
	- Proyektor/Infocus (SATPEL BIRO PBJ)	16.0 UNIT	9,500,000	152,000,000	
	- Screen/Layar (SATPEL BIRO PBJ)	16.0 UNIT	4,000,000	64,000,000	
	>> PUSAT DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI (PUSDATIN)		0	101,660,000	
	- Media Teleconference (PUSDATIN)	4.0 UNIT	25,415,000	101,660,000	
	>> PUSAT KRISIS KESEHATAN (PKK)		0	783,700,000	
	- PC All in one (PKK)	10.0 UNIT	10,320,000	103,200,000	
	- Smart TV 55 (PKK)	1.0 UNIT	24,500,000	24,500,000	
	- Videotron (PKK)	1.0 UNIT	600,000,000	600,000,000	
	- Alat Pendukung Komunikasi (PKK)	1.0 UNIT	7,500,000	7,500,000	
	- Scanner Spesifikasi Khusus (PKK)	2.0 UNIT	11,400,000	22,800,000	
	- Printer Portable Spesifikasi Khusus (PKK)	4.0 UNIT	5,300,000	21,200,000	
	- Harddisk Eksternal (PKK)	3.0 UNIT	1,500,000	4,500,000	
	>> PUSAT PENGEMBANGAN DAN KOMPETENSI ASN (P2KASN)		0	423,451,000	
	- Kamera 360 Conference/Media Teleconference (P2KASN)	1.0 UNIT	20,116,000	20,116,000	
	- LCD Proyektor (P2KASN)	1.0 UNIT	20,985,000	20,985,000	
	- Smart TV 85 Dashboard (P2KASN)	1.0 UNIT	262,350,000	262,350,000	
	- Ipad/Macbook (P2KASN)	5.0 UNIT	24,000,000	120,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 522141	SEWA ALAT KOMUNIKASI DAN PENGOLAH DATA (ALKOMDAT) SEKRETARIAT JENDERAL <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > ALKOMDAT PERKANTORAN UMUM - Laptop [12 unit x 4 bulan] - Mesin FC Triguna [9 unit x 4 bulan]			327,600,000 327,600,000 327,600,000 50,400,000 277,200,000	RM
C 532111	PENGADAAN FASILITAS DAN PERALATAN PIMPINAN KABINET BARU <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Pengadaan Fasilitas dan Peralatan Pimpinan Kabinet Baru			95,600,000 95,600,000 95,600,000	RM
2037.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Tahun	95,600,000	95,600,000	
		2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		1,479,910,059,000	
2037.EBA.962	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <u>Layanan Umum</u>	1.0 Layanan		18,563,925,000	
051	<u>Pengelolaan Gaji dan Tunjangan ASN</u>			160,615,000	
A	PENGLOLAAN DAN PERCEPATAN PEMBAYARAN GAJI, TUNJANGAN			28,515,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi [45 OR x 3 KL]	135.0 OK	77,000	10,395,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium Narasumber/Pembahas luar [2 OR x 1 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PERCEPATAN PELAKSANAAN PEMBAYARAN PENGGAJIAN - Transport Lokal ke Kementerian Keuangan [2 OR x 2 KL x 12 BL] - Transport Lokal ke Rekan Kerja Terkait [2 OR x 2 KL x 12 BL]	48.0 OK 48.0 OK	170,000 170,000	16,320,000 8,160,000 8,160,000	RM
B 521211	REKONSILIASI DATA DAN EVALUASI PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN KANTOR PUSAT DAN CPNS KEMENKES <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [45 OR x 3 HR x 2 KL] - Konsumsi Rapat [50 OR x 1 HR x 1 KL]	270.0 OK 50.0 OK	77,000 77,000	109,240,000 24,640,000 20,790,000 3,850,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) Honorarium Narasumber/Pembahas luar Rapat - Sinkronisasi dan Integrasi Data Penggajian Pegawai [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			81,000,000	RM
	- Uang Saku [45 OR x 3 HR x 2 TR]	270.0 OH	130,000	35,100,000	
	- Transport [45 OR x 3 HR x 2 TR]	270.0 OT	170,000	45,900,000	
<b>C</b>	<b>KOORDINASI PERPAJAKAN GAJI ASN KANTOR PUSAT DAN TENAGA KESEHATAN STRATEGIS</b>			<b>13,100,000</b>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			7,700,000	RM
	- Konsumsi [100 OR x 1 KL]	100.0 OK	77,000	7,700,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas luar [3 OR x 2 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
<b>E</b>	<b>KOORDINASI DAN KONSOLIDASI STATUS PEMBAYARAN PNS DPK</b>			<b>9,760,000</b>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			6,160,000	RM
	- Konsumsi [40 OR x 2 HR x 1 KL]	80.0 OK	77,000	6,160,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas luar [2 OR x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
<b>052</b>	<b>Pengelolaan Gaji, Tunjangan Insentif Tenaga Kontrak Dengan Perjanjian (TKDP)</b>			<b>213,334,000</b>	
<b>A</b>	<b>KOORDINASI LS/LP PERMASALAHAN GAJI DAN INSENTIF</b>			<b>166,430,000</b>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			5,390,000	RM
	- Konsumsi [35 OR x 2 KL]	70.0 OK	77,000	5,390,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 1 JAM x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII )			132,360,000	RM
	- Penginapan Koordinasi LS/LP [2 OR x 2 HR x 12 TR]	48.0 OH	450,000	21,600,000	
	- Uang Harian Koordinasi LS/LP [2 OR x 4 HR x 12 TR]	96.0 OH	430,000	41,280,000	
	- Transport Koordinasi LS/LP [2 OR x 12 TR]	24.0 OT	2,895,000	69,480,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			25,080,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Koordinasi LS/LP [2 OR x 3 HR x 11 TR]	66.0 OH	210,000	13,860,000	
	- Transport Lokal Koordinasi LS/LP [2 OR x 3 HR x 11 KL]	66.0 OT	170,000	11,220,000	
<b>B</b>	<b>DUKUNGAN KOMUNIKASI PENGELOLAAN PEMBAYARAN INSENTIF TENAGA KESEHATAN STRATEGIS</b>			<b>2,664,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,664,000	RM
	- Biaya Pulsa Call Center Nakes	12.0 BL	222,000	2,664,000	
<b>C</b>	<b>REVIU PENGELOLAAN DAN PEMBAYARAN GAJI DAN INSENTIF TKDP</b>			<b>44,240,000</b>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas luar [4 OR x 2 JAM x 1 KL]	8.0 OK	1,000,000	8,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			36,240,000	RM
	- Paket Fullday Meeting [48 OR x 1 PT]	48.0 OP	455,000	21,840,000	
	- Uang Saku [48 OR x 1 HR]	48.0 OH	130,000	6,240,000	
	- Transport Lokal [48 OR x 1 TR]	48.0 OT	170,000	8,160,000	
<b>053</b>	<b>Pengelolaan Kerumahtanggaan</b>			<b>4,739,678,000</b>	
<b>A</b>	<b>PEMBINAAN TERPADU PUSAT KEBUGARAN KEMENKES</b>			<b>110,715,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			15,400,000	RM
	> RAPAT BIASA			15,400,000	
	- Konsumsi Rapat [100 OR x 2 KL]	200.0 OK	77,000	15,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			80,915,000	RM
	- Penyelenggaraan Program Pemberian Nutrisi dan Dukungan Motivasi Pusat Kebugaran Kemenkes	1.0 TH	80,915,000	80,915,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			14,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 OR x 2 JAM x 2 KL]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
<b>B</b>	<b>PENINGKATAN KETERAMPILAN DAN KESIGAPAN SATUAN PENGAMANAN</b>			<b>131,664,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,944,000	RM
	- Konsumsi [38 OR x 12 KL]	456.0 OK	24,000	10,944,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			43,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 OR x 2 JAM x 12 KL]	48.0 OJ	900,000	43,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			77,520,000	RM
	- Transport Lokal [38 OR x 12 KL]	456.0 OK	170,000	77,520,000	
<b>C</b>	<b>FASILITAS PENGAMANAN UNJUK RASA DAN PENGAMANAN/PENDAMPINGAN KEGIATAN PIMPINAN DALAM EVENT INTERNASIONAL/NASIONAL</b>			<b>290,695,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			142,835,000	RM
	- Biaya Makan Rapat Biasa [265 OR x 7 KL]	1855.0 OK	53,000	98,315,000	
	- Snack Rapat Biasa [265 OR x 7 KL]	1855.0 OK	24,000	44,520,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			79,860,000	RM
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 4 TR]	24.0 OH	600,000	14,400,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 4 TR]	36.0 OH	485,000	17,460,000	
	- Transport [3 OR x 4 TR]	12.0 OT	4,000,000	48,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			68,000,000	RM
	- Transport Lokal [5 OR x 5 HR x 16 TR]	400.0 OT	170,000	68,000,000	
D	<b>SIMULASI PENANGGULANGAN BAHAYA KEBAKARAN</b>			97,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			23,820,000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN BALAKAR			720,000	
	- Konsumsi Persiapan Balakar [30 OR x 1 KL]	30.0 OK	24,000	720,000	
	> SIMULASI BALAKAR			23,100,000	
	>> SIMULASI EVAKUASI BENCANA KEBAKARAN		0	15,400,000	
	- Konsumsi Simulasi Evakuasi [200 OR x 1 KL]	200.0 OK	77,000	15,400,000	
	>> PELATIHAN BALAKAR		0	7,700,000	
	- Konsumsi Pelatihan Balakar [50 OR x 2 KL]	100.0 OK	77,000	7,700,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			45,000,000	RM
	- Sewa Alat	1.0 PT	45,000,000	45,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			28,800,000	RM
	> SIMULASI BALAKAR			28,800,000	
	>> SIMULASI EVAKUASI BENCANA KEBAKARAN		0	14,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Balakar) Simulasi Evakuasi [4 OR x 4 JAM x 1 PT]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	>> PELATIHAN BALAKAR		0	14,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pelatihan Balakar [4 OR x 4 JAM x 1 PT]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
E	<b>PERCEPATAN PELAKSANAAN URUSAN KERUMAHTANGGAAN</b>			251,280,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) Transport Lokal Pengurusan Dokumen Kendaraan - Dinas/Acara Kedinasan/Pengurusan Langganan Daya dan Jasa [1 OR x 14 KL x 12 BL] - Transport Lokal Pengecekan Sarana dan Prasarana, Gedung, Bangunan Kemenkes [3 OR x 7 HR x 12 BL] - Transport Lokal Pengecekan Sarana dan Prasarana Rumah Negara/Gudang Kemenkes [2 OR x 11 HR x 12 BL] - Transport Lokal Pelaksanaan Tugas dan Kedinasan Lainnya/Keteknisan [1 OR x 15 HR x 12 BL] - Transport Lokal Petugas Kepolisian/Angkatan/Instansi Terkait [6 OR x 5 HR x 12 BL] - Transport Lokal Pegawai Pengambil Sampel/Pengolah Data/Pengawasan Dokumen Evaluasi Lingkungan Hidup [36 OR x 2 KL] - Transport Lokal Kegiatan Kedinasan Kemenkes/Pimpinan/Instansi Terkait/Kerumahtanggaan [1 OR x 9 HR x 12 BL] > PERJALANAN DINAS DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM - Uang Harian [5 OR x 1 KL x 12 BL]			251,280,000	RM
F	<u>KEBUGARAN KESEHATAN JASMANI TERPROGRAM DAN PEMBUDAYAAN KESEHATAN TRADISIONAL</u>			124,176,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Penyelenggaraan Jasmani Terprogram, Pembudayaan Minum Jamu dan Kegiatan Kedinasan Kemenkes	1.0 TH	124,176,000	124,176,000	RM
G	<u>KOORDINASI PEMANFAATAN BMN DAN PENETAPAN TARIF PNBP BIRO UMUM</u>			13,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [40 HR x 1 HR x 2 KL]	80.0 OK	77,000	6,160,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	RM
H	<u>PENYELENGGARAAN PENGATURAN/PENERTIBAN/SEWA ASET/PENGHAPUSAN/PENGAWASAN BMN BIRO UMUM</u>			38,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat Pengelolaan BMN Kementerian [40 OR x 4 KL]	160.0 OK	77,000	12,320,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Pengumuman Surat Kabar	1.0 TH	10,000,000	10,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorium Narasumber/Pembahas Kegiatan Pengelolaan BMN Kementerian [3 OR x 2 JAM x 2 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal Kegiatan Pengelolaan BMN Kementerian [5 OR x 6 TR]	30.0 OT	170,000	5,100,000	RM
I	<u>PENATAUSAHAAN BMN</u>			46,770,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PENGADAAN ALAT PENUNJANG INVENTARIS IKN BIRO - Cetak Stiker Kode Inventaris Kekayaan Negara (IKN) - Penggantian Bingkai Kartu Inventaris Ruang (KIR) > KOORDINASI PENDATAAN BMN DAN PENGHAPUSAN BMN RUSAK - Biaya Konsumsi Rapat Pendataan BMN dan Penghapusan BMN Rusak [40 OR x 2 KL]	1000.0 BH 140.0 BH 80.0 OK	6,000 100,000 77,000	20,000,000 14,000,000 6,160,000 6,160,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium Narasumber/Pembahas Rapat Pendataan BMN/Penghapusan BMN Rusak/Rekonsiliasi BMN [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > OPNAME FISIK BARANG INVENTARIS (OFBI) WISMA - Uang Harian Opname Fisik Barang Inventaris (OFBI) WISMA [3 OR x 3 HR x 3 TR] - Transport Opname Fisik Barang Inventaris (OFBI) WISMA [3 OR x 3 TR]	27.0 OH 9.0 OT	430,000 600,000	17,010,000 11,610,000 5,400,000	RM
J	<u>BIAYA PAKET DATA PEGAWAI DI LINGKUNGAN BIRO UMUM</u>			207,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Paket Data Eselon I dan II [2 OR x 12 KL] - Biaya Paket Data Eselon III ke Bawah [124 OR x 6 KL] - Biaya Paket Data PPNPN [54 OR x 6 KL]	24.0 OR 744.0 OR 324.0 OR	400,000 200,000 150,000	9,600,000 148,800,000 48,600,000	RM
K	<u>PENGLOLAAN DAN PEMANTAUAN DOKUMEN LINGKUNGAN/ANALISIS MENGENAI DAMPAK LINGKUNGAN KEMENKES</u>			51,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PENYELENGGARAAN PENYUSUNAN DAN PEMBUATAN LAPORAN - Konsumsi [19 OR x 5 KL] - Dokumentasi dan Pembuatan Laporan	95.0 OK 1.0 PT	77,000 3,000,000	10,315,000 7,315,000 3,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PENGELOLAAN DAN PENATAUSAHAAN LINGKUNGAN - Pengukuran Pengambilan dan Pemeriksaan Parameter Lingkungan (Fisika,Kimia,Biologi, dll) Dokumen DELH	1.0 TH	40,725,000	40,725,000	RM
L	<u>RAPAT KOORDINASI LINTAS SEKTOR/LINTAS PROGRAM BIRO UMUM</u>			260,220,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat Biasa [40 OR x 1 HR x 36 KL]	1440.0 OK	77,000	110,880,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium Narasumber / Pembahas [2 OR x 2 JAM x 33 KL]	132.0 OJ	1,000,000	132,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Undangan Luar Kantor [3 OR x 1 HR x 34 KL]	102.0 OT	170,000	17,340,000	RM
M	<b>KOORDINASI LINTAS SEKTOR/LINTAS PROGRAM BIRO UMUM</b>			696,530,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > URUSAN KEARSIPAN DAN PERSURATAN - Penginapan Urusan Kearsipan dan Persuratan [2 OR x 2 HR x 5 TR] - Uang Harian Urusan Kearsipan dan Persuratan [3 OR x 3 HR x 5 TR] - Transport Urusan Kearsipan dan Persuratan [2 OR x 5 TR] > URUSAN SARPRAS KANTOR PUSAT, SRAPRAS RN/WISMA/GUDANG DAN KERUMAHTANGGAAN KEMENTERIAN - Penginapan Urusan Sarpras Kantor Pusat, Sarpras RN/Wisma/Gudang dan Kerumahtanggan Kementerian [2 OR x 2 HR x 22 TR] - Uang Harian Urusan Sarpras Kantor Pusat, Sarpras RN/Wisma/Gudang dan Kerumahtanggan Kementerian [2 OR x 3 HR x 29 TR] - Transport Urusan Sarpras Kantor Pusat, Sarpras RN/Wisma/Gudang dan Kerumahtanggan Kementerian [2 OR x 17 TR] > URUSAN ADMINISTRASI, UMUM DAN KETATAUSAHAAN BIRO - Penginapan Urusan Administrasi, Umum, dan Ketatausahaan [3 OR x 2 HR x 26 TR] - Uang Harian Urusan Administrasi, Umum, dan Ketatausahaan [3 OR x 3 HR x 26 TR] - Transport Urusan Administrasi, Umum, dan Ketatausahaan [2 OR x 15 TR]			584,950,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			111,580,000	RM
	> URUSAN KEARSIPAN DAN PERSURATAN			19,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Urusan Kearsipan dan Persuratan [2 OR x 3 HR x 6 TR]	36.0 OH	210,000	7,560,000	
	- Transport Lokal Urusan Kearsipan dan Persuratan [2 OR x 3 HR x 12 KL]	72.0 OT	170,000	12,240,000	
	> URUSAN KERUMAHTANGGAAN KEMENTERIAN			30,420,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Urusan Sarpras Kantor Pusat, Sarpras RN/Wisma/Gudang dan Kerumahtanggan Kementeria [3 OR x 3 HR x 8 TR]	72.0 OH	210,000	15,120,000	
	- Transport Lokal Urusan Sarpras Kantor Pusat, Sarpras RN/Wisma/Gudang dan Kerumahtanggan Kementeria [5 OR x 2 HR x 9 TR]	90.0 OT	170,000	15,300,000	
	> URUSAN ADMINISTRASI, UMUM DAN KETATAUSAHAAN BIRO			61,360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Urusan Administrasi, Umum, dan Ketatausahaan [2 OR x 2 HR x 18 TR]	72.0 OH	210,000	15,120,000	
	- Transport Lokal Urusan Administrasi, Umum, dan Ketatausahaan [2 OR x 4 KL x 34 TR]	272.0 OT	170,000	46,240,000	
N	<i>PEMBINAAN URUSAN ADMINISTRASI UMUM BIRO KE WISMA SUKAJADI</i>			45,360,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			45,360,000	RM
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 9 KL]	36.0 OP	315,000	11,340,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 9 KL]	54.0 OH	430,000	23,220,000	
	- Transport [2 OR x 9 TR]	18.0 OT	600,000	10,800,000	
O	<i>KONSULTASI/KONSINYASI KEGIATAN DAN PROGRAM WISMA SUKAJADI</i>			64,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			23,100,000	RM
	- Konsumsi Rapat Biasa [25 OR x 12 KL]	300.0 OK	77,000	23,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			24,720,000	RM
	- Uang Harian [2 OR x 12 TR]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Transport [2 OR x 12 TR]	24.0 OT	600,000	14,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			16,320,000	RM
	- Transport Lokal Konsultasi/Pengurusan Dokumen [2 OR x 48 TR]	96.0 OT	170,000	16,320,000	
P	<i>KOORDINASI DAN TINDAK LANJUT PERMASALAHAN RUMAH NEGARA DAN GUDANG</i>			26,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			14,000,000	RM
	- Spanduk/Papan Bicara	20.0 PT	700,000	14,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,360,000	RM
	- Uang Harian [2 OR x 1 KL x 6 TR]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Transport [2 OR x 6 TR]	12.0 OT	600,000	7,200,000	
Q	<i>OPTIMALISASI PENGAMANAN PEMANFAATAN RUMAH NEGARA DAN GUDANG SEBAGAI ASET BMN KEMENTERIAN/LEMBAGA</i>			182,699,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,875,000	RM
	- Konsumsi Rapat [35 OR x 1 HR x 3 KL]	105.0 OK	75,000	7,875,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			23,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 OR x 2 JAM x 3 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Honorarium Narasumber Fullboard [7 OR x 2 JAM x 1 KL]	14.0 OJ	900,000	12,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			151,424,000	RM
	- Biaya Paket Fullboard Meeting [52 OR x 2 HR]	104.0 OP	931,000	96,824,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting [52 OR x 3 HR]	156.0 OH	150,000	23,400,000	
	- Transport [52 OR x 2 TR]	104.0 OT	300,000	31,200,000	
R	<i>PELAYANAN KERUMAHTANGGAAN KEMENTERIAN DALAM RANGKA Mendukung KEGIATAN MUDIK HARI RAYA IDUL FITRI 1445 H</i>			835,276,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			85,316,000	RM
	- Konsumsi Rapat [36 OR x 3 KL]	108.0 OK	77,000	8,316,000	
	- Konsumsi Hari Pelepasan/Keberangkatan [1000 OR x 1 KL]	1000.0 OK	77,000	77,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			690,560,000	RM
	- Sewa Bus Mudik	1.0 PT	690,560,000	690,560,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			21,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [4 OR x 2 JAM x 3 KL]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,800,000	RM
	- Tes NAPZA Driver/Crew Bus [3 OR x 28 UNIT]	84.0 OK	450,000	37,800,000	
S	<i>PERSIAPAN PENERTIBAT ASET TANAH DAN BANGUNAN KEMENKES</i>			176,220,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) Biaya Survey Lapangan (PTSP, Persiapan Somasi, Kantor Pertanahan, UPPD, Sudin Cipta Karya, Satpol PP) > - Konsumsi [10 OR x 5 KL] Biaya Rapat Koordinasi Khusus/Teknis > (PTSP, Persiapan Somasi, Kantor Pertanahan, UPPD, Sudin Cipta Karya, Satpol PP) - Konsumsi [30 OR x 6 KL] > Biaya Rapat Koordinasi Umum - Konsumsi [50 OR x 4 KL]			33,110,000  3,850,000  3,850,000 13,860,000  13,860,000 15,400,000  15,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) Biaya Rapat Koordinasi Khusus/Teknis (PTSP, Persiapan Somasi, Kantor Pertanahan, UPPD, Sudin Cipta Karya, Satpol PP) > - Narasumber [3 OR x 1 JAM x 6 KL] > Biaya Rapat Koordinasi Umum - Walikota [1 OR x 2 JAM x 4 KL] - Eselon II [4 OR x 1 JAM x 4 KL] - Eselon III [8 OR x 1 JAM x 4 KL]			74,600,000  16,200,000  16,200,000 58,400,000  13,600,000 16,000,000 28,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal Survey Lapangan [7 OR x 7 KL] - Transport Lokal Koordinasi [28 OR x 6 KL] - Transport Lokal Koordinasi Umum [42 OR x 4 KL] - Transport Lokal Koordinasi/Konsultasi dan Pengurusan Dokumen [2 OR x 9 KL]			68,510,000  8,330,000 28,560,000 28,560,000 3,060,000	RM
T	<b>PELAKSANAAN PENERTIBAN ASET BMN</b>			399,209,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Biaya Pelaksanaan Penertiban - Konsumsi [85 OR x 1 KL] - Box/Dus Barang Penertiban > Biaya Jasa Panggul Barang - Konsumsi [85 OR x 1 KL] - Upah Tenaga Panggul [85 OR x 1 KL] > Biaya Tim Verifikasi dan Dokumentasi Barang - Konsumsi [20 OR x 1 KL]			69,080,000  46,545,000 6,545,000 40,000,000 20,995,000 6,545,000 14,450,000 1,540,000 1,540,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			242,139,000	RM
	> Biaya Pengamanan Aset			242,139,000	
	- Pemasangan Pagar Non-Permanen	1.0 PT	128,139,000	128,139,000	
	- Pemasangan Papan Bicara	26.0 PT	4,000,000	104,000,000	
	- Pemasangan Patok	1.0 PT	10,000,000	10,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,000,000	RM
	- Sewa Truk	10.0 PT	600,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			50,100,000	RM
	> Biaya Pelaksanaan Penertiban			50,100,000	
	- Walikota [3 OR x 1 JAM x 1 KL]	3.0 OK	1,700,000	5,100,000	
	- Eselon II [6 OR x 3 JAM x 1 KL]	18.0 OK	1,000,000	18,000,000	
	- Eselon III [30 OR x 1 JAM x 1 KL]	30.0 OK	900,000	27,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			31,890,000	RM
	> Biaya Pelaksanaan Penertiban			24,290,000	
	- Transport Lokal [70 OR x 1 KL]	70.0 OK	170,000	11,900,000	
	- Uang Harian Lebih Dari 8 Jam [59 OR x 1 HR]	59.0 OK	210,000	12,390,000	
	> Biaya Tim Verifikasi dan Dokumentasi Barang			7,600,000	
	- Transport Lokal [20 OR x 1 KL]	20.0 OK	170,000	3,400,000	
	- Uang Harian Lebih Dari 8 Jam [20 OR x 1 HR]	20.0 OK	210,000	4,200,000	
U	<b>KONSOLIDASI TRANSFORMASI INTERNAL TERKAIT PENGUATAN BUDAYA KERJA DI LINGKUNGAN SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN KESEHATAN</b>			500,554,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			500,554,000	RM
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es I dan Es II [13 OR x 2 HR x 1 KL]	26.0 OP	1,110,000	28,860,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es III ke Bawah [137 OR x 2 HR x 1 KL]	274.0 OP	931,000	255,094,000	
	- Uang Harian Fullboard [148 OR x 3 HR x 1 KL]	444.0 OH	150,000	66,600,000	
	- Uang Transport JAWA BARAT-BOGOR [150 OR x 1 KL]	150.0 OT	1,000,000	150,000,000	
V	<b>PEMBAHASAN/DESK KEBUTUHAN ANGGARAN KEGIATAN PENGELOLAAN KETATAUSAHAAN KEMENTERIAN TAHUN 2025</b>			190,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,850,000	RM
	- Konsumsi Rapat Biasa [50 OR x 1 TR x 1 KL]	50.0 OT	77,000	3,850,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Fullboard [6 OR x 2 TR x 1 KL]	12.0 OT	1,000,000	12,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			174,720,000	RM
	- Biaya Paket Fullboard Meeting [60 OR x 2 HR x 1 KL]	120.0 OP	931,000	111,720,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting [60 OR x 3 HR x 1 KL]	180.0 OP	150,000	27,000,000	
	- Transport Peserta Pusat [60 OR x 2 HR x 1 KL]	120.0 OP	300,000	36,000,000	
<b>054</b>	<b>Pengelolaan Ketatausahaan Sekretariat Jenderal</b>			<b>1,108,860,000</b>	
<b>A</b>	<b>RAPAT PENYUSUNAN AGENDA DAN BAHAN SEKRETARIS JENDERAL</b>			92,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			92,400,000	RM
	RAPAT PENYUSUNAN PENGATURAN ACARA > HARIAN DAN KEGIATAN PIMPINAN (SEKRETARIS JENDERAL)			92,400,000	
	- Konsumsi Rapat [25 OR x 48 KL]	1200.0 OK	77,000	92,400,000	
<b>B</b>	<b>PENGLOLAAN SURAT SEKRETARIS JENDERAL</b>			28,900,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			28,900,000	RM
	- Transport Lokal Pengiriman Surat TU Setjen [2 OR x 85 KL]	170.0 OK	170,000	28,900,000	
<b>C</b>	<b>RAPAT KOORDINASI PELAKSANAAN TUGAS DI LINGKUNGAN KEMENKES (SEKRETARIS JENDERAL)</b>			267,380,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			250,425,000	RM
	- Konsumsi Rakorpim Sesjen [45 OR x 35 KL]	1575.0 OK	159,000	250,425,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			16,955,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Rakorpim Sesjen [1 OR x 1 JAM x 10 KL]	10.0 OJ	1,695,500	16,955,000	
<b>D</b>	<b>PENDAMPINGAN KUNKER SEKRETARIS JENDERAL</b>			533,220,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII )			415,040,000	RM
	- Penginapan Pendamping Sesjen [2 OR x 2 HR x 32 TR]	128.0 OP	610,000	78,080,000	
	- Uang Harian Pendamping Sesjen [2 OR x 4 HR x 35 TR]	280.0 OP	432,000	120,960,000	
	- Transport Pendamping Sesjen [2 OR x 24 TR]	48.0 OP	4,500,000	216,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			118,180,000	RM
	- Transport Pendampingan Dalam Kota Kunker Sesjen [2 OR x 250 TR]	500.0 OT	170,000	85,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Pendampingan Sesjen [2 OR x 79 HR]	158.0 OH	210,000	33,180,000	
<b>E</b>	<b>AKSELERASI CAPAIAN PROGRAM PRIORITAS SEKRETARIAT JENDERAL MELALUI PROJECT MANAGEMENT OFFICER (PMO)</b>			186,960,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Penginapan PMO [1 OR x 2 HR x 22 TR] - Uang Harian PMO Setjen [1 OR x 3 HR x 22 TR] - Transport PMO Setjen [1 OR x 22 TR]	44.0 OH 66.0 OH 22.0 OT	750,000 430,000 4,400,000	158,180,000 33,000,000 28,380,000 96,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport PMO Dalam Kota Kunker Sesjen [1 OR x 110 TR] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam PMO Sesjen [1 OR x 48 HR]	110.0 OK 48.0 OH	170,000 210,000	28,780,000 18,700,000 10,080,000	RM
<b>055</b>	<b>Pelayanan Administrasi Perjalanan Dinas Luar Negeri</b>			<b>8,325,950,000</b>	
<b>A</b>	<b>PENGURUSAN DOKUMEN DAN KOORDINASI PERJALANAN DINAS LUAR NEGERI</b>			<b>123,500,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi [35 OR x 4 KL]	140.0 OK	77,000	10,780,000 10,780,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium Narasumber/Pembahas luar [1 OR x 2 JAM x 4 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal pengurusan Dokumen ke Setneg [2 OR x 5 TR x 12 BL] - Transport Lokal pengurusan Dokumen ke Kemlu [2 OR x 14 TR x 12 BL] - Transport Lokal pengurusan Dokumen ke Kedutaan dan Instansi lain [1 OR x 10 TR x 12 BL] - Transport Lokal Peserta Luar [10 OR x 4 TR]	120.0 OT 336.0 OT 120.0 OT 40.0 OT	170,000 170,000 170,000 170,000	104,720,000 20,400,000 57,120,000 20,400,000 6,800,000	RM
<b>B</b>	<b>PENGURUSAN ADMINISTRASI PENJEMPUTAN VIP DAN TAMU NEGARA DI SOETTA</b>			<b>44,208,000</b>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Uang Harian [2 OR x 18 TR] - Transport [2 OR x 27 TR x 2 KL]	36.0 OH 108.0 OT	370,000 286,000	44,208,000 13,320,000 30,888,000	RM
<b>C</b>	<b>PARTISIPASI AKTIF DALAM PERTEMUAN INTERNASIONAL DI BIDANG KESEHATAN</b>			<b>8,108,717,000</b>	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Pimpinan Kemenkes dan Penugasan di Lingkungan Sekretariat Jenderal	1.0 TH	8,108,717,000	8,108,717,000	RM
<b>D</b>	<b>KOORDINASI ADMINISTRASI PERJALANAN DINAS LUAR NEGERI KEMENTERIAN KESEHATAN</b>			<b>49,525,000</b>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium Narasumber/Pembahas luar [4 OR x 2 JAM]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			41,525,000	RM
	- Biaya Paket Fullday Meeting [55 OR x 1 HR x 1 KL]	55.0 OP	455,000	25,025,000	
	- Uang Harian Fullday Meeting [55 OR x 1 HR x 1 KL]	55.0 OH	130,000	7,150,000	
	- Transport Lokal [55 OR x 1 TR]	55.0 OT	170,000	9,350,000	
<b>056</b>	<b>Pengelolaan Portal Layanan Biro Umum</b>			<b>67,880,000</b>	
<b>A</b>	<b>PENGLOLAAN SISTEM INFORMASI BIRO UMUM</b>			<b>19,770,000</b>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			16,170,000	RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pengembangan Sistem Informasi Biro Umum [35 OR x 6 KL]	210.0 OK	77,000	16,170,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Eselon Iii [2 OR x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
<b>B</b>	<b>PENDAMPINGAN DAN MONEV APLIKASI SRIKANDI</b>			<b>16,170,000</b>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			16,170,000	RM
	- Konsumsi Rapat [35 OR x 1 HR x 6 KL]	210.0 OK	77,000	16,170,000	
<b>C</b>	<b>PENGLOLAAN PORTAL LAYANAN BIRO UMUM</b>			<b>30,492,000</b>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			30,492,000	RM
	- Konsumsi Rapat [33 OR x 1 HR x 12 KL]	396.0 OK	77,000	30,492,000	
<b>D</b>	<b>DUKUNGAN KOMUNIKASI PENGLOLAAN APLIKASI SRIKANDI</b>			<b>1,448,000</b>	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			1,448,000	RM
	- Biaya Langganan Internet/Telepon Helpdesk Aplikasi Srikandi	1.0 TH	1,448,000	1,448,000	
<b>057</b>	<b>Pengelolaan Administrasi dan Umum Unit Kerja Sekretariat Jenderal</b>			<b>3,947,608,000</b>	<b>U</b>
<b>AA</b>	<b>KETATAUSAHAAN BIRO PERENCANAAN DAN ANGGARAN</b>			<b>354,965,000</b>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			15,799,000	RM
	- Snack [25 OR x 8 KL]	200.0 OK	20,000	4,000,000	
	- ATK	1.0 PT	49,000	49,000	
	- Makan [25 OR x 8 KL]	200.0 OK	40,000	8,000,000	
	- Box Arsip [250 BOX x 1 PT]	250.0 PT	15,000	3,750,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Pulsa dan Internet Es II [1 OR x 12 BL] - Biaya Pulsa dan Internet PMO dan Ketua Tim Kerja [13 OR x 12 BL] - Biaya Pulsa dan Internet JF [78 OR x 12 BL] - Biaya Pulsa dan Internet JP [2 OR x 12 BL]	12.0 OB 156.0 OB 936.0 OB 24.0 OB	400,000 200,000 150,000 63,000	177,912,000 4,800,000 31,200,000 140,400,000 1,512,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium Narasumber/Pembahas [1 OR x 2 JAM x 3 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Iklan Lelang BMN	2.0 PT	5,000,000	10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > MENGHADIRI UNDANGAN BANTEN/JABAR - Transport Banten/Jabar [2 OR x 1 TR x 16 KL] - Uang Harian Banten/Jabar [2 OR x 3 HR x 16 KL] - Penginapan Banten/Jabar [2 OR x 2 HR x 16 KL] > MENGHADIRI UNDANGAN LUAR KOTA - Transport [2 OR x 1 TR x 2 KL] - Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KL] - Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KL]	32.0 OT 96.0 OH 64.0 OH 4.0 OT 12.0 OH 8.0 OH	600,000 430,000 600,000 4,536,000 430,000 800,000	128,584,000 98,880,000 19,200,000 41,280,000 38,400,000 29,704,000 18,144,000 5,160,000 6,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal [1 OR x 1 TR x 46 KL] - Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 jam [1 OR x 1 HR x 45 KL]	46.0 OT 45.0 OH	170,000 210,000	17,270,000 7,820,000 9,450,000	RM
BA	<b>PENGEMBANGAN MEDIA INFORMASI DI LINGKUNGAN BIRO KEUANGAN DAN BMN</b>			250,768,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - ATK [2 PT x 18 KL] - Komputer Supply [2 PT x 18 KL] - Fotocopy [2 PT x 18 KL]	36.0 PT 36.0 PT 36.0 PT	591,668 1,000,000 1,349,112	105,868,000 21,300,000 36,000,000 48,568,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [2 or x 3 jam x 4 kl]	24.0 OJ	787,500	18,900,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Cetak/penggandaan Buku Pedoman di Lingkungan Rokeu BMN (Rakerkemenkeu dan HKN) - Cetak Buku Peraturan, Leaflet, Banner, Merchandise, dll (Rakerkemenkeu dan HKN)	2.0 PT 2.0 PT	25,000,000 24,700,000	99,400,000 50,000,000 49,400,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			26,600,000	RM
	- Transport lokal [2 or x 35 kl]	70.0 ot	170,000	11,900,000	
	- Uang Harian 8 Jam [2 or x 35 kl]	70.0 oh	210,000	14,700,000	
BB	BIAYA LANGGANAN CLOUD STORAGE BIRO KEUANGAN DAN BMN			77,220,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			77,220,000	RM
	- Gdrive Cloud Kapasitas 2 TB [10 ID x 1 TH]	10.0 IT	1,350,000	13,500,000	
	- Zoom Cloud Kapasitas 1 TB [5 ID x 6 BL]	30.0 IB	2,124,000	63,720,000	
BC	BIAYA PENGGANTIAN KUOTA PAKET INTERNET BIRO KEUANGAN DAN BMN			167,550,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			167,550,000	RM
	- Biaya Penggantian Kuota Internet untuk Eselon II [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Biaya Penggantian Kuota Internet untuk Eselon III ke Bawah [80 OR x 12 BL]	960.0 OB	169,532	162,750,000	
CA	PELAYANAN UMUM DAN LS/LP BIRO HUKUM			133,636,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			110,400,000	RM
	- Biaya Paket Data untuk Eselon III ke Bawah [46 OR x 12 BL]	552.0 OB	200,000	110,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII )			16,116,000	RM
	> PARTISIPASI KEGIATAN PELAYANAN UMUM LS/LP			16,116,000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 2 KL]	6.0 OT	600,000	3,600,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KL]	18.0 OH	420,000	7,560,000	
	- Biaya Penginapan [3 OR x 2 HR x 2 KL]	12.0 OH	413,000	4,956,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			7,120,000	RM
	- Transport [4 OR x 8 TR]	32.0 OT	170,000	5,440,000	
	- Uang Harian Perjadiin Lebih dari 8 jam [2 OR x 4 KL]	8.0 OH	210,000	1,680,000	
DA	PENGLOLAAN ADMINISTRASI TIM KERJA BIRO ORGANISASI DAN SDM			32,904,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			32,904,000	RM
	- Masker Pegawai [120 OR x 3 BL]	360.0 OB	91,400	32,904,000	
DB	PENGLOLAAN ARSIP KEPEGAWAIAN BIRO ORGANISASI DAN SDM			2,310,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			2,310,000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 OR x 1 KL]	30.0 OK	77,000	2,310,000	
DC	KOORDINASI LINTAS SEKTOR PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN BIRO ORGANISASI DAN SDM			42,840,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			42,840,000	RM
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 6 KL]	36.0 OP	205,000	7,380,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 6 KL]	54.0 OH	430,000	23,220,000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 6 KL]	18.0 OT	680,000	12,240,000	
<i>DD</i>	<i>KOORDINASI LINTAS SEKTOR PEMANTAUAN DAN EVALUASI BIRO ORGANISASI DAN SDM</i>			<i>41,952,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [1 OR x 1 JAM x 3 KL]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			38,952,000	RM
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 6 KL]	36.0 OP	217,000	7,812,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 6 KL]	54.0 OH	410,000	22,140,000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 6 KL]	18.0 OT	500,000	9,000,000	
<i>DE</i>	<i>KOORDINASI LINTAS SEKTOR LAPORAN KEUANGAN, PERSEDIAAN DAN BMN BIRO ORGANISASI DAN SDM</i>			<i>67,653,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			19,017,000	RM
	- Jasa Penataan BMN	1.0 PT	19,017,000	19,017,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			48,636,000	RM
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 7 KL]	42.0 OP	220,000	9,240,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 7 KL]	63.0 OH	432,000	27,216,000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 7 KL]	21.0 OT	580,000	12,180,000	
<i>DF</i>	<i>KOORDINASI LINTAS SEKTOR URUSAN KETATAUSAHAAN BIRO ORGANISASI DAN SDM</i>			<i>147,765,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			72,765,000	RM
	- Konsumsi Rapat [35 OR x 27 KL]	945.0 OK	77,000	72,765,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [1 OR x 1 JAM x 3 KL]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			72,000,000	RM
	- Transpor Lokal Lintas Program/Sektor [4 OR x 10 HR x 12 BL]	480.0 OT	150,000	72,000,000	
<i>EA</i>	<i>KETATAUSAHAAN BIRO KOMUNIKASI DAN PELAYANAN PUBLIK</i>			<i>42,207,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			38,607,000	RM
	> REVIU ANGGARAN			13,740,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OP	600,000	2,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [3 OR x 3 HR x 2 KL]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Transport [3 OR x 2 KL]	6.0 OT	600,000	3,600,000	
	> REVIU LAKIP			7,260,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OP	570,000	2,280,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Transport [2 OR x 2 KL]	4.0 OT	600,000	2,400,000	
	> REVIU LAPORAN KEUANGAN			7,260,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OP	570,000	2,280,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Transport [2 OR x 2 KL]	4.0 OT	600,000	2,400,000	
	> PENINGKATAN SDM TATA KELOLA ARSIP DAN PERSURATAN			4,287,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OP	570,000	1,140,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 OR x 3 HR x 2 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OT	567,000	567,000	
	> PENGELOLAAN ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN SATKER			6,060,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OP	570,000	2,280,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OT	600,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	> KOORDINASI			3,600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 OR x 12 KL]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
FA	<i>KOORDINASI/KONSOLIDASI DAN ADMINISTRASI KETATAUSAHAAN BIRO PENGADAAN BARANG/JASA</i>			307,793,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			254,673,000	RM
	- Transport Darat [4 OR x 2 TR x 16 KL]	128.0 OT	400,000	51,200,000	
	- Transport Udara (Tiket Pesawat) [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	2,985,000	11,940,000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 18 KL]	216.0 OH	480,000	103,680,000	
	- Biaya Penginapan [4 OR x 2 HR x 18 KL]	144.0 OP	610,000	87,840,000	
	- Pembulatan	1.0 PT	13,000	13,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Dalam Kota [4 OR x 2 TR x 20 KL]	160.0 OT	170,000	27,200,000	RM
	> KEGIATAN LEBIH DARI 8 JAM			25,920,000	
	- Transport Dalam Kota [3 OR x 3 TR x 6 KL]	54.0 OT	170,000	9,180,000	RM
	- Uang Harian Lebih Dari 8 Jam [3 OR x 3 HR x 6 KL]	54.0 OH	210,000	11,340,000	
	- Biaya Penginapan [3 OR x 2 HR x 6 KL]	36.0 OP	150,000	5,400,000	
HA	<i>PENGLOLAAN DAN PENYUSUNAN ARSIP/DOKUMEN KEGIATAN PUSAT DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI</i>			6,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium Narasumber/Pembahas [1 OR x 2 JAM x 3 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 3 KL]	6.0 OT	150,000	900,000	RM
HB	<i>PENGLOLAAN INTERNAL PUSAT DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI (KEUANGAN DAN BMN, PERENCANAAN DAN EVALUASI, KEPEGAWAIAN DAN UMUM)</i>			12,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium Narasumber/Pembahas [1 OR x 2 JAM x 6 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > RAPAT			1,800,000	RM
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 6 KL]	12.0 OT	150,000	1,800,000	
HC	<i>KOORDINASI LINTAS SEKTOR PUSAT DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI</i>			1,296,936,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Paket Data dan Komunikasi Pejabat Eselon II [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	400,000	4,800,000	RM
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi Pejabat Eselon III ke Bawah [85 OR x 12 BL]	1020.0 OB	200,000	204,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Uang Harian [3 OR x 3 HR x 24 KL]	216.0 OH	450,000	97,200,000	RM
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 24 KL]	144.0 OH	754,000	108,576,000	
	- Transport [3 OR x 3 HR x 24 KL]	216.0 OH	3,985,000	860,760,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal Lintas Sektor/Lintas Program [3 OR x 4 KL x 12 BL]	144.0 OT	150,000	21,600,000	RM
IA	<i>LAYANAN RUMAH TANGGA PUSAT SISTEM DAN STRATEGI KESEHATAN</i>			93,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			93,600,000	RM
	- Paket Data Internet Pejabat Eselon II [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Paket Data Internet SAM [4 OR x 12 BL]	48.0 OB	400,000	19,200,000	
	- Paket Data Internet Pegawai [19 OR x 12 BL]	228.0 OB	200,000	45,600,000	
	- Paket Data Internet SKM [5 OR x 12 BL]	60.0 OR	400,000	24,000,000	
JA	<i>PERTEMUAN PENYELESAIAN DAN EVALUASI PENGHAPUSAN BARANG MILIK NEGARA PUSAT KRISIS KESEHATAN</i>			223,661,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			219,661,000	RM
	- Penyedia Jasa Pemusnahan Barang [1 PR x 39938 KG]	39938.0 KG	5,500	219,659,000	
	- Pembulatan	1.0 PT	2,000	2,000	
JB	<i>PENYUSUNAN DOKUMEN PENDUKUNG LAPORAN KEUANGAN PUSAT KRISIS KESEHATAN</i>			150,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,250,000	RM
	- Snack [35 OR x 2 KL]	70.0 OK	22,000	1,540,000	
	- Makan siang [35 OR x 2 KL]	70.0 OK	53,000	3,710,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			145,600,000	RM
	- Biaya Paket Meeting Fullboard [50 OR x 2 HR x 1 KL]	100.0 OP	931,000	93,100,000	
	- Transport JAWA BARAT-BOGOR [50 OR x 1 TR x 1 KL]	50.0 OT	600,000	30,000,000	
	- Uang Harian Fullboard [50 OR x 3 HR x 1 KL]	150.0 OP	150,000	22,500,000	
KA	<i>PENGELOLAAN LAYANAN UMUM PUSAT KESEHATAN HAJI</i>			113,969,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			90,200,000	RM
	> DALAM RANGKA KOORDINASI LS/LP PERMASALAHAN KESEHATAN HAJI			39,800,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 6 KL]	24.0 OP	650,000	15,600,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 6 KL]	36.0 OH	450,000	16,200,000	
	- Transport [2 OR x 1 HR x 8 KL]	16.0 OT	500,000	8,000,000	
	> DALAM RANGKA MENGHADIRI KEGIATAN PERENCANAAN DAN EVALUASI ANGGARAN			50,400,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 8 KL]	32.0 OP	650,000	20,800,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 8 KL]	48.0 OH	450,000	21,600,000	
	- Transport [2 OR x 1 HR x 8 KL]	16.0 OT	500,000	8,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > DALAM RANGKA KOORDINASI DENGAN STAKEHOLDER LAINNYA			23,769,000	RM
	- Uang Saku [6 OR x 1 HR x 10 KL]	60.0 OH	210,000	12,600,000	
	- Transport [6 OR x 1 HR x 10 KL]	60.0 OT	170,000	10,200,000	
	- Pembulatan	1.0 PT	969,000	969,000	
LA	<u>KOORDINASI LS/LP PUSAT PENGEMBANGAN KOMPETENSI ASN</u>			125,091,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			100,851,000	RM
	- Uang Paket Data dan Komunikasi Pimpinan [1 Or x 12 Bl]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Uang Paket Data dan Komunikasi Pegawai [40 Or x 12 Bl]	480.0 OB	200,000	96,000,000	
	- Foto Copy	1.0 PT	51,000	51,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			24,240,000	RM
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 3 KL]	12.0 OP	900,000	10,800,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 KL]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Transport [2 OR x 3 TR]	6.0 OT	950,000	5,700,000	
LB	<u>PAMERAN KESEHATAN PUSAT PENGEMBANGAN KOMPETENSI ASN</u>			255,038,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			110,750,000	RM
	- Merchandise Pameran HKN	1.0 PT	30,000,000	30,000,000	
	- Penunjang Kebutuhan Pameran HKN dan Rakerkesnas (Permen, Snack, Game, Cetakan/Banner/Brosur/Leaflet)	2.0 PT	30,000,000	60,000,000	
	- Perlengkapan Panitia Pameran HKN dan Rakerkesnas	40.0 PT	500,000	20,000,000	
	- Konsumsi Petugas Pameran [10 OK x 1 KL]	10.0 OK	75,000	750,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,000,000	RM
	- Sewa Mobil Box	2.0 PT	1,000,000	2,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			33,048,000	RM
	- Pembuatan Stan/Booth Pameran HKN	1.0 PT	33,048,000	33,048,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			109,240,000	RM
	- Penginapan [10 OR x 4 HR x 2 KL]	80.0 OP	686,000	54,880,000	
	- Uang Harian [10 OR x 5 HR x 2 KL]	100.0 OH	430,000	43,000,000	
	- Transport [10 OR x 2 TR]	20.0 OT	568,000	11,360,000	
<b>2037.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>1,461,346,134,000</b>	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>1,230,692,443,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN</b>			<b>628,288,556,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			215,060,010,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 TH	215,060,010,000	215,060,010,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,958,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 TH	2,958,000	2,958,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			14,005,155,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 TH	14,005,155,000	14,005,155,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,138,520,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 TH	4,138,520,000	4,138,520,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,554,228,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 TH	3,554,228,000	3,554,228,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			27,031,018,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 TH	27,031,018,000	27,031,018,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			13,500,000,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 TH	13,500,000,000	13,500,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,639,194,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 TH	10,639,194,000	10,639,194,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			19,241,920,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 TH	19,241,920,000	19,241,920,000	
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS	1.0 TH	12,000,000	12,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,898,103,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 TH	2,898,103,000	2,898,103,000	
511514	<u>Belanja Uang Penghargaan Bagi Wakil Menteri Yang Berhenti Atau Telah Berakhir Masa Jabatannya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			464,364,000	RM
	- Uang Penghargaan Bagi Wakil Menteri Kesehatan Periode Desember 2022 s.d. Oktober 2024	1.0 TH	464,364,000	464,364,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,100,000,000	RM
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur Pegawai Setjen	1.0 TH	6,100,000,000	6,100,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			311,641,086,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Kantor Pusat	1.0 TH	308,124,816,000	308,124,816,000	
	- Hak Keuangan Wakil Menteri dan SKM	1.0 TH	3,516,270,000	3,516,270,000	
<i>B</i>	<i>INSENTIF PENUGASAN KHUSUS BERBASIS TIM</i>			<i>95,817,431,000</i>	
512111	<u>Belanja Uang Honor Tetap</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			95,817,431,000	RM
	- Insentif Penugasan Khusus Berbasis Tim	1.0 TH	95,817,431,000	95,817,431,000	
<i>C</i>	<i>INSENTIF PENUGASAN KHUSUS INDIVIDU INDIVIDUAL</i>			<i>302,665,548,000</i>	
512111	<u>Belanja Uang Honor Tetap</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			302,665,548,000	RM
	- Insentif Penugasan Khusus Individual	1.0 TH	302,665,548,000	302,665,548,000	
<i>D</i>	<i>TUNJANGAN PGDS</i>			<i>108,409,246,000</i>	
512111	<u>Belanja Uang Honor Tetap</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			108,409,246,000	RM
	- Tunjangan PGDS	1.0 TH	108,409,246,000	108,409,246,000	
<i>E</i>	<i>INSENTIF RESIDEN</i>			<i>180,000,000</i>	
512111	<u>Belanja Uang Honor Tetap</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			180,000,000	RM
	- Insentif Residen	1.0 TH	180,000,000	180,000,000	
<i>F</i>	<i>GAJI DAN TUNJANGAN PPPK KANTOR PUSAT</i>			<i>95,331,662,000</i>	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			30,070,570,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 TH	30,070,570,000	30,070,570,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,960,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 TH	1,960,000	1,960,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,773,805,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 TH	2,773,805,000	2,773,805,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			916,611,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 TH	916,611,000	916,611,000	
511623	<u>Belanja Tunjangan Struktural PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			158,774,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PPPK	1.0 TH	158,774,000	158,774,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,797,497,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional	1.0 TH	3,797,497,000	3,797,497,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,361,386,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 TH	2,361,386,000	2,361,386,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,136,490,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 TH	4,136,490,000	4,136,490,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			250,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 TH	250,000,000	250,000,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			900,000,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PPPK	1.0 TH	900,000,000	900,000,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			49,964,569,000	RM
	- Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK	1.0 TH	49,964,569,000	49,964,569,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>230,653,691,000</b>	<b>U</b>
AA	<i>DANA OPERASIONAL MENKES (DOM)</i>			<i>1,440,000,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,440,000,000	RM
	- Penyelenggaraan Kegiatan Menkes	12.0 BL	120,000,000	1,440,000,000	
AB	<i>JAMUAN DAN OPERASIONAL PIMPINAN (MENKES DAN WAMENKES)</i>			<i>1,519,155,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,519,155,000	RM
	> PERSIAPAN JAMUAN MENKES			10,000,000	
	- Cetak Undangan Menkes	1.0 TH	10,000,000	10,000,000	
	> PELAKSANAAN JAMUAN MENKES			1,165,133,000	
	- Konsumsi Menkes	1.0 TH	1,000,000,000	1,000,000,000	
	- Pembelian Bahan Penunjang Pertemuan Menkes	1.0 TH	165,133,000	165,133,000	
	> PERSIAPAN JAMUAN WAMEN			10,000,000	
	- Cetak Undangan Wamen	1.0 TH	10,000,000	10,000,000	
	> PELAKSANAAN JAMUAN WAMEN			334,022,000	
	- Konsumsi Wamen	1.0 TH	253,302,000	253,302,000	
	- Pembelian Bahan Penunjang Pertemuan Wamen	1.0 TH	80,720,000	80,720,000	
AC	<i>PEMBINAAN/KUNKER MENKES, WAMENKES, SAM, DAN SKM</i>			<i>4,609,634,000</i>	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			789,499,000	RM	
	> BAHAN PENUNJANG KUNKER PIMPINAN			427,200,000		
	- Menkes [4 PT x 190 KL]	760.0 PT	400,000	304,000,000		
	- Wamenkes [4 PT x 25 KL]	100.0 PT	400,000	40,000,000		
	- SAM [4 SAM/S x 22 KL]	88.0 PT	400,000	35,200,000		
	- SKM [5 SKM x 24 KL]	120.0 PT	400,000	48,000,000		
	> OPERASIONAL PENGAWALAN PIMPINAN			362,299,000		
	- Operasional Pengawasan Pimpinan	1.0 TH	362,299,000	362,299,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u>			1,271,650,000		RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )					
	Sewa Kendaraan Kunker Daerah Terpencil, Perbatasan, dan Kepulauan (Helikopter/ Pesawat ATR) [12 BL]	12.0 BL	85,137,500	1,021,650,000		
	- Sewa Kendaraan Kunker	1.0 TH	250,000,000	250,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			2,548,485,000	RM	
	(KPPN.182-Jakarta VII )					
	> KUNKER PIMPINAN			894,715,000		
	- Penginapan Pimpinan [1 OR x 2 HR x 54 TR]	108.0 OH	2,000,000	216,000,000		
	- Uang Harian Pimpinan [1 OR x 2 HR x 204 TR]	408.0 OH	430,000	175,440,000		
	- Transport Pimpinan [1 OR x 100 TR]	100.0 OT	4,732,750	473,275,000		
	- Representatif Pimpinan [1 OR x 3 HR x 40 TR]	120.0 OH	250,000	30,000,000		
	> KUNKER STAF KHUSUS MENTERI			787,400,000		
	- Penginapan SKM [5 OR x 2 HR x 20 TR]	200.0 OH	850,000	170,000,000		
	- Uang Harian SKM [5 OR x 3 HR x 12 TR]	180.0 OH	430,000	77,400,000		
	- Transport SKM [5 OR x 22 TR]	110.0 OT	4,500,000	495,000,000		
	- Representatif SKM [5 OR x 3 HR x 15 TR]	225.0 OH	200,000	45,000,000		
	> KUNKER STAF AHLI MENTERI			712,440,000		
	- Penginapan SAM [4 OR x 2 HR x 16 TR]	128.0 OH	850,000	108,800,000		
	- Uang Harian SAM [4 OR x 3 HR x 19 TR]	228.0 OH	430,000	98,040,000		
	- Transport SAM [4 OR x 23 TR]	92.0 OT	5,000,000	460,000,000		
	- Representatif SAM [4 OR x 3 HR x 19 TR]	228.0 OH	200,000	45,600,000		
	> KUNKER WAKIL MENTERI KESEHATAN			153,930,000		
	- Penginapan Wamen [1 OR x 1 HR x 13 TR]	13.0 OH	1,600,000	20,800,000		
	- Uang Harian Wamen [1 OR x 1 HR x 31 TR]	31.0 OH	430,000	13,330,000		
	- Transport Wamen [1 OR x 20 TR]	20.0 OT	5,000,000	100,000,000		
	- Representatif Wamen [1 OR x 3 HR x 33 TR]	99.0 OH	200,000	19,800,000		
AD	<u>JAMUAN DAN OPERASIONAL STAF AHLI DAN STAF KHUSUS MENKES</u>			303,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			303,000,000	RM
	- Konsumsi SAM	1.0 TH	80,000,000	80,000,000	
	- Konsumsi SKM	1.0 TH	160,000,000	160,000,000	
	- Pembelian Bahan Penunjang Pertemuan SAM [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	100,000	15,000,000	
	- Pembelian Bahan Penunjang Pertemuan SKM [30 OR x 16 KL]	480.0 OK	100,000	48,000,000	
AE	<i>PENYELENGGARAAN KETATAUSAHAAN DAN OPERASIONAL PIMPINAN</i>			1,448,444,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			134,000,000	RM
	- Cetak dan Penggandaan Bahan Pimpinan	12.0 BL	9,000,000	108,000,000	
	- Materi/Benda Pos TU Pimpinan	2600.0 PCS	10,000	26,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,066,632,000	RM
	> BAHAN HABIS PAKAI PIMPINAN			353,400,000	
	- Menkes	12.0 BL	13,600,000	163,200,000	
	- Wamenkes	12.0 BL	4,500,000	54,000,000	
	- Eselon I (SAM) [4 OR x 9 BL]	36.0 OB	1,500,000	54,000,000	
	- Eselon 1 (SKM) [5 OR x 9 KL]	45.0 OB	1,500,000	67,500,000	
	- Kepustakaan [12 OR x 5 BUKU]	60.0 PT	245,000	14,700,000	
	> OPERASIONAL PIMPINAN			713,232,000	
	- Pembelian Barang Jasa Keperluan Dukungan Penyelenggaraan Operasional Pimpinan Lainnya	12.0 BL	59,436,000	713,232,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			247,812,000	RM
	- ATK TU Pimpinan	12.0 PT	4,500,000	54,000,000	
	- Komputer Suplai TU Pimpinan	12.0 PT	16,151,000	193,812,000	
AF	<i>SERAGAM RESMI PIMPINAN</i>			252,300,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			252,300,000	RM
	> SERAGAM PIMPINAN			252,300,000	
	- Seragam Resmi Menteri [1 OR x 28 KL]	28.0 OK	2,500,000	70,000,000	
	- Seragam Resmi Wamenkes [1 OR x 15 KL]	15.0 OK	2,500,000	37,500,000	
	- Seragam Resmi SAM [3 OR x 7 KL]	21.0 OK	1,800,000	37,800,000	
	- Seragam Resmi SKM [5 OR x 7 KL]	35.0 OK	2,000,000	70,000,000	
	- Seragam Pimpinan untuk Event Nasional dan Internasional	1.0 PT	37,000,000	37,000,000	
AG	<i>PERTEMUAN PIMPINAN DENGAN BADAN KESEHATAN DUNIA DAN LEMBAGA INTERNASIONAL</i>			7,138,467,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,138,467,000	RM
	- Perjalanan Dinas Delegasi Pimpinan	1.0 TH	7,138,467,000	7,138,467,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AH	JAMUAN DAN OPERASIONAL SESJEN			780,000,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			780,000,000	RM
	> PELAKSANAAN JAMUAN SESJEN			780,000,000	
	- Konsumsi	1.0 TH	730,000,000	730,000,000	
	- Pembelian Bahan Penunjang Pertemuan	1.0 TH	50,000,000	50,000,000	
AI	PEMBINAAN/KUNKER SESJEN			442,650,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			32,000,000	RM
	- Bahan Penunjang Kunker Sesjen [2 PT x 32 KL]	64.0 PT	500,000	32,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.182-Jakarta VII )			24,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan Kunker Sesjen	1.0 TH	24,000,000	24,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII )			386,650,000	RM
	> KUNKER SEKRETARIS JENDERAL			386,650,000	
	- Penginapan Sesjen [1 OR x 2 HR x 25 TR]	50.0 OH	2,550,000	127,500,000	
	- Uang Harian Sesjen [1 OR x 3 HR x 25 TR]	75.0 OH	430,000	32,250,000	
	- Transport Sesjen [1 OR x 25 TR]	25.0 OT	8,500,000	212,500,000	
	- Representatif Sesjen [1 OR x 3 HR x 24 TR]	72.0 OH	200,000	14,400,000	
AJ	PENYELENGGARAAN KETATAUSAHAAN DAN OPERASIONAL SEKRETARIS JENDERAL			287,710,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.182-Jakarta VII )			15,090,000	RM
	- Cetak dan Penggandaan Bahan Sesjen	1.0 TH	15,090,000	15,090,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			258,120,000	RM
	- Pembelian Barang dan Jasa Keperluan Dukungan Penyelenggaraan Operasional Kesekjenan Lainnya	12.0 BL	18,500,000	222,000,000	
	- Kepustakaan	12.0 PT	310,000	3,720,000	
	- Bahan Habis Pakai Pimpinan	12.0 BL	2,700,000	32,400,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.182-Jakarta VII )			14,500,000	RM
	- Materai/Benda Pos TU Sesjen	450.0 PCS	10,000	4,500,000	
	- Komputer Suplai TU Sekretaris Jenderal	1.0 PT	10,000,000	10,000,000	
AK	SERAGAM RESMI SEKRETARIS JENDERAL			45,000,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.182-Jakarta VII )			45,000,000	RM
	- Seragam Resmi Sesjen [1 OR x 18 KL]	18.0 OK	2,500,000	45,000,000	
AL	PENYELENGGARAAN KEGIATAN DAN KUNKER KEPALA BIRO/PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL			2,495,397,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			423,982,000	RM
	- Penyelenggaraan Kegiatan dan Operasional Kepala Biro/Pusat	1.0 TH	71,200,000	71,200,000	
	> PENYELENGGARAAN KEGIATAN KEPALA BIRO/PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL			0	
	> KEPALA BIRO/PUSAT			352,782,000	
	>> KEPALA BIRO PERENCANAAN DAN ANGGARAN		0	33,240,000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan dan Operasional Kepala Biro Perencanaan dan Anggaran	12.0 BL	2,770,000	33,240,000	
	>> KEPALA BIRO KEUANGAN DAN BMN		0	36,000,000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan dan Operasional Kepala Biro Keuangan dan BMN	12.0 BL	3,000,000	36,000,000	
	>> KEPALA BIRO UMUM		0	33,228,000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan dan Operasional Kepala Biro Umum	12.0 BL	2,769,000	33,228,000	
	>> KEPALA BIRO OSDM		0	21,372,000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan dan Operasional Kepala Biro OSDM	12.0 BL	1,781,000	21,372,000	
	>> KEPALA BIRO HUKUM		0	25,464,000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan dan Operasional Kepala Biro Hukum	12.0 BL	2,122,000	25,464,000	
	>> KEPALA BIRO KOMUNIKASI DAN PELAYANAN PUBLIK		0	36,000,000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan dan Operasional Kepala Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik	12.0 BL	3,000,000	36,000,000	
	>> KEPALA BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA		0	32,004,000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan dan Operasional Kepala Biro Pengadaan Barang dan Jasa	12.0 BL	2,667,000	32,004,000	
	>> KEPALA PUSAT DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI		0	29,964,000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan dan Operasional Kepala Pusat Data dan Teknologi Informasi	12.0 BL	2,497,000	29,964,000	
	>> KEPALA PUSAT SISTEM DAN STRATEGI KESEHATAN		0	23,598,000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan dan Operasional Kepala Pusat Sistem dan Strategi Kesehatan	9.0 BL	2,622,000	23,598,000	
	>> KEPALA PUSAT KESEHATAN HAJI		0	22,800,000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan dan Operasional Kepala Pusat Kesehatan Haji	12.0 BL	1,900,000	22,800,000	
	>> KEPALA PUSAT KRISIS KESEHATAN		0	26,508,000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan dan Operasional Kepala Pusat Krisis Kesehatan	12.0 BL	2,209,000	26,508,000	
	>> KEPALA PUSAT PENGEMBANGAN KOMPETENSI ASN		0	32,604,000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan dan Operasional Kepala Pusat Pengembangan Kompetensi ASN	12.0 BL	2,717,000	32,604,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII )			2,071,415,000	RM
	> KUNKER KEPALA BIRO/PUSAT			99,020,000	
	- Penginapan Biro/Pusat	1.0 TH	22,500,000	22,500,000	
	- Uang Harian Biro/Pusat	1.0 TH	27,920,000	27,920,000	
	- Transport Biro/Pusat	1.0 TH	45,000,000	45,000,000	
	- Representasi Biro/Pusat	1.0 TH	3,600,000	3,600,000	
	> KUNKER KEPALA BIRO PERENCANAAN DAN ANGGARAN			188,800,000	
	- Penginapan ROREN [1 OR x 20 TR x 2 HR]	40.0 OH	1,350,000	54,000,000	
	- Uang Harian ROREN [1 OR x 20 TR x 3 HR]	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- Transport ROREN [1 OR x 20 TR]	20.0 OT	5,000,000	100,000,000	
	- Representasi ROREN [1 OR x 20 TR x 3 HR]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
	> KUNKER KEPALA BIRO KEUANGAN DAN BMN			79,400,000	
	- Penginapan Biro Keuangan dan BMN [1 OR x 10 TR x 2 HR]	20.0 OH	1,350,000	27,000,000	
	- Uang Harian Biro Keuangan dan BMN [1 OR x 10 TR x 3 HR]	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Transport Biro Keuangan dan BMN [1 OR x 10 TR]	10.0 OT	3,500,000	35,000,000	
	- Representasi Biro Keuangan dan BMN [1 OR x 10 TR x 3 HR]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
	> KUNKER KEPALA BIRO UMUM			172,235,000	
	- Penginapan Biro Umum [1 OR x 19 TR x 2 HR]	38.0 OH	1,300,000	49,400,000	
	- Uang Harian Biro Umum [1 OR x 19 TR x 3 HR]	57.0 OH	384,000	21,888,000	
	- Transport Biro Umum [1 OR x 19 TR]	19.0 OT	4,872,000	92,568,000	
	- Representasi Biro Umum [1 OR x 19 TR x 3 HR]	57.0 OH	147,000	8,379,000	
	> KUNKER KEPALA BIRO ORGANISASI DAN SDM			163,980,000	
	- Penginapan Biro Organisasi dan SDM [1 OR x 1 TR x 3 HR x 24 KL]	72.0 OH	686,000	49,392,000	
	- Uang Harian Biro Organisasi dan SDM [1 OR x 1 TR x 4 HR]	96.0 OH	430,000	41,280,000	
	- Transport Biro Organisasi dan SDM [1 OR x 1 TR x 24 KL]	24.0 OT	2,829,500	67,908,000	
	- Representasi Biro Organisasi dan SDM [1 OR x 1 TR x 3 HR x 12 KL]	36.0 OH	150,000	5,400,000	
	> KUNKER KEPALA BIRO HUKUM			169,600,000	
	- Penginapan Biro Hukum [1 OR x 20 TR x 2 HR]	40.0 OH	1,000,000	40,000,000	
	- Uang Harian Biro Hukum [1 OR x 20 TR x 3 HR]	60.0 OH	400,000	24,000,000	
	- Transport Biro Hukum [1 OR x 20 TR]	20.0 OT	4,830,000	96,600,000	
	- Representasi Biro Hukum [1 OR x 20 TR x 3 HR]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
	> KUNKER KEPALA BIRO KOMUNIKASI DAN PELAYANAN PUBLIK			162,450,000	
	- Penginapan Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 OR x 18 TR x 2 HR]	36.0 OH	1,320,000	47,520,000	
	- Uang Harian Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 OR x 18 TR x 3 HR]	54.0 OH	420,000	22,680,000	
	- Transport Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 OR x 18 TR]	18.0 OT	4,700,000	84,600,000	
	- Representasi Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 OR x 17 TR x 3 HR]	51.0 OH	150,000	7,650,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> KUNKER KEPALA BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA			188,800,000	
	- Penginapan Biro Pengadaan Barang dan Jasa [1 OR x 20 TR x 2 HR]	40.0 OH	1,680,000	67,200,000	
	- Uang Harian Biro Pengadaan Barang dan Jasa [1 OR x 20 TR x 3 HR]	60.0 OH	480,000	28,800,000	
	- Transport Biro Pengadaan Barang dan Jasa [1 OR x 20 TR]	20.0 OT	4,190,000	83,800,000	
	- Representasi Biro Pengadaan Barang dan Jasa [1 OR x 20 TR x 3 HR]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
	> KUNKER KEPALA PUSAT DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI			188,800,000	
	- Penginapan Pusat Data dan Teknologi Informasi [1 OR x 20 TR x 2 HR]	40.0 OH	1,350,000	54,000,000	
	- Uang Harian Pusat Data dan Teknologi Informasi [1 OR x 20 TR x 3 HR]	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- Transport Pusat Data dan Teknologi Informasi [1 OR x 20 TR]	20.0 OT	5,000,000	100,000,000	
	- Representasi Pusat Data dan Teknologi Informasi [1 OR x 20 TR x 3 HR]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
	> KUNKER KEPALA PUSAT KESEHATAN HAJI			187,550,000	
	- Penginapan Pusat Kesehatan Haji [1 OR x 20 TR x 2 HR]	40.0 OH	1,350,000	54,000,000	
	- Uang Harian Pusat Kesehatan Haji [1 OR x 20 TR x 3 HR]	60.0 OH	423,000	25,380,000	
	- Transport Pusat Kesehatan Haji [1 OR x 20 TR]	20.0 OT	4,981,000	99,620,000	
	- Representasi Pusat Kesehatan Haji [1 OR x 19 TR x 3 HR]	57.0 OH	150,000	8,550,000	
	> KUNKER KEPALA PUSAT SISTEM DAN STRATEGI KESEHATAN			111,810,000	
	- Penginapan Pusat Sistem dan Strategi Kesehatan [1 OR x 12 TR x 2 HR]	24.0 OH	1,350,000	32,400,000	
	- Uang Harian Pusat Sistem dan Strategi Kesehatan [1 OR x 20 TR x 3 HR]	60.0 OH	416,000	24,960,000	
	- Transport Pusat Sistem dan Strategi Kesehatan [1 OR x 10 TR]	10.0 OT	4,590,000	45,900,000	
	- Representasi Pusat Sistem dan Strategi Kesehatan [1 OR x 19 TR x 3 HR]	57.0 OH	150,000	8,550,000	
	> KUNKER KEPALA PUSAT KRISIS KESEHATAN			170,170,000	
	- Penginapan Pusat Krisis Kesehatan [1 OR x 17 TR x 2 HR]	34.0 OH	1,400,000	47,600,000	
	- Uang Harian Pusat Krisis Kesehatan [1 OR x 17 TR x 3 HR]	51.0 OH	420,000	21,420,000	
	- Transport Pusat Krisis Kesehatan [1 OR x 17 TR]	17.0 OT	5,500,000	93,500,000	
	- Representasi Pusat Krisis Kesehatan [1 OR x 17 TR x 3 HR]	51.0 OH	150,000	7,650,000	
	> KUNKER KEPALA PUSAT PENGEMBANGAN KOMPETENSI ASN			188,800,000	
	- Penginapan Pusat Pengembangan Kompetensi ASN [1 OR x 20 TR x 2 HR]	40.0 OH	1,350,000	54,000,000	
	- Uang Harian Pusat Pengembangan Kompetensi ASN [1 OR x 20 TR x 3 HR]	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- Transport Pusat Pengembangan Kompetensi ASN [1 OR x 20 TR]	20.0 OT	5,000,000	100,000,000	
	- Representasi Pusat Pengembangan Kompetensi ASN [1 OR x 20 TR x 3 HR]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
BA	TAMBAHAN PENGHASILAN BAGI PEGAWAI NEGERI SIPIL DENGAN PENUGASAN TERTENTU DAN INSENTIF TENAGA AHLI DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN KESEHATAN			6,376,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.182-Jakarta VII )			6,376,800,000	RM
	> Tim Project Management Office (PMO) tingkat Kementerian Kesehatan			1,747,200,000	
	- Ketua Tim Project Management Office (PMO) tingkat Kementerian Kesehatan [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	4,000,000	48,000,000	
	- Anggota Tim Project Management Office (PMO) tingkat Kementerian Kesehatan [33 OR x 12 BL]	396.0 OB	3,600,000	1,425,600,000	
	- Ketua Tim Project Management Office (PMO) tingkat Eselon I [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	3,600,000	43,200,000	
	- Anggota Tim Project Management Office (PMO) tingkat Eselon I [6 OR x 12 BL]	72.0 OB	3,200,000	230,400,000	
	> Tim Kerja Menteri			523,200,000	
	- Ketua Tim Kerja Menteri [4 OR x 12 BL]	48.0 OB	3,200,000	153,600,000	
	- Anggota Tim Kerja Menteri [11 OR x 12 BL]	132.0 OB	2,800,000	369,600,000	
	> Tim Kerja Unit Kerja Sekretariat Jenderal			3,494,400,000	
	- Ketua Tim Kerja Unit Kerja Sekretariat Jenderal [91 OR x 12 BL]	1092.0 OB	3,200,000	3,494,400,000	
	> Tenaga Ahli Menteri Kesehatan			612,000,000	
	- Tenaga Ahli Menteri Kesehatan [3 OR x 12 BL]	36.0 OB	17,000,000	612,000,000	
BC	PENGELOLA KEUANGAN KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL (SATU DIPA)			1,024,824,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.182-Jakarta VII )			1,024,824,000	RM
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	1,716,000	20,592,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Belanja Pegawai [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	4,284,000	51,408,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Belanja Operasional [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	2,778,000	33,336,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Belanja Non Operasional [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	1,752,000	21,024,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Belanja Modal [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	1,992,000	23,904,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Biro Perencanaan dan Anggaran [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	2,232,000	26,784,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	2,948,000	35,376,000	
	- Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	2,652,000	31,824,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	2,304,000	27,648,000	
	- Bendahara Penerimaan [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	438,000	5,256,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Biro Keuangan dan BMN [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	2,478,000	29,736,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Biro Keuangan dan BMN JKN [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	4,284,000	51,408,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Biro Hukum [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	1,512,000	18,144,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Biro Organisasi dan SDM [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	1,992,000	23,904,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	1,992,000	23,904,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Biro PBJ e-Purchasing Belanja Modal [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	4,284,000	51,408,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Biro PBJ e-Purchasing Belanja Barang [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	4,284,000	51,408,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Biro PBJ [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	1,512,000	18,144,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Pusat Data dan Teknologi Informasi [2 OR x 12 BL]	24.0 OB	3,078,000	73,872,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Pusat Sistem dan Strategi Kesehatan [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	1,008,000	12,096,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Pusat Krisis Kesehatan [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	1,992,000	23,904,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Pusat Kesehatan Haji [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	3,078,000	36,936,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Pusat Pengembangan Kompetensi ASN [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	1,992,000	23,904,000	
	- BPP Belanja Operasional Biro Umum [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	1,716,000	20,592,000	
	- BPP Belanja Non Operasional Biro Umum [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	1,104,000	13,248,000	
	- BPP Biro Perencanaan dan Anggaran [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	690,000	8,280,000	
	- BPP Biro Keuangan dan BMN [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	690,000	8,280,000	
	- BPP Biro Hukum [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	384,000	4,608,000	
	- BPP Biro Organisasi dan SDM [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	588,000	7,056,000	
	- BPP Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	588,000	7,056,000	
	- BPP Biro Pengadaan Barang dan Jasa [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	384,000	4,608,000	
	- BPP Pusat Data dan Teknologi Informasi [2 OR x 12 BL]	24.0 OB	1,104,000	26,496,000	
	- BPP Pusat Sistem dan Strategi Kesehatan [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	256,000	3,072,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- BPP Pusat Krisis Kesehatan [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	588,000	7,056,000	
	- BPP Pusat Kesehatan Haji [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	1,104,000	13,248,000	
	- BPP Pusat Pengembangan Kompetensi ASN [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	588,000	7,056,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Belanja Barang Operasional 1 Biro Umum [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	948,000	11,376,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Belanja Barang Operasional 2 Biro Umum [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	948,000	11,376,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Belanja Pegawai Biro Umum [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	1,716,000	20,592,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Belanja Barang Non Operasional Biro Umum [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	486,000	5,832,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Belanja Modal Biro Umum [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	588,000	7,056,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Biro Perencanaan dan Anggaran [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	690,000	8,280,000	
	- Staf Pengelolaan Keuangan Biro Keuangan dan BMN [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	690,000	8,280,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Biro Keuangan dan BMN JKN [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	1,716,000	20,592,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Biro Hukum [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	384,000	4,608,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Biro Organisasi dan SDM [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	588,000	7,056,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	588,000	7,056,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Biro PBJ [2 OR x 12 BL]	24.0 OB	384,000	9,216,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Pusat Data dan Teknologi Informasi [2 OR x 12 BL]	24.0 OB	1,104,000	26,496,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Pusat Sistem dan Strategi Kesehatan [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	256,000	3,072,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Pusat Krisis Kesehatan [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	588,000	7,056,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Pusat Kesehatan Haji [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	1,104,000	13,248,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Pusat Pengembangan Kompetensi ASN [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	588,000	7,056,000	
BD	<b>HONORARIUM PENGELOLA PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA SEKRETARIAT JENDERAL</b>			120,000,000	
521115	<b>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.182-Jakarta VII)</b>			120,000,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [20 OR x 12 BL]	240.0 OB	500,000	120,000,000	
BE	<b>BIAYA LISENSI APLIKASI RAPAT DARING DAN LANGGANAN PENDUKUNG PERKANTORAN SEKRETARIAT JENDERAL</b>			1,367,686,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			1,367,686,000	RM
	> LANGGANAN ZOOM SEKRETARIAT JENDERAL			139,900,000	
	- Langganan Zoom 100 Participant Sekretariat Jenderal [1 TH]	1.0 TH	32,300,000	32,300,000	
	- Langganan Zoom 300 Participant Sekretariat Jenderal	1.0 TH	39,400,000	39,400,000	
	- Langganan Zoom 500 Participant Sekretariat Jenderal	1.0 TH	49,800,000	49,800,000	
	- Langganan Zoom 1000 Participant Sekretariat Jenderal	1.0 TH	18,400,000	18,400,000	
	> LANGGANAN ZOOM BIRO/PUSAT			169,860,000	
	>> LANGGARAN ZOOM BIRO PERENCANAAN DAN ANGGARAN		0	169,860,000	
	- Langganan Zoom 100 Participant (ROREN) [9 USER x 12 BL]	108.0 UB	185,000	19,980,000	
	- Langganan Zoom 500 Participant (ROREN) [5 USER x 12 BL]	60.0 UB	1,320,000	79,200,000	
	- Langganan Zoom 1000 Participant (ROREN)	1.0 UB	70,680,000	70,680,000	
	> LANGGANAN ZOOM BIRO KEUANGAN DAN BMN			34,800,000	
	- Langganan Zoom 100 Participant (Biro Keuangan dan BMN) [5 USER x 12 BL]	60.0 UB	260,000	15,600,000	
	- Langganan Zoom 500 Participant (Biro Keuangan dan BMN) [2 USER x 12 BL]	24.0 UB	800,000	19,200,000	
	> LANGGANAN ZOOM BIRO UMUM			79,884,000	
	- Langganan Zoom 100 Participant (BIRO UMUM) [1 USER x 12 BL]	12.0 UB	235,000	2,820,000	
	- Langganan Zoom 500 Participant (BIRO UMUM) [4 USER x 12 BL]	48.0 UB	1,293,000	62,064,000	
	- - Langganan Zoom 1000 Participant (BIRO UMUM)	1.0 UB	15,000,000	15,000,000	
	> LANGGANAN ZOOM BIRO ORGANISASI DAN SDM			5,423,000	
	- Langganan Zoom 100 Participant (Biro OSDM) [8 USER x 12 BL]	96.0 UB	51,000	4,896,000	
	- Langganan Zoom 500 Partcipan (Biro OSDM) [1 USER x 1 BL]	1.0 UB	527,000	527,000	
	> LANGGANAN ZOOM BIRO HUKUM			3,360,000	
	- Langganan Zoom 300 Participant (Biro Hukum) [10 USER x 12 BL]	120.0 UB	28,000	3,360,000	
	> LANGGANAN ZOOM BIRO KOMUNIKASI DAN PELAYANAN PUBLIK			105,840,000	
	- Langganan Zoom 100 Participant (Rokom) [6 USER x 12 BL]	72.0 UB	260,000	18,720,000	
	- Langganan Zoom 500 Participant (Rokom) [1 USER x 12 BL]	12.0 UB	1,370,000	16,440,000	
	- Langganan Zoom 1000 Participant (Rokom) [1 USER x 12 BL]	12.0 UB	5,890,000	70,680,000	
	> LANGGANAN ZOOM BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA			75,220,000	
	- Langganan Zoom 100 Participant (Biro PBJ) [28 USER x 12 BL]	336.0 UB	170,000	57,120,000	
	- Langganan Zoom 500 Participant (Biro PBJ) [1 USER x 12 BL]	12.0 UB	1,300,000	15,600,000	
	- Langganan google drive (Biro PBJ) [5 USER x 1 THN]	5.0 UB	500,000	2,500,000	
	> LANGGANAN ZOOM PUSAT KESEHATAN HAJI			70,680,000	
	- Langganan Zoom 1000 Participant (Pusat Kesehatan Haji) [1 USER x 12 BL]	12.0 UB	5,890,000	70,680,000	
	> LANGGANAN ZOOM PUSAT SISTEM DAN STRATEGI KESEHATAN			109,548,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Langganan Zoom 100 Participant (Passkas) [15 USER x 12 BL]	180.0 UB	230,000	41,400,000	
	- Langganan Zoom 500 Participant (Passkas) [1 USER x 12 BL]	12.0 UB	1,000,000	12,000,000	
	- Langganan Zoom 1000 Participant (Passkas) [1 USER x 12 BL]	12.0 UB	4,679,000	56,148,000	
	> LANGGANAN ZOOM PUSAT KRISIS KESEHATAN			42,000,000	
	- Langganan Zoom 300 Participant (Puskris) [10 USER x 12 BL]	120.0 UB	350,000	42,000,000	
	> LANGGANAN ZOOM PUSAT PENGEMBANGAN KOMPETENSI ASN			95,088,000	
	- Langganan Zoom 300 Participant (P2KASN) [6 USER x 12 BL]	72.0 UB	339,000	24,408,000	
	- Langganan Zoom 1000 Participant (P2KASN) 1 USER x 12 BL [1 USER x 12 BL]	12.0 UB	4,652,500	55,830,000	
	- Langganan Fillout Paket Bisnis 1 Tahun [1 PT x 12 BL]	12.0 UB	1,237,500	14,850,000	
	> LANGGANAN LAINNYA SEKRETARIAT JENDERAL			436,083,000	
	>> BIRO UMUM		0	96,600,000	
	- Biaya Transfer Antar Bank Biro Umum	12000.0 PT	2,900	34,800,000	
	- Belanja Langganan Google Drive Email Biro Umum	6.0 PT	500,000	3,000,000	
	- Belanja Langganan WhatsApp notifikasi Aplikasi E-Monev	12.0 BL	1,200,000	14,400,000	
	- Belanja Langganan WhatsApp notifikasi Aplikasi Pergudangan	12.0 BL	1,200,000	14,400,000	
	- Belanja Langganan Lisensi Microsoft 365 Biro Umum (120 OR)	20.0 PT	1,500,000	30,000,000	
	>> BIRO PERENCANAAN DAN ANGGARAN		0	18,095,000	
	- Biaya Transfer Antar Bank Biro Perencanaan dan Anggaran	550.0 PT	2,900	1,595,000	
	- Biaya Lisensi Microsoft Office 365 Biro Perencanaan dan Anggaran [10 AKUN]	10.0 PT	1,500,000	15,000,000	
	- Belanja Langganan Google Drive Email Biro Perencanaan dan Anggaran	5.0 PT	300,000	1,500,000	
	>> BIRO ORGANISASI DAN SDM		0	113,600,000	
	- Biaya Langganan Dropbox/Google Drive Biro Organisasi dan SDM	7.0 USER	2,000,000	14,000,000	
	- Biaya langganan WhatsApp Bussines Biro Organisasi dan SDM/Aplikasi Pendukung Transformasi Internal	12.0 PT	8,300,000	99,600,000	
	>> PUSAT SISTEM DAN STRATEGI KESEHATAN		0	123,900,000	
	- Biaya Langganan Office Subscription Pusat Sistem dan Strategi Kesehatan [20 OR x 1 PT]	20.0 PT	600,000	12,000,000	
	- Biaya Langganan Think-Cell Pusat Sistem dan Strategi Kesehatan [2 OR x 1 PT]	2.0 PT	4,950,000	9,900,000	
	- Biaya Langganan Grammarly Pusat Sistem dan Strategi Kesehatan [4 OR x 1 PT]	4.0 PT	2,500,000	10,000,000	
	- Biaya Langganan Google Work Space Pusat Sistem dan Strategi Kesehatan [1 KL x 1 PT]	1.0 PT	70,000,000	70,000,000	
	- Biaya Administrasi Bank Pusat Sistem dan Strategi Kesehatan	12.0 BL	150,000	1,800,000	
	- Biaya Langganan Tableau [1 OR x 1 PT]	1.0 PT	16,000,000	16,000,000	
	- Biaya Langganan Chat GPT-4 [1 OR x 1 PT]	1.0 PT	4,200,000	4,200,000	
	>> PUSAT PENGEMBANGAN DAN KOMPETENSI ASN		0	28,740,000	
	- Biaya Langganan Dropbox/Google Drive Pusat Pengembangan Kompetensi ASN	7.0 USER	2,000,000	14,000,000	
	- Biaya Langganan Mentimeter Pusat Pengembangan Kompetensi ASN	12.0 UB	375,000	4,500,000	
	- Biaya Langganan Canva Pro Pusat Pengembangan Kompetensi ASN	12.0 UB	120,000	1,440,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Langganan Kahoot Pusat Pengembangan Kompetensi ASN	12.0 UB	375,000	4,500,000	
	- Biaya Langganan Adobe Pro Pusat Pengembangan Kompetensi ASN	12.0 UB	300,000	3,600,000	
	- Biaya Software Affinity Designer Pusat Pengembangan Kompetensi ASN	1.0 PT	700,000	700,000	
	>> BIRO KOMUNIKASI DAN PELAYANAN PUBLIK		0	55,148,000	
	- Belanja Langganan Google Drive 5 TB Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [2 USER x 1 TH]	2.0 UT	3,747,000	7,494,000	
	- Belanja Langganan Google Drive 2 TB Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [6 USER x 1 TH]	6.0 UT	1,499,000	8,994,000	
	- Belanja Langganan Canva Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [5 USER x 12 BL]	60.0 UB	134,000	8,040,000	
	- Belanja Langganan Instafeed Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 USER x 1 TH]	1.0 UT	744,000	744,000	
	- Belanja Langganan Freepict Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 USER x 1 TH]	1.0 UT	1,998,000	1,998,000	
	- Belanja Langganan Zoho Survey Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 USER x 12 BL]	12.0 UB	596,000	7,152,000	
	- Belanja Langganan WPS Office Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 USER x 1 TH]	1.0 UT	678,000	678,000	
	- Belanja Langganan Flickr Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 USER x 1 TH]	1.0 UT	1,776,000	1,776,000	
	- Belanja Langganan Adobe Creative Suite Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 USER x 1 TH]	1.0 UT	5,985,000	5,985,000	
	- Belanja Langganan Envato Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 USER x 1 TH]	1.0 UT	5,548,000	5,548,000	
	- Belanja Langganan Twitter Premium (Blue) Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 USER x 1 TH]	1.0 UT	2,020,000	2,020,000	
	- Belanja Langganan Capcut Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 USER x 1 TH]	1.0 UT	1,498,000	1,498,000	
	- Belanja Langganan Filmora Wondershare Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 USER x 1 TH]	1.0 UT	1,221,000	1,221,000	
	- Belanja Langganan Youtube AdSense Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik [1 USER x 1 TH]	1.0 UT	2,000,000	2,000,000	
BF	HONORARIUM PEGAWAI PEMERINTAH NON PEGAWAI NEGERI SEKRETARIAT JENDERAL (PENGEMUDI, SATPAM, DAN PRAMUBAKTI)			17,225,994,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.182-Jakarta VII )			17,225,994,000	RM
	> HONORARIUM			16,083,678,000	
	- Honor Satpam dan Pengemudi Sekretariat Jenderal [27 OR x 13 BL]	351.0 OB	5,615,000	1,970,865,000	
	- Honor Pramubakti Sekretariat Jenderal [174 OR x 13 BL]	2262.0 OB	5,104,000	11,545,248,000	
	- Honor Pramubakti Kantor Regional/Sub Regional Pusat Krisis Kesehatan [57 OR x 13 BL]	741.0 OB	3,465,000	2,567,565,000	
	> UANG LEMBUR			658,476,000	
	- Lembur Satpam dan Pengemudi Sekretariat Jenderal [27 OR x 7 HR x 4 JAM x 12 BL]	9072.0 OJ	13,000	117,936,000	
	- Lembur Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sekretariat Jenderal dan Kantor Regional/Sub Regional [231 OR x 5 HR x 3 JAM x 12 BL]	41580.0 OJ	13,000	540,540,000	
	> UANG MAKAN LEMBUR			483,840,000	
	- Makan Lembur Satpam dan Pengemudi Sekretariat Jenderal [27 OR x 7 HR x 12 BL]	2268.0 OH	30,000	68,040,000	
	- Makan Lembur Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sekretariat Jenderal dan Kantor Regional/Sub Regional [231 OR x 5 HR x 12 BL]	13860.0 OH	30,000	415,800,000	
BG	PEMERIKSAAN KESEHATAN PEGAWAI			4,609,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,416,000,000	RM
	> PEJABAT STRUKTURAL			426,000,000	
	- Pemeriksaan Kesehatan JPT Pratama dan Pejabat Administrasi Kantor Pusat / UPT Vertikal DKI Jakarta	117.0 OR	3,500,000	409,500,000	
	- Pembayaran Klaim Pemeriksaan Kesehatan (TPK) Pejabat Struktural	10.0 OR	1,650,000	16,500,000	
	> PEGAWAI SEKRETARIAT JENDERAL (ASN)			3,990,000,000	
	- Pemeriksaan Kesehatan Pegawai Sekretariat Jenderal	1140.0 OR	3,500,000	3,990,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			193,800,000	RM
	- Transport Lokal Pemeriksaan Kesehatan Pegawai	1140.0 OR	170,000	193,800,000	
BH	TES NARKOBA PEGAWAI SEKRETARIAT JENDERAL			399,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			399,000,000	RM
	- Tes Narkoba Pegawai Sekretariat Jenderal	1140.0 OR	350,000	399,000,000	
CA	PERAWATAN/PEMELIHARAAN GEDUNG/BANGUNAN KANTOR/RUMAH DINAS			18,159,395,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			17,414,395,000	RM
	> KANTOR PUSAT			11,461,690,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (DKI Jakarta) Gedung Parkir/Sarana Penunjang	45908.0 M2	206,000	9,457,048,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (DKI Jakarta) Ruang Kerja Sekretariat Jenderal	3913.0 M2	157,000	614,341,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (DKI Jakarta)	6000.0 M2	11,000	66,000,000	
	- Pemeliharaan Kantor/Lingkungan Pimpinan dan Pejabat (DKI Jakarta)	1.0 TH	200,000,000	200,000,000	
	- Penataan Keindahan Lingkungan Gedung Kantor	1.0 TH	1,124,301,000	1,124,301,000	
	> WISMA SUKAJADI			445,241,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jawa Barat) Wisma Sukajadi	1700.0 M2	178,000	302,600,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jawa Barat) Wisma Sukajadi	751.0 M2	10,000	7,510,000	
	- Penataan Keindahan Lingkungan Gedung Kantor Wisma Sukajadi	1.0 TH	80,000,000	80,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Wisma Sukajadi	391.0 M2	141,000	55,131,000	
	> RUMAH DINAS DAN GUDANG			3,174,282,000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas/Gudang Kemenkes	18626.0 M2	157,000	2,924,282,000	
	- Penataan Keindahan Lingkungan dan Bangunan Percetakan Negara/Rumah Dinas	1.0 TH	250,000,000	250,000,000	
	> KANTOR REGIONAL-SUB REGIONAL PUSAT KRISIS KESEHATAN			1,033,182,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Regional-Sub Regional Pusat Krisis Kesehatan	6042.0 M2	171,000	1,033,182,000	
	> IKN			1,300,000,000	
	- Penataan Keindahan Lingkungan dan Bangunan IKN	1.0 TH	1,300,000,000	1,300,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			745,000,000	RM
	- Pengadaan Peralatan Kelistrikan	1.0 TH	655,000,000	655,000,000	
	- Pengadaan Alat Kebersihan Wisma Sukajadi	1.0 TH	90,000,000	90,000,000	
CB	<i>PENGADAAN SUPPORTING BUILDING</i>			13,375,473,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			13,225,473,000	2 RM
	- Pemeliharaan dan Perawatan Mekanikal Elektrikal	1.0 TH	3,450,000,000	3,450,000,000	
	- Pemeliharaan dan Perawatan Lift Beserta Instalasinya	1.0 TH	2,162,184,000	2,162,184,000	
	- Pemeliharaan dan Perawatan Sistem Pendingin Tata Udara	1.0 TH	5,347,322,000	5,347,322,000	
	- Pemeliharaan dan Perawatan Jaringan Sound System dan Multimedia	1.0 TH	239,967,000	239,967,000	
	- Pemeliharaan dan Perawatan Instalasi Air/Sistem kebakaran/Halaman/Taman Gedung/Kantor	1.0 TH	950,000,000	950,000,000	
	- Pemeliharaan dan Perawatan Indikator Parkir	1.0 TH	60,000,000	60,000,000	*
	- Pemeliharaan dan Perawatan Gate Parkir	1.0 TH	60,000,000	60,000,000	*
	- Pemeliharaan dan Perawatan Elektronik Gate System	1.0 TH	60,000,000	60,000,000	
	- Pemeliharaan dan Perawatan Solar Cell System	1.0 TH	60,000,000	60,000,000	
	- Pemeliharaan dan Perawatan Sistem Proteksi Bencana Gedung	1.0 TH	100,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan dan Perawatan Kabel Telepon dan Internet	1.0 TH	686,000,000	686,000,000	
	- Pemeliharaan dan Perawatan Alat Pusat Kebugaran Kemenkes	1.0 TH	50,000,000	50,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			150,000,000	RM
	- Pengadaan BBM Operasional Genset	1.0 TH	150,000,000	150,000,000	
CC	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA KANTOR H.R. RASUNA SAID/RUMAH DINAS DAN JABATAN</i>			20,681,754,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			17,664,942,000	RM
	- Pembayaran Listrik Kemenkes	1.0 TH	17,664,942,000	17,664,942,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,452,812,000	RM
	- Pembayaran Telepone Kemenkes	1.0 TH	1,452,812,000	1,452,812,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,564,000,000	RM
	- Belanja Langganan Air Kemenkes	1.0 TH	1,564,000,000	1,564,000,000	
CD	<i>PENGADAAN BUILDING MANAGEMENT (KEBERSIHAN, PENGAMANAN, TAMAN, DAN TENAGA PENDUKUNG LAINNYA)</i>			68,904,293,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			68,704,293,000	9	RM
	> PENGADAAN BUILDING MANAGEMENT			68,204,293,000		
	- Jasa Pengamanan	1.0 TH	21,250,000,000	21,250,000,000	*	
	- Jasa Kebersihan dan Taman	1.0 TH	23,200,000,000	23,200,000,000	*	
	- Jasa Pemberantasan Hama	1.0 TH	400,000,000	400,000,000		
	- Jasa Kebersihan dan Kerapihan Dinding Bangunan	1.0 TH	400,000,000	400,000,000		
	- Jasa Tenaga Pendukung Untuk Pelayanan	1.0 TH	12,300,000,000	12,300,000,000		
	- Jasa Pengelola Pergudangan	1.0 TH	4,000,000,000	4,000,000,000		
	- Jasa Tenaga Pendukung Liputan dan Publikasi (Pelayanan dan Komunikasi Publik)	1.0 TH	589,000,000	589,000,000		
	- Excess Alokasi Belanja Barang Operasional	1.0 TH	5,865,293,000	5,865,293,000	*	
	- Pengadaan Jasa Dukungan Pusat Kebugaran Kesehatan	1.0 TH	200,000,000	200,000,000		
	> PEMELIHARAAN/PENGISIAN TABUNG APAR			500,000,000		
	- Pemeliharaan, Perlengkapan, Pengisian Tabung APAR	1.0 TH	500,000,000	500,000,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			200,000,000		RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )					
	- Jasa konsultasi Perencanaan IKK Biro Umum 2025- 2029	1.0 PT	200,000,000	200,000,000		
CE	<i>PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH BIRO UMUM DAN PUSAT SISTEM DAN STRATEGI KESEHATAN</i>			116,052,000		
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			116,052,000		RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )					
	- Penambah Daya Tahan Tubuh Satpam [29 OR x 8 KL x 12 BL]	2784.0 OB	19,000	52,896,000		
	- Penambah Daya Tahan Tubuh Teknisi [11 OR x 8 KL x 12 BL]	1056.0 OB	19,000	20,064,000		
	- Penambah Daya Tahan Tubuh Pengemudi [16 OR x 8 KL x 12 BL]	1536.0 OB	19,000	29,184,000		
	- Penambah Daya Tahan Tubuh Protokol/TU Sekretaris Jenderal [9 OR x 4 KL x 12 BL]	432.0 OB	19,000	8,208,000		
	- Penambah Daya Tahan Tubuh Pusat Sistem dan Strategi Kesehatan/Protokol [10 OR x 6 HR x 5 BL]	300.0 OB	19,000	5,700,000		
CF	<i>SEWA KENDARAAN DINAS OPERASIONAL SEKRETARIAT JENDERAL</i>			9,153,852,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa (KPPN.182-Jakarta VII )			9,153,852,000	RM
	> SEWA KENDARAAN DINAS			9,153,852,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Jabatan Wamenkes [1 UNIT x 12 BL]	12.0 UB	17,660,000	211,920,000	
	- Sewa Kendaraan Bermotor Listrik Berbasis Baterai Dinas Jabatan Sekjen [1 UNIT x 12 BL]	12.0 UB	26,310,000	315,720,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Operasional SAM dan SKM [9 UNIT x 12 BL]	108.0 UB	21,165,000	2,285,820,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Operasional Khusus/Lapangan [1 UNIT x 12 BL]	12.0 UB	13,250,000	159,000,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Operasional Kepala Biro/Pusat Sekretariat Jenderal [12 UNIT x 12 BL]	144.0 UB	13,250,000	1,908,000,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Operasional Biro/Pusat Sekretariat Jenderal [26 UNIT x 12 BL]	312.0 UB	6,690,000	2,087,280,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Operasional Tim Teknis Menkes [3 UNIT x 12 BL]	36.0 UB	6,690,000	240,840,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 [3 UNIT x 12 BL]	36.0 UB	1,700,000	61,200,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Operasional Khusus/Lapangan Menkes [1 UNIT x 12 BL]	12.0 UB	45,000,000	540,000,000	
	- Sewa Kendaraan Bermotor Listrik Berbasis Baterai Khusus/Lapangan Wamenkes [1 UNIT x 12 BL]	12.0 UB	48,430,000	581,160,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Operasional Khusus/Lapangan Sesjen [1 UNIT x 12 BL]	12.0 UB	17,660,000	211,920,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Operasional Khusus/Lapangan IKN [2 UNIT x 12 BL]	24.0 UB	20,875,000	501,000,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 IK [1 UNIT x 12 BL]	12.0 UB	4,166,000	49,992,000	
CG	PERAWATAN/PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL SEKRETARIAT JENDERAL			9,430,836,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.182-Jakarta VII )			9,430,836,000	RM
	> SEKRETARIAT JENDERAL			2,301,490,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Negara	1.0 TH	47,600,000	47,600,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	1.0 TH	39,400,000	39,400,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II	1.0 TH	10,400,000	10,400,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4/Bak Terbuka	1.0 TH	786,350,000	786,350,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Opearsional Kendaraan Roda 4/Bak Terbuka Regional-Sub Regional Pusat Krisis Kesehatan	1.0 TH	70,600,000	70,600,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	1.0 TH	30,750,000	30,750,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6/Truk	1.0 TH	453,100,000	453,100,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional Eselon I	1.0 TH	196,840,000	196,840,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional Eselon II	1.0 TH	123,200,000	123,200,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional dan Khusus Lapangan	1.0 TH	182,350,000	182,350,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Roda 2	1.0 TH	2,400,000	2,400,000	
	- Biaya Tambahan Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan 4 dan 6 (Bus Karyawan)	1.0 TH	230,500,000	230,500,000	
	- Dukungn Operasional kendaraan Dinas Roda 4 dan Roda 6	1.0 TH	128,000,000	128,000,000	
	> BIRO/PUSAT			382,910,000	
	>> BIRO PERENCANAAN DAN ANGGARAN		0	382,910,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4/Bak Terbuka (ROREN)	14.0 UNIT	21,725,000	304,150,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (ROREN)	1.0 UNIT	4,160,000	4,160,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional Eselon II (ROREN)	1.0 UNIT	22,600,000	22,600,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional dan Khusus Lapangan (ROREN)	2.0 UNIT	26,000,000	52,000,000	
	> BIRO KEUANGAN DAN BMN			363,309,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4/Bak Terbuka (Biro Keuangan dan BMN)	11.0 UNIT	23,709,000	260,799,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Biro Keuangan dan BMN)	9.0 UNIT	3,990,000	35,910,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional Eselon II (Biro Keuangan dan BMN)	1.0 UNIT	22,600,000	22,600,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional dan Khusus Lapangan (Biro Keuangan dan BMN)	2.0 UNIT	22,000,000	44,000,000	
	> BIRO UMUM			4,290,023,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Negara (ROUM)	3.0 UNIT	33,781,000	101,343,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I (ROUM)	3.0 UNIT	32,508,000	97,524,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4/Bak Terbuka (ROUM)	17.0 UNIT	18,891,000	321,147,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (ROUM)	2.0 UNIT	3,600,000	7,200,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6/Truk (ROUM)	22.0 UNIT	18,999,000	417,978,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional	14.0 UNIT	24,455,000	342,370,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Eselon I (ROUM)	14.0 UNIT	24,455,000	342,370,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional Eselon II (ROUM)	1.0 UNIT	22,600,000	22,600,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional dan Khusus Lapangan (ROUM)	6.0 UNIT	22,275,000	133,650,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Roda 2 (ROUM)	3.0 UNIT	2,800,000	8,400,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Bermotor Listrik Berbasis Baterai (ROUM)	1.0 UNIT	14,840,000	14,840,000	
	- Biaya Tambahan Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan 4 dan 6 (Bus Karyawan) (ROUM)	1.0 TH	2,535,878,000	2,535,878,000	
	- Dukungan Operasional kendaraan Dinas Roda 4 dan Roda 6 (ROUM)	1.0 TH	272,493,000	272,493,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Khusus/Lapangan IKN (ROUM)	1.0 UNIT	12,500,000	12,500,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Roda 2 IKN (ROUM)	1.0 UNIT	2,100,000	2,100,000	
	> BIRO ORGANISASI DAN OSDM			106,800,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4/Bak Terbuka (Biro OSDM)	1.0 UNIT	27,000,000	27,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Biro OSDM)	4.0 UNIT	3,300,000	13,200,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional Eselon II (Biro OSDM)	1.0 UNIT	22,600,000	22,600,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional dan Khusus Lapangan (Biro OSDM)	2.0 UNIT	22,000,000	44,000,000	
	> BIRO HUKUM			143,385,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4/Bak Terbuka (Biro Hukum)	2.0 UNIT	29,000,000	58,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Biro Hukum)	5.0 UNIT	3,757,000	18,785,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional Eselon II (Biro Hukum)	1.0 UNIT	22,600,000	22,600,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional dan Khusus Lapangan (Biro Hukum)	2.0 UNIT	22,000,000	44,000,000	
	> BIRO KOMUNIKASI DAN PELAYANAN PUBLIK			206,600,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4/Bak Terbuka (Rokom)	4.0 UNIT	35,000,000	140,000,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional Eselon II (Rokom)	1.0 UNIT	22,600,000	22,600,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional dan Khusus Lapangan (Rokom)	2.0 UNIT	22,000,000	44,000,000	
	> BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA			66,600,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional Eselon II (Biro PBJ)	1.0 UNIT	22,600,000	22,600,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional dan Khusus Lapangan (Biro PBJ)	2.0 UNIT	22,000,000	44,000,000	
	> PUSAT DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI			172,478,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4/Bak Terbuka (Pusdatin)	2.0 UNIT	18,779,000	37,558,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Pusdatin)	2.0 UNIT	4,160,000	8,320,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional Eselon II (Pusdatin)	1.0 UNIT	22,600,000	22,600,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional dan Khusus Lapangan (Pusdatin)	2.0 UNIT	22,000,000	44,000,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional dan Khusus Lapangan (DTO)	2.0 UNIT	30,000,000	60,000,000	
	> PUSAT KESEHATAN HAJI			238,088,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4/Bak Terbuka (Pusat Kesehatan Haji)	8.0 UNIT	18,936,000	151,488,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
CH	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Pusat Kesehatan Haji)	5.0 UNIT	4,000,000	20,000,000		
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional Eselon II (Pusat Kesehatan Haji)	1.0 UNIT	22,600,000	22,600,000		
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional dan Khusus Lapangan (Pusat Kesehatan Haji)	2.0 UNIT	22,000,000	44,000,000		
	> PUSAT SISTEM DAN STRATEGI KESEHATAN			162,344,000		
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4/Bak Terbuka (Passkas)	4.0 UNIT	19,936,000	79,744,000		
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional Eselon II (Passkas)	1.0 UNIT	22,600,000	22,600,000		
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional dan Khusus Lapangan (Passkas)	2.0 UNIT	30,000,000	60,000,000		
	> PUSAT KRISIS KESEHATAN			930,209,000		
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Puskris)	2.0 UNIT	37,290,000	74,580,000		
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4/Bak Terbuka (Puskris)	20.0 UNIT	21,405,000	428,100,000		
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional Eselon II (Puskris)	1.0 UNIT	33,800,000	33,800,000		
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional dan Khusus Lapangan (Puskris dan Kantor Regional)	2.0 UNIT	30,000,000	60,000,000		
	- Biaya Pemeliharaan dan Opearsional Kendaraan Roda 4/Bak Terbuka Regional-Sub Regional Puskris	11.0 UNIT	30,339,000	333,729,000		
	> PUSAT PENGEMBANGAN KOMPETENSI ASN			66,600,000		
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional Eselon II (P2KASN)	1.0 UNIT	22,600,000	22,600,000		
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Operasional dan Khusus Lapangan (P2KASN)	2.0 UNIT	22,000,000	44,000,000		
		<b>PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR SEKRETARIAT JENDERAL</b>			<b>2,182,376,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.182-Jakarta VII )			2,182,376,000	RM
	> SEKRETARIAT JENDERAL			535,090,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Laptop/Notebook	1.0 TH	162,450,000	162,450,000	
	- Pemeliharaan Printer / Shredder / Scanner	1.0 TH	20,600,000	20,600,000	
	- Pemeliharaan CCTV	1.0 TH	6,700,000	6,700,000	
	- Pemeliharaan Meubelair	1.0 TH	151,540,000	151,540,000	
	- Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kearsipan	1.0 TH	90,000,000	90,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor Sekretariat Jenderal	1.0 TH	103,800,000	103,800,000	
	> BIRO/PUSAT			160,855,000	
	>> BIRO PERENCANAAN DAN ANGGARAN		0	160,855,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook (ROREN)	172.0 UNIT	601,000	103,372,000	
	- Pemeliharaan Printer / Shredder / Scanner (ROREN)	79.0 UNIT	677,000	53,483,000	
	- Pemeliharaan LCD (ROREN)	1.0 TH	1,500,000	1,500,000	
	- Pemeliharaan Sepeda (ROREN)	1.0 TH	500,000	500,000	
	- Pemeliharaan CCTV (ROREN)	1.0 TH	2,000,000	2,000,000	
	> BIRO KEUANGAN DAN BMN			199,878,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook (Biro Keuangan dan BMN)	238.0 UNIT	521,000	123,998,000	
	- Pemeliharaan Printer / Shredder / Scanner (Biro Keuangan dan BMN)	100.0 UNIT	690,000	69,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor (Biro Keuangan dan BMN)	86.0 UNIT	80,000	6,880,000	
	> BIRO UMUM			440,984,000	
	- Pemeliharaan LCD (BIRO UMUM)	1.0 TH	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook (BIRO UMUM)	255.0 UNIT	428,000	109,140,000	
	- Pemeliharaan Alat Komunikasi HT (BIRO UMUM)	73.0 UNIT	863,000	62,999,000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotocopy (BIRO UMUM)	5.0 UNIT	8,000,000	40,000,000	
	- Pemeliharaan Printer / Shredder / Scanner (BIRO UMUM)	105.0 UNIT	525,000	55,125,000	
	- Pemeliharaan Alat Repeater (BIRO UMUM)	2.0 UNIT	9,000,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan CCTV (BIRO UMUM)	1.0 TH	90,000,000	90,000,000	
	- Pemeliharaan Forklift (BIRO UMUM)	1.0 TH	18,000,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan Sepeda (BIRO UMUM)	1.0 TH	8,000,000	8,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor Biro Umum (BIRO UMUM)	309.0 OT	80,000	24,720,000	
	> BIRO ORGANISASI DAN OSDM			80,280,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook (Biro OSDM)	80.0 UNIT	354,000	28,320,000	
	- Pemeliharaan Printer / Shredder / Scanner (Biro OSDM)	38.0 UNIT	690,000	26,220,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor (Biro OSDM)	130.0 OT	80,000	10,400,000	
	- Pemeliharaan CCTV (Biro OSDM)	1.0 TH	15,340,000	15,340,000	
	> BIRO HUKUM			31,290,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook (Biro Hukum)	30.0 UNIT	730,000	21,900,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Printer / Shredder / Scanner (Biro Hukum)	15.0 UNIT	626,000	9,390,000	
	> BIRO KOMUNIKASI DAN PELAYANAN PUBLIK			95,740,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook (Rokom)	130.0 UNIT	500,000	65,000,000	
	- Pemeliharaan Printer / Shredder / Scanner (Rokom)	34.0 UNIT	690,000	23,460,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor (Rokom)	91.0 OT	80,000	7,280,000	
	> PEMELIHARAAN PERALATAN LIPUTAN BIRO KOMUNIKASI DAN PELAYANAN PUBLIK			113,751,000	
	- Pemeliharaan Alat Pengolah Data Liputan Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik	5.0 UNIT	4,600,000	23,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Informasi Publik Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik	5.0 UNIT	18,150,200	90,751,000	
	> BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA			107,900,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook (Biro PBJ)	50.0 UNIT	1,600,000	80,000,000	
	- Pemeliharaan Printer / Shredder / Scanner (Biro PBJ)	25.0 UNIT	600,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor (Biro PBJ)	98.0 OT	50,000	4,900,000	
	- Pemeliharaan CCTV (Biro PBJ)	1.0 TH	8,000,000	8,000,000	
	> PUSAT DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI			227,920,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook (Pusat Data dan Teknologi Informasi)	180.0 UNIT	730,000	131,400,000	
	- Pemeliharaan Printer / Shredder / Scanner (Pusat Data dan Teknologi Informasi)	100.0 UNIT	690,000	69,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor Sekretariat Jenderal (Pusat Data dan Teknologi Informasi)	344.0 OT	80,000	27,520,000	
	> PUSAT KESEHATAN HAJI			19,020,000	
	- Pemeliharaan Printer / Shredder / Scanner (Pusat Kesehatan Haji)	30.0 UNIT	634,000	19,020,000	
	> PUSAT SISTEM DAN STRATEGI KESEHATAN			24,570,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook (Passkas)	36.0 UNIT	400,000	14,400,000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotocopy (Passkas)	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Printer / Shredder / Scanner (Passkas)	7.0 UNIT	350,000	2,450,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor (Passkas)	118.0 OT	40,000	4,720,000	
	> PUSAT KRISIS KESEHATAN			45,070,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook (Puskris)	40.0 UNIT	730,000	29,200,000	
	- Pemeliharaan Printer / Shredder / Scanner (Puskris)	23.0 UNIT	690,000	15,870,000	
	> PEMELIHARAAN GENSET PUSAT KRISIS KESEHATAN			45,000,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA Pusat Krisis Kesehatan	10.0 UNIT	3,500,000	35,000,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 100 KVA Pusat Krisis Kesehatan	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	
	> PUSAT PENGEMBANGAN KOMPETENSI ASN			55,028,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook ((P2KASN)	50.0 UNIT	730,000	36,500,000	
	- Pemeliharaan Printer / Shredder / Scanner (P2KASN)	24.0 UNIT	622,000	14,928,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor (P2KASN)	45.0 OT	80,000	3,600,000	
CI	<b>KEPERLUAN PERKANTORAN PEGAWAI SEKRETARIAT JENDERAL</b>			<b>8,493,644,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.182-Jakarta VII )			3,214,814,000	RM
	> SEKRETARIAT JENDERAL			326,300,000	
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran Sekretariat Jenderal (Alat-Alat Rumah Tangga, Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah, Air Minum Pe	1.0 TH	169,500,000	169,500,000	
	- Penggantian Inventaris Lama/Pembelian Inventaris Baru Sekretariat Jenderal	1.0 TH	27,500,000	27,500,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Kantor Regional Pusat Krisis Kesehatan	431.0 PT	300,000	129,300,000	
	> BIRO/PUSAT			68,300,000	
	>> BIRO PERENCANAAN DAN ANGGARAN		0	68,300,000	
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran (ROREN) (Alat-Alat Rumah Tangga, Langganan Surat	103.0 OT	400,000	41,200,000	
	- Kabar/Berita/Majalah, Air Minum Pegawai, dan B Penggantian Inventaris Lama/Pembelian Inventaris Baru (ROREN)	10.0 OT	2,710,000	27,100,000	
	> BIRO KEUANGAN DAN BMN			369,710,000	
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Biro Keuangan dan BMN) (Alat-Alat Rumah Tangga, Langganan Surat	86.0 OT	445,000	38,270,000	
	- Kabar/Berita/Majalah, Air Minum Penggantian Inventaris Lama/Pembelian Inventaris Baru (Biro Keuangan dan BMN)	8.0 OT	2,812,000	22,496,000	
	- Biaya Cetak/penggandaan Biro Keuangan dan BMN	1.0 th	308,944,000	308,944,000	
	> BIRO UMUM			1,687,328,000	
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran (BIRO UMUM) (Alat-Alat Rumah Tangga, Langganan Surat	309.0 OT	416,000	128,544,000	
	- Kabar/Berita/Majalah, Air Minum Pegawai, da Penggantian Inventaris Lama/Pembelian Inventaris Baru (BIRO UMUM)	14.0 OT	6,472,000	90,608,000	
	- Pengadaan Seragam ASN (BIRO UMUM) (876 OR x 2 STEL) [876 OR x 2 STEL]	1752.0 OT	838,000	1,468,176,000	
	> BIRO ORGANISASI DAN OSDM			70,080,000	
	-Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Biro OSDM) (Alat- Alat Rumah Tangga, Langganan Surat	103.0 OT	354,000	36,462,000	
	- Kabar/Berita/Majalah, Air Minum Pegawai, d Penggantian Inventaris Lama/Pembelian Inventaris Baru (Biro OSDM)	13.0 OT	2,586,000	33,618,000	
	> BIRO HUKUM			45,318,000	
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Biro Hukum) (Alat- Alat Rumah Tangga, Langganan Surat	66.0 OT	431,000	28,446,000	
	- Kabar/Berita/Majalah, Air Minum Pegawai, d Penggantian Inventaris Lama/Pembelian Inventaris Baru (Biro Hukum)	6.0 OT	2,812,000	16,872,000	
	> BIRO KOMUNIKASI DAN PELAYANAN PUBLIK			57,608,000	
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Rokom) (Alat-Alat Rumah Tangga, Langganan Surat	100.0 OT	323,000	32,300,000	
	- Kabar/Berita/Majalah, Air Minum Pegawai, dan Ba Penggantian Inventaris Lama/Pembelian Inventaris Baru (Rokom)	9.0 OT	2,812,000	25,308,000	
	> BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA			52,435,000	
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Biro PBJ) (Alat-Alat Rumah Tangga, Langganan Surat	115.0 OT	369,000	42,435,000	
	- Kabar/Berita/Majalah, Air Minum Pegawai, dan Penggantian Inventaris Lama/Pembelian Inventaris Baru (Biro PBJ)	10.0 OT	1,000,000	10,000,000	
	> PUSAT DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI			191,928,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Pusdatin) (Alat-Alat				
	- Rumah Tangga, Langganan Surat	344.0 OT	280,000	96,320,000	
	Kabar/Berita/Majalah, Air Minum Pegawai, dan				
	- Penggantian Inventaris Lama/Pembelian Inventaris	34.0 OT	2,812,000	95,608,000	
	Baru (Pusdatin)				
	> PUSAT KESEHATAN HAJI			214,800,000	
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Pusat Kesehatan				
	- Haji) (Alat-Alat Rumah Tangga, Langganan Surat	66.0 OT	3,000,000	198,000,000	
	Kabar/Berita/Majalah, Air Minum				
	- Penggantian Inventaris Lama/Pembelian Inventaris	6.0 OT	2,800,000	16,800,000	
	Baru (Pusat Kesehatan Haji)				
	> PUSAT SISTEM DAN STRATEGI KESEHATAN			59,700,000	
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Passkas) (Alat-Alat				
	- Rumah Tangga, Langganan Surat	118.0 OT	400,000	47,200,000	
	Kabar/Berita/Majalah, Air Minum Pegawai, dan				
	- Penggantian Inventaris Lama/Pembelian Inventaris	5.0 OT	2,500,000	12,500,000	
	Baru (Passkas)				
	> PUSAT KRISIS KESEHATAN			43,319,000	
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Puskris) (Alat-Alat				
	- Rumah Tangga, Langganan Surat	71.0 OT	381,000	27,051,000	
	Kabar/Berita/Majalah, Air Minum Pegawai, dan				
	- Penggantian Inventaris Lama/Pembelian Inventaris	7.0 OT	2,324,000	16,268,000	
	Baru (Puskris)				
	> PUSAT PENGEMBANGAN KOMPETENSI ASN			27,988,000	
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran (P2KASN) (Alat-Alat				
	- Rumah Tangga, Langganan Surat	45.0 OT	372,000	16,740,000	
	Kabar/Berita/Majalah, Air Minum Pegawai, dan B				
	- Penggantian Inventaris Lama/Pembelian Inventaris	4.0 OT	2,812,000	11,248,000	
	Baru (P2KASN)				

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.182-Jakarta VII )			5,278,830,000	RM
	> SEKRETARIAT JENDERAL			1,532,705,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Sekretariat Jenderal (ATK, Barang Cetak, dan Bahan Persediaan Lainnya)	1.0 TH	154,100,000	154,100,000	
	- Alat Penunjang Komputer, Fax dan Fotocopy	1.0 TH	859,785,000	859,785,000	
	- Pengadaan Operasional Penginapan Wisma Sukajadi	1.0 TH	52,700,000	52,700,000	
	- Pencetakan dan Penerbitan	1.0 TH	300,400,000	300,400,000	
	- Pencetakan Box Arsip	1.0 TH	54,000,000	54,000,000	
	- Belanja Penunjang Keperluan Perlengkapan Record Center	1.0 TH	111,720,000	111,720,000	
	> BIRO/PUSAT			204,982,000	
	>> BIRO PERENCANAAN DAN ANGGARAN		0	204,982,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran (ROREN) (ATK, Barang Cetak, dan Bahan Persediaan Lainnya)	106.0 OT	811,000	85,966,000	
	- Alat Penunjang KomputerFax dan Fotocopy (ROREN)	12.0 BL	7,150,000	85,800,000	
	- Pencetakan dan Penerbitan (ROREN)	12.0 BL	2,768,000	33,216,000	
	> BIRO KEUANGAN DAN BMN			133,538,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Biro Keuangan dan BMN) (ATK, Barang Cetak, dan Bahan Persediaan Lainnya)	86.0 OT	883,000	75,938,000	
	- Pencetakan dan Penerbitan (Biro Keuangan dan BMN)	12.0 PT	4,800,000	57,600,000	
	> BIRO UMUM			891,397,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran (BIRO UMUM) (ATK, Barang Cetak, dan Bahan Persediaan Lainnya)	249.0 OT	778,000	193,722,000	
	- Alat Penunjang KomputerFax dan Fotocopy (BIRO UMUM)	1.0 TH	364,200,000	364,200,000	
	- Pengadaan Operasional Penginapan Wisma Sukajadi (BIRO UMUM)	1.0 TH	97,300,000	97,300,000	
	- Pencetakan dan Penerbitan (BIRO UMUM)	1.0 TH	71,700,000	71,700,000	
	- Pencetakan Box Arsip (BIRO UMUM)	1.0 TH	46,195,000	46,195,000	
	- Belanja Penunjang Keperluan Perlengkapan Record Center (BIRO UMUM)	1.0 TH	88,280,000	88,280,000	
	- Penyediaan Alat Makan dan Operasional Penginapan Wisma Sukajadi (BIRO UMUM)	1.0 TH	30,000,000	30,000,000	
	> BIRO ORGANISASI DAN OSDM			568,281,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Biro OSDM) (ATK, Barang Cetak, dan Bahan Persediaan Lainnya)	70.0 OT	887,000	62,090,000	
	- Alat Penunjang KomputerFax dan Fotocopy (Biro OSDM)	1.0 TH	458,327,000	458,327,000	
	- Pencetakan dan Penerbitan (Biro OSDM)	1.0 TH	42,864,000	42,864,000	
	- Pencetakan Box Arsip (Biro OSDM)	250.0 BOX	20,000	5,000,000	
	> BIRO HUKUM			99,012,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Biro Hukum) (ATK, Barang Cetak, dan Bahan Persediaan Lainnya)	66.0 OT	530,000	34,980,000	
	- Alat Penunjang KomputerFax dan Fotocopy (Biro Hukum)	36.0 PT	987,000	35,532,000	
	- Pencetakan dan Penerbitan (Biro Hukum)	1.0 TH	26,000,000	26,000,000	
	- Pencetakan Box Arsip (Biro Hukum)	100.0 RIM	25,000	2,500,000	
	> BIRO KOMUNIKASI DAN PELAYANAN PUBLIK			284,662,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Rokom) (ATK, Barang Cetak, dan Bahan Persediaan Lainnya)	100.0 OT	893,000	89,300,000	
	- Alat Penunjang KomputerFax dan Fotocopy - BIRO KOMUNIKASI DAN PELAYANAN PUBLIK	1.0 TH	173,362,000	173,362,000	
	- Pencetakan dan Penerbitan - BIRO KOMUNIKASI DAN PELAYANAN PUBLIK	1.0 TH	10,000,000	10,000,000	
	- Pembelian CD/DVD-RW, flashdisk, dll. (Rokom) 1 PT x 12 BLN	12.0 PT	500,000	6,000,000	
	- Pembelian Kaset dan Battery untuk Rekaman (Rokom)1 PT x 12 BLN	12.0 PT	500,000	6,000,000	
	> BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA			258,518,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Biro PBJ) (ATK, Barang Cetak, dan Bahan Persediaan Lainnya)	115.0 OT	900,000	103,500,000	
	- Alat Penunjang KomputerFax dan Fotocopy (Biro PBJ)	1.0 TH	123,015,000	123,015,000	
	- Pencetakan dan Penerbitan (Biro PBJ)	1.0 TH	32,003,000	32,003,000	
	> PUSAT DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI			683,608,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Pusdatin) (ATK, Barang Cetak, dan Bahan Persediaan Lainnya)	344.0 OT	782,000	269,008,000	
	- Alat Penunjang KomputerFax dan Fotocopy (Pusdatin)	12.0 PT	29,950,000	359,400,000	
	- Pencetakan dan Penerbitan (Pusdatin)	12.0 PT	4,600,000	55,200,000	
	> PUSAT KESEHATAN HAJI			69,600,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Pusat Kesehatan Haji) (ATK, Barang Cetak, dan Bahan Persediaan Lainnya)	66.0 OT	600,000	39,600,000	
	- Alat Penunjang KomputerFax dan Fotocopy (Pusat Kesehatan Haji)	12.0 BL	2,500,000	30,000,000	
	> PUSAT SISTEM DAN STRATEGI KESEHATAN			100,824,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Passkas) (ATK, Barang Cetak, dan Bahan Persediaan Lainnya)	44.0 OT	997,000	43,868,000	
	- Alat Penunjang KomputerFax dan Fotocopy (Passkas)	540.0 OB	100,000	54,000,000	
	- Pencetakan dan Penerbitan (Passkas)	1.0 TH	2,956,000	2,956,000	
	> PUSAT KRISIS KESEHATAN			103,690,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Puskris) (ATK, Barang Cetak, dan Bahan Persediaan Lainnya)	71.0 OT	950,000	67,450,000	
	- Alat Penunjang KomputerFax dan Fotocopy (Pukris)	12.0 BL	520,000	6,240,000	
	- Pencetakan dan Penerbitan (Pusat Krisis Kesehatan)	12.0 BL	2,500,000	30,000,000	
	> PUSAT PENGEMBANGAN KOMPETENSI ASN			348,013,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran (P2KASN) (ATK, Barang Cetak, dan Bahan Persediaan Lainnya)	45.0 OT	1,032,000	46,440,000	
	- Alat Penunjang KomputerFax dan Fotocopy (P2KASN)	504.0 OB	402,000	202,608,000	
	- Pencetakan dan Penerbitan ((P2KASN)	1.0 TH	97,285,000	97,285,000	
	- Pencetakan Box Arsip (P2KASN)	84.0 BOX	20,000	1,680,000	
CJ	FASILITASI GEDUNG DAN PERKANTORAN SEKRETARIAT JENDERAL			3,073,482,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.182-Jakarta VII )			2,098,010,000	RM
	- Pengurusan surat-surat/administrasi/perpajakan Kendaraan Bermotor	1.0 TH	158,000,000	158,000,000	
	- Penyelenggaraan Auditorium/Ruang Rapat Pimpinan Kemenkes	1.0 TH	67,000,000	67,000,000	
	- Langganan Internet/TV Kabel Sekretariat Jenderal dan Wisma Sukajadi	1.0 TH	11,300,000	11,300,000	
	- Pengadaan Alat Rumah Tangga, Sarana/Fasilitas/ Kantor dan Pimpinan	1.0 TH	750,700,000	750,700,000	
	> BIRO/PUSAT			27,000,000	
	>> BIRO PERENCANAAN DAN ANGGARAN		0	27,000,000	
	- Pengurusan surat-surat/administrasi/perpajakan Kendaraan Bermotor (ROREN)	1.0 TH	15,000,000	15,000,000	
	- Langganan TV (ROREN)	1.0 TH	12,000,000	12,000,000	
	> BIRO KEUANGAN DAN BMN			173,400,000	
	- Pengurusan surat-surat/administrasi/perpajakan Kendaraan Bermotor (Biro Keuangan dan BMN)	1.0 TH	15,000,000	15,000,000	
	- Alat Penunjang Komputer/Fax dan Fotocopy (Biro Keuangan dan BMN)	12.0 PT	3,525,000	42,300,000	
	- Pencetakan Box Arsip (Biro Keuangan dan BMN)	12.0 PT	5,000,000	60,000,000	
	- Pengadaan Alat Rumah Tangga, Sarana/Fasilitas/Kantor dan Pimpinan (Biro Keuangan dan BMN)	12.0 BL	4,675,000	56,100,000	
	> BIRO UMUM			597,212,000	
	- Pengurusan surat-surat/administrasi/perpajakan Kendaraan Bermotor (BIRO UMUM)	1.0 TH	162,046,000	162,046,000	
	- Penyelenggaraan Auditorium/Ruang Rapat Pimpinan Kemenkes (BIRO UMUM)	1.0 TH	155,281,000	155,281,000	
	- Langganan Internet/TV Kabel dan Wisma Sukajadi (BIRO UMUM)	1.0 TH	9,885,000	9,885,000	
	- Pengadaan Keperluan Sarana dan Prasarana Gudang Percetakan Negara (BIRO UMUM)	1.0 TH	200,000,000	200,000,000	
	- Pengurusan surat-surat/administrasi pertanahan, bangunan, dan retribusi (BIRO UMUM)	1.0 TH	70,000,000	70,000,000	
	> BIRO ORGANISASI DAN OSDM			20,000,000	
	- Pengurusan surat-surat/administrasi/perpajakan Kendaraan Bermotor (Biro OSDM)	5.0 UNIT	4,000,000	20,000,000	
	> BIRO HUKUM			19,236,000	
	- Pengurusan surat-surat/administrasi/perpajakan Kendaraan Bermotor (Biro Hukum)	1.0 TH	15,000,000	15,000,000	
	- Langganan TV (Biro Hukum)	12.0 BL	353,000	4,236,000	
	> BIRO KOMUNIKASI DAN PELAYANAN PUBLIK			92,767,000	
	- Pengurusan surat-surat/administrasi/perpajakan Kendaraan Bermotor (Rokom)	1.0 TH	15,000,000	15,000,000	
	- Pengadaan Alat Rumah Tangga Sarana/Fasilitas/Kantor dan Pimpinan (Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik)	1.0 TH	77,767,000	77,767,000	
	> BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA			79,200,000	
	- Langganan Internet/TV Kabel Sekretariat Jenderal dan Wisma Sukajadi Biro PBJ Satpel 16 modem x 6 BL PBJ pusat	96.0 UB	200,000	19,200,000	
	- Pengadaan Alat Rumah Tangga Sarana/Fasilitas/Kantor dan Pimpinan (Biro PBJ)	1.0 TH	60,000,000	60,000,000	
	> PUSAT DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI			15,000,000	
	- Pengurusan surat-surat/administrasi/perpajakan Kendaraan Bermotor (Pusdatin)	1.0 TH	15,000,000	15,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	> PUSAT KESEHATAN HAJI			14,600,000	RM
	- Pengurusan surat-surat/administrasi/perpajakan Kendaraan Bermotor (Pusat Kesehatan Haji)	1.0 TH	14,600,000	14,600,000	
	> PUSAT SISTEM DAN STRATEGI KESEHATAN			8,000,000	
	- Pengurusan surat-surat/administrasi/perpajakan Kendaraan Bermotor (Passkas)	1.0 TH	5,000,000	5,000,000	
	- Langganan TV (Passkas)	1.0 TH	3,000,000	3,000,000	
	> PUSAT KRISIS KESEHATAN			49,595,000	
	- Pengurusan surat-surat/administrasi/perpajakan Kendaraan Bermotor (Puskris)	1.0 TH	8,425,000	8,425,000	
	- Langganan TV (Puskris)	48.0 UB	240,000	11,520,000	
	- Pengadaan Alat Rumah Tangga Sarana/Fasilitas/ Kantor dan Pimpinan (Puskris)	1.0 TH	29,650,000	29,650,000	
	> PUSAT PENGEMBANGAN KOMPETENSI ASN			15,000,000	
	- Pengurusan surat-surat/administrasi/perpajakan Kendaraan Bermotor (P2KASN)	1.0 TH	15,000,000	15,000,000	
	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			152,700,000	
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	- Pengiriman Surat Melalui Pos Sekretariat Jenderal	1.0 TH	4,200,000	4,200,000	
	> BIRO/PUSAT			3,900,000	
	>> BIRO PERENCANAAN DAN ANGGARAN		0	3,900,000	
	- Pengiriman Surat Melalui Pos (ROREN)	12.0 BL	325,000	3,900,000	
	> BIRO KEUANGAN DAN BMN			1,000,000	
	- Pengiriman Surat Melalui Pos (Biro Keuangan dan BMN)	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
	> BIRO UMUM			58,800,000	
	- Pengiriman Surat Melalui Pos (BIRO UMUM)	12.0 BL	4,900,000	58,800,000	
	> BIRO ORGANISASI DAN OSDM			10,800,000	
	- Pengiriman Surat Melalui Pos (Biro OSDM)	12.0 PT	900,000	10,800,000	
	> BIRO KOMUNIKASI DAN PELAYANAN PUBLIK			6,000,000	
	- Pengiriman Surat Melalui Pos (Rokom)	12.0 PT	500,000	6,000,000	
	> BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA			30,000,000	
	- Pengiriman Surat Melalui Pos(Biro PBJ)	60.0 PT	500,000	30,000,000	
	> PUSAT DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI			15,000,000	
	- Pengiriman Surat Melalui Pos (Pusdatin)	1.0 TH	15,000,000	15,000,000	
	> PUSAT KESEHATAN HAJI			5,000,000	
	- Pengiriman Surat Melalui Pos (Pusat Kesehatan Haji)	10.0 PT	500,000	5,000,000	
	> PUSAT SISTEM DAN STRATEGI KESEHATAN			6,000,000	
- Pengiriman Surat Melalui Pos (Passkas)	1.0 TH	6,000,000	6,000,000		
> PUSAT KRISIS KESEHATAN			6,000,000		
- Pengiriman Surat Melalui Pos (Puskris)	12.0 PT	500,000	6,000,000		
> PUSAT PENGEMBANGAN KOMPETENSI ASN			6,000,000		
- Pengiriman Surat Melalui Pos (P2KASN)	12.0 PT	500,000	6,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<i>Belanja Barang Operasional Lainnya</i> (KPPN.182-Jakarta VII )			822,772,000	RM
	- Penggandaan/Laminasi Sekretariat Jenderal	1.0 TH	88,520,000	88,520,000	
	- Pencetakan Media KIE/Spanduk/Brosur Sekretariat Jenderal	1.0 TH	785,000	785,000	
	> BIRO/PUSAT			21,156,000	
	>> BIRO PERENCANAAN DAN ANGGARAN		0	21,156,000	
	- Penggandaan/Laminasi (ROREN)	12.0 BL	1,763,000	21,156,000	
	> BIRO KEUANGAN DAN BMN			60,000,000	
	- Penggandaan/Laminasi (Biro Keuangan dan BMN)	12.0 PT	5,000,000	60,000,000	
	> BIRO UMUM			247,125,000	
	- Penggandaan/Laminasi (Biro Umum)	1.0 TH	117,910,000	117,910,000	
	- Pencetakan Media KIE/Spanduk/Brosur (Biro Umum)	1.0 TH	129,215,000	129,215,000	
	> BIRO ORGANISASI DAN OSDM			54,600,000	
	- Penggandaan/Laminasi(Biro OSDM)	7.0 USER	7,800,000	54,600,000	
	> BIRO HUKUM			10,128,000	
	- Penggandaan/Laminasi (Biro Hukum)	24.0 KL	422,000	10,128,000	
	> BIRO KOMUNIKASI DAN PELAYANAN PUBLIK			65,700,000	
	- Penggandaan/Laminasi (Rokom)	60.0 PT	1,095,000	65,700,000	
	> BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA			90,000,000	
	- Penggandaan/Laminasi (Biro PBJ)	12.0 PT	7,500,000	90,000,000	
	> PUSAT DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI			48,800,000	
	- Penggandaan/Laminasi (Pusdatin)	2.0 PT	24,400,000	48,800,000	
	> PUSAT KESEHATAN HAJI			22,082,000	
	- Penggandaan/Laminasi (Pusat Kesehatan Haji)	1.0 TH	22,082,000	22,082,000	
	> PUSAT SISTEM DAN STRATEGI KESEHATAN			13,000,000	
	- Penggandaan/Laminasi (Passkas)	5.0 PT	2,600,000	13,000,000	
	> PUSAT KRISIS KESEHATAN			53,900,000	
	- Pencetakan Media KIE/Spanduk/Brosur (Puskris)	1.0 TH	5,000,000	5,000,000	
	- Penggandaan/Laminasi (Puskris)	1.0 TH	48,900,000	48,900,000	
	> PUSAT PENGEMBANGAN KOMPETENSI ASN			46,976,000	
	- Penggandaan/Laminasi (P2KASN)	1.0 TH	46,976,000	46,976,000	
CK	<i>PATWAL PIMPINAN DAN KEGIATAN KEMENTERIAN</i>			200,000,000	RM
521119	<i>Belanja Barang Operasional Lainnya</i> (KPPN.182-Jakarta VII )			200,000,000	
	- Biaya Patwal Pimpinan dan Kegiatan Kementerian	100.0 PT	2,000,000	200,000,000	
CL	<i>SEWA PERALATAN / PERLENGKAPAN PERKANTORAN DAN KEGIATAN KEMENTERIAN</i>			4,426,368,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			161,864,000	RM
	- Biaya Rapat Dilingkungan Biro Keuangan dan BMN [56 or x 4 kl x 7 bln]	1568.0 ok	75,000	117,600,000	
	- Biaya Cetak Buku Laporan Keuangan Kementerian Kesehatan (Rokeubmn)	2.0 pt	22,132,000	44,264,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,264,504,000	RM
	- Sewa Peralatan / Perlengkapan Kegiatan Kementerian	1.0 TH	526,900,000	526,900,000	
	- Sewa Mesin Foto Copy Sekretariat Jenderal	1.0 TH	13,320,000	13,320,000	
	> BIRO/PUSAT			45,120,000	
	>> BIRO PERENCANAAN DAN ANGGARAN		0	45,120,000	
	- Sewa Mesin Foto Copy (Roren)	12.0 BL	3,760,000	45,120,000	
	> BIRO UMUM			3,475,344,000	
	- Sewa Peralatan / Perlengkapan Kegiatan Kementerian	1.0 TH	3,475,344,000	3,475,344,000	
	> BIRO ORGANISASI DAN OSDM			35,016,000	
	- Sewa Mesin Foto Copy (Biro OSDM)	24.0 BL	1,459,000	35,016,000	
	> BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA			60,000,000	
	- Sewa Mesin Foto Copy (Biro PBJ)	12.0 BL	5,000,000	60,000,000	
	> PUSAT KESEHATAN HAJI			27,024,000	
	- Sewa Mesin Foto Copy (Pusat Kesehatan Haji)	12.0 UB	2,252,000	27,024,000	
	> PUSAT KRISIS KESEHATAN			48,000,000	
	- Sewa Mesin Foto Copy (Puskris)	12.0 UB	4,000,000	48,000,000	
	> PUSAT PENGEMBANGAN KOMPETENSI ASN			33,780,000	
	- Sewa Peralatan / Perlengkapan Kegiatan Kementerian (P2KASN)	1.0 TH	12,180,000	12,180,000	
	- Sewa Mesin Foto Copy (P2KASN)	12.0 UB	1,800,000	21,600,000	
CM	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG/BANGUNAN DAN HALAMAN KANTOR SEKRETARIAT BADAN KEBIJAKAN DAN PEMBANGUNAN KESEHATAN</i>			10,531,264,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,361,508,000	RM
	- Penata Keindahan Lingkungan Kantor Jakarta	12.0 PT	107,959,000	1,295,508,000	
	- Sewa Countener Penampungan Sampah Kantor [1 UNIT x 12 BL]	12.0 UB	2,750,000	33,000,000	
	- Sewa Mesin Polisher/Mesin Pembersih Lantai [3 UNIT x 12 BL]	36.0 UB	400,000	14,400,000	
	- Sewa Mesin Pemetong Rumput [3 UNIT x 12 BL]	36.0 UB	250,000	9,000,000	
	- Sewa Mesin Vacuum Cleaner [4 UNIT x 12 BL]	48.0 UB	200,000	9,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			199,056,000	RM
	- Jasa Pemeliharaan Taman Kantor	39.0 PT	5,104,000	199,056,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,970,700,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bertingkat Kantor Jakarta	34711.0 M2	206,000	7,150,466,000	
	- Pemeliharaan Gedung Tidak Bertingkat Kantor Jakarta	457.0 M2	153,000	69,921,000	
	- Halaman Gedung Kantor Jakarta	333.0 M2	11,000	3,663,000	
	- Pemeliharaan Gedung Bertingkat Kantor Bogor	8107.0 M2	178,000	1,443,046,000	
	- Pemeliharaan Gedung Tidak Bertingkat Kantor Bogor	1927.0 M2	102,000	196,554,000	
	- Halaman Gedung Kantor Bogor	10705.0 M2	10,000	107,050,000	
CN	<b>PEMELIHARAAN GEDUNG/BANGUNAN DAN HALAMAN KANTOR DIREKTORAT JENDERAL TENAGA KESEHATAN</b>			4,652,396,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,652,396,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Kantor Ditjen Nakes	16577.0 M2	206,000	3,414,862,000	
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Kantor KTKI	2438.0 M2	206,000	502,228,000	
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Kantor KKI	2640.0 M2	206,000	543,840,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor Ditjen Nakes	15118.0 M2	11,000	166,298,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor KTKI	594.0 M2	11,000	6,534,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor KKI	1694.0 M2	11,000	18,634,000	
CO	<b>PEMELIHARAAN SARANA GEDUNG KANTOR SEKRETARIAT BKPK</b>			2,416,020,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,416,020,000	RM
	- Lift [9 UNIT x 12 BL]	108.0 UB	9,000,000	972,000,000	
	- Perawatan AC Split	882.0 PT	1,110,000	979,020,000	
	- Perawatan AC Sentral/Cassette	90.0 PT	2,500,000	225,000,000	
	- Perawatan Chiller(Pemeliharaan dan Perawatan Sistem Pendingin Tata Udara)	2.0 UNIT	120,000,000	240,000,000	
CP	<b>PEMELIHARAAN SARANA GEDUNG KANTOR PUSJAK GLOBAL DAN TEKNOLOGI KESEHATAN</b>			49,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			49,000,000	RM
	- Pemeliharaan Lift	1.0 UNIT	49,000,000	49,000,000	
CQ	<b>PEMELIHARAAN SARANA GEDUNG KANTOR SESDITJEN TENAGA KESEHATAN</b>			1,652,870,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,652,870,000	RM
	- Pemeliharaan AC	1.0 TH	800,000,000	800,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split	37.0 PT	610,000	22,570,000	
	- Pemeliharaan AC Set. KTKI	1.0 TH	169,300,000	169,300,000	
	- Pemeliharaan AC Central KKI	1.0 TH	55,000,000	55,000,000	
	- Pemeliharaan Lift [5 UNIT x 6 KL]	30.0 PT	14,000,000	420,000,000	
	- Pemeliharaan Lift KKI [2 UNIT x 6 KL]	12.0 PT	8,000,000	96,000,000	
	- Genset	1.0 TH	90,000,000	90,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CR	PEMELIHARAAN GEDUNG/BANGUNAN DAN HALAMAN KANTOR DIREKTORAT JENDERAL P2P (JALAN PERCETAKAN NEGARA)			1,140,715,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.182-Jakarta VII )			1,140,715,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Kantor Jalan Percetakan Negara	5330.0 M2	206,000	1,097,980,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor Jalan Percetakan Negara	3885.0 M2	11,000	42,735,000	
CS	PEMELIHARAAN SARANA GEDUNG KANTOR KANTOR DIREKTORAT JENDERAL P2P (JALAN PERCETAKAN NEGARA)			128,040,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			72,600,000	RM
	- Jasa Lainnya Pemeliharaan Jaringan/Cabling Gedung Direktorat Jenderal P2P	1.0 TH	72,600,000	72,600,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.182-Jakarta VII )			55,440,000	RM
	- Pemeliharaan Lift	1.0 TH	55,440,000	55,440,000	
2037.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	329.0 Unit, m2, Paket		35,587,505,000	
-----					
2037.EBB.951	Layanan Sarana Internal Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN	321.0 Unit		30,666,038,000	
052	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			30,666,038,000	
A	PENGADAAN PEMBANGKIT LISTRIK TENAGA SURYA GEDUNG DR. ADHYATMA, MPH			1,650,709,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.182-Jakarta VII )			1,650,709,000	9 RM
	- Pengadaan Pembangkit Listrik Tenaga Surya	1.0 PT	1,630,709,000	1,630,709,000	*
	- Pengelola Kegiatan	1.0 PT	20,000,000	20,000,000	*
B	PEREMAJAAN/PENGGANTIAN PERALATAN DAN FASILITAS PERKANTORAN PIMPINAN			2,300,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.182-Jakarta VII )			2,300,000,000	RM
	- Peremajaan/Penggantian Peralatan Dan Fasilitas Perkantoran Serta Rumah Kediaman Pimpinan	92.0 UNIT	25,000,000	2,300,000,000	
C	PEREMAJAAN INSTALASI KABEL DISTRIBUSI GUDANG PN			2,218,100,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.182-Jakarta VII )			2,218,100,000	RM
	- Peremajaan Instalasi Kabel Distribusi Gudang Percetakan Negara	1.0 PT	2,000,000,000	2,000,000,000	
	- Konsultan Perencana	1.0 PT	90,000,000	90,000,000	
	- Konsultan Pengawas	1.0 PT	80,000,000	80,000,000	
	- Pengelola Kegiatan	1.0 PT	48,100,000	48,100,000	
D	PEREMAJAAN INSTALASI LISTRIK LANTAI 3 GEDUNG DR. ADHYATMA, MPH			4,720,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,720,000,000	9	RM
	- Peremajaan Instalasi Listrik Lantai 3 Gedung dr. Adhyatma, MPH	1.0 PT	4,500,000,000	4,500,000,000	*	
	- Konsultan Perencanaan	1.0 PT	100,000,000	100,000,000	*	
	- Konsultan Pengawas	1.0 PT	80,000,000	80,000,000	*	
	- Pengelola Kegiatan	1.0 PT	40,000,000	40,000,000	*	
E	<b>PENGADAAN SISTEM PROTEKSI KEBAKARAN GUDANG PERCETAKAN NEGARA DAN WISMA SUKAJADI</b>			4,860,000,000		
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,860,000,000	9	RM
	> <b>PENGADAAN SISTEM PROTEKSI KEBAKARAN GUDANG PERCETAKAN NEGARA</b>			2,220,000,000		
	- Pengadaan Sistem Proteksi Kebakaran Gudang Percetakan Negara	1.0 PT	2,000,000,000	2,000,000,000	*	
	- Konsultan Perencana Sistem Proteksi Kebakaran Gudang Percetakan Negara	1.0 PT	100,000,000	100,000,000	*	
	- Konsultan Pengawas Sistem Proteksi Kebakaran Gudang Percetakan Negara	1.0 PT	70,000,000	70,000,000	*	
	- Pengelola Kegiatan Sistem Proteksi Kebakaran Gudang Percetakan Negara	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	*	
	> <b>PENGADAAN SISTEM PROTEKSI KEBAKARAN WISMA SUKAJADI</b>			2,640,000,000		
	- Pengadaan Sistem Proteksi Kebakaran Wisma Sukajadi	1.0 PT	2,500,000,000	2,500,000,000	*	
	- Konsultan Perencana Sistem Proteksi Kebakaran Wisma Sukajadi	1.0 PT	70,000,000	70,000,000	*	
	- Konsultan Pengawas Sistem Proteksi Kebakaran Wisma Sukajadi	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	*	
	- Pengelola Kegiatan Sistem Proteksi Kebakaran Wisma Sukajadi	1.0 PT	20,000,000	20,000,000	*	
F	<b>PENGADAAN LEMARI PERALATAN APD KEBAKARAN</b>			640,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			640,000,000	9	RM
	- Pengadaan Lemari Peralatan APD Kebakaran	16.0 UNIT	40,000,000	640,000,000	*	
G	<b>PENGADAAN SARANA WISMA SUKAJADI</b>			379,233,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			379,233,000	9	RM
	- Pengadaan Tempat Tidur Uk. 120x200cm	9.0 UNIT	11,550,000	103,950,000	*	
	- Pengadaan Tempat Tidur Uk. 160x200cm	3.0 UNIT	19,800,000	59,400,000	*	
	- Lemari 2 Pintu	17.0 UNIT	12,699,000	215,883,000	*	
H	<b>PENGADAAN KOMPRESSOR CHILLER GEDUNG DR. SUJUDI</b>			2,000,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,000,000,000		RM
	- Pengadaan Kompessor Chiller dan Instalasi Gedung Dr. Sujudi	2.0 PT	1,000,000,000	2,000,000,000		
J	<b>PENGADAAN SISTEM PENGKONDISI TATA UDARA RUANG PIMPINAN</b>			1,460,205,000		



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,460,205,000	RM
	- Pengadaan Sistem Pengkondisi Udara Ruang Pimpinan	3.0 UNIT	486,735,000	1,460,205,000	
<i>K</i>	<b>PENGADAAN MEUBELAIR RUANG AUDITORIUM</b>			<b>2,527,366,000</b>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,527,366,000	RM
	- Meja Rapat	33.0 UNIT	35,160,000	1,160,280,000	
	- Kursi Rapat	66.0 UNIT	13,086,000	863,676,000	
	- Panggung Knockdown	1.0 SET	85,870,000	85,870,000	
	- Speaker	3.0 UNIT	15,500,000	46,500,000	
	- Clip On	8.0 UNIT	2,460,000	19,680,000	
	- Mixer	1.0 UNIT	140,360,000	140,360,000	
	- Podium	1.0 SET	100,000,000	100,000,000	
	- Smart TV dan Standing	3.0 SET	37,000,000	111,000,000	
<i>L</i>	<b>PENGADAAN SARANA RUANG KERJA LT. 3 GEDUNG dr. ADHYATMA, MPH</b>			<b>1,220,125,000</b>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,220,125,000	RM
	- Pengadaan Sarana Ruang Kerja Lt. 3 Gedung dr. Adhyatma, MPH	1.0 PT	1,220,125,000	1,220,125,000	
<i>M</i>	<b>PENGADAAN SARANA PERKANTORAN UNIT KERJA SEKRETARIAT JENDERAL</b>			<b>1,642,300,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,642,300,000	RM
	> BIRO ORGANISASI DAN SDM (BIRO OSDM)			1,164,000,000	
	- Roll O Pack Arsip Pegawai (BIRO OSDM)	3.0 UNIT	347,300,000	1,041,900,000	
	- Soundcard (Mixer) (Biro OSDM))	1.0 UNIT	8,600,000	8,600,000	
	- Smart TV (Biro OSDM)	3.0 UNIT	11,000,000	33,000,000	
	- Speaker Sound (Biro OSDM)	1.0 UNIT	3,100,000	3,100,000	
	- AC Portable (Biro OSDM)	1.0 UNIT	6,468,000	6,468,000	
	- Filling Cabinet (Biro OSDM)	4.0 UNIT	4,608,000	18,432,000	
	- Kursi Pegawai (Biro OSDM)	50.0 UNIT	1,050,000	52,500,000	
	> BIRO KOMUNIKASI DAN PELAYANAN PUBLIK (ROKOMYANLIK)			72,000,000	
	- Penghancur Kertas/Shredder (ROKOMYANLIK)	2.0 UNIT	11,500,000	23,000,000	
	- Pengkondisi Udara/AC Heavy Duty (ROKOMYANLIK)	2.0 UNIT	11,000,000	22,000,000	
	- Meubelair Sofa Set (ROKOMYANLIK)	1.0 SET	27,000,000	27,000,000	
	> BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA (BIRO PBJ)			30,000,000	
	- Filing Cabinet (BIRO PBJ)	5.0 UNIT	6,000,000	30,000,000	
	> PUSAT DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI (PUSDATIN)			30,000,000	
	- Meja Tamu (PUSDATIN)	6.0 UNIT	5,000,000	30,000,000	
	> PUSAT KRISIS KESEHATAN (PKK)			248,800,000	
	- Meja Rapat Besar (PKK)	1.0 UNIT	40,000,000	40,000,000	
	- Kursi Rapat (PKK)	40.0 UNIT	1,300,000	52,000,000	
	- Lemari Arsip Filling Cabinet (PKK)	5.0 UNIT	5,000,000	25,000,000	
	- Laci Besi (PKK)	6.0 UNIT	2,000,000	12,000,000	
	- Kursi Kerja Pegawai (PKK)	12.0 UNIT	1,756,250	21,075,000	
	- AC Cassete 2PK instalasi (PKK )	2.0 UNIT	19,000,000	38,000,000	
	- Sofa set (311 seater) Meja Custom (PKK)	1.0 UNIT	34,850,000	34,850,000	
	- Sound System (PKK)	1.0 UNIT	19,875,000	19,875,000	
	- Penghancur Kertas/Shredder (PKK)	1.0 UNIT	6,000,000	6,000,000	
	> PUSAT PENGEMBANGAN KOMPETENSI ASN (P2KASN)			97,500,000	
	- Lampu Studio (P2KASN)	1.0 PT	1,500,000	1,500,000	
	- Camera DLSR Tripod (P2KASN)	1.0 UNIT	70,000,000	70,000,000	
	- Handycam Sony Tripod (P2KASN)	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
	- Soundcard ( mixer) 12 slot (P2KASN)	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Amplifier portabel (P2KASN)	1.0 UNIT	2,500,000	2,500,000	
N	<u>PENGADAAN ALAT FITNESS CENTER</u>			3,500,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,500,000,000	RM
	- Pengadaan Alat Gym	1.0 SET	3,500,000,000	3,500,000,000	
O	<u>PENGADAAN VIDEOTRON RUANG RAPAT PIMPINAN</u>			1,548,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.182-Jakarta VII )			1,548,000,000	
	- Pengadaan Videotron Ruang Rapat Pimpinan	1.0 SET	1,548,000,000	1,548,000,000	
<b>2037.EBB.971</b>	<b>Layanan Prasarana Internal</b>	<b>8.0 Unit</b>		<b>4,921,467,000</b>	
<b>051</b>	<b>Renovasi Gedung dan Bangunan</b>			<b>4,921,467,000</b>	
<b>A</b>	<b>RENOVASI RUMAH NEGARA KEMENTERIAN KESEHATAN</b>			<b>1,646,500,000</b>	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.182-Jakarta VII )			1,646,500,000	9 RM
	- Pekerjaan Fisik Renovasi Rumah Negara Kementerian Kesehatan	4.0 PT	350,000,000	1,400,000,000	*
	- Konsultan Perencanaan	1.0 PT	100,000,000	100,000,000	*
	- Konsultan Pengawas	1.0 PT	80,000,000	80,000,000	*
	- Pengelola Kegiatan	1.0 PT	66,500,000	66,500,000	*
<b>B</b>	<b>RENOVASI WISMA SUKAJADI TAHAP II</b>			<b>1,112,165,000</b>	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.182-Jakarta VII )			1,112,165,000	9 RM
	- Pekerjaan Fisik Renovasi Wisma Sukajadi Tahap II	1.0 PT	898,765,000	898,765,000	*
	- Konsultan Perencanaan	1.0 PT	85,000,000	85,000,000	*
	- Konsultan Pengawas	1.0 PT	75,000,000	75,000,000	*
	- Pengelola Kegiatan	1.0 PT	53,400,000	53,400,000	*
<b>C</b>	<b>RENOVASI RUANG KERJA LT. 3 dr. ADHYATMA, MPH</b>			<b>1,662,802,000</b>	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.182-Jakarta VII )			1,662,802,000	RM
	- Pekerjaan Fisik Ruang Kerja Lt. 3 dr. ADHYATMA, MPH	1.0 PT	1,362,000,000	1,362,000,000	
	- Konsultan Perencanaan	1.0 PT	96,900,000	96,900,000	
	- Konsultan Pengawas	1.0 PT	99,902,000	99,902,000	
	- Pengelola Kegiatan	1.0 PT	104,000,000	104,000,000	
<b>E</b>	<b>RENOVASI RUANG RAPAT 104 DAN RUANG NARANTHA</b>			<b>500,000,000</b>	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.182-Jakarta VII )			500,000,000	9 RM
	- Pekerjaan Renovasi Ruang Rapat dan Ruang Narantha	1.0 PT	500,000,000	500,000,000	*
<b>2037.EBD</b>	<b>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</b>			<b>1,995,150,000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
<b>2037.EBD.974</b>	<b>Layanan Penyelenggaraan Kearsipan</b>	<b>2.0 Dokumen</b>		<b>1,995,150,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengelolaan Kearsipan Satker dan Kementerian</b>			<b>1,995,150,000</b>	
<b>A</b>	<b>PENYUSUTAN ARSIP KANTOR PUSAT DI RECORD CENTER KEMENTERIAN KESEHATAN DAN DI UPT DAERAH</b>			<b>247,420,000</b>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			41,580,000	RM
	- Konsumsi [30 OR x 3 HR x 6 UKER]	540.0 OK	77,000	41,580,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium Narasumber / Pembahas [1 OR x 2 JAM x 4 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Penginapan [2 OR x 2 HR x 7 UPT] - Uang Harian [2 OR x 3 HR x 7 UPT] - Transport [2 OR x 7 UPT]	28.0 OP 42.0 OH 14.0 OT	900,000 520,000 3,500,000	96,040,000 25,200,000 21,840,000 49,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Peserta Rapat [15 OR x 3 HR x 6 TR] - Uang Harian [15 OR x 3 HR x 6 TR]	270.0 OT 270.0 OK	170,000 210,000	102,600,000 45,900,000 56,700,000	RM
<b>B</b>	<b>CASECADING PELAKSANAAN PENGELOLAAN KEARSIPAN IMPLEMENTASI 4 PILAR KEARSIPAN KEMENTERIAN KESEHATAN</b>			<b>337,160,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Belanja Penunjang Penyelenggaraan Pembelian Lanyard Name Card, Backdrop, Alat Peraga Pemberkas Arsip aktif, Dokumentasi	1.0 PT	20,000,000	20,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium Narasumber / Pembahas [4 OR x 2 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Paket Fullboard Meeting Luar Kota [108 OR x 2 HR] - Uang Harian [108 OR x 3 HR] - Transport Peserta Rapat [108 OR x 1 TR]	216.0 OP 324.0 OH 108.0 OT	920,000 150,000 580,000	309,960,000 198,720,000 48,600,000 62,640,000	RM
<b>C</b>	<b>PENGAWASAN KEARSIPAN KEMENTERIAN KESEHATAN</b>			<b>225,850,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Proses Penilaian/Audit Internal/Audit Eksternal [40 OR x 14 KL x 1 TH]	560.0 OK	77,000	43,120,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium Narasumber / Pembahas [2 OR x 2 JAM x 6 KL]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > VERIFIKASI LAPANGAN DAN AUDIT INTERNAL EKSTERNAL ANRI - Transport [6 OR x 7 UPT x 3 HR] - Uang Harian [6 OR x 7 UPT x 3 HR]	126.0 OT 126.0 OT	170,000 210,000	47,880,000 21,420,000 26,460,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			113,250,000	RM
	- Biaya Paket Meeting Dalam Kota [50 OR x 3 HR]	150.0 OH	455,000	68,250,000	
	- Uang Harian [50 OR x 3 HR]	150.0 OH	130,000	19,500,000	
	- Transport [50 OR x 3 HR]	150.0 OT	170,000	25,500,000	
<i>D</i>	<i>ALIH MEDIA ARSIP DAN PENYELAMATAN ARSIP PENANGANAN COVID-19,ARSIP STATIS KEMENTERIAN (MKB, ASET, ARSIP PINDAH IKN)</i>			78,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			30,800,000	RM
	- Konsumsi [50 OR x 8 KL]	400.0 OK	77,000	30,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			18,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber / Pembahas [2 OR x 2 JAM x 5 KL]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			29,220,000	RM
	- Transport Satker/UPT Narasumber [15 OR x 8 KL]	120.0 OH	170,000	20,400,000	
	- Uang Harian [7 OR x 6 KL]	42.0 OK	210,000	8,820,000	
<i>E</i>	<i>PERCEPATAN PELAKSANAAN PENGELOLAAN KEARSIPAN</i>			150,085,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			61,985,000	RM
	- Konsumsi Konsolidasi Arsiparis [35 OR x 23 KL]	805.0 OK	77,000	61,985,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			25,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber / Pembahas [2 OR x 2 JAM x 7 KL]	28.0 OJ	900,000	25,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			62,900,000	RM
	- Transport Timker dalam Percepatan Pengelolaan Kearsipan ke Kementerian/Lembaga dan UPT Jakarta/Kepesertaan Kegiatan/Pendistribus [5 OR x 74 KL]	370.0 OH	170,000	62,900,000	
<i>F</i>	<i>PENILAIAN/PEMETAAN SERTA PENINGKATAN KAPASITAS JABATAN FUNGSIONAL ARSIPARIS</i>			243,690,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			15,400,000	RM
	- Konsumsi [40 OR x 5 KL]	200.0 OK	77,000	15,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			16,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 OR x 2 JAM x 3 KL]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Uang Harian [4 OR x 3 HR x 5 KL] - Penginapan [4 OR x 2 HR x 5 KL] - Transport [4 OR x 5 KL]	60.0 OH 40.0 OH 20.0 OH	430,000 600,000 400,000	57,800,000 25,800,000 24,000,000 8,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Peserta Rapat [12 OR x 3 HR x 3 TR] - Uang Harian [12 OR x 3 HR x 3 TR]	108.0 OT 108.0 OK	170,000 210,000	41,040,000 18,360,000 22,680,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Paket Fullday Meeting Dalam Kota [50 OR x 3 KL] - Uang Harian [50 OR x 3 KL] - Transport [50 OR x 3 KL]	150.0 OH 150.0 OH 150.0 OH	455,000 130,000 170,000	113,250,000 68,250,000 19,500,000 25,500,000	RM
<i>H</i>	<b>PEMBUATAN GLAMS (GALLERIES, LIBRARIES, ARCHIVES AND MUSEUMS)</b>			18,690,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	77,000	11,550,000 11,550,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > BENCHMARKING - Transport Peserta Rapat [7 OR x 6 KL]	42.0 OT	170,000	7,140,000 7,140,000	RM
<i>I</i>	<b>PROGRAM KERJA DAN KUNJUNGAN/PENDAMPINGAN KEARSIPAN DAN BENCHMARKING KEMENTERIAN/LEMBAGA</b>			91,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi [40 OR x 10 KL] - Belanja Penunjang Kunjungan/Plakat/Souvenir	400.0 OK 1.0 TH	77,000 24,000,000	54,800,000 30,800,000 24,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Uang Harian [8 OR x 2 HR x 6 KL] - Transport [8 OR x 2 HR x 6 KL]	96.0 OH 96.0 OT	210,000 170,000	36,480,000 20,160,000 16,320,000	RM
<i>J</i>	<b>IMPLEMENTASI DAN AKSELERASI PELAKSANAAN PENGELOLAAN KEARSIPAN SATKER DAN UPT DALAM RANGKA CAPAIAN IKK</b>			184,680,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Penginapan [3 OR x 2 HR x 9 UPT] - Uang Harian [3 OR x 3 HR x 9 UPT] - Transport [3 OR x 9 UPT]	54.0 OP 81.0 OH 27.0 OT	900,000 580,000 3,300,000	184,680,000 48,600,000 46,980,000 89,100,000	RM
<i>K</i>	<b>AKREDITASI KEARSIPAN KEMENKES</b>			140,540,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			24,640,000	RM
	- Konsumsi [40 OR x 8 KL]	320.0 OK	77,000	24,640,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,200,000	RM
	- Biaya Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OK	900,000	7,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			48,000,000	RM
	- Pembuatan Video Akreditasi	1.0 PT	23,000,000	23,000,000	
	- Pembuatan Dashboard Kearsipan	1.0 PT	25,000,000	25,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			22,950,000	RM
	- Transport Peserta Rapat [15 OR x 3 HR x 3 TR]	135.0 OT	170,000	22,950,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,750,000	RM
	- Biaya Paket Meeting Dalam Kota [50 OR x 1 HR]	50.0 OH	455,000	22,750,000	
	- Uang Harian [50 OR x 1 HR]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Transport [50 OR x 1 HR]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
L	<b>PAMERAN DAN PUBLIKASI KEARSIPAN KEMENTERIAN KESEHATAN</b>			178,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			49,075,000	RM
	- Souvenir Pameran	1.0 TH	30,595,000	30,595,000	
	- Konsumsi [80 OR x 3 HR]	240.0 OK	77,000	18,480,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			129,275,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan Pameran	1.0 PT	94,275,000	94,275,000	
	- Biaya Publikasi Kearsipan	1.0 PT	35,000,000	35,000,000	
M	<b>PENDAMPINGAN ARSIPARIS TELADAN NASIONAL DAN UNIT KEARSIPAN DAN UNIT PENGOLAH TERBAIK</b>			99,385,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			38,835,000	RM
	- Konsumsi [40 OR x 7 KL]	280.0 OK	77,000	21,560,000	
	- Belanja Penunjang Kegiatan Pembelian Sertifikat dan Plakat	1.0 PT	17,275,000	17,275,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			22,800,000	RM
	- Transport Peserta Rapat [15 OR x 2 HR x 2 KL]	60.0 OT	170,000	10,200,000	
	- Uang Harian [15 OR x 2 HR x 2 KL]	60.0 OH	210,000	12,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			37,750,000	RM
	- Biaya Paket Meeting Dalam Kota [50 OR x 1 HR]	50.0 OH	455,000	22,750,000	
	- Uang Harian [50 OR x 1 HR]	50.0 OT	130,000	6,500,000	
	- Transport [50 OR x 1 HR]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
2038	Pengelolaan Data dan Informasi Kesehatan			570,848,754,000	
2038.ABG	Kebijakan Bidang Kesehatan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		462,360,000	
2038.ABG.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Rekomendasi Kebijakan Regulatory Sandbox Bidang Kesehatan</b>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		462,360,000	U
051	<b>Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Regulatory Sandbox Bidang Kesehatan</b>			462,360,000	
A	COORDINASI PENGUATAN PELAKSANAAN REGULATORY SANDBOX			124,604,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			13,500,000	RM
	- Snack Rapat Biasa [30 OR x 6 KL]	180.0 OK	22,000	3,960,000	
	- Makan Rapat Biasa [30 OR x 6 KL]	180.0 OK	53,000	9,540,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			18,000,000	RM
	> RAPAT			14,400,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 4 KL]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	> PERTEMUAN KICK OFF KOORDINASI PENGUATAN PELAKSANAAN REGULATORY SANDBOX			3,600,000	
	- Honor Narasumber Eselon II [4 OR x 1 JM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			1,360,000	RM
	- Transport Narasumber [2 OR x 1 TR x 4 KL]	8.0 OT	170,000	1,360,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			91,744,000	RM
	- Transport Peserta [50 OR x 1 TR]	50.0 OT	600,000	30,000,000	
	- Transport Narasumber [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	600,000	1,200,000	
	- Uang Harian Fullboard Peserta [50 OR x 2 HR]	100.0 OH	150,000	15,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Narasumber [2 OR x 1 HR]	2.0 OH	150,000	300,000	
	- Paket Fullboard Narasumber Eselon II [2 OR x 1 HR]	2.0 OH	1,100,000	2,200,000	
	- Paket Fullboard Peserta [52 OR x 1 HR]	52.0 OH	822,000	42,744,000	
	- Representasi Eselon II [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	150,000	300,000	
B	PENYUSUNAN PEDOMAN PELAKSANAAN REGULATORY SANDBOX			43,099,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			39,499,000	RM
	- Transport Peserta [50 OR x 1 TR x 1 KL]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
	- Transport Narasumber [2 OR x 1 TR x 1 KL]	2.0 OT	170,000	340,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Narasumber [2 OR x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	667,000	1,334,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Paket Pertemuan Fullday [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OH	455,000	22,750,000	
	- Representasi Eselon II [1 OR x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	75,000	75,000	
C	<i>PELAKSANAAN WAWANCARA REGULATORY SANDBOX</i>			75,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			75,500,000	RM
	- Transport Peserta [50 OR x 1 TR x 2 KL]	100.0 OT	170,000	17,000,000	
	- Uang Harian Fullday [50 OR x 1 HR x 2 KL]	100.0 OH	130,000	13,000,000	
	- Paket Pertemuan Fullday [50 or x 1 HR x 2 KL]	100.0 OH	455,000	45,500,000	
D	<i>PERTEMUAN KONSINYERING (FINALISASI DAN KESEPAKATAN) KOORDINASI PENGUATAN REGULATORY SANDBOX</i>			41,499,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,000,000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [2 OR x 1 JM]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			39,499,000	RM
	- Transport Peserta [50 OR x 1 TR]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
	- Transport Narasumber [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	170,000	340,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Narasumber Eselon II [2 OR x 1 HR]	2.0 OH	667,000	1,334,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [50 OR x 1 HR]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Paket Pertemuan Fullday peserta [50 OR x 1 HR]	50.0 OH	455,000	22,750,000	
	- Representasi Eselon II [1 OR x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	75,000	75,000	
E	<i>PERTEMUAN PEMBUKAAN REGULATORY SANDBOX</i>			80,849,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			77,249,000	RM
	- Transport Narasumber [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	170,000	340,000	
	- Transport Peserta [100 OR x 1 TR]	100.0 OT	170,000	17,000,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Narasumber Eselon II [2 OR x 1 HR]	2.0 OH	667,000	1,334,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [100 OR x 1 HR]	100.0 OH	130,000	13,000,000	
	- Paket Pertemuan Fullday peserta [100 OR x 1 HR]	100.0 OH	455,000	45,500,000	
	- Representasi Eselon II [1 OR x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	75,000	75,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	PERTEMUAN HASIL PELAKSANAAN REGULATORY SANDBOX			80,849,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			77,249,000	RM
	- Transport Narasumber [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	170,000	340,000	
	- Transport Peserta [50 OR x 1 TR x 2 KL]	100.0 OT	170,000	17,000,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Narasumber Eselon II [2 OR x 1 HR]	2.0 OH	667,000	1,334,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [50 OR x 1 HR x 2 KL]	100.0 OH	130,000	13,000,000	
	- Paket Pertemuan Fullday peserta [50 OR x 1 HR x 2 KL]	100.0 OH	455,000	45,500,000	
	- Representasi Eselon II [1 OR x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	75,000	75,000	
G	KUNJUNGAN DAN PEMANTAUAN PENYELENGGARA INOVASI DIGITAL KESEHATAN			15,960,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			7,980,000	9 RM
	- Automatic Adjustment Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PT	7,980,000	7,980,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII )			7,980,000	RM
	- Transport [7 OR x 1 TR x 3 KL]	21.0 OT	170,000	3,570,000	
	- Uang Harian [7 OR x 1 KL x 3 KL]	21.0 OH	210,000	4,410,000	
2038.AEC	Kerja sama[Base Line]	1.0 Kesepakatan, Dokumen, Kegiatan		105,530,000	
2038.AEC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN	1.0 Dokumen		105,530,000	
051	Kerja sama Berbagi Pakai Data dengan Lintas Sektor Perjanjian Kerjasama Berbagi Pakai Data Dengan Lintas Sektor			105,530,000	U
A	PERJANJIAN KERJASAMA BERBAGI PAKAI DATA DENGAN LINTAS SEKTOR			105,530,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			15,750,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 7 KL]	210.0 OK	22,000	4,620,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 7 KL]	210.0 OH	53,000	11,130,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			10,800,000	RM
	> RAPAT			7,200,000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 4 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			3,600,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			78,980,000	RM
	> RAPAT			680,000	
	- Transport Lokal [1 OR x 1 TR x 4 KL]	4.0 OJ	170,000	680,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			78,300,000	
	- Representasi Eselon II [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	75,000	300,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [50 OR x 2 HR x 1 KL]	100.0 OH	130,000	13,000,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [52 OR x 2 HR x 1 KL]	104.0 OK	170,000	17,680,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [52 OR x 2 HR x 1 KL]	104.0 OH	455,000	47,320,000	
2038.CCL	<b>OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</b>	<b>11.0 Unit</b>		<b>8,033,541,000</b>	
2038.CCL.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi (TK-31)</b>	<b>11.0 Unit</b>		<b>8,033,541,000</b>	
051	<b>Layanan Pemeliharaan Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi</b>			<b>8,033,541,000</b>	U
A	<b>PEMELIHARAAN SARANA TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI</b>			<b>4,206,530,000</b>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			396,270,000	9 RM
	- Automatic Adjustment Belanja Jasa Lainnya	1.0 PT	396,270,000	396,270,000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			150,000,000	RM
	- Fasilitasi Jaringan Internet/IP Transit Sekretariat KKI [1 PT x 3 BLN]	3.0 PT	50,000,000	150,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,660,260,000	RM
	- Manage Service Jaringan dan Data Center [1 PT x 5 BLN]	5.0 PT	191,627,000	958,135,000	
	- Pemeliharaan Sarana Jaringan di satker Pusat [2 PT]	2.0 PT	200,000,000	400,000,000	
	- Manage Service Jaringan dan Data Center [1 PT]	1.0 PT	2,102,125,000	2,102,125,000	
	- Penyusunan Roadmap Infrastruktur TI [1 PT]	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	
B	<b>PEMELIHARAAN EMAIL KEMENTERIAN KESEHATAN</b>			<b>40,000,000</b>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			40,000,000	RM
	- Jasa Layanan SMTP Email Kemkes [1 PT]	1.0 PT	40,000,000	40,000,000	
C	<b>PENGELOLAAN EMAIL KEMENTERIAN KESEHATAN</b>			<b>7,260,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,750,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	53,000	4,770,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	22,000	1,980,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			510,000	RM
	- Transport Lokal [1 OR x 1 TR x 3 KL]	3.0 OJ	170,000	510,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	ASSESSMENT/AUDIT PERFORMA JARINGAN 3 (TIGA) SITE PUSAT			200,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			200,000,000	2
	- Pengadaan Auditor [1 PT]	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	*
E	PENGADAAN EMAIL KEMENTERIAN KESEHATAN			2,296,751,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.182-Jakarta VII )			596,751,000	9
	- Automatic Adjustment Belanja Modal Lainnya	1.0 PT	596,751,000	596,751,000	*
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			1,700,000,000	
	- Alat Monitoring Fungsi Sensor Wifi Kemkes (eKAHAU) [1 PT]	1.0 PT	165,000,000	165,000,000	
	- Peningkatan kapasitas email Kemkes [1 PT]	1.0 PT	1,478,000,000	1,478,000,000	
	- Led Display Dashboard Data Kesehatan	1.0 PT	57,000,000	57,000,000	
G	KOORDINASI LINTAS SEKTOR/LINTAS PROGRAM SISTEM INFORMASI KESEHATAN			1,283,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			80,000,000	
	- Honor Narasumber [4 OR x 2 JM x 10 KL]	80.0 OJ	1,000,000	80,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII )			1,203,000,000	
	- Transport [12 OR x 1 TR x 10 KL]	120.0 OT	3,775,000	453,000,000	
	- Penginapan [12 OR x 4 HR x 10 KL]	480.0 OH	1,000,000	480,000,000	
	- Uang Harian [12 OR x 5 HR x 10 KL]	600.0 OH	450,000	270,000,000	
2038.CDS	OM Prasarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]			14,915,845,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
2038.CDS.001	OM Prasarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi (TK-31)	23.0 Unit		14,915,845,000	
051	Layanan Pemeliharaan Prasarana Teknologi Informasi dan Komunikasi			14,915,845,000	U
A	PEMELIHARAAN PRASARANA TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI			915,961,000	
523129	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			915,961,000	
	- Security System (CCTV [1 PT]	1.0 PT	133,411,000	133,411,000	
	- Uninterruptible Power Supply (UPS) [1 PT]	1.0 PT	194,250,000	194,250,000	
	- Libert Smarttrow [1 PT]	1.0 PT	199,800,000	199,800,000	
	- Fire Suppression [1 PT]	1.0 PT	193,140,000	193,140,000	
	- Precision Air Conditioning [1 PT]	1.0 PT	195,360,000	195,360,000	
B	PEMELIHARAAN PERANGKAT DATA CENTER			13,783,984,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,783,984,000	RM
	> GARANSI DAN DUKUNGAN PERANGKAT KERAS DATA CENTER			12,783,984,000	
	- Warranty ,support maintenance RADWARE anti DDoS [1 PT]	1.0 PT	2,138,000,000	2,138,000,000	
	- Warranty, Support Maintenance Storage EMC Unity 500 [1 PT]	1.0 PT	4,959,480,000	4,959,480,000	
	- Garansi CX400 M4 [1 PT]	1.0 PT	1,446,609,000	1,446,609,000	
	- Garansi dan Support maintenance Fortinet 1500D [1 PT]	1.0 PT	823,650,000	823,650,000	
	- Warranty, Support Maintenance F5 LOAD BALANCER dan Web [1 PT]	1.0 PT	1,268,245,000	1,268,245,000	
	- Support Maintenance EG Annual Software [1 PT]	1.0 PT	1,325,000,000	1,325,000,000	
	- Garansi Server Fujitsu PQ3800 SN MBTB001100 [1 PT]	1.0 PT	823,000,000	823,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			400,000,000	RM
	- Dukungan sarana perangkat Data Center [2 PT]	2.0 PT	200,000,000	400,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			600,000,000	9 RM
	- Automatic Adjustment Belanja Modal Peralatan dan Mesin	1.0 PT	600,000,000	600,000,000	*
C	<b>PERTEMUAN KOORDINASI DIGITAL HEALTH TRANSFORMATION STRATEGY</b>			113,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,000,000	RM
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,500,000	RM
	- Jasa Interpreter/Penterjemah Bahasa	1.0 PT	12,500,000	12,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			96,700,000	RM
	- Transport Peserta dan Narasumber [100 OR x 1 TR x 1 KL]	100.0 OT	170,000	17,000,000	
	- Uang Harian Peserta [100 OR x 1 HR x 1 KL]	100.0 OH	130,000	13,000,000	
	- Paket Fullday Peserta dan Narasumber [100 OR x 1 HR x 1 KL]	100.0 OH	667,000	66,700,000	
D	<b>PERTEMUAN PERCEPATAN TRANSFORMASI DIGITAL KESEHATAN DAN KETERPADUAN LAYANAN DIGITAL NASIONAL</b>			102,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,000,000	RM
	- Honor Narasumber [3 OR x 1 JM x 2 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			96,700,000	RM
	- Transport Peserta dan Narasumber [50 OR x 1 TR x 2 KL]	100.0 OT	170,000	17,000,000	
	- Uang Harian Peserta [50 OR x 1 HR x 2 KL]	100.0 OH	130,000	13,000,000	
	- Paket Fullday Peserta dan Narasumber [50 OR x 1 HR x 2 KL]	100.0 OH	667,000	66,700,000	
2038.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,755,251,000	
2038.EBA.963	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Layanan Data dan Informasi</b>	1.0 Layanan		3,755,251,000	U
051	<b>Analisis dan Diseminasi Data dan Informasi Kesehatan (TK)</b>			3,755,251,000	
A	<b>KEGIATAN PENGELOLAAN PEMENUHAN PERMINTAAN DATA DAN INFORMASI</b>			26,340,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			13,500,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 6 KL]	180.0 OK	53,000	9,540,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 6 KL]	180.0 OK	22,000	3,960,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			10,800,000	RM
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 3 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			2,040,000	RM
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 6 KL]	12.0 OT	170,000	2,040,000	
B	<b>PENGELOLAAN KONTEN WEBSITE, PORTAL DATA DAN INFORMASI</b>			169,440,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			13,500,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan). [30 OR x 6 KL]	180.0 OK	53,000	9,540,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 6 KL]	180.0 OK	22,000	3,960,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.182-Jakarta VII )			148,500,000	RM
	- Redaktur [2 OR x 10 BLN]	20.0 OB	450,000	9,000,000	
	- Editor [2 OR x 10 BLN]	20.0 OB	400,000	8,000,000	
	- Web Admin [3 OR x 10 BLN]	30.0 OB	350,000	10,500,000	
	- Web Developer [22 OR x 10 BLN]	220.0 OB	300,000	66,000,000	
	- Pembuat Artikel [500 HAL x 1 KL]	500.0 HAL	100,000	50,000,000	
	- Penanggung Jawab [1 OR x 10 BLN]	10.0 OB	500,000	5,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 3 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

Halaman : 143

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			2,040,000	RM
C	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 6 KL]	12.0 OT	170,000	2,040,000	
	RAPAT KOORDINASI PENINGKATAN TATA KELOLA WEBSITE			51,565,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			4,200,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [28 OR x 2 KL]	56.0 OK	53,000	2,968,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [28 OR x 2 KL]	56.0 OK	22,000	1,232,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			5,400,000	RM
	> PERTEMUAN FULLDAY			5,400,000	
	- Honor Narasumber [3 OR x 2 JM x 1 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			41,965,000	RM
	> RAPAT			1,360,000	
	- Transport Lokal [4 OR x 1 TR x 2 KL]	8.0 OT	170,000	1,360,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			40,605,000	
	- Representasi Eselon II [3 OR x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	75,000	225,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [51 OR x 1 HR x 1 KL]	51.0 OH	130,000	6,630,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [54 OR x 1 HR x 1 KL]	54.0 OK	170,000	9,180,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [54 OR x 1 HR x 1 KL]	54.0 OH	455,000	24,570,000	
D	PENILAIAN E-ASPIRASI KEMENTERIAN KESEHATAN			167,486,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			7,500,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [25 OR x 4 KL]	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [25 OR x 4 KL]	100.0 OK	22,000	2,200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 4 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			150,746,000	RM
	- Jasa Penilaian e-Aspirasi Kementerian Kesehatan [1 PT]	1.0 PT	150,746,000	150,746,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			2,040,000	RM
	- Transport Lokal [3 OR x 1 TR x 4 KL]	12.0 OT	170,000	2,040,000	
E	PENDAMPINGAN PENGELOLAAN WEBSITE DAN DISEMINASI INFORMASI			123,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			68,400,000	9 RM
	- Automatic Adjustment Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PT	68,400,000	68,400,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [2 OR x 4 PROV x 1 TR x 1 KL - Penginapan [2 OR x 4 PROV x 2 HR x 1 KL - Uang Harian [2 OR x 4 PROV x 3 HR x 1 KL	8.0 OT 16.0 OT 24.0 OH	4,000,000 750,000 450,000	54,800,000 32,000,000 12,000,000 10,800,000	RM
F	<u>PENYUSUNAN MEDIA AUDIO VISUAL ADVOKASI DAN DISEMINASI INFORMASI</u>			205,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat (Makan) [20 OR x 4 KL] - Konsumsi Rapat (Snack) [20 OR x 4 KL]	80.0 OK 80.0 OK	53,000 22,000	6,000,000 4,240,000 1,760,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Jasa Pembuatan Media Audio Visual Advokasi dan Diseminasi Informasi [1 PT]	1.0 PT	199,800,000	199,800,000	RM
G	<u>DISEMINASI DATA DAN INFORMASI KESEHATAN</u>			1,121,995,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Banner [1 PT x 3 KL] - Backdrop [1 PT x 3 KL] - Konsumsi Rapat (Makan) [25 OR x 3 KL] - Konsumsi Rapat (Snack) [25 OR x 3 KL] - Kit Pameran [1 PT x 4 KL] - Poster [1 PT x 3 KL] - Leaflet [1000 EXP x 3 KL] - Boklet [500 EXP x 3 KL]	3.0 PT 3.0 PT 75.0 OK 75.0 OK 4.0 PT 3.0 PT 3000.0 PT 1500.0 PT	1,000,000 2,000,000 53,000 22,000 25,000,000 1,000,000 5,000 30,000	177,625,000 3,000,000 6,000,000 3,975,000 1,650,000 100,000,000 3,000,000 15,000,000 45,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Automatic Adjustment Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PT	281,250,000	281,250,000	9 RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Sewa Stand Perlengkapan [1 PT x 6 KL]	6.0 PT	80,000,000	480,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > RAPAT - Honor Narasumber [1 OR x 1 JM x 6 KL] > PERTEMUAN FULLDAY - Honor Narasumber Eselon II [1 OR x 2 JM x 1 KL] - Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 1 KL]	6.0 OJ 2.0 OJ 4.0 OJ	900,000 1,000,000 900,000	11,000,000 5,400,000 5,400,000 5,600,000 2,000,000 3,600,000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [5 OR x 1 TR x 5 KL] - Penginapan [5 OR x 2 HR x 5 KL] - Uang Harian [5 OR x 3 HR x 5 KL]	25.0 OT 50.0 OH 75.0 OH	900,000 750,000 450,000	93,750,000 22,500,000 37,500,000 33,750,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > RAPAT - Transport Lokal [4 OR x 1 TR x 3 KL] > PERTEMUAN FULLDAY - Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [50 OR x 1 HR x 2 KL] - Uang Harian Fullday Peserta [50 OR x 1 HR x 2 KL] - Transport Peserta dan Narasumber [52 OR x 1 TR x 2 KL] - Representasi Eselon II [1 OR x 1 HR x 2 KL]	12.0 OT 100.0 OH 100.0 OH 104.0 OT 2.0 OH	170,000 455,000 130,000 170,000 75,000	78,370,000 2,040,000 2,040,000 76,330,000 45,500,000 13,000,000 17,680,000 150,000	RM
H	<u>LAYANAN VIDEO CONFERENCE DAN LIVE STREAMING</u>			1,550,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Sewa Layanan Video Conference dan Live Streaming [35 LK x 1 PT]	35.0 PT	44,300,000	1,550,500,000	RM
I	<u>PENDAMPINGAN LAYANAN VIDEO CONFERENCE DAN LIVE STREAMING</u>			154,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Automatic Adjustment Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PT	85,500,000	85,500,000	9 RM *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [2 OR x 5 PROV x 1 TR] - Penginapan [2 OR x 5 PROV x 2 HR] - Uang Harian [2 OR x 5 PROV x 3 HR]	10.0 OT 20.0 OH 30.0 OH	4,000,000 750,000 450,000	68,500,000 40,000,000 15,000,000 13,500,000	RM
J	<u>PENGELOLAAN MANAGEMENT RESIKO</u>			93,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat (Makan) [25 OR x 3 KL] - Konsumsi Rapat (Snack) [25 OR x 3 KL]	75.0 OK 75.0 OK	53,000 22,000	5,625,000 3,975,000 1,650,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PERTEMUAN FULLDAY - Honor Narasumber Eselon II [2 OR x 2 JM x 1 KL] - Honor Narasumber [3 OR x 2 JM x 1 KL]	4.0 OJ 6.0 OJ	1,000,000 900,000	9,400,000 9,400,000 4,000,000 5,400,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			78,775,000	RM
	> PERTEMUAN FULLDAY			78,775,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [105 OR x 1 HR x 1 KL]	105.0 OH	455,000	47,775,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [100 OR x 1 HR x 1 KL]	100.0 OH	130,000	13,000,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [105 OR x 1 TR x 1 KL]	105.0 OT	170,000	17,850,000	
	- Representasi Eselon II [2 OR x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	75,000	150,000	
K	<i>IMPLEMENTASI PENGENDALIAN GRATIFIKASI DAN SOSIALISASI SPI</i>			11,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,000,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [20 OR x 2 KL]	40.0 OK	53,000	2,120,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [20 OR x 2 KL]	40.0 OK	22,000	880,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,100,000	RM
	- Honor Narasumber [3 OR x 3 JM x 1 KL]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
L	<i>PENYUSUNAN LAPORAN KINERJA TRIWULAN I</i>			11,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,000,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [20 OR x 2 KL]	40.0 OK	53,000	2,120,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [20 OR x 2 KL]	40.0 OK	22,000	880,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,100,000	RM
	- Honor Narasumber [3 OR x 3 JM x 1 KL]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
M	<i>EVALUASI CAPAIAN KINERJA TRIWULAN I</i>			68,925,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,625,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [25 OR x 3 KL]	75.0 OK	53,000	3,975,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [25 OR x 3 KL]	75.0 OK	22,000	1,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,100,000	RM
	- Honor Narasumber [3 OR x 3 JM x 1 KL]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			55,200,000	RM
	- Transport [8 OR x 1 KL x 2 TR]	16.0 OT	600,000	9,600,000	
	- Penginapan [8 OR x 2 KL x 2 HR]	32.0 OH	750,000	24,000,000	
	- Uang Harian [8 OR x 2 KL x 3 HR]	48.0 OH	450,000	21,600,000	
2038.FAB	<u>Sistem Informasi Pemerintahan[Base Line]</u>	9.0	Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan	11,145,345,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>2038.FAB.001</b>	<b>Sistem Informasi Pemerintahan</b>	<b>9.0 Sistem Informasi</b>		<b>11,145,345,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengelolaan Sistem Informasi Pemerintahan</b>			<b>10,595,745,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>PENGLOLAAN TANDA TANGAN DIGITAL DAN SEGEL ELEKTRONIK</b>			<b>314,290,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			11,250,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [25 OR x 6 KL]	150.0 OK	22,000	3,300,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [25 OR x 6 KL]	150.0 OK	53,000	7,950,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			85,500,000	9 RM
	- Automatic Adjustment Perjalanan Dinas Biasa	1.0 pt	85,500,000	85,500,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			40,400,000	RM
	> RAPAT BIASA			21,600,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 6 KL]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			18,800,000	
	- Honor Narasumber Eselon II [2 OR x 2 JM x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honor Narasumber [3 OR x 2 JM x 2 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			85,500,000	RM
	> PENDAMPINGAN IMPLEMENTASI			85,500,000	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 5 KL]	10.0 OT	5,500,000	55,000,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 5 KL]	20.0 OH	850,000	17,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 5 KL]	30.0 OH	450,000	13,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			91,640,000	RM
	> RAPAT			2,040,000	
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 6 KL]	12.0 OT	170,000	2,040,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			89,600,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [60 OR x 1 HR x 2 KL]	120.0 OH	455,000	54,600,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [55 OR x 1 HR x 2 KL]	110.0 OH	130,000	14,300,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [60 OR x 1 TR x 2 KL]	120.0 OT	170,000	20,400,000	
	- Representasi Eselon II [2 OR x 1 HR x 2 KL]	4.0 OH	75,000	300,000	
<b>B</b>	<b>SISTEM KEAMANAN JARINGAN SISTEM INFORMASI (SOC)</b>			<b>6,981,349,000</b>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			801,349,000	9 RM
	- Automatic Adjustment Belanja Jasa Lainnya	1.0 PT	801,349,000	801,349,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,180,000,000	RM
	- Layanan Keamanan Jaringan [1 PT]	1.0 PT	6,180,000,000	6,180,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

Halaman : 148

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>PENGLOLAAN TIM TANGGAP INSIDEN SIBER (TIM CISRT)</i>			270,966,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			11,250,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	22,000	3,300,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	53,000	7,950,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			27,000,000	RM
	> RAPAT BIASA			7,200,000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 4 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			5,400,000	
	- Honor Narasumber [3 OR x 2 JM x 1 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	> PERTEMUAN FULLBOARD			14,400,000	
	- Honor Narasumber [8 OR x 2 JM x 1 KL]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			54,800,000	RM
	> PERTEMUAN FULLDAY			54,800,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [73 OR x 1 HR x 1 KL]	73.0 OH	455,000	33,215,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [70 OR x 1 HR x 1 KL]	70.0 OH	130,000	9,100,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [73 OR x 1 TR x 1 KL]	73.0 OK	170,000	12,410,000	
	- Representasi Eselon II [1 OR x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	75,000	75,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			177,916,000	RM
	- Paket Fullboard Peserta [60 OR x 2 HR x 1 KL]	120.0 OH	822,000	98,640,000	
	- Paket Fullboard Peserta Eselon II [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	1,100,000	2,200,000	
	- Paket Fullboard Narasumber [8 OR x 1 HR x 1 KL]	8.0 OH	822,000	6,576,000	
	- Uang Harian Fullboard Peserta dan Eselon II [61 OR x 3 HR x 1 KL]	183.0 OH	150,000	27,450,000	
	- Uang Harian Narasumber [8 OR x 1 HR x 1 KL]	8.0 OH	150,000	1,200,000	
	- Transport Peserta Pusat dan Eselon II [61 OR x 1 TR x 1 KL]	61.0 OT	600,000	36,600,000	
	- Transport Narasumber [8 OR x 1 TR x 1 KL]	8.0 OT	600,000	4,800,000	
	- Representasi Eselon II [1 OR x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	150,000	450,000	
D	<i>CYBER DRILL TIM TANGGAP INSIDEN SIBER</i>			228,256,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,000,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 4 KL]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 4 KL]	120.0 OK	53,000	6,360,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			14,400,000	RM
	> PERTEMUAN FULLBOARD			14,400,000	
	- Honor Narasumber [8 OR x 2 JM x 1 KL]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			204,856,000	RM
	- Paket Fullboard Peserta [70 OR x 2 HR x 1 KL]	140.0 OH	822,000	115,080,000	
	- Paket Fullboard Peserta Eselon II [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	1,100,000	2,200,000	
	- Paket Fullboard Narasumber [8 OR x 1 HR x 1 KL]	8.0 OH	822,000	6,576,000	
	- Uang Harian Fullboard Peserta dan Eselon II [71 OR x 3 HR x 1 KL]	213.0 OH	150,000	31,950,000	
	- Uang Hrian Narasumber [8 OR x 1 HR x 1 KL]	8.0 OH	150,000	1,200,000	
	- Transport Peserta Pusat dan Eselon II [71 OR x 1 TR x 1 KL]	71.0 OT	600,000	42,600,000	
	- Transport Narasumber [8 OR x 1 TR x 1 KL]	8.0 OT	600,000	4,800,000	
	- Representasi Eselon II [1 OR x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	150,000	450,000	
<i>E</i>	<b>PENYUSUNAN TIM TANGGAP INSIDEN SIBER DI SEKTOR KESEHATAN</b>			114,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,000,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 4 KL]	120.0 OK	53,000	6,360,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 4 KL]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,800,000	RM
	> PERTEMUAN FULLDAY			10,800,000	
	- Honor Narasumber [3 OR x 2 JM x 2 KL]	12.0 OT	900,000	10,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			94,350,000	RM
	> PERTEMUAN FULLDAY			94,350,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta [63 OR x 2 HR x 1 KL]	126.0 OH	455,000	57,330,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [60 OR x 2 HR x 1 KL]	120.0 OH	130,000	15,600,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [63 OR x 1 TR x 2 KL]	126.0 OK	170,000	21,420,000	
<i>F</i>	<b>REVIEW SK TIM CSIRT</b>			56,975,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,750,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	53,000	4,770,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	22,000	1,980,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	> PERTEMUAN FULLDAY			3,600,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 1 KL]	4.0 OT	900,000	3,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			46,625,000	RM
	> PERTEMUAN FULLDAY			46,625,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta [62 OR x 1 HR x 1 KL]	62.0 OH	455,000	28,210,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [60 OR x 1 HR x 1 KL]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [62 OR x 1 TR x 1 KL]	62.0 OK	170,000	10,540,000	
	- Representasi Eselon II [1 OR x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	75,000	75,000	
G	PEMELIHARAAN SISTEM INFORMASI KESEHATAN HAJI			279,239,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			279,239,000	RM
	- Pemeliharaan Sistem Informasi Haji Terpadu Bidang Kesehatan (Siskohatkes) [1 PT]	1.0 PT	183,739,000	183,739,000	
	- Pemeliharaan Sistem Informasi Rekrutmen PPIH, TKH dan TPK (Daftar-in) [1 PT]	1.0 PT	95,500,000	95,500,000	
H	PEMELIHARAAN SISTEM INFORMASI PERENCANAAN DAN ANGGARAN			750,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			750,000,000	RM
	- Pemeliharaan e-Renggar Modul DAK Fisik [1 PT]	1.0 PT	75,000,000	75,000,000	
	- Pemeliharaan e-Renggar Modul e-Performance [1 PT]	1.0 PT	75,000,000	75,000,000	
	- Pemeliharaan e-Renggar Integrasi SIPD [1 PT]	1.0 PT	150,000,000	150,000,000	
	- Pemeliharaan e-Renggar Modul BOK Salur Sem-1 [1 PT]	1.0 PT	150,000,000	150,000,000	
	- Pemeliharaan e-Renggar Modul BOK Salur Sem-2 [1 PT]	1.0 PT	150,000,000	150,000,000	
	- Pemeliharaan Aplikasi Insentif UKM [1 PT]	1.0 PT	150,000,000	150,000,000	
I	PEMELIHARAAN SISTEM INFORMASI KEUANGAN DAN BMN			100,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			100,000,000	RM
	- Pemeliharaan Aplikasi E-SERAP [1 PT]	1.0 PT	100,000,000	100,000,000	
J	PEMELIHARAAN SISTEM INFORMASI PENANGGULANGAN KRISIS KESEHATAN			356,310,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			356,310,000	RM
	- Pemeliharaan Sistem Informasi Tenaga Cadangan Kesehatan [1 PT]	1.0 PT	181,485,000	181,485,000	
	- Pemeliharaan Sistem Informasi Penanggulangan Krisis Kesehatan (SIPKK) [1 PT]	1.0 PT	174,825,000	174,825,000	
K	PEMELIHARAAN SISTEM INFORMASI BIRO KOMUNIKASI			536,250,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			536,250,000	RM
	- Maintenance IT untuk ULT [1 PT]	1.0 PT	100,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan Aplikasi Halo Kemkes/SIAP [1 PT]	1.0 PT	100,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan Website PPID Kemenkes [1 PT]	1.0 PT	100,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan E-Perpustakaan [1 PT]	1.0 PT	86,400,000	86,400,000	
	- Pemeliharaan KINK One Search [1 PT]	1.0 PT	99,900,000	99,900,000	
	- Pemeliharaan Aplikasi ISBN [1 PT]	1.0 PT	49,950,000	49,950,000	
<i>N</i>	<i>PEMELIHARAAN SISTEM INFORMASI BIRO UMUM</i>			<i>592,960,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			592,960,000	RM
	- Pemeliharaan Aplikasi SIPORSAT-GUDANG-WISMA [1 PT]	1.0 PT	195,000,000	195,000,000	
	- Pemeliharaan Aplikasi TNDE-BERHIAS-PORTAL [1 PT]	1.0 PT	198,000,000	198,000,000	
	- Pemeliharaan Aplikasi E-MONEV dan PDLN [1 PT]	1.0 PT	199,960,000	199,960,000	
<i>O</i>	<i>PERTEMUAN AKSELERASI SISTEM INFORMASI KESEHATAN</i>			<i>15,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,000,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 2 KL]	60.0 OK	53,000	3,180,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 2 KL]	60.0 OK	22,000	1,320,000	
	- Backdrop	1.0 PT	2,500,000	2,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,000,000	RM
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 2 KL]	8.0 OT	1,000,000	8,000,000	
<b>052</b>	<b>Pemantuan dan Evaluasi Bidang TIK</b>			<b>549,600,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>PENDAMPINGAN JARINGAN DAERAH</i>			<i>352,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			83,500,000	9 RM
	- Automatic Adjustment Perjalanan Dinas Biasa	1.0 pt	83,500,000	83,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			268,500,000	RM
	- Transport [6 OR x 5 LK x 1 TR]	30.0 OT	6,100,000	183,000,000	
	- Penginapan [6 OR x 5 LK x 2 HR]	60.0 OT	750,000	45,000,000	
	- Uang Harian [6 OR x 5 LK x 3 HR]	90.0 OH	450,000	40,500,000	
<i>B</i>	<i>PEMELIHARAAN INFRASTRUKTUR DAN LAYANAN TEKNOLOGI INFORMASI</i>			<i>197,600,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			197,600,000	RM
	- Jasa Lainnya Pemeliharaan Infrastruktur Jaringan dan Data Center	1.0 PT	197,600,000	197,600,000	
<b>2038.PFA</b>	<b>Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]</b>			<b>1,373,358,000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
		<b>10.0 NSPK,</b>			
		<b>Rancangan</b>			
		<b>Standar,</b>			

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<i>Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]</i>	<i>Pedoman, Standar</i>			
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
<b>2038.PFA.004</b>	<b>NSPK Tata Kelola Produk Teknologi Kesehatan (TK-30)</b>	<b>10.0 NSPK</b>		<b>1,373,358,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyusunan dan Review NSPK Integrasi Sistem Informasi Kesehatan</b>			<b>1,373,358,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>REVIU MONITORING DAN EVALUASI SOP AP</i>			<i>41,000,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	> PERTEMUAN FULLDAY			2,000,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 1 JM x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			39,000,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	> PERTEMUAN FULLDAY			39,000,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [52 OR x 1 HR x 1 KL]	52.0 OH	455,000	23,660,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Transport Peserta [50 OR x 1 TR x 1 KL]	50.0 OK	170,000	8,500,000	
	- Transport Narasumber [2 OR x 1 TR x 1 KL]	2.0 OK	170,000	340,000	
<b>B</b>	<i>REVIU DOKUMEN ARSITEKTUR SPBE</i>			<i>78,135,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9,000,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	- Konsumsi Rapat (Makan) [40 OR x 3 KL]	120.0 OK	53,000	6,360,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [40 OR x 3 KL]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			11,200,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	> RAPAT BIASA			7,200,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			4,000,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			57,935,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	> RAPAT			1,530,000	
	- Tranfort Lokal [3 OR x 1 TR x 3 KL]	9.0 OT	170,000	1,530,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			56,405,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [75 OR x 1 HR x 1 KL]	75.0 OH	455,000	34,125,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [71 OR x 1 HR x 1 KL]	71.0 OH	130,000	9,230,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [75 OR x 1 TR x 1 KL]	75.0 OK	170,000	12,750,000	
	- Representasi Eselon II [4 OR x 1 HR x 1 KL]	4.0 OH	75,000	300,000	
<b>C</b>	<i>PENYUSUNAN STANDARISASI JARINGAN KOMPUTER SATKER PUSAT</i>			<i>52,650,000</i>	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,000,000	RM
	- Makan Rapat Biasa [30 OR x 4 KL]	120.0 OK	53,000	6,360,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 OR x 4 KL]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,500,000	RM
	> RAPAT BIASA			900,000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 1 JM x 1 KL]	1.0 OJ	900,000	900,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			3,600,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			39,150,000	RM
	> PERTEMUAN FULLDAY			39,150,000	
	- Paket Pertemuan Fullday [52 OR x 1 HR x 1 KL]	52.0 OH	455,000	23,660,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Transport Narasumber dan Peserta [52 OR x 1 TR x 1 KL]	52.0 OK	170,000	8,840,000	
	- Representasi Eselon II [2 OR x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	75,000	150,000	
D	<i>PENYUSUNAN KERANGKA KEAMANAN INFORMASI/SECURITY OUTCAME FRAMEWORK (SOF)</i>			51,630,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,750,000	RM
	- Makan Rapat Biasa [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	53,000	4,770,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	22,000	1,980,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	> RAPAT BIASA			3,600,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 1 JM x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			41,280,000	RM
	- Transport [2 OR x 1 TR x 3 KL]	6.0 OT	4,000,000	24,000,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 3 KL]	12.0 OH	750,000	9,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 KL]	18.0 OH	460,000	8,280,000	
E	<i>REVIU DOKUMEN KEBIJAKAN/SOP TATA KELOLA PENANGANAN INSIDEN</i>			60,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,000,000	9 RM
	- Makan Rapat Biasa [30 OR x 4 KL]	120.0 OK	53,000	6,360,000	*
	- Snack Rapat Biasa [30 OR x 4 KL]	120.0 OK	22,000	2,640,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PERTEMUAN FULLDAY - Honor Narasumber [4 OR x 1 JM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	9	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PERTEMUAN FULLDAY - Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [64 OR x 1 HR x 1 KL] - Uang Harian Fullday Peserta [60 OR x 1 HR x 1 KL] - Transport Narasumber dan Peserta [64 OR x 1 TR x 1 KL]	64.0 OH 60.0 OH 64.0 OK	455,000 130,000 170,000	47,800,000 29,120,000 7,800,000 10,880,000	9	RM
<i>F</i>	<i>WORKSHOP KEAMANAN DAN PELINDUNGAN DATA</i>			175,185,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Backdrop dan Penyangga Backdrop [1 PT]	1.0 PT	10,060,000	10,060,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PERTEMUAN FULLDAY - Honor Narasumber Profesional [3 OR x 2 JM x 1 KL] - Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 1 KL] - Honor Moderator [1 OR x 1 KL]	6.0 OJ 2.0 OJ 1.0 OK	1,400,000 900,000 700,000	10,900,000 8,400,000 1,800,000 700,000		RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PERTEMUAN FULLDAY - Paket Pertemuan Fullday [175 OR x 1 HR x 1 KL] - Uang Harian Fullday Peserta [125 OR x 1 HR x 1 KL] - Transport Narasumber dan Peserta [125 OR x 1 TR x 1 KL]	175.0 OH 125.0 OH 125.0 OK	667,000 130,000 170,000	154,225,000 116,725,000 16,250,000 21,250,000		RM
<i>G</i>	<i>PENGELOLAAN STANDAR SISTEM INFORMASI</i>			321,540,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Makan Rapat Biasa [30 OR x 3 KL] - Snack Rapat Biasa [30 OR x 3 KL]	90.0 OK 90.0 OK	53,000 22,000	6,750,000 4,770,000 1,980,000		RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium Tim Standardisasi Terminologi Kesehatan [35 OR x 10 BLN]	350.0 OB	750,000	262,500,000		RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,400,000	RM
	> RAPAT BIASA			1,800,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 1 JM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			3,600,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			46,890,000	RM
	> RAPAT BIASA			340,000	
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 1 KL]	2.0 OK	170,000	340,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			46,550,000	
	- Paket Pertemuan Fullday [62 OR x 1 HR x 1 KL]	62.0 OH	455,000	28,210,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [60 OR x 1 HR x 1 KL]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Transport Narasumber dan Peserta [62 OR x 1 TR x 1 KL]	62.0 OK	170,000	10,540,000	
H	<b>PENYUSUNAN KEBIJAKAN TATA KELOLA PRODUK TEKNOLOGI KESEHATAN</b>			460,814,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			19,050,000	RM
	- Makan Rapat Biasa [30 OR x 8 KL]	240.0 OK	53,000	12,720,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 OR x 8 KL]	240.0 OK	22,000	5,280,000	
	- Backdrop [1 PT]	1.0 PT	1,050,000	1,050,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			36,000,000	RM
	> RAPAT BIASA			14,000,000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 7 KL]	14.0 OJ	1,000,000	14,000,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			6,000,000	
	- Honor Narasumber [3 OR x 2 JM x 1 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	> PERTEMUAN FULLBOARD			16,000,000	
	- Honor Narasumber [4 OR x 2 JM x 2 KL]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			81,840,000	RM
	> RAPAT BIASA			2,380,000	
	- Transport Lokal [7 OR x 1 TR x 2 KL]	14.0 OK	170,000	2,380,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			79,460,000	
	- Paket Pertemuan Fullday [100 OR x 1 HR x 1 KL]	100.0 OH	455,000	45,500,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [100 OR x 1 HR x 1 KL]	100.0 OH	130,000	13,000,000	
	- Transport Narasumber dan Peserta [103 OR x 1 TR x 1 KL]	103.0 OK	170,000	17,510,000	
	- Transport Narasumber Luar Kota [1 OR x 1 TR x 1 KL]	1.0 OT	3,300,000	3,300,000	
	- Representasi Eselon II [2 OR x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	75,000	150,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			323,924,000	RM
	- Paket Pertemuan Fullboard Peserta [51 OR x 2 HR x 2 KL]	204.0 OH	931,000	189,924,000	
	- Paket Pertemuan Fullboard Narasumber [4 OR x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	1,100,000	17,600,000	
	- Uang Harian Fullboard Peserta [51 OR x 3 HR x 2 KL]	306.0 OH	150,000	45,900,000	
	- Uang Harian Fullboard Narasumber [4 OR x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	150,000	2,400,000	
	- Transport Peserta [51 OR x 1 TR x 2 KL]	102.0 OT	600,000	61,200,000	
	- Transport Narasumber [3 OR x 1 TR x 2 KL]	6.0 OT	600,000	3,600,000	
	- Transport Narasumber Luar Kota [1 OR x 1 TR x 1 KL]	1.0 OT	3,300,000	3,300,000	
J	<u>PENYUSUNAN JUKNIS PROFIL KESEHATAN RUMAH SAKIT</u>			19,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,850,000	RM
	> JUKNIS PROFIL KESEHATAN RS			5,850,000	
	- Makan Rapat Biasa [26 OR x 3 KL]	78.0 OK	53,000	4,134,000	
	- Snack Rapat Biasa [26 OR x 3 KL]	78.0 OK	22,000	1,716,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,800,000	RM
	> JUKNIS PROFIL KESEHATAN RS			10,800,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 3 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,550,000	RM
	> JUKNIS PROFIL KESEHATAN RS			2,550,000	
	- Transport Lokal [5 OR x 1 TR x 3 KL]	15.0 OK	170,000	2,550,000	
J	<u>PENYUSUNAN PROFIL KESEHATAN INDONESIA</u>			112,804,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,000,000	RM
	> PENGOLAHAN ANALISIS DAN PENYAJIAN PROFIL KESEHATAN			9,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [30 OR x 4 KL]	120.0 OK	53,000	6,360,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 OR x 4 KL]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,800,000	RM
	> PERTEMUAN FULLDAY FINALISASI PROFIL KESEHATAN			1,800,000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			30,904,000	RM
	- Layout Profil [2 PT]	2.0 PT	15,452,000	30,904,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			71,100,000	RM
	> PERTEMUAN FULLDAY			71,100,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [56 OR x 2 HR x 1 KL]	112.0 OH	445,000	49,840,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [36 OR x 2 HR x 1 TR]	72.0 OH	130,000	9,360,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [35 OR x 2 HR x 1 TR]	70.0 OK	170,000	11,900,000	
2038.QMA	Data dan Informasi Publik[Base Line]	42.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		2,421,038,000	
2038.QMA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Peningkatan kualitas data rutin kesehatan (TK-31)	42.0 layanan		2,421,038,000	
051	Pengelolaan Peningkatan Kualitas Data Rutin Kesehatan			1,095,152,000	U
A	ANALISIS DAN PENYAJIAN TEMATIK KESEHATAN (INFODATIN)			16,320,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			4,500,000	RM
	- Makan Rapat Biasa [30 OR x 2 KL]	60.0 OK	53,000	3,180,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 OR x 2 KL]	60.0 OK	22,000	1,320,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.182-Jakarta VII )			7,200,000	RM
	- Pembuat Artikel [12 HAL x 6 KL]	72.0 HAL	100,000	7,200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	> ANALISIS DATA TEMATIK KESEHATAN (INFODATIN)			3,600,000	
	- Honor Narasumber [2 or x 1 JM x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			1,020,000	RM
	> ANALISIS DATA TEMATIK KESEHATAN (INFODATIN)			1,020,000	
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 3 KL]	6.0 OT	170,000	1,020,000	
B	PENYUSUNAN INFOGRAFIS KESEHATAN			104,840,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			4,500,000	RM
	> PENYAJIAN TEMATIK KESEHATAN (INFOGRAFIS)			4,500,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 2 KL]	60.0 OK	53,000	3,180,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 2 KL]	60.0 OK	22,000	1,320,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			100,000,000	RM
	- Jasa Pembuatan Desain dan Layout Infografis [1 PT]	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	
	- Jasa Pembuatan Desain dan Layout Infografis Data Kesehatan [1 PT]	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			340,000	RM
	- Transport Lokal [1 OR x 1 TR x 2 KL]	2.0 OT	170,000	340,000	
C	<u>ANALISIS DATA DASAR PUSKESMAS</u>			52,630,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,750,000	RM
	> ANALISIS DATA DASAR PUSKESMAS			6,750,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	53,000	4,770,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	22,000	1,980,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	> FULLDAY			3,600,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			42,280,000	RM
	> PERTEMUAN FULLDAY			41,600,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [55 OR x 1 HR x 1 KL]	55.0 OH	455,000	25,025,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [55 OR x 1 HR x 1 KL]	55.0 OH	130,000	7,150,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [55 OR x 1 HR x 1 KL]	55.0 OK	170,000	9,350,000	
	- Representasi Eselon II [1 OR x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	75,000	75,000	
	> ANALISIS DATA DASAR PUSKESMAS			680,000	
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 2 KL]	4.0 OT	170,000	680,000	
D	<u>PENGELOLAAN DATA RUTIN DALAM PENCAPAIAN INDIKATOR PEMBANGUNAN KESEHATAN</u>			90,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	- Makan Rapat Biasa [24 OR x 2 KL]	48.0 OK	53,000	2,544,000	
	- Snack Rapat Biasa [24 OR x 2 KL]	48.0 OK	22,000	1,056,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	> PERTEMUAN FULLDAY			3,600,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			83,180,000	RM
	> RAPAT BIASA			680,000	
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 2 KL]	4.0 OK	170,000	680,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			82,500,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [55 OR x 2 HR x 1 KL]	110.0 OH	450,000	49,500,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [55 OR x 2 HR x 1 KL]	110.0 OH	130,000	14,300,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [55 OR x 2 HR x 1 KL]	110.0 OK	170,000	18,700,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	PERTEMUAN VALIDASI DAN ANALISIS DATA KESEHATAN			515,650,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			47,750,000	9 RM
	- Automatic Adjustment Perjalanan Dinas Biasa	1.0 pt	47,750,000	47,750,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			12,500,000	RM
	- Honor Narasumber [10 OR x 1 JM x 1 KL]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	- Honor Moderator [5 OR x 1 KL]	5.0 OK	700,000	3,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII )			35,250,000	RM
	- Transport [1 OR x 5 PROV x 1 TR x 1 KL]	5.0 OT	5,500,000	27,500,000	
	- Penginapan [1 OR x 5 PROV x 1 HR x 1 KL]	5.0 OT	750,000	3,750,000	
	- Uang Harian [1 OR x 5 PROV x 2 HR x 1 KL]	10.0 OH	400,000	4,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			420,150,000	RM
	> NARASUMBER ESELON II			1,050,000	
	- Transport [1 OR x 1 TR x 1 KL]	1.0 OT	600,000	600,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	150,000	150,000	
	- Representasi [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	150,000	300,000	
	> NARASUMBER			34,500,000	
	- Transport [10 OR x 1 TR x 1 KL]	10.0 OT	600,000	6,000,000	
	- Paket Pertemuan Fullboard [10 OR x 3 HR x 1 KL]	30.0 OH	800,000	24,000,000	
	- Uang Harian [10 OR x 3 HR x 1 KL]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
	> PANITIA			21,600,000	
	- Transport [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	600,000	3,600,000	
	- Paket Pertemuan Fullboard [6 OR x 3 HR x 1 KL]	18.0 OH	800,000	14,400,000	
	- Uang Harian [6 OR x 4 HR x 1 KL]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
	> PESERTA PUSAT			108,000,000	
	- Transport [30 OR x 1 TR x 1 KL]	30.0 OT	600,000	18,000,000	
	- Paket Pertemuan Fullboard [30 OR x 3 HR x 1 KL]	90.0 OH	800,000	72,000,000	
	- Uang Harian [30 OR x 4 HR x 1 KL]	120.0 OH	150,000	18,000,000	
	> PESERTA DAERAH			255,000,000	
	- Transport [34 OR x 1 TR x 1 KL]	34.0 OT	4,500,000	153,000,000	
	- Paket Pertemuan Fullboard [34 OR x 3 HR x 1 KL]	102.0 OH	800,000	81,600,000	
	- Uang Harian [34 OR x 4 HR x 1 KL]	136.0 OH	150,000	20,400,000	
F	PENYUSUNAN INDONESIA HEALTH PROFILE (ALIH BAHASA)			96,570,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,750,000	RM
	> ALIH BAHASA PROFIL KESEHATAN			3,750,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [25 OR x 2 KL]	50.0 OK	53,000	2,650,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [25 OR x 2 KL]	50.0 OK	22,000	1,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,800,000	RM
	> ALIH BAHASA PROFIL KESEHATAN			1,800,000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			90,000,000	RM
	- Biaya Penerjemahan dan Pengetikan Alih Bahasa Profil Kesehatan [450 HAL]	450.0 HAL	200,000	90,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,020,000	RM
	> RAPAT BIASA ALIH BAHASA PROFIL KESEHATAN			1,020,000	
	- Transport Lokal [3 OR x 2 KL]	6.0 OT	170,000	1,020,000	
G	<b>PEMERINGKATAN PROFIL KESEHATAN PROVINSI KAB/KOTA</b>			<b>74,772,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,500,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 2 KL]	60.0 OK	53,000	3,180,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 2 KL]	60.0 OK	22,000	1,320,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			65,992,000	RM
	- Jasa Pemeringkatan Profil Kesehatan Kabupaten/Kota [1 PT]	1.0 PT	65,992,000	65,992,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			680,000	RM
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 2 KL]	4.0 OK	170,000	680,000	
H	<b>INISIASI ANALISIS BIG DATA BERBASIS AI</b>			<b>18,570,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,750,000	9 RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	53,000	4,770,000	*
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	22,000	1,980,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,800,000	9 RM
	> RAPAT			10,800,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 3 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	*



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			1,020,000	9	RM
	> RAPAT			1,020,000		
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 3 KL]	6.0 OK	170,000	1,020,000	*	
I	RAPAT TEKNIS DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI KESEHATAN			125,420,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			112,500,000		RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [50 OR x 30 KL]	1500.0 OK	53,000	79,500,000		
	- Konsumsi Rapat (Snack) [50 OR x 30 KL]	1500.0 OK	22,000	33,000,000		
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			12,920,000		RM
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 38 KL]	76.0 OK	170,000	12,920,000		
053	Monitoring dan Evaluasi Peningkatan Kualitas Data Rutin Kesehatan			1,325,886,000	U	
A	PERTEMUAN PENYUSUNAN RENCANA KINERJA DAN REALISASI KINERJA			246,550,000		
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			200,000,000	9	RM
	- Pengembangan Rencana Strategis manajemen Data Satushehat [1 PT]	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	*	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			46,550,000		RM
	> PERTEMUAN FULLDAY			46,550,000		
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta [60 OR x 1 HR x 1 KL]	60.0 OH	455,000	27,300,000		
	- Paket Pertemuan Fullday Narasumber [2 OR x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	455,000	910,000		
	- Uang Harian Fullday Peserta [60 OR x 1 HR x 1 KL]	60.0 OH	130,000	7,800,000		
	- Transport Peserta [60 OR x 1 HR x 1 TR]	60.0 OK	170,000	10,200,000		
	- Transport Narasumber [2 OR x 1 TR x 1 KL]	2.0 OK	170,000	340,000		
B	PENGUATAN PENCATATAN SIPIL DAN STATISTIK HAYATI (PS2H/CRVS) DALAM SEKTOR KESEHATAN			56,265,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			6,750,000		RM
	- Makan Rapat Biasa [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	53,000	4,770,000		
	- Snack Rapat Biasa [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	22,000	1,980,000		
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			5,800,000		RM
	> RAPAT BIASA			1,800,000		
	- Honor Narasumber [1 OR x 1 JM x 2 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000		
	> PERTEMUAN FULLDAY			4,000,000		
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			43,715,000	RM
	> RAPAT BIASA			2,040,000	
	- Transport Lokal [4 OR x 3 KL]	12.0 OK	170,000	2,040,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			41,675,000	
	- Paket Pertemuan Fullday dan Narasumber [55 OR x 1 HR x 1 KL]	55.0 OH	455,000	25,025,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [55 OR x 1 HR x 1 KL]	55.0 OH	130,000	7,150,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [55 OR x 1 HR x 1 KL]	55.0 OK	170,000	9,350,000	
	- Representasi Eselon II [2 OR x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	75,000	150,000	
C	<u>PENDAMPINGAN PENGELOLAAN DAN ANALISIS DATA KESEHATAN</u>			55,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			55,200,000	
	> PENDAMPINGAN ANALISIS DATA KESEHATAN			55,200,000	
	- Transport [8 OR x 1 PROV x 1 TR x 2 KL]	16.0 OT	600,000	9,600,000	
	- Penginapan [8 OR x 1 PROV x 2 HR x 2 KL]	32.0 OT	780,000	24,960,000	
	- Uang Harian [8 OR x 1 PROV x 3 HR x 2 KL]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
D	<u>IMPLEMENTASI DAN MONEV PENINGKATAN KUALITAS DATA RUTIN MELALUI PMKDR DAN ASDK</u>			272,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			67,500,000	RM
	> RAPAT TEKNIS			67,500,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [50 OR x 18 KL]	900.0 OK	53,000	47,700,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [50 OR x 18 KL]	900.0 OK	22,000	19,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			205,200,000	RM
	- Uang Harian [2 OR x 3 KAB x 5 PROV x 4 HR]	120.0 OH	360,000	43,200,000	
	- Penginapan [2 OR x 3 KAB x 5 PROV x 3 HR]	90.0 OH	600,000	54,000,000	
	- Transport [2 OR x 3 KAB x 5 PROV x 1 TR]	30.0 OT	3,200,000	96,000,000	
	- Transport Kabupaten [2 OR x 3 KAB x 5 PROV x 1 TR]	30.0 OT	400,000	12,000,000	
E	<u>PEMBINAAN WILAYAH</u>			539,936,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			15,132,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 2 KL]	60.0 OK	53,000	3,180,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 2 KL]	60.0 OK	22,000	1,320,000	
	- ATK dan KIT [1 PT]	1.0 PT	10,632,000	10,632,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,000,000	RM
	- Honor Narasumber [3 OR x 2 JM x 1 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			399,828,000	RM
	> PENDAMPINGAN PEMBINAAN WILAYAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT			366,228,000	
	- Uang Harian [18 OR x 3 HR x 3 KL]	162.0 OH	450,000	72,900,000	
	- Penginapan [18 OR x 2 HR x 3 KL]	108.0 OH	820,000	88,560,000	
	- Transport [18 OR x 1 TR x 3 KL]	54.0 OT	3,792,000	204,768,000	
	> PEMBINAAN WILAYAH LAINNYA			33,600,000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 2 KL]	24.0 OH	380,000	9,120,000	
	- Penginapan [4 OR x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	850,000	13,600,000	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 2 KL]	8.0 OT	1,360,000	10,880,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			118,976,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	- Paket Pertemuan Fullboard Peserta dan Narasumber [52 OR x 2 HR x 1 KL]	104.0 OH	774,000	80,496,000	
	- Uang Harian Peserta dan Narasumber [52 OR x 3 HR x 1 KL]	156.0 OH	130,000	20,280,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [52 OR x 1 TR x 1 KL]	52.0 OT	350,000	18,200,000	
F	<u>PENINGKATAN STATISTIK SEKTORAL</u>			155,235,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,375,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [25 OR x 5 KL]	125.0 OK	53,000	6,625,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [25 OR x 5 KL]	125.0 OK	22,000	2,750,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			50,000,000	RM
	- Jasa Penyusunan Proses Bisnis Statistik di Kementerian Kesehatan [1 PT]	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,800,000	RM
	> RAPAT BIASA			3,600,000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			7,200,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,040,000	RM
	- Uang Harian [2 OR x 1 HR x 4 KL]	8.0 OH	210,000	1,680,000	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 2 KL]	8.0 OT	170,000	1,360,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			82,020,000	
	> RAPAT BIASA			1,020,000	
	- Transport Lokal [3 OR x 2 KL]	6.0 OK	170,000	1,020,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			81,000,000	
	- Paket Pertemuan Fullday dan Narasumber [60 OR x 1 HR x 2 KL]	120.0 OH	450,000	54,000,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [45 OR x 1 HR x 2 KL]	90.0 OH	130,000	11,700,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [45 OR x 1 TR x 2 KL]	90.0 OK	170,000	15,300,000	
2038.RAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	15.0 Unit		397,862,251,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2038.RAN.002	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Perangkat Data Center (TK-30)</b>	<b>3.0 Unit</b>		<b>341,139,538,000</b>	
051	<b>Pengadaan Perangkat Data Center</b>			<b>341,139,538,000</b>	<b>U</b>
A	PENGADAAN SARANA DATA CENTER			105,691,491,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			351,695,000	9
	- Automatic Adjustment Belanja Sewa	1.0 PT	351,695,000	351,695,000	*
522141	Belanja Sewa (KPPN.182-Jakarta VII )			60,761,328,000	RM
	- Sewa Platform dan Sistem pendukung DRC [1 LK x 1 PT]	1.0 PT	23,261,328,000	23,261,328,000	
	- Sewa Private Cloud Data Center [1 LK x 1 PT]	1.0 PT	37,500,000,000	37,500,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			15,253,777,000	2
	- Instalasi Backbone Jaringan Komputer dan Migrasi Server	1.0 PT	7,753,777,000	7,753,777,000	*
	- Layanan Keamanan Jaringan [1 LK x 1 PT]	1.0 PT	7,500,000,000	7,500,000,000	*
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.182-Jakarta VII )			29,324,691,000	2
	- Penguatan Perangkat Backup dan Keamanan pada Database	1.0 PT	29,324,691,000	29,324,691,000	*
B	PENGADAAN SARANA LAYANAN SATUSEHAT			230,223,443,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.182-Jakarta VII )			225,729,953,000	RM
	- Sewa Layanan Cloud dan Cloud Operation Center (COC) SATUSEHAT	1.0 PT	173,483,798,000	173,483,798,000	
	- Sewa Kanal Komunikasi Layanan Kesehatan	1.0 PT	7,602,668,000	7,602,668,000	
	- Sewa Lisensi Software Pendukung SATUSEHAT	1.0 PT	34,453,487,000	34,453,487,000	
	- Sewa Lisensi Aplikasi Helpdesk	1.0 PT	5,400,000,000	5,400,000,000	
	- Sewa Jaringan Internet Fasilitas Pelayanan Kesehatan Primer [745 LK x 6 BLN x 1 PT]	4470.0 PT	1,000,000	4,470,000,000	
	- Sewa Jaringan Internet Backup [1 LK x 1 PT]	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	
	- Sewa Jaringan VPBN Koneksi Kemenkes - Dukcapil [1 LK x 1 PT]	1.0 PT	120,000,000	120,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,493,490,000	RM
	- Vulnerability Assessment dan Penetration Testing SATUSEHAT	1.0 PT	4,093,490,000	4,093,490,000	
	- Sertifikasi ISO 27001:2013 dan ISO 27799:2016 SATUSEHAT	2.0 PT	200,000,000	400,000,000	
<i>C</i>	<i>SATUSEHAT GOES TO POLTEKKES</i>			<i>4,418,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,885,800,000	RM
	- Konsumsi Peserta [300 OR x 38 KL]	11400.0 OK	65,000	741,000,000	
	- Kit Peserta [300 OR x 38 PT]	11400.0 PT	100,000	1,140,000,000	
	- Banner [6 PT]	6.0 PT	800,000	4,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			102,600,000	RM
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 38 KL]	76.0 OJ	1,000,000	76,000,000	
	- Honor Moderator [1 OR x 38 KL]	38.0 OK	700,000	26,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,429,600,000	RM
	> SATUSEHAT GOES TO POLTEKKES			2,221,100,000	
	- Uang Harian [7 OR x 3 HR x 38 KL]	798.0 OH	450,000	359,100,000	
	- Penginapan [7 OR x 2 HR x 38 KL]	532.0 OH	750,000	399,000,000	
	- Transport [7 OR x 1 TR x 38 KL]	266.0 OT	5,500,000	1,463,000,000	
	> KEMENKES GOES TO CAMPUS			208,500,000	
	- Uang Harian [30 OR x 3 HR x 1 KL]	90.0 OH	450,000	40,500,000	
	- Penginapan [30 OR x 2 HR x 1 KL]	60.0 OH	800,000	48,000,000	
	- Transport [30 OR x 1 TR x 1 KL]	30.0 OT	4,000,000	120,000,000	
<i>D</i>	<i>IMPLEMENTASI INTEGRASI LAYANAN PRIMER PADA SATUSEHAT</i>			<i>641,000,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			641,000,000	RM
	- Uang Harian Fullboard Peserta dan panitia [130 OR x 5 HR x 1 KL]	650.0 OH	150,000	97,500,000	
	- Transport Peserta Pusat dan Panitia [35 OR x 1 TR x 1 KL]	35.0 OH	600,000	21,000,000	
	- Transport Peserta Daerah [95 OR x 1 TR x 1 KL]	95.0 OT	5,500,000	522,500,000	
<i>E</i>	<i>PERTEMUAN IMPLEMENTASI DIGITAL HEALTH TRANSFORMATION STRATEGY</i>			<i>165,604,000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			14,180,000	RM
	- Jasa Penyusunan Dokumen DHTS [1 PT]	1.0 PT	14,180,000	14,180,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			151,424,000	
	- Paket Pertemuan Fullboard Peserta dan Narasumber [52 OR x 2 HR x 1 KL]	104.0 OH	931,000	96,824,000	
	- Uang Harian Fullboard Peserta dan Narasumber [52 OR x 3 HR x 1 KL]	156.0 OH	150,000	23,400,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [52 OR x 1 TR x 1 KL]	52.0 OT	600,000	31,200,000	
<b>2038.RAN.004</b>	<b>Software Lisensi Pengolah Data dan Komunikasi (TK-31)</b>	<b>8.0 Unit</b>		<b>20,282,964,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengadaan Software Lisensi Pengolah Data dan Komunikasi</b>			<b>20,282,964,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>SOFTWARE LISENSI PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI</i>			<i>19,726,864,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,010,600,000	9 RM
	- Sewa Lisensi Microsoft Office	1.0 PT	1,010,600,000	1,010,600,000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			18,716,264,000	RM
	- Annual Licensing SNOMED CT	1.0 PT	5,290,528,000	5,290,528,000	
	- Annual Licensing Data Visualization Tools (Tableau)	1.0 PT	9,332,880,000	9,332,880,000	
	- Sewa Lisensi Zoom Meeting	2.0 PT	200,000,000	400,000,000	
	- Sewa Lisensi Microsoft Office	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	
	- Sewa Lisensi Google Maps	1.0 PT	1,500,000,000	1,500,000,000	
	- Sewa Software Lisensi Manajemen dan Integrasi Big Data Kesehatan	1.0 PT	1,992,856,000	1,992,856,000	
<b>B</b>	<i>PENGADAAN SOFTWARE LISENSI INFOGRAFIS</i>			<i>556,100,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			106,100,000	9 RM
	- Software Lisensi Infografis	1.0 PT	106,100,000	106,100,000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			450,000,000	RM
	- Software Lisensi Infografis	2.0 PT	200,000,000	400,000,000	
	- Software Lisensi Web Disain	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	
<b>2038.RAN.005</b>	<b>Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi (TK-31)</b>	<b>3.0 Unit</b>		<b>29,829,813,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengadaan Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi</b>			<b>29,829,813,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>SEWA JARINGAN INTERNET/IP TRANSIT</i>			<i>23,173,897,000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			23,173,897,000	RM
	- Jaringan Internet/IP Transit Pusat [1 PT]	1.0 PT	13,186,800,000	13,186,800,000	
	- Jaringan Internet/IP Transit Server [1 PT]	1.0 PT	9,987,097,000	9,987,097,000	
<b>B</b>	<i>PENGADAAN PERANGKAT JARINGAN</i>			<i>6,655,916,000</i>	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,655,916,000	RM
	- Penguatan Kapasitas Perangkat LAN kantor pusat [1 PT]	1.0 PT	6,655,916,000	6,655,916,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2038.RAN.006	Perangkat Keamanan Aplikasi	1.0 Unit		6,609,936,000	
051	Pengadaan Perangkat Keamanan Aplikasi			6,609,936,000	U
A	PENINGKATAN ALAT PERFORMA MONITORING APLIKASI			6,609,936,000	
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			6,609,936,000	RM
	- Pengadaan Alat Monitoring Performa Aplikasi [1 PT]	1.0 PT	6,609,936,000	6,609,936,000	
2038.UAB	Sistem Informasi Pemerintahan[Base Line]	313.0 Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan		130,774,235,000	
-----					
2038.UAB.002	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Integrasi dan Pengembangan Sistem Data Kesehatan (TK-31)	150.0 Sistem Informasi		2,265,294,000	
051	Arsitektur Sistem Data Kesehatan Nasional			1,602,446,000	U
A	IMPLEMENTASI DATA INGESTION			135,050,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			11,250,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	53,000	7,950,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	22,000	3,300,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			58,950,000	9 RM
	- Automatic Adjustment Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PT	58,950,000	58,950,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 3 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII )			57,750,000	RM
	- Transport [5 OR x 3 KL x 1 TR]	15.0 OT	1,000,000	15,000,000	
	- Penginapan [5 OR x 3 KL x 2 HR]	30.0 OH	750,000	22,500,000	
	- Uang Harian [5 OR x 3 HR x 3 KL]	45.0 OH	450,000	20,250,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			1,700,000	RM
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 5 KL]	10.0 OT	170,000	1,700,000	
B	PEMETAAN BASIS DATA KESEHATAN			65,080,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			10,500,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [35 OR x 4 KL]	140.0 OK	53,000	7,420,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [35 OR x 4 KL]	140.0 OK	22,000	3,080,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,200,000	RM
	> RAPAT			3,600,000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			3,600,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			47,380,000	RM
	> RAPAT			680,000	
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 2 KL]	4.0 OT	170,000	680,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			46,700,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [62 OR x 1 HR x 1 KL]	62.0 OH	455,000	28,210,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [60 OR x 1 HR x 1 KL]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [62 OR x 1 TR x 1 KL]	62.0 OT	170,000	10,540,000	
	- Representasi Eselon II [2 OR x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	75,000	150,000	
C	<i>PENGLOLAAN DAN PENGEMBANGAN BASIS DATA</i>			118,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			11,250,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	53,000	7,950,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	22,000	3,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,600,000	RM
	> RAPAT			5,400,000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 3 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			7,200,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			95,100,000	RM
	> RAPAT			1,700,000	
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 5 KL]	10.0 OT	170,000	1,700,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			93,400,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [62 OR x 1 HR x 2 KL]	124.0 OH	455,000	56,420,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [60 OR x 1 HR x 2 KL]	120.0 OH	130,000	15,600,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [62 OR x 1 TR x 2 KL]	124.0 OT	170,000	21,080,000	
	- Representasi Eselon II [2 OR x 1 HR x 2 KL]	4.0 OH	75,000	300,000	
D	<i>MOVEV PEMANFAATAN INTERNET BAKTI DI PUSKESMAS</i>			315,835,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,875,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [35 OR x 3 KL]	105.0 OK	53,000	5,565,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [35 OR x 3 KL]	105.0 OK	22,000	2,310,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			54,300,000	9 RM
	- Automatic Adjustment Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PT	54,300,000	54,300,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,800,000	RM
	> RAPAT BIASA			10,800,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JAM x 3 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			241,500,000	RM
	- Transport [3 OR x 10 PROV x 1 TR]	30.0 OT	4,700,000	141,000,000	
	- Transport Kabupaten [3 OR x 10 PROV x 1 KAB x 1 TR]	30.0 OT	500,000	15,000,000	
	- Penginapan [3 OR x 10 PROV x 2 HR]	60.0 OH	750,000	45,000,000	
	- Uang Harian [3 OR x 10 PROV x 3 HR]	90.0 OH	450,000	40,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,360,000	RM
	> RAPAT			1,360,000	
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 4 KL]	8.0 OT	170,000	1,360,000	
<i>E</i>	<i>PENYUSUNAN KATALOG DATA KESEHATAN</i>			15,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,500,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [35 OR x 4 KL]	140.0 OK	53,000	7,420,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [35 OR x 4 KL]	140.0 OK	22,000	3,080,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	> RAPAT BIASA			3,600,000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,360,000	RM
	> RAPAT			1,360,000	
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 4 KL]	8.0 OT	170,000	1,360,000	
<i>F</i>	<i>VALIDASI DATA REGISTRASI PUSKESMAS</i>			219,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,000,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [24 OR x 5 KL]	120.0 OK	53,000	6,360,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [24 OR x 5 KL]	120.0 OK	22,000	2,640,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			125,125,000	9	RM
	- Automatic Adjustment Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PT	125,125,000	125,125,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			85,500,000		RM
	- Penginapan [2 OR x 5 KB/KT x 3 HR x 1 KL	30.0 OT	750,000	22,500,000		
	- Uang Harian [2 OR x 5 PROV x 4 TR x 1 KL	40.0 OT	450,000	18,000,000		
	- Transport Provinsi [2 OR x 5 KB/KT x 1 TR x 1 KL	10.0 OT	4,000,000	40,000,000		
	- Transport Kab/Kota [2 OR x 5 KB/KT x 1 HR x 1 KL	10.0 OT	500,000	5,000,000		
G	<b>PENYUSUNAN METADATA INDIKATOR PEMBANGUNAN KESEHATAN</b>			318,950,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			11,250,000		RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	53,000	7,950,000		
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	22,000	3,300,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,600,000		RM
	> RAPAT			5,400,000		
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 3 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000		
	> PERTEMUAN FULLDAY			7,200,000		
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			200,000,000	9	RM
	- Jasa Penyusunan Metadata Indikator Pembangunan Kesehatan [1 PT]	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			95,100,000		RM
	> RAPAT			1,700,000		
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 5 KL]	10.0 OT	170,000	1,700,000		
	> PERTEMUAN FULLDAY			93,400,000		
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [62 OR x 1 HR x 2 KL]	124.0 OH	455,000	56,420,000		
	- Uang Harian Fullday Peserta [60 OR x 1 HR x 2 KL]	120.0 OH	130,000	15,600,000		
	- Transport Peserta dan Narasumber [62 OR x 1 TR x 2 KL]	124.0 OT	170,000	21,080,000		
	- Representasi Eselon II [2 OR x 1 HR x 2 KL]	4.0 OH	75,000	300,000		
H	<b>PENYUSUNAN DAN PENGELOLAAN MASTER DATA KESEHATAN</b>			79,150,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			11,250,000		RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	53,000	7,950,000		
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	22,000	3,300,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > RAPAT BIASA - Honor Narasumber [1 OR x 2 JAM x 3 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000 5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [3 OR x 1 TR x 3 KL] - Penginapan [3 OR x 2 HR x 3 KL] - Uang Harian [3 OR x 3 HR x 3 KL]	9.0 OT 18.0 OH 27.0 OH	4,000,000 750,000 450,000	61,650,000 36,000,000 13,500,000 12,150,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > RAPAT - Transport Lokal [1 OR x 1 TR x 5 KL]	5.0 OT	170,000	850,000 850,000	RM
/	<b>PERTEMUAN EVALUASI INTEGRASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM DATA KESEHATAN</b>			<b>334,346,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Backdrop	1.0 PT	1,416,000	1,416,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber [4 OR x 2 JM x 1 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000 8,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Jasa EO Pertemuan	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Paket Pertemuan Fullboard Peserta [90 OR x 2 HR x 1 KL] - Paket Pertemuan Fullboard Narasumber [4 OR x 2 HR x 1 KL] - Uang Harian Peserta [90 OR x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian Fullboard Narasumber [4 OR x 2 HR x 1 KL] - Transport Peserta [90 OR x 1 TR x 1 KL] - Transport Narasumber [4 OR x 1 TR x 1 KL] - Representasi Eselon II [1 OR x 3 HR x 1 KL]	180.0 OH 8.0 OH 270.0 OH 8.0 OH 90.0 OT 4.0 OT 3.0 OH	931,000 1,100,000 150,000 150,000 600,000 600,000 150,000	274,930,000 167,580,000 8,800,000 40,500,000 1,200,000 2,400,000 450,000	RM
<b>052</b>	<b>Integrasi Sistem Data Kesehatan</b>			<b>662,848,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>PEMELIHARAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM SATU DATA KESEHATAN</b>			<b>662,848,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > RAPAT - Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 5 KL] - Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK 150.0 OK	53,000 22,000	11,250,000 11,250,000 7,950,000 3,300,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			181,288,000	9	RM
	- Automatic Adjustment Belanja Perjalanan Dinas	1.0 PT	181,288,000	181,288,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,800,000		RM
	> PERTEMUAN FULLBOARD			1,800,000		
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			205,500,000		RM
	- Transport [6 OR x 5 PROV x 1 TR]	30.0 OT	4,000,000	120,000,000		
	- Penginapan [6 OR x 5 PROV x 2 HR]	60.0 OH	750,000	45,000,000		
	- Uang Harian [6 OR x 5 PROV x 3 HR]	90.0 OH	450,000	40,500,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,550,000		RM
	> RAPAT			2,550,000		
	- Transport Lokal [3 OR x 1 KL x 5 KL]	15.0 OT	170,000	2,550,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			260,460,000		RM
	> PERTEMUAN FULLBOARD			260,460,000		
	- Paket Fullboard Peserta dan Narasumber [90 OR x 2 HR x 1 KL]	180.0 OH	912,000	164,160,000		
	- Uang Harian Fullboard Peserta dan Narasumber [82 OR x 3 HR x 1 KL]	246.0 OH	150,000	36,900,000		
	- Transport Peserta Pusat dan Narasumber [99 OR x 1 TR x 1 KL]	99.0 OT	600,000	59,400,000		
<b>2038.UAB.003</b>	<b>Integrasi dan Pengembangan Sistem Aplikasi Kesehatan (TK-30)</b>	<b>150.0 Sistem Informasi</b>		<b>20,915,040,000</b>		
<b>051</b>	<b>Arsitektur Aplikasi Kesehatan</b>			<b>1,294,256,000</b>	<b>U</b>	
<b>A</b>	<b>ASSESSMENT SISTEM INFORMASI KESEHATAN UMUM KEMENKES</b>			<b>360,980,000</b>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			11,250,000		RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	53,000	7,950,000		
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	22,000	3,300,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			83,500,000	9	RM
	- Automatic Adjustment Belanja Perjalanan Dinas	1.0 PT	83,500,000	83,500,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			21,800,000		RM
	> RAPAT			9,000,000		
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 5 KL]	10.0 OJ	900,000	9,000,000		
	> PERTEMUAN FULLBOARD			12,800,000		
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000		
	- Honor Narasumber [6 OR x 2 JM x 1 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [2 OR x 5 PROV x 1 TR] - Penginapan [2 OR x 5 PROV x 2 HR] - Uang Harian [2 OR x 5 PROV x 3 HR]	10.0 OT 20.0 OH 30.0 OH	4,000,000 750,000 450,000	68,500,000 40,000,000 15,000,000 13,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal [4 OR x 1 TR x 5 KL]	20.0 OT	170,000	3,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PERTEMUAN FULLBOARD - Paket Fullboard Peserta dan Panitia [60 OR x 2 HR x 1 KL] - Paket Fullboard Narasumber [6 OR x 1 HR x 1 KL] - Paket Fullboard Narasumber Eselon II [1 OR x 1 HR x 1 KL] - Uang Harian Fullboard Peserta dan Panitia [60 OR x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian Fullboard Narasumber [6 OR x 1 HR x 1 KL] - Transport Peserta Pusat dan Panitia [60 OR x 1 TR x 1 KL] - Transport Narasumber [7 OR x 1 TR x 1 KL]	120.0 OH 6.0 OH 1.0 OH 180.0 OH 6.0 OH 60.0 OT 7.0 OT	822,000 822,000 858,000 150,000 150,000 600,000 600,000	172,530,000 172,530,000 98,640,000 4,932,000 858,000 27,000,000 900,000 36,000,000 4,200,000	RM
<i>B</i>	<i>PENYUSUNAN PROSES BISNIS SISTEM INFORMASI UMUM KEMENKES</i>			314,884,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 5 KL] - Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK 150.0 OK	53,000 22,000	11,250,000 7,950,000 3,300,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Automatic Adjustment Belanja Perjalanan Dinas	1.0 PT	83,500,000	83,500,000	9 RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PERTEMUAN FULLBOARD - Honor Narasumber [5 OR x 2 JM x 1 KL]	10.0 OJ	900,000	9,000,000 9,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [6 OR x 2 KL x 1 TR] - Penginapan [6 OR x 2 KL x 2 HR] - Uang Harian [6 OR x 2 KL x 3 HR]	12.0 OT 24.0 OH 36.0 OH	600,000 686,000 430,000	39,144,000 7,200,000 16,464,000 15,480,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			171,990,000	RM
	> PERTEMUAN FULLBOARD			171,990,000	
	- Paket Fullboard Peserta dan Panitia [60 OR x 2 HR x 1 KL]	120.0 OH	822,000	98,640,000	
	- Paket Fullboard Narasumber [6 OR x 1 HR x 1 KL]	6.0 OH	800,000	4,800,000	
	- Uang Harian Fullboard Peserta dan Panitia [60 OR x 3 HR x 1 KL]	180.0 OH	150,000	27,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Narasumber [6 OR x 1 HR x 1 KL]	6.0 OH	150,000	900,000	
	- Transport Peserta Pusat dan Panitia [60 OR x 1 TR x 1 KL]	60.0 OT	600,000	36,000,000	
	- Transport Narasumber [7 OR x 1 TR x 1 KL]	7.0 OT	600,000	4,200,000	
	- Representasi Eselon II [1 OR x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	150,000	450,000	
C	<i>PENGELOLAAN ISO KEAMANAN INFORMASI</i>			528,092,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			11,250,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	53,000	7,950,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	22,000	3,300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			180,000,000	9 RM
	- Paket Peningkatan Pengetahuan IMPLEMENTASI ISO:27001 [50 OR x 1 PT]	50.0 PT	3,000,000	150,000,000	*
	- Automatic Adjustment Belanja Perjalanan Dinas	1.0 PT	30,000,000	30,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	> PERTEMUAN FULLDAY AWARENESS			3,600,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			239,052,000	RM
	- Update Sertifikasi ISO 27001:2013	1.0 PT	42,180,000	42,180,000	
	- Pendampingan ISO 27001:2013	1.0 PT	196,872,000	196,872,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			94,190,000	RM
	> PERTEMUAN FULLDAY AWARENESS			94,190,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [125 OR x 1 HR x 1 KL]	125.0 OH	455,000	56,875,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [123 OR x 1 HR x 1 KL]	123.0 OH	130,000	15,990,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [125 OR x 1 TR x 1 KL]	125.0 OT	170,000	21,250,000	
	- Representasi Eselon II [1 OR x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	75,000	75,000	
D	<i>PELAKSANAAN INFORMASI TECHNOLOGY SECURITY ASSESSMENT (ITSA)</i>			90,300,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 6 KL] - Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 6 KL]	180.0 OK 180.0 OK	53,000 22,000	13,500,000 9,540,000 3,960,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > RAPAT - Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 6 KL]	24.0 OJ	900,000	21,600,000 21,600,000 21,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [8 OR x 2 KL x 1 TR] - Penginapan [8 OR x 2 KL x 2 HR] - Uang Harian [8 OR x 2 KL x 3 HR]	16.0 OT 32.0 OH 48.0 OH	600,000 750,000 450,000	55,200,000 9,600,000 24,000,000 21,600,000	RM
<b>052</b>	<b>Integrasi Aplikasi</b>			<b>6,950,677,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>PENGLOLAAN PLATFORM SATU SEHAT</b>			<b>407,827,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > RAPAT - Konsumsi Rapat (Makan) [28 OR x 4 KL] - Konsumsi Rapat (Snack) [28 OR x 5 KL]	112.0 OK 140.0 OK	53,000 22,000	9,016,000 9,016,000 5,936,000 3,080,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Automatic Adjustment Belanja Perjalanan Dinas	1.0 PT	155,846,000	155,846,000	9 RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PERTEMUAN FULLDAY - Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 4 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000 7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [7 OR x 4 KL x 1 TR] - Penginapan [5 OR x 4 KL x 2 HR] - Uang Harian [4 OR x 4 PROV x 3 HR]	28.0 OT 40.0 OH 48.0 OH	600,000 600,000 400,000	60,000,000 16,800,000 24,000,000 19,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PERTEMUAN FULLDAY - Uang Harian Fullday Peserta [40 OR x 1 HR x 5 KL] - Transport Peserta [50 OR x 1 TR x 5 KL] - Transport Narasumber [1 OR x 1 TR x 2 KL] - Paket Pertemuan Fullday Peserta [47 OR x 1 TR x 5 KL]	200.0 OH 250.0 OT 2.0 OT 235.0 OT	130,000 170,000 170,000 455,000	175,765,000 175,765,000 26,000,000 42,500,000 340,000 106,925,000	RM
<b>B</b>	<b>HACKATHON IMPLEMENTASI INTEGRASI DAN</b>			<b>1,890,614,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<i>INTEROPERABILITAS SATUSEHAT</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > RAPAT - Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 5 KL] - Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 5 KL]			11,250,000  11,250,000 7,950,000 3,300,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Automatic Adjustment Belanja Perjalanan Dinas	1.0 PT	1,146,864,000	1,146,864,000	9 *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PERTEMUAN FULLBOARD - Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000 8,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PERTEMUAN FULLBOARD - Paket Fullboard Peserta dan Panitia [100 OR x 2 HR x 3 KL] - Uang Harian Fullboard Peserta dan Panitia [70 OR x 3 HR x 3 KL] - Transport Peserta Pusat [80 OR x 1 TR x 3 KL] - Transport Peserta daerah [2 OR x 1 TR x 3 KL]			724,500,000 724,500,000 480,000,000 94,500,000 144,000,000 6,000,000	RM
C	<i>PEMELIHARAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI KHUSUS KESEHATAN</i>			2,264,905,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > RAPAT - Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 5 KL] - Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 5 KL]			11,250,000  11,250,000 7,950,000 3,300,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Pemeliharaan Aplikasi DMI [1 PT] - Pengembangan Surveilans ILI SARI [1 PT]	1.0 PT 1.0 PT	193,695,000 199,500,000	193,695,000 199,500,000	9 * *
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Pemeliharaan Aplikasi NAR [1 PT] - Pemeliharaan Aplikasi PIS-PK [1 PT] - Pemeliharaan Aplikasi Registrasi Puskesmas [1 PT] - Pemeliharaan Aplikasi Satu Data Kesehatan (ASDK) [1 PT]	1.0 PT 1.0 PT 1.0 PT 1.0 PT	195,765,000 166,500,000 150,000,000 155,955,000	195,765,000 166,500,000 150,000,000 155,955,000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,192,240,000	RM
	- Pengembangan Aplikasi SKT Pranata Komputer Kemenkes [1 PT]	1.0 PT	199,500,000	199,500,000	
	- Pengembangan dan Implementasi Playbook SATUSEHAT Genomika Usecase Farmakogenomika [1 PT]	1.0 PT	90,000,000	90,000,000	
	- Pengembangan Modul Informasi Partisipan pada Portal Rekrutmen [1 PT]	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	
	- Pengembangan Modul Akses Data Genomik Dokter pada Portal Rekrutmen	1.0 PT	110,000,000	110,000,000	
	- Pengembangan Modul Registry Nasional pada Sistem Bioregistry [1 PT]	1.0 PT	199,800,000	199,800,000	
	- Pengembangan SIKDA Generik Use Case 1 [1 PT]	1.0 PT	198,135,000	198,135,000	
	- Pengembangan SIKDA Generik Use Case 2 [1 PT]	1.0 PT	194,805,000	194,805,000	
D	<b>PENGLOLAAN SISTEM INFORMASI KESEHATAN UMUM KEMENKES</b>			318,362,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			11,250,000	RM
	> RAPAT			11,250,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	53,000	7,950,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	22,000	3,300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			83,500,000	9 RM
	- Automatic Adjustment Belanja Perjalanan Dinas	1.0 PT	83,500,000	83,500,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,000,000	RM
	> RAPAT			1,800,000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	> PERTEMUAN FULLBOARD			7,200,000	
	- Honor Narasumber [4 OR x 2 JM x 1 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			52,192,000	RM
	> BOOTHCAMP			52,192,000	
	- Transport [8 OR x 2 KL x 1 TR]	16.0 OT	538,250	8,612,000	
	- Penginapan [8 OR x 2 KL x 2 HR]	32.0 OH	475,000	15,200,000	
	- Uang Harian [11 OR x 2 KL x 3 HR]	66.0 OH	430,000	28,380,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,020,000	RM
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 3 KL]	6.0 OT	170,000	1,020,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			161,400,000	RM
	> PERTEMUAN FULLBOARD			161,400,000	
	- Paket Fullboard Peserta dan Panitia [60 OR x 2 HR x 1 KL]	120.0 OH	820,000	98,400,000	
	- Uang Harian Fullboard Peserta dan Panitia [60 OR x 3 HR x 1 KL]	180.0 OH	150,000	27,000,000	
	- Transport Peserta Pusat dan Panitia [60 OR x 1 TR x 1 KL]	60.0 OT	600,000	36,000,000	
E	<i>PEMELIHARAAN APLIKASI SIM UMUM KEMENKES</i>			1,047,834,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,750,000	RM
	> RAPAT			6,750,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	53,000	4,770,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	22,000	1,980,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			36,900,000	9 RM
	- Automatic Adjustment Belanja Perjalanan Dinas	1.0 PT	36,900,000	36,900,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,800,000	RM
	> RAPAT			1,800,000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 1 JM x 2 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			946,544,000	2 RM
	> PEMELIHARAAN APLIKASI SIM UMUM KEMENKES			946,544,000	
	- Pemeliharaan Database Kepegawaian [1 PT]	1.0 PT	197,025,000	197,025,000	
	- Pemeliharaan Sistem manajemen Pengetahuan/Knowledge management System [1 PT]	1.0 PT	120,365,000	120,365,000	
	- Pemeliharaan Sistem Informasi Arahkan Pimpinan (SIAP)	1.0 PT	70,000,000	70,000,000	
	- Pemeliharaan Aplikasi Assesmen Kementerian Kesehatan RI [1 PT]	1.0 PT	173,715,000	173,715,000	
	- Pengembangan e-Office 2.0 Vesi mobile [1 PT]	1.0 PT	190,642,000	190,642,000	*
	- Pemeliharaan Portal E-Office 2.0 terintegrasi [1 PT]	1.0 PT	194,797,000	194,797,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			55,840,000	RM
	- Transport [6 OR x 2 PROV x 1 TR]	12.0 OT	600,000	7,200,000	
	- Penginapan [7 OR x 2 PROV x 2 HR]	28.0 OH	1,000,000	28,000,000	
	- Uang Harian [8 OR x 2 PROV x 3 HR]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
F	<i>PENGLOLAAN MANAJEMEN API SISTEM INFORMASI KESEHATAN UMUM KEMENKES</i>			166,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			11,250,000	
	> RAPAT			11,250,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	53,000	7,950,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	22,000	3,300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			92,250,000	9
	- Automatic Adjustment Belanja Perjalanan Dinas	1.0 PT	92,250,000	92,250,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,000,000	
	> RAPAT			9,000,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 1 JM x 5 KL]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			52,600,000	
	- Transport [10 OR x 2 PROV x 1 TR]	20.0 OT	630,000	12,600,000	
	- Penginapan [10 OR x 2 PROV x 2 HR]	40.0 OH	400,000	16,000,000	
	- Uang Harian [10 OR x 2 PROV x 3 HR]	60.0 OH	400,000	24,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,700,000	
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 5 KL]	10.0 OT	170,000	1,700,000	
G	<b>IMPLEMENTASI SISTEM INFORMASI KESEHATAN UMUM TERINTEGRASI</b>			132,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			11,250,000	
	> RAPAT			11,250,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	53,000	7,950,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 5 KL]	150.0 OK	22,000	3,300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			100,200,000	9
	- Automatic Adjustment Belanja Perjalanan Dinas	1.0 PT	100,200,000	100,200,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			20,700,000	
	- Transport [2 OR x 3 PROV x 1 TR]	6.0 OT	600,000	3,600,000	
	- Penginapan [2 OR x 3 PROV x 2 HR]	12.0 OH	750,000	9,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 PROV x 3 HR]	18.0 OH	450,000	8,100,000	
H	<b>PENINGKATAN TATA KELOLA LAYANAN TI KEMENKES</b>			60,745,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,375,000	
	> RAPAT			9,375,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [25 OR x 5 KL]	125.0 OK	53,000	6,625,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [25 OR x 5 KL]	125.0 OK	22,000	2,750,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,600,000	RM
	> RAPAT BIASA			5,400,000	
	- Honor Narasumber [3 OR x 2 JM x 1 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			7,200,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			38,770,000	RM
	> RAPAT			1,020,000	
	- Transport Lokal [2 OR x 1 TR x 3 KL]	6.0 OT	170,000	1,020,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			37,750,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OH	455,000	22,750,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [50 OR x 1 TR x 1 KL]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
/	<i>PENERAPAN SISTEM INFORMASI KESEHATAN TERINTEGRASI DI DAERAH TERINTEGRASI SATU SEHAT</i>			359,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			13,500,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 6 KL]	180.0 OK	53,000	9,540,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 6 KL]	180.0 OK	22,000	3,960,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,000,000	RM
	> RAPAT BIASA			12,000,000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 6 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			334,000,000	RM
	- Transport [5 OR x 8 PROV x 1 TR]	40.0 OT	3,800,000	152,000,000	
	- Transport Kabupaten [5 OR x 8 PROV x 2 KAB x 1 TR]	80.0 OT	500,000	40,000,000	
	- Penginapan [5 OR x 8 PROV x 3 HR]	120.0 OH	650,000	78,000,000	
	- Uang Harian [5 OR x 8 PROV x 4 HR]	160.0 OH	400,000	64,000,000	
K	<i>UJICOBA IMPLEMENTASI INTEGRASI LAYANAN PRIMER PADA PLATFORM SATUSEHAT</i>			301,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			65,000,000	RM
	- Backdrop/Rangka Backdrop	1.0 PT	26,100,000	26,100,000	
	- Mini Garden dan LED Display	1.0 PT	38,900,000	38,900,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			236,940,000	
	- Transport [14 OR x 2 PROV x 1 TR]	28.0 OT	4,500,000	126,000,000	
	- Transport Kabupaten [14 OR x 2 PROV x 2 KAB x 1 TR	56.0 OT	350,000	19,600,000	
	- Penginapan [14 OR x 2 PROV x 3 HR]	84.0 OH	850,000	71,400,000	
	- Uang Harian [6 OR x 2 PROV x 4 HR]	48.0 OH	380,000	18,240,000	
	- Transport Lokal Panitia Kabupaten/Kota [10 OR x 1 KAB x 1 KL]	10.0 OK	170,000	1,700,000	
<b>053</b>	<b>Helpdesk Aplikasi Kesehatan</b>			<b>12,670,107,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>HELPDESK APLIKASI KEMENTERIAN KESEHATAN</b>			<b>7,565,505,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,000,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 4 KL]	120.0 OK	53,000	6,360,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 4 KL]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,160,450,000	9
	- Automatic Adjustment Belanja Perjalanan Dinas	1.0 PT	2,160,450,000	2,160,450,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,000,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			4,000,000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,341,000,000	
	- Layanan Helpdesk Aplikasi Kemenkes	1.0 PT	5,151,000,000	5,151,000,000	
	- Jasa Manage Service Pengelola Video Conference	1.0 PT	190,000,000	190,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,200,000	
	- Transport [1 OR x 1 KL x 1 TR]	1.0 OT	4,000,000	4,000,000	
	- Penginapan [1 OR x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	350,000	700,000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 3 HR]	3.0 OH	500,000	1,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			44,855,000	
	> PERTEMUAN FULLDAY			44,855,000	
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [60 OR x 1 HR x 1 KL]	60.0 OH	455,000	27,300,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [56 OR x 1 HR x 1 KL]	56.0 OH	130,000	7,280,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [60 OR x 1 TR x 1 KL]	60.0 OT	170,000	10,200,000	
	- Representasi Eselon II [1 OR x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	75,000	75,000	
<b>B</b>	<b>SOSIALISASI PEMANFAATAN TELEMEDICINE KEPADA MASYARAKAT</b>			<b>5,104,602,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,791,238,000	RM
	> SOSIALISASI			2,791,238,000	
	- Penggandaan [1 PT x 14 KL]	14.0 PT	2,000,000	28,000,000	
	- ATK/computer supplies [1 PT x 14 KL]	14.0 PT	2,000,000	28,000,000	
	- Spanduk [2 PT x 14 KL]	28.0 PT	1,500,000	42,000,000	
	- Biaya Pengiriman [1 PT x 14 KL]	14.0 PT	7,000,000	98,000,000	
	- Kit Peserta [600 OR x 1 PT x 14 KL]	8400.0 PT	140,000	1,176,000,000	
	- Konsumsi [600 OR x 14 KL]	8400.0 OK	65,000	546,000,000	
	- Kit Kesehatan [600 OR x 1 PT x 14 KL]	8400.0 PT	100,000	840,000,000	
	- Thermogun dan Handsanitizer [1 PT x 14 KL]	14.0 PT	2,000,000	28,000,000	
	- Konsumsi Petugas PTM [15 OR x 4 KL]	60.0 OK	65,000	3,900,000	
	- Spanduk PTM [1 PT]	1.0 OK	1,338,000	1,338,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			229,544,000	RM
	- Sewa Kendaraan [2 UN x 3 HR x 14 KL]	84.0 UN	1,066,000	89,544,000	
	- Sewa Tenda/Gedung/LCD Proyektor/Sound System/Meja/Kursi [1 PT x 14 KL]	14.0 PT	10,000,000	140,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			130,200,000	RM
	- Honor Narasumber Pejabat Lintas Sektor [1 OR x 4 JM x 14 KL]	56.0 OJ	1,700,000	95,200,000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 14 KL]	28.0 OJ	900,000	25,200,000	
	- Honor Moderator [1 OR x 14 KL]	14.0 OK	700,000	9,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			663,320,000	RM
	> PEJABAT LINTAS SEKTOR			125,300,000	
	- Transport [1 OR x 1 TR x 14 PROV]	14.0 OK	3,700,000	51,800,000	
	- Penginapan [1 OR x 2 HR x 14 PROV]	28.0 OH	1,800,000	50,400,000	
	- Uang Harian [1 OR x 2 HR x 14 PROV]	28.0 OH	450,000	12,600,000	
	- Representasi [1 OR x 3 HR x 14 PROV]	42.0 OH	250,000	10,500,000	
	> PESERTA LINTAS SEKTOR			88,900,000	
	- Transport [1 OR x 1 TR x 14 PROV]	14.0 OK	3,500,000	49,000,000	
	- Penginapan [1 OR x 2 HR x 14 PROV]	28.0 OH	750,000	21,000,000	
	- Uang Harian [1 OR x 3 HR x 14 PROV]	42.0 OH	450,000	18,900,000	
	> PANITIA PUSAT			355,600,000	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 14 PROV]	56.0 OK	3,500,000	196,000,000	
	- Penginapan [4 OR x 2 HR x 14 PROV]	112.0 OH	750,000	84,000,000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 14 PROV]	168.0 OH	450,000	75,600,000	
	> PESERTA PROVINSI			93,520,000	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 14 PROV]	28.0 OK	1,000,000	28,000,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 14 PROV]	56.0 OH	600,000	33,600,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 14 PROV]	84.0 OH	380,000	31,920,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,290,300,000	RM
	> PESERTA KABUPATEN			16,800,000	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 14 PROV]	56.0 OK	170,000	9,520,000	
	- Uang Harian Fullday [4 OR x 1 HR x 14 PROV]	56.0 OH	130,000	7,280,000	
	> PESERTA MASYARAKAT			1,260,000,000	
	- Transport [600 OR x 1 TR x 14 PROV]	8400.0 OK	150,000	1,260,000,000	
	> PETUGAS DETEKSI DINI PTM			13,500,000	
	- Transport [15 OR x 1 TR x 3 PROV]	45.0 OK	170,000	7,650,000	
	- Uang Harian Fullday [15 OR x 1 HR x 3 PROV]	45.0 OH	130,000	5,850,000	
2038.UAB.004	<b>Penguatan Ekosistem Digital Kesehatan (TK-25)</b>	<b>2.0 Sistem Informasi</b>		<b>14,185,786,000</b>	
052	<b>Ekosistem untuk Informasi Teknologi Kesehatan dan Bioteknologi Kesehatan</b>			<b>12,283,826,000</b>	U
A	<i>PENGUATAN EKOSISTEM DIGITAL KESEHATAN (TK)</i>			<i>584,410,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,750,000	9 RM
	> RAPAT			6,750,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	53,000	4,770,000	*
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	22,000	1,980,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,800,000	9	RM
	> PERTEMUAN FULLDAY			10,800,000		
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 3 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			100,000,000	9	RM
	> Pengadaan Assesor/Verifikator			100,000,000		
	- Honor Tim Assesor/Verifikator [2 OR x 10 BLN]	20.0 OB	5,000,000	100,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			234,000,000	9	RM
	- Transfort Fasyankes [2 OR x 10 LK x 2 TR]	40.0 OH	500,000	20,000,000	*	
	- Transport [2 OR x 10 LK x 1 TR]	20.0 OH	6,500,000	130,000,000	*	
	- Penginapan [2 OR x 10 LK x 3 HR]	60.0 OT	800,000	48,000,000	*	
	- Uang Harian [2 OR x 10 LK x 4 HR]	80.0 OH	450,000	36,000,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			232,860,000	9	RM
	> PERTEMUAN FULLDAY			232,860,000		
	- Paket Pertemuan Fullday Peserta dan Narasumber [52 OR x 2 HR x 3 KL]	312.0 OH	455,000	141,960,000	*	
	- Uang Harian Fullday Peserta [50 OR x 2 HR x 3 KL]	300.0 OH	130,000	39,000,000	*	
	- Transport Peserta dan Narasumber [50 OR x 2 TE x 3 KL]	300.0 OT	170,000	51,000,000	*	
	- Representasi Eselon II [2 OR x 2 HR x 3 KL]	12.0 OH	75,000	900,000	*	
<i>B</i>	<i>TECHNICAL WORKING GROUP SATU SEHAT</i>			<i>312,873,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,750,000	9	RM
	> Rapat persiapan internal			6,750,000		
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	53,000	4,770,000	*	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 3 KL]	90.0 OK	22,000	1,980,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			14,400,000	9	RM
	> Technical Working Group di Jawa Barat			3,600,000		
	>> PROVINSI		0	3,600,000		
	- Honor Narasumber Eselon II [2 OR x 2 JM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*	
	> Technical Working Group di 3 Lokasi			10,800,000		
	>> Provinsi		0	10,800,000		
	- Honor Narasumber Eselon II [2 OR x 2 JM x 3 KL]	12.0 OH	900,000	10,800,000	*	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			144,599,000	9	RM
	> Technical Working Group di Jawa Barat			16,310,000		
	>> PUSAT		0	16,310,000		
	- Transport Provinsi [7 OR]	7.0 OT	900,000	6,300,000	*	
	- Penginapan [7 OR x 1 ML]	7.0 OH	570,000	3,990,000	*	
	- Uang Harian [7 OR x 2 HR]	14.0 OH	430,000	6,020,000	*	
	> Technical Working Group di 3 Lokasi			128,289,000		
	>> Pusat		0	128,289,000		
	- Transport Tiket Pesawat ke Provinsi [7 OR x 3 KL]	21.0 OT	3,500,000	73,500,000	*	
	- Transport Lokal Daerah [7 OR x 3 KL]	21.0 OT	412,000	8,652,000	*	
	- Penginapan [7 OR x 1 ML x 3 KL]	21.0 OH	841,000	17,661,000	*	
	- Uang Harian [7 OR x 2 HR x 3 KL]	42.0 OH	422,000	17,724,000	*	
	- Transport Lokal DKI Jakarta [7 OR x 3 KL]	21.0 OT	512,000	10,752,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			340,000	9	RM
	> Rapat persiapan internal			340,000		
	- Transport Nara sumber [2 OR x 1 TR x 1 KL]	2.0 OT	170,000	340,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			146,784,000	9	RM
	> Technical Working Group di Jawa Barat			40,374,000		
	- Paket Pertemuan Fullday peserta [50 OR x 1 HR]	50.0 OH	498,000	24,900,000	*	
	- Paket Pertemuan Fullday Narasumber Eselon II [2 OR x 1 HR]	2.0 OH	692,000	1,384,000	*	
	- Uang Harian Fullday Peserta [50 OR x 1 HR]	50.0 OH	105,000	5,250,000	*	
	- Transport Peserta [50 OR x 1 TR]	50.0 OT	170,000	8,500,000	*	
	- Transport Narasumber [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	170,000	340,000	*	
	> Technical Working Group di 3 Lokasi			106,410,000		
	- Paket Pertemuan Fullday peserta [50 OR x 1 HR x 3 KL]	150.0 OH	400,000	60,000,000	*	
	- Paket Pertemuan Fullday Narasumber Eselon II [2 OR x 1 HR x 3 KL]	6.0 OH	565,000	3,390,000	*	
	- Uang Harian Fullday Peserta [50 OR x 1 HR x 3 KL]	150.0 OH	110,000	16,500,000	*	
	- Transport Peserta [50 OR x 1 TR x 3 KL]	150.0 OT	170,000	25,500,000	*	
	- Transport Narasumber [2 OR x 1 TR x 3 KL]	6.0 OT	170,000	1,020,000	*	
C	<u>PENGUATAN EKOSISTEM TEKNOLOGI KESEHATAN</u>			319,190,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,500,000		RM
	> Rapat persiapan internal			4,500,000		
	- Makan Rapat Biasa [30 OR x 1 KL x 2 KL]	60.0 OK	53,000	3,180,000		
	- Snack Rapat Biasa [30 OR x 1 KL x 2 KL]	60.0 OK	22,000	1,320,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Pertemuan Konvergensi Penguatan Ekosistem Teknologi Kesehatan di Indonesia >> PERTEMUAN FULLDAY - Honor Narasumber Eselon II [2 OR x 2 JM x 1 KL] > Pertemuan finalisasi dan kesepakatan (konsinyering) Penguatan Ekosistem Teknologi Kesehatan - Honor Narasumber Eselon II [2 OR x 1 JM x 2 KL] > Koordinasi Penguatan Ekosistem Teknologi Kesehatan >> PERTEMUAN FULLBOARD - Honor Narasumber Eselon II [4 OR x 1 JM x 2 KL] > Rapat persiapan internal - Honor Narasumber [2 OR x 1 JM x 2 KL]			18,000,000  3,600,000 0 3,600,000 900,000 3,600,000 900,000 3,600,000 7,200,000 0 7,200,000 900,000 7,200,000 3,600,000 900,000 3,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Rapat Persiapan Internal - Transport Narasumber [2 OR x 1 TR x 1 KL] > Pertemuan Konvergensi Penguatan Ekosistem Teknologi Kesehatan di Indonesia Paket Pertemuan Fullday peserta [52 OR x 2 HR x 1 KL] - Uang Harian Fullday Peserta [50 OR x 2 HR x 1 KL] - Transport Peserta [50 OR x 2 TR x 1 KL] - Transport Narasumber [2 OR x 2 TR x 1 KL] > Pertemuan Pembahasan finalisasi dan kesepakatan (konsinyering) koordinasi Penguatan Ekosistem Teknologi Kesehatan Paket Pertemuan Fullday peserta dan narasumber [52 OR x 1 HR x 2 KL] - Uang Harian Fullday Peserta dan narasumber [52 OR x 1 HR x 2 KL] - Transport Peserta dan Narasumber [52 OR x 1 TR x 2 KL]			156,860,000  340,000 170,000 340,000 78,000,000 455,000 47,320,000 130,000 13,000,000 170,000 17,000,000 170,000 680,000 78,520,000 455,000 47,320,000 130,000 13,520,000 170,000 17,680,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Koordinasi Penguatan Ekosistem Teknologi Kesehatan - Paket Fullboard Narasumber [3 OR x 1 HR x 1 KL] - Uang Harian Fullboard Peserta [50 OR x 3 HR x 1 KL] - Transport Peserta dan Narasumber [53 OR x 1 TR x 1 KL] - Paket Fullboard Peserta [50 OR x 2 HR x 1 KL]			139,830,000  139,830,000 3,330,000 150,000 22,500,000 600,000 31,800,000 822,000 82,200,000	RM
D	<u>SOSIALISASI PEMANFAATAN TELEMEDISIN KEPADA MASYARAKAT</u>			11,067,353,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,012,151,000	RM
	> SOSIALISASI			6,009,180,000	
	- Penggandaan [1 PT x 31 KL]	31.0 PT	2,000,000	62,000,000	
	- ATK/computer supplies [1 PT x 31 KL]	31.0 PT	2,000,000	62,000,000	
	- Spanduk [2 PT x 31 KL]	62.0 PT	1,500,000	93,000,000	
	- Biaya Pengiriman [1 PT x 30 KL]	30.0 PT	7,000,000	210,000,000	
	- Kit Peserta [600 OR x 1 PT x 30 KL]	18000.0 PT	140,000	2,520,000,000	
	- Konsumsi [600 OR x 31 KL]	18600.0 OK	65,000	1,209,000,000	
	- Kit Kesehatan [600 OR x 1 PT x 31 KL]	18600.0 PT	96,300	1,791,180,000	
	- Thermogun dan Handsanitizer [1 PT x 31 KL]	31.0 PT	2,000,000	62,000,000	
	> PETUGAS DETEKSI DINI PTM			2,971,000	
	- Konsumsi [15 OR x 3 KL]	45.0 OK	65,000	2,925,000	
	- Spanduk PTM [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	46,000	46,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			511,252,000	RM
	- Sewa Kendaraan [2 UN x 3 HR x 31 KL]	186.0 UN	1,082,000	201,252,000	
	- Sewa Tenda/Gedung/LCD Proyektor/Sound System/Meja/Kursi [1 PT x 31 KL]	31.0 PT	10,000,000	310,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			288,300,000	RM
	- Honor Narasumber Pejabat Lintas Sektor [1 OR x 4 JM x 31 KL]	124.0 OJ	1,700,000	210,800,000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JM x 31 KL]	62.0 OJ	900,000	55,800,000	
	- Honor Moderator [1 OR x 31 KL]	31.0 OK	700,000	21,700,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,315,950,000	RM	
	> PEJABAT LINTAS SEKTOR			274,350,000		
	- Transport [1 OR x 1 TR x 31 PROV]	31.0 OK	3,800,000	117,800,000		
	- Penginapan [1 OR x 2 HR x 31 PROV]	62.0 OH	1,700,000	105,400,000		
	- Uang Harian [1 OR x 2 HR x 31 PROV]	62.0 OH	450,000	27,900,000		
	- Representasi [1 OR x 3 HR x 31 PROV]	93.0 OH	250,000	23,250,000		
	> PESERTA LINTAS SEKTOR			187,240,000		
	- Transport [1 OR x 1 TR x 31 PROV]	31.0 OK	3,500,000	108,500,000		
	- Penginapan [1 OR x 2 HR x 31 PROV]	62.0 OH	700,000	43,400,000		
	- Uang Harian [1 OR x 3 HR x 31 PROV]	93.0 OH	380,000	35,340,000		
	> PANITIA PUSAT			717,960,000		
	- Transport [4 OR x 1 TR x 31 PROV]	124.0 OK	3,440,000	426,560,000		
	- Penginapan [4 OR x 2 HR x 31 PROV]	248.0 OH	650,000	161,200,000		
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 31 PROV]	372.0 OH	350,000	130,200,000		
	> PESERTA PROVINSI			136,400,000		
	- Transport [2 OR x 1 TR x 31 PROV]	62.0 OK	450,000	27,900,000		
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 31 PROV]	124.0 OH	350,000	43,400,000		
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 31 PROV]	186.0 OH	350,000	65,100,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,939,700,000		RM
	> PESERTA KABUPATEN			37,200,000		
	- Transport [4 OR x 1 TR x 31 PROV]	124.0 OK	170,000	21,080,000		
	- Uang Harian Fullday [4 OR x 1 HR x 31 PROV]	124.0 OH	130,000	16,120,000		
	> PESERTA MASYARAKAT			2,790,000,000		
	- Transport [600 OR x 1 TR x 31 PROV]	18600.0 OK	150,000	2,790,000,000		
	> PETUGAS DETEKSI DINI PTM			112,500,000		
	- Transport [15 OR x 1 TR x 25 PROV]	375.0 OK	170,000	63,750,000		
	- Uang Harian Fullday [15 OR x 1 HR x 25 PROV]	375.0 OH	130,000	48,750,000		
<b>053</b>	<b>Integrasi Bioteknologi Kesehatan</b>			<b>1,901,960,000</b>	U	
<b>A</b>	<b>PENGLOLAAN PLATFORM SISTEM BIOTEKNOLOGI KESEHATAN</b>			<b>448,260,000</b>		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,000,000	RM	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 JM x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			440,260,000	RM
	- Paket Pertemuan Fullboard Peserta [70 OR x 2 HR x 2 KL]	280.0 OH	822,000	230,160,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting Peserta, Eselon I, Eselon II [72 OR x 3 HR x 2 KL]	432.0 OH	150,000	64,800,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting Narasumber [4 OR x 1 HR x 2 KL]	8.0 OH	150,000	1,200,000	
	- Transportasi PP Jakarta - Jawa Barat [66 OR x 2 KL]	132.0 OT	600,000	79,200,000	
	- Transport Peserta dan Narsum Luar Jakarta [8 OR x 2 KL]	16.0 OT	4,000,000	64,000,000	
	- Uang Representasi Eselon II [1 OR x 3 HR x 2 KL]	6.0 OH	150,000	900,000	
<b>B</b>	<b>PENINGKATAN KAPASITAS PETUGAS PELAKSANA SISTEM BIOTEKNOLOGI KESEHATAN</b>			<b>555,170,000</b>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			40,000,000	RM
	- Honor Narasumber [4 OR x 2 JM x 5 KL]	40.0 OJ	1,000,000	40,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			297,596,000	RM
	- Paket Pertemuan Fullday [72 OR x 1 HR x 4 KL]	288.0 OH	667,000	192,096,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [68 OR x 1 HR x 4 KL]	272.0 OH	180,000	48,960,000	
	- Transport Lokal Peserta [68 OR x 1 HR x 4 KL]	272.0 OH	170,000	46,240,000	
	- Transportasi Narasumber [4 OR x 1 HR x 4 KL]	16.0 OH	600,000	9,600,000	
	- Uang Representasi Eselon I [1 OR x 4 KL]	4.0 OT	100,000	400,000	
	- Uang Representasi Eselon II [1 OR x 4 KL]	4.0 OH	75,000	300,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			217,574,000	RM
	- Transport Peserta luar Jakarta [6 OR x 1 KL]	6.0 OT	4,000,000	24,000,000	
	- Uang Representasi Eselon I [1 OR x 1 KL]	1.0 OT	200,000	200,000	
	- Uang Representasi Eselon II [1 OR x 1 KL]	1.0 OH	150,000	150,000	
	- Paket Pertemuan Fullboard Narsum, Eselon I Eselon II [6 OR x 2 HR x 1 KL]	12.0 OH	1,110,000	13,320,000	
	- Paket Pertemuan Fullboard Peserta [66 OR x 2 HR x 1 KL]	132.0 OH	822,000	108,504,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting Peserta, Eselon I, Eselon II [68 OR x 3 HR x 1 KL]	204.0 OH	150,000	30,600,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting Narasumber [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	150,000	1,200,000	
	- Transportasi PP Jakarta - Jawa Barat [66 OR x 1 KL]	66.0 OT	600,000	39,600,000	
<b>C</b>	<b>KOORDINASI PENGUMPULAN BIOSPESIMEN OLEH HUBS BIOTEKNOLOGI KESEHATAN</b>			<b>337,600,000</b>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			168,800,000	9 RM
	- Automatic Adjustment Belanja Perjalanan Dinas	1.0 PT	168,800,000	168,800,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			168,800,000	
	- Transport [2 OR x 10 KL]	20.0 OT	5,000,000	100,000,000	
	- Penginapan Peserta [2 OR x 2 HR x 10 KL]	40.0 OT	1,000,000	40,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 10 KL]	60.0 OH	480,000	28,800,000	
<i>D</i>	<i>PENINJAUAN IMPLEMENTASI PLATFORM BIOTEKNOLOGI KESEHATAN DI RUMAHSAKIT</i>			<i>331,560,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			177,440,000	9
	- Automatic Adjustment Belanja Perjalanan Dinas	1.0 PT	177,440,000	177,440,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			154,120,000	
	- Transport [2 OR x 10 KL]	20.0 OT	4,000,000	80,000,000	
	- Penginapan Peserta [2 OR x 2 HR x 10 KL]	40.0 OT	1,000,000	40,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 10 KL]	60.0 OH	480,000	28,800,000	
	- Transport ke hub Jakarta [2 OR x 7 KL]	14.0 OT	170,000	2,380,000	
	- Uang Harian [2 OR x 7 KL]	14.0 OH	210,000	2,940,000	
<i>E</i>	<i>MONITORING DAN EVALUASI INFRASTRUKTUR SISTEM BIOTEKNOLOGI KESEHATAN</i>			<i>206,480,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			206,480,000	
	> RAPAT			159,440,000	
	- Transport [2 OR x 10 KL]	20.0 OT	4,000,000	80,000,000	
	- Penginapan Peserta [2 OR x 2 HR x 10 KL]	40.0 OT	1,000,000	40,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 10 KL]	60.0 OH	480,000	28,800,000	
	- Transport ke hub Jakarta [4 OR x 7 KL]	28.0 OT	170,000	4,760,000	
	- Uang Harian [4 OR x 7 KL]	28.0 OH	210,000	5,880,000	
	> RAPAT			47,040,000	
	- Transportasi PP Jakarta - Depok [4 OR x 12 KL]	48.0 OT	550,000	26,400,000	
	- Uang harian peserta [4 OR x 1 HR x 12 KL]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
<i>F</i>	<i>KONSOLIDASI BIOTEKNOLOGI KESEHATAN DENGAN BERBAGAI PEMANGKU KEPENTINGAN</i>			<i>22,890,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			15,750,000	
	- Makan Rapat Biasa [30 OR x 7 KL]	210.0 OH	53,000	11,130,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 OR x 7 KL]	210.0 OH	22,000	4,620,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,140,000	
	- Transport Lokal Peserta [6 OR x 7 KL]	42.0 OT	170,000	7,140,000	
<b>2038.UAB.005</b>	<b>Sistem Informasi yang Terintegrasi dalam ASDK</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>211,800,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pemantauan dan Evaluasi Bidang TIK</b>			<b>211,800,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>PENDAMPINGAN IMPLEMENTASI ASDK DAN ASIK UNTUK CAPAIAN IDIKATOR DLI 1 DAN DLI 2 (PEMBANGUNAN RS</i>			<i>211,800,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<i>DI WILAYAH TIMUR</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat (Makan) [30 OR x 4 KL] - Konsumsi Rapat (Snack) [30 OR x 4 KL]	120.0 OK 120.0 OK	53,000 22,000	9,000,000 6,360,000 2,640,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Automatic Adjustment Belanja Perjalanan Dinas	1.0 PT	50,700,000	50,700,000	9 *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [3 OR x 6 PROV x 1 TR] - Penginapan [3 OR x 6 PROV x 2 HR] - Uang Harian [3 OR x 6 PROV x 3 HR]			152,100,000 99,000,000 28,800,000 24,300,000	RM
<b>2038.UAB.006</b>	<b>Penilaian Kematangan Digital Rumah Sakit</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>694,470,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penilaian Kematangan Digital Rumah Sakit</b>			<b>694,470,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>ASISTENSI/VALIDASI PENILAIAN KEMATANGAN DIGITAL</i>			<i>444,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [2 OR x 24 LK x 1 TR] - Penginapan [2 OR x 24 LK x 2 HR] - Uang Harian [2 OR x 24 LK x 3 HR] - Transport ke Kabupaten [2 OR x 24 PROV x 1 KAB x 1 TR] - Transport ke Fasyankes [2 OR x 24 PROV x 1 KAB x 1 TR]	48.0 OT 96.0 OT 144.0 OH 48.0 OT 48.0 OT	5,500,000 800,000 450,000 500,000 300,000	444,000,000 264,000,000 76,800,000 64,800,000 24,000,000 14,400,000	RM
<b>B</b>	<i>ANALISA DATA HASIL PENILAIAN KEMATANGAN DIGITAL</i>			<i>13,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > RAPAT - Makan Rapat Biasa [30 OR x 6 KL] - Snack Rapat Biasa [30 OR x 6 KL]			13,500,000 13,500,000 9,540,000 3,960,000	RM
<b>C</b>	<i>DISEMINASI HASIL PENILAIAN KEMATANGAN DIGITAL</i>			<i>236,970,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PERTEMUAN FULLBOARD - Honor Narasumber [5 OR x 2 JM x 1 KL]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000 10,000,000 10,000,000	9 *

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			226,970,000	9	RM
	> PERTEMUAN FULLBOARD			226,970,000		
	- Paket Pertemuan Peserta dan Panitia [60 OR x 3 HR x 1 KL]	180.0 OH	822,000	147,960,000	*	
	- Paket Pertemuan Narasumber Eselon II [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	1,100,000	4,400,000	*	
	- Paket Pertemuan Fullboard Narasumber [5 OR x 1 HR x 1 KL]	5.0 OH	822,000	4,110,000	*	
	- Uang Harian Peserta [60 OR x 3 HR x 1 KL]	180.0 OH	150,000	27,000,000	*	
	- Uang Harian Narasumber [5 OR x 2 HR x 1 KL]	10.0 OH	150,000	1,500,000	*	
	- Uang Harian Narasumber Es II [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	150,000	900,000	*	
	- Transport Peserta dan Narasumber [67 OR x 1 TR x 1 KL]	67.0 OT	600,000	40,200,000	*	
	- Representasi Eselon II [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	150,000	900,000	*	
<b>2038.UAB.007</b>	<b>Transformasi Digital (TK-31)</b>	<b>9.0 Sistem Informasi</b>		<b>92,501,845,000</b>		
<b>051</b>	<b>Pembangunan Sistem Big Data Kesehatan Berbasis Artificial Intelegence</b>			<b>92,501,845,000</b>	<b>U</b>	
A	PERCEPATAN TRANSFORMASI DIGITAL KESEHATAN DAN KETERPADUAN LAYANAN DIGITAL NASIONAL			92,501,845,000		
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			92,501,845,000		RM
	- Percepatan Tranformasi Digital Kesehatan dan Keterpaduan Layanan Digital Nasional [1 PT]	1.0 PT	92,501,845,000	92,501,845,000		
2042	Pengelolaan Komunikasi dan Pelayanan Publik			39,932,897,000		
2042.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	55.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		2,505,010,000		
<b>2042.BAH.060</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Penguatan Pengelolaan Layanan Publik</b>	<b>55.0 layanan</b>		<b>2,505,010,000</b>		
<b>051</b>	<b>Pengelolaan Unit Layana Terpadu (ULT) Kemenkes</b>			<b>158,750,000</b>	<b>U</b>	
A	Pengelolaan Unit Layanan Terpadu (ULT) Kemenkes			109,060,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			7,000,000		RM
	> Persiapan			7,000,000		
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [20 or x 5 kl]	100.0 OK	70,000	7,000,000		
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			99,000,000		RM
	- Peningkatan Service Excelent ULT	1.0 PT	99,000,000	99,000,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			3,060,000		RM
	- - Uang transport kab/kota [6 or x 3 kl]	18.0 or	170,000	3,060,000		
B	Public Hearing Forum Konsultasi Publik ULT			49,690,000		



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Persiapan - Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [20 or x 1 kl]	20.0 OK	70,000	1,400,000 1,400,000 1,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) Honor Narasumber/Pembahas/Pakar - Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 or x 2 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 or x 2 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 or x 2 jam] - Honorarium Moderator [1 or x 1 Sesi]	2.0 OJ 2.0 OJ 4.0 OJ 1.0 OK	1,700,000 1,400,000 1,000,000 700,000	10,900,000 3,400,000 2,800,000 4,000,000 700,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Pelaksanaan Pertemuan - Transport [50 or x 1 kl] - Biaya Paket Kegiatan Pertemuan Fullday Meeting [50 or x 1 hr] - Uang Harian Fullday Meeting [50 or x 1 hr] - Transport Narasumber [2 or x 1 kl] - Uang representasi pejabat [2 or x 1 hr x 1 KL]	50.0 OT 50.0 OH 50.0 OH 2.0 OT 2.0 OH	170,000 433,000 130,000 170,000 200,000	37,390,000 8,500,000 21,650,000 6,500,000 340,000 400,000	RM
<b>052</b>	<b>Kompetisi Inovasi Pelayanan Publik (Sinovik Kemenkes/Kemenpan RB)</b>			<b>78,090,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Kompetisi Inovasi Pelayanan Publik (Sinovik Kemenkes/ Kemenpan RB)</i>			<i>78,090,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Persiapan - Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [20 or x 2 kl]	40.0 OK	70,000	2,800,000 2,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) Honor Narasumber/Pembahas/Pakar - Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 or x 2 jam x 1 kl] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 or x 2 jam x 1 kl] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 or x 2 jam x 1 kl] - Moderator [1 or x 1 KL]	2.0 OJ 2.0 OJ 4.0 OJ 1.0 OK	1,700,000 1,400,000 1,000,000 700,000	10,900,000 3,400,000 2,800,000 4,000,000 700,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			64,390,000	RM
	> Pelaksanaan Pertemuan			37,390,000	
	- Transport [50 or x 1 kl]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Pertemuan Fullday Meeting [50 or x 1 hr]	50.0 OH	433,000	21,650,000	
	- Uang Harian Fullday Meeting [50 or x 1 hr]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Transport Narasumber [2 or x 1 kl]	2.0 OT	170,000	340,000	
	- Uang representasi pejabat [2 or x 1 hr]	2.0 OH	200,000	400,000	
	> Sosialisasi Kepatuhan Standar Interaksi Pelayanan Publik			27,000,000	
	>> Pelaksanaan Pertemuan Sosialisasi Kepatuhan Standar Interaksi Pelayanan Publik		0	18,000,000	
	- Transport [30 or x 2 hr]	60.0 OT	170,000	10,200,000	
	- Uang Harian Fullday Meeting [30 or x 2 hr]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	>> Pelaksanaan Pertemuan Evaluasi Kepatuhan Standar Interaksi Pelayanan Publik		0	9,000,000	
	- Transport [30 or x 1 hr]	30.0 OT	170,000	5,100,000	
	- Uang Harian Fullday Meeting [30 or x 1 hr]	30.0 OH	130,000	3,900,000	
<b>053</b>	<b>Pengembangan dan Penguatan Pengelolaan SP4N-Lapor! Dan Sistem Informasi Pelayanan Publik di Lingkungan Kemenkes</b>			<b>113,380,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pengembangan dan Penguatan Pengelolaan SP4N-Lapor</i>			62,290,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			14,000,000	RM
	> Persiapan			14,000,000	
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [20 or x 10 kl]	200.0 OK	70,000	14,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,900,000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 or x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I [1 or x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 or x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Moderator [1 or x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,390,000	RM
	> Pelaksanaan Pertemuan			37,390,000	
	- Transport [50 or x 1 kl]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Pertemuan Fullday Meeting [50 or x 1 hr]	50.0 OH	433,000	21,650,000	
	- Uang Harian Fullday Meeting [50 or x 1 hr]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Transport Narasumber [2 or x 1 kl]	2.0 OT	170,000	340,000	
	- Uang representasi pejabat [2 or x 1 hr x 1 KL]	2.0 OH	200,000	400,000	
<i>B</i>	<i>Penguatan Sistem Informasi Pelayanan Publik di Lingkungan Kemenkes</i>			51,090,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Persiapan - Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [20 or x 2 kl]	40.0 OK	70,000	2,800,000 2,800,000 2,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) Honor Narasumber/Pembahas/Pakar - Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 or x 2 jam x 1 kl] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I [1 or x 2 jam x 1 kl] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 or x 2 jam x 1 kl] - Moderator [1 or x 1 KL]	2.0 OJ 2.0 OJ 4.0 OJ 1.0 OK	1,700,000 1,400,000 1,000,000 700,000	10,900,000 3,400,000 2,800,000 4,000,000 700,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Pelaksanaan Pertemuan - Transport [50 or x 1 kl] - Biaya Paket Kegiatan Pertemuan Fullday Meeting [50 or x 1 hr] - Uang Harian Fullday Meeting [50 or x 1 hr] - Transport Narasumber [2 or x 1 kl] - Uang representasi pejabat [2 or x 1 hr x 1 KL]	50.0 OT 50.0 OH 50.0 OH 2.0 OT 2.0 OH	170,000 433,000 130,000 170,000 200,000	37,390,000 8,500,000 21,650,000 6,500,000 340,000 400,000	RM
<b>054</b>	<b>Penilaian Kepatuhan Interaksi Layanan Publik (Kompetisi)</b>			<b>758,300,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Penilaian Kepatuhan Interaksi Layanan Publik (Kompetisi)</i>			758,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Persiapan - Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [15 or x 2 kl]	30.0 OK	70,000	2,100,000 2,100,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Jasa Surveyor penilaian kepatuhan standar intekasi layanan publik	1.0 PT	325,000,000	325,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Kunjungan Lapangan Penilaian Kepatuhan Standar Interaksi Layanan Publik - Transport [2 or x 40 tr] - Uang Harian [2 or x 3 hr x 40 tr] - Biaya Penginapan [2 or x 2 hr x 40 tr]	80.0 OT 240.0 OH 160.0 OH	3,000,000 410,000 580,000	431,200,000 240,000,000 98,400,000 92,800,000	RM
<b>055</b>	<b>Sertifikasi Pustakawan di lingkungan Kemenkes</b>			<b>71,440,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Sertifikasi Pustakawan di lingkungan Kemenkes</i>			71,440,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,800,000	RM
	> Persiapan			9,800,000	
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [28 or x 5 kl]	140.0 OK	70,000	9,800,000	
	> Pelaksanaan			1,000,000	
	- Spanduk/Backdrop	2.0 PT	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			27,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [6 or x 3 jam x 1 KL]	18.0 OJ	1,400,000	25,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 or x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			33,440,000	RM
	> Pelaksanaan Pertemuan			32,700,000	
	- Transport [50 or x 1 kl]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Pertemuan Fullday Meeting [50 or x 1 hr]	50.0 OH	354,000	17,700,000	
	- Uang Harian Fullday Meeting [50 or x 1 hr]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	> Narasumber			740,000	
	- Transport [2 or x 1 kl]	2.0 OT	170,000	340,000	
	- Uang Representatif [2 or x 1 hr]	2.0 OH	200,000	400,000	
<b>056</b>	<b>Penyelenggaraan Pengelolaan Perpustakaan Kementerian Kesehatan</b>			<b>634,940,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Perpustakaan</i>			<i>500,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,000,000	RM
	> Persiapan			7,000,000	
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [25 or x 4 kl]	100.0 OK	70,000	7,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			493,000,000	RM
	- Alih Media	1.0 PT	183,000,000	183,000,000	
	- Pengelolaan perpustakaan	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	
	- E-Likes Koleksi Perpustakaan dan DDC	1.0 PT	110,000,000	110,000,000	
<i>B</i>	<i>Bimbingan Teknis Pengelolaan Perpustakaan</i>			<i>134,940,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			118,620,000	RM
	> Bimbingan Teknis Pengelolaan Perpustakaan			118,620,000	
	- Transport [2 or x 9 tr]	18.0 OT	4,000,000	72,000,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 9 kl]	54.0 OH	410,000	22,140,000	
	- Biaya Penginapan [2 or x 2 hr x 9 kl]	36.0 OH	680,000	24,480,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 or x 48 tr]	96.0 OT	170,000	16,320,000	RM
<b>057</b>	<b>Pengelolaan Layanan Contact Center Halokemenkes 1500567</b>			<b>57,060,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pengelolaan Layanan Contact Center Halokemenkes 1500567</i>			57,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Persiapan - Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [20 or x 10 kl]	200.0 OK	70,000	14,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Peningkatan Service Excelent Halo Kemenkes (Coaching)	1.0 pt	40,000,000	40,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - - Uang transport kab/kota [6 or x 3 kl]	18.0 or	170,000	3,060,000	RM
<b>058</b>	<b>Pengelolaan Layanan Pejabat Pengelola informasi dan dokumentasi (PPID)</b>			<b>252,390,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pengelolaan Layanan Pejabat Pengelola informasi dan dokumentasi (PPID) Kemenkes</i>			252,390,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Pertemuan Koordinasi - Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [20 or x 15 kl]	300.0 OK	70,000	21,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 or x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Perencanaan dan Penyusunan Strategi Integrasi Layanan Pengaduan - Implementasi dan Integrasi Layanan Pengaduan	1.0 PT 1.0 PT	50,000,000 140,000,000	50,000,000 140,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Pelaksanaan Pertemuan - Transport [50 or x 1 kl] - Biaya Paket Kegiatan Pertemuan Fullday Meeting [50 or x 1 hr] - Uang Harian Fullday Meeting [50 or x 1 hr] - Transport Narasumber [2 or x 1 kl] - Uang representasi pejabat [2 or x 1 hr x 1 KL]	50.0 OT 50.0 OH 50.0 OH 2.0 OT 2.0 OH	170,000 433,000 130,000 170,000 200,000	8,500,000 21,650,000 6,500,000 340,000 400,000	RM
<b>059</b>	<b>Pertemuan Nasional Perpustakaan</b>			<b>140,440,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pertemuan Nasional Perpustakaan</i>			140,440,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,640,000	RM
	> Persiapan			1,050,000	
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [15 or x 1 kl]	15.0 OK	70,000	1,050,000	
	> Pelaksanaan			590,000	
	- Spanduk/Backdrop	1.0 PT	590,000	590,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			14,200,000	RM
	Honor Narasumber/Pembahas/Pakar				
	- Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [3 or x 2 jam]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 or x 2 jam]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			124,600,000	RM
	> Panitia, Narasumber, Pusat dan Daerah			124,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [30 or x 3 hr]	90.0 OH	150,000	13,500,000	
	- Transport [30 or x 1 kl]	30.0 OT	600,000	18,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Pertemuan Fullboard di Luar Kantor Pejabat Eselon III kebawah [50 or x 2 hr]	100.0 OH	931,000	93,100,000	
<b>060</b>	<b>Pustakawan Berprestasi 2024</b>			<b>53,050,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pemilihan Pustakawan Berprestasi di Lingkungan Kementerian Kesehatan</i>			53,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,300,000	RM
	> Persiapan			6,300,000	
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [30 or x 3 kl]	90.0 OK	70,000	6,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 or x 3 jam]	9.0 OJ	1,000,000	9,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,750,000	RM
	> Pelaksanaan Pertemuan			37,750,000	
	- Transport [50 or x 1 kl]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Pertemuan fullday [50 or x 1 hr]	50.0 OH	455,000	22,750,000	
	- Uang Harian fullboard Meeting [50 or x 1 hr]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
<b>061</b>	<b>Kompetisi Call Center di Lingkungan Kemenkes</b>			<b>52,490,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Kompetisi Call Center di Lingkungan Kemenkes</i>			52,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,800,000	RM
	> Persiapan			2,800,000	
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [20 or x 2 kl]	40.0 OK	70,000	2,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,400,000	RM
	- Biaya pendaftaran kompetisi contact center world	1.0 PT	1,400,000	1,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,900,000	RM
	Honor Narasumber/Pembahas/Pakar				
	- Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 or x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I [1 or x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 or x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Moderator [1 or x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,390,000	RM
	> Pelaksanaan Pertemuan			37,390,000	
	- Transport [50 or x 1 kl]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Pertemuan Fullday Meeting [50 or x 1 hr]	50.0 OH	433,000	21,650,000	
	- Uang Harian Fullday Meeting [50 or x 1 hr]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Transport Narasumber [2 or x 1 kl]	2.0 OT	170,000	340,000	
	- Uang representasi pejabat [2 or x 1 hr]	2.0 OH	200,000	400,000	
<b>062</b>	<b>Penguatan Budaya Pelayanan Prima di Lingkungan Kemenkes</b>			<b>134,680,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Penguatan Budaya Pelayanan Prima di Lingkungan Kemenkes</i>			41,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,800,000	RM
	> Persiapan			2,800,000	
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [20 or x 2 kl]	40.0 OK	70,000	2,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			38,400,000	RM
	> Persiapan			38,400,000	
	- Transport [2 or x 3 Lok]	6.0 OT	4,010,000	24,060,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 3 lok]	18.0 OH	410,000	7,380,000	
	- Biaya Penginapan [2 or x 2 hr x 3 lok]	12.0 OH	580,000	6,960,000	
<b>B</b>	<i>Penguatan Pembinaan Pelayanan Publik</i>			47,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,800,000	RM
	> Persiapan			2,800,000	
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [20 or x 2 kl]	40.0 OK	70,000	2,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			44,340,000	RM
	> Persiapan			44,340,000	
	- Transport [2 or x 3 Lok]	6.0 OT	5,000,000	30,000,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 3 lok]	18.0 OH	410,000	7,380,000	
	- Biaya Penginapan [2 or x 2 hr x 3 lok]	12.0 OH	580,000	6,960,000	
C	<i>Pemantauan dan Evaluasi Kinerja Penyelenggara Pelayanan Publik (PEKPP) di Lingkungan Kemenkes</i>			46,340,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,000,000	RM
	> Persiapan			2,000,000	
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [20 or x 2 kl]	40.0 OK	50,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			44,340,000	RM
	> Persiapan			44,340,000	
	- Transport [2 or x 3 Lok]	6.0 OT	5,000,000	30,000,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 3 lok]	18.0 OH	410,000	7,380,000	
	- Biaya Penginapan [2 or x 2 hr x 3 lok]	12.0 OH	580,000	6,960,000	
2042.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>			37,427,887,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
2042.EBA.958	<b>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi</b>	451.0 Layanan		37,427,887,000	U
051	<b>Koordinasi pendampingan dalam rangka pengawasan pembangunan Kesehatan</b>			732,047,000	
A	<i>Koordinasi pendampingan Kunjungan Kerja Pimpinan Lembaga Tinggi/ Kementerian dalam rangka pengawasan pembangunan Kesehatan</i>			663,821,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			260,000,000	RM
	- Konsumsi rapat koordinasi tingkat Menteri/ Eselon I/ Setara [40 or x 10 kl]	400.0 OK	150,000	60,000,000	
	- Penggandaan Materi bahan raker pimpinan [50 exs x 40 kl]	2000.0 PT	100,000	200,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			48,000,000	RM
	- Sewa Mobil [1 unit x 30 tr x 2 hr]	60.0 UT	800,000	48,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

Halaman : 201

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) KOORDINASI PENDAMPINGAN KUNJUNGANKERJA PIMPINAN LEMBAGA TINGGI/ KEMENTERIAN > DALAM RANGKA PENGAWASAN PEMBANGUNAN KESEHATAN >> Regional Barat - Transport [2 or x 3 prov x 2 tr] - Uang Harian [2 or x 3 hr x 3 prov x 2 tr] - Biaya Penginapan [2 or x 2 hr x 3 prov x 2 tr] >> Regional Tengah - Transport [2 or x 3 prov x 2 tr] - Uang Harian [2 or x 3 hr x 3 prov x 2 tr] - Biaya Penginapan [3 or x 2 hr x 3 prov x 2 tr] >> Regional Timur - Transport [2 or x 3 prov x 2 tr] - Uang Harian [2 or x 3 hr x 3 prov x 2 tr] - Biaya Penginapan [2 or x 2 hr x 3 prov x 2 tr] >> lebih dari 8 jam - Transport [2 or x 30 tr] - Uang Harian lebih dari 8 Jam [4 or x 30 kl] >> Binwil Provinsi Bali - Transport [2 or x 1 prov x 2 tr] - Uang Harian [2 or x 3 hr x 1 prov x 2 tr] - Biaya Penginapan [2 or x 2 hr x 1 prov x 2 tr]			338,821,000  338,821,000  66,720,000 36,000,000 14,400,000 16,320,000  106,080,000 60,000,000 17,280,000 28,800,000  102,600,000 62,400,000 16,200,000 24,000,000  35,400,000 10,200,000 25,200,000  28,021,000 13,157,000 5,760,000 9,104,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 or x 50 tr]	100.0 OT	170,000	17,000,000	RM
B	<u>Konsolidasi Kemitraan antar Lembaga Kemenkes</u>			68,226,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi rapat [15 or x 1 kl] - Spanduk/ Backdrop	15.0 OK 1.0 PT	70,000 501,000	1,050,000 501,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) Honor Narasumber/Pembahas/Pakar - Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 or x 2 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 or x 2 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 or x 2 jam] - Honorarium Moderator [1 or x 1 jam]	2.0 OJ 4.0 OJ 2.0 OJ 1.0 OJ	1,700,000 1,400,000 1,000,000 700,000	3,400,000 5,600,000 2,000,000 700,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			54,975,000	RM
	> Pelaksanaan Pertemuan			54,975,000	
	- Transport [75 or x 1 kl]	75.0 OT	170,000	12,750,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Pertemuan Fullday [75 or x 1 hr]	75.0 OH	433,000	32,475,000	
	- Uang Harian fullday [75 or x 1 hr]	75.0 OH	130,000	9,750,000	
<b>052</b>	<b>Koordinasi Teknis Komunikasi publik dan pelayanan informasi dengan Unit Terkait LP/LS</b>			<b>501,080,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Koordinasi Teknis Komunikasi publik dan pelayanan informasi dengan Unit Terkait LP/LS</i>			501,080,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			483,400,000	RM
	> Menghadiri Pertemuan Koordinasi Dengan LP/LS dan Unit Terkait dan Lainnya			483,400,000	
	- Transport [2 or x 30 tr]	60.0 OT	5,000,000	300,000,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 35 kl]	210.0 OH	420,000	88,200,000	
	- Biaya Penginapan [2 or x 2 hr x 34 kl]	136.0 OH	700,000	95,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			17,680,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 or x 52 tr]	104.0 OT	170,000	17,680,000	
<b>053</b>	<b>Pertemuan Humas Kesehatan</b>			<b>315,898,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Rakor Humas Kesehatan</i>			315,898,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			63,993,000	RM
	> Persiapan			2,800,000	
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [20 or x 2 kl]	40.0 OK	70,000	2,800,000	
	> Pelaksanaan			61,193,000	
	- Spanduk/Backdrop	1.0 PT	1,193,800	1,193,000	
	- Seminar KIT, Tas, Guidebook, notebook, ballpoint, ID Card [300 or x 1 kl]	300.0 PT	200,000	60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			18,300,000	RM
	Honor Narasumber/Pembahas/Pakar				
	- Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [9 or x 1 jam]	9.0 OJ	1,700,000	15,300,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 or x 1 jam]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			233,605,000	RM
	> Panitia			6,215,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 or x 1 hr]	5.0 OH	430,000	2,150,000	
	- Transport [1 or x 1 kl]	1.0 OT	600,000	600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Pejabat Eselon IV/Gol.III [5 or x 1 hr]	5.0 OH	693,000	3,465,000	
	> Narasumber			380,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting di Luar Kota (Jawa Barat) [2 or x 1 hr]	2.0 OH	190,000	380,000	
	> Peserta Daerah			139,650,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Pertemuan Fullboard di Luar Kantor Pejabat Eselon III kebawah (Jawa Barat) [75 or x 2 hr]	150.0 OH	931,000	139,650,000	
	> Peserta pusat			87,360,000	
	- Transport [30 or x 1 kl]	30.0 OT	600,000	18,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting di Luar Kota (Jawa Barat) [30 or x 3 hr]	90.0 OH	150,000	13,500,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Pertemuan Fullboard di Luar Kantor Pejabat Eselon III kebawah (Jawa Barat) [30 or x 2 hr]	60.0 OH	931,000	55,860,000	
<b>054</b>	<b>Pertemuan Bakohumas Kemenkes</b>			<b>54,600,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pertemuan Bakohumas Kemenkes 2023</i>			54,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,550,000	RM
	> Persiapan			1,050,000	
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [15 or x 1 kl]	15.0 OK	70,000	1,050,000	
	> Pelaksanaan			500,000	
	- Spanduk/Backdrop	1.0 PT	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			16,400,000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 or x 2 jam x 2 kl]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 or x 2 jam x 2 kl]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 or x 2 jam x 2 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			36,650,000	RM
	- Transport [50 or x 1 kl]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Pertemuan fullday di luar Kantor Pejabat Eselon III kebawah [50 or x 1 hr]	50.0 OH	433,000	21,650,000	
	- Uang Harian Fullday Meeting didalamr Kota [50 or x 1 hr]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
<b>055</b>	<b>Penerbitan Majalah Internal Kementerian Kesehatan (Mediakom)</b>			<b>298,740,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Penerbitan Majalah Internal Kementerian Kesehatan (Mediakom)</i>			298,740,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

Halaman : 204

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,600,000	RM
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [15 or x 12 kl]	180.0 OK	70,000	12,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			27,000,000	RM
	- cetak majalah mediakom [10 Mjil x 12 bln]	120.0 Mjil	125,000	15,000,000	
	- Kompetisi Penghargaan InHouse Magazine Award (INMA) Kategori E Magazine	12.0 Edisi	1,000,000	12,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			200,000,000	RM
	- Desain dan Layout	1.0 pt	200,000,000	200,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			45,540,000	RM
	> Penelusuran Berita			45,540,000	
	- Transport [2 or x 3 tr]	6.0 OT	5,000,000	30,000,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 3 Tr]	18.0 OH	410,000	7,380,000	
	- Biaya Penginapan [2 or x 2 hr x 3 TR]	12.0 OH	680,000	8,160,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			13,600,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 or x 20 tr]	80.0 OT	170,000	13,600,000	
<b>056</b>	<b>Penerbitan Buku Kementerian Kesehatan Bekerja</b>			<b>451,250,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Penerbitan Buku Kementerian Bekerja</i>			<i>451,250,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			11,200,000	RM
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [20 or x 8 kl]	160.0 OK	70,000	11,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			400,000,000	RM
	- Desain, Layout dan cetak buku kinerja	1.0 pt	100,000,000	100,000,000	
	- Desain, Layout dan cetak buku kinerja Menteri Kesehatan	1.0 pt	100,000,000	100,000,000	
	- Desain, Layout dan cetak buku Covid Jilid 2	1.0 pt	200,000,000	200,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,400,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 or x 10 tr]	20.0 OT	170,000	3,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			36,650,000	RM
	- Transport [50 or x 1 kl]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Pertemuan fullday di luar Kantor Pejabat Eselon III kebawah [50 or x 1 hr]	50.0 OH	433,000	21,650,000	
	- Uang Harian Fullday Meeting didalamr Kota [50 or x 1 hr]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
<b>057</b>	<b>Publikasi Kebijakan/Program Kesehatan melalui Advetorial</b>			<b>2,450,000,000</b>	<b>U</b>

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Publikasi Advetorial</i>			1,450,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,450,000,000	RM
	- Advetorial iklan berita kesehatan media cetak dan media online	1.0 pt	1,150,000,000	1,150,000,000	
	- Advetorial iklan berita kesehatan di radio	1.0 PT	300,000,000	300,000,000	
B	<i>Automatic Adjustment</i>			1,000,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,000,000,000	9 RM
	- Automatic Adjustment	1.0 pt	1,000,000,000	1,000,000,000	*
<b>058</b>	<b>Pengelolaan Siaran Radio Kesehatan dan TV kesehatan berbasis internet (Radio Streaming dan TV Streaming)</b>			<b>159,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pengelolaan Siaran Radio Kesehatan berbasis internet (Radio Streaming)</i>			159,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			19,000,000	RM
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [20 or x 5 kl]	100.0 OK	70,000	7,000,000	
	- Komunikasi Cepat untuk Live Talkshow [5 or x 12 Bln]	60.0 OB	200,000	12,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			140,000,000	RM
	- Streaming radio Kesehatan dan TV kesehatan	1.0 PT	140,000,000	140,000,000	
<b>059</b>	<b>Publikasi Kebijakan/Program Kesehatan di Media Konvensional (TV/Radio)</b>			<b>10,278,660,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Talkshow Kebijakan Kesehatan di Media</i>			180,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			180,000,000	RM
	- Talkshow di media penyiaran TV dan radio	1.0 pt	180,000,000	180,000,000	
B	<i>Talkshow sosialisasi/edukasi program kesehatan di 18 daerah</i>			8,098,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,913,100,000	RM
	> Pelaksanaan			1,913,100,000	
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [300 or x 2 kl x 18 kl]	10800.0 OK	70,000	756,000,000	
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [15 or x 1 kl x 18 kl]	270.0 OK	70,000	18,900,000	
	- Fotocopy/Penggandaan [1 PT x 18 lok]	18.0 PT	1,000,000	18,000,000	
	- ATK/Komputer Supplies [1 PT x 18 lok]	18.0 PT	1,000,000	18,000,000	
	- Spanduk [1 PT x 18 Lok]	18.0 PT	1,000,000	18,000,000	
	- Kit Peserta [300 or x 2 kl x 18 lok]	10800.0 OK	100,000	1,080,000,000	
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta (Persiapan) [30 or x 2 kl]	60.0 OK	70,000	4,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			297,000,000	RM
	- Sewa LCD dan Sound System [1 PT x 18 lok]	18.0 PT	1,000,000	18,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda-4 [1 unit x 3 hr x 18 lok]	54.0 PT	1,000,000	54,000,000	
	- Sewa Gedung [1 Unit x 18 lok]	18.0 PT	12,500,000	225,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) Honor Narasumber/Pembahas/Pakar			219,600,000	RM
	- Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 or x 2 jam x 18 Lok x 2 kl	72.0 OJ	1,700,000	122,400,000	
	- Honor Moderator [1 or x 18 lok x 2 kl]	36.0 ok	700,000	25,200,000	
	- Honor Narasumber Daerah [1 or x 2 jam x 2 kl x 18 lok	72.0 OJ	1,000,000	72,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,500,000,000	RM
	- Produksi Filler TV	18.0 PT	33,000,000	594,000,000	
	- Produksi Konten Medsos	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	
	- Penayangan Filler di Media Televisi	36.0 PT	42,000,000	1,512,000,000	
	- Penayangan Konten Video di Media Online	1.0 PT	194,000,000	194,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,327,860,000	RM
	> Biaya perjalanan Narasumber Lintas Sektor Pusat			250,200,000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 18 lok]	18.0 OT	7,500,000	135,000,000	
	- Uang Harian [1 or x 2 hr x 18 Lok]	36.0 OH	450,000	16,200,000	
	- Biaya Penginapan [1 or x 2 hr x 18 Lok]	36.0 OH	2,500,000	90,000,000	
	- Biaya Representatif [1 or x 2 hr x 18 Lok]	36.0 OH	250,000	9,000,000	
	> Peserta Lintas Sektor Pusat			143,100,000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 18 lok]	18.0 OT	5,000,000	90,000,000	
	- Uang Harian [1 or x 3 hr x 18 Lok]	54.0 OH	450,000	24,300,000	
	- Biaya Penginapan [1 or x 2 hr x 18 Lok]	36.0 OH	800,000	28,800,000	
	> Panitia Provinsi			124,200,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 18 lok]	36.0 OT	500,000	18,000,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 18 Lok]	108.0 OH	450,000	48,600,000	
	- Biaya Penginapan [2 or x 2 hr x 18 Lok]	72.0 OH	800,000	57,600,000	
	> Pendamping Kab/Kota			13,860,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 18 lok]	36.0 OT	170,000	6,120,000	
	- Uang Harian [2 or x 1 hr x 18 Lok]	36.0 OH	130,000	4,680,000	
	- Transport Nara Sumber daerah [1 or x 1 hr x 18 Lok]	18.0 OH	170,000	3,060,000	
	> Panitia Pusat			715,500,000	
	- Transport [5 or x 1 tr x 18 lok]	90.0 OT	5,000,000	450,000,000	
	- Uang Harian [5 or x 3 hr x 18 Lok]	270.0 OH	450,000	121,500,000	
	- Biaya Penginapan [5 or x 2 hr x 18 Lok]	180.0 OH	800,000	144,000,000	
	> Petugas PTM			81,000,000	
	- Transport [15 or x 1 tr x 18 lok]	270.0 OT	170,000	45,900,000	
	- Uang Harian [15 or x 1 hr x 18 Lok]	270.0 OH	130,000	35,100,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,841,100,000	RM
	- Uang Transprot Peserta Talkshow [300 or x 1 tr x 18 Lok x 2 kl	10800.0 OT	170,000	1,836,000,000	
	- Uang Transprot Kegiatan dalam Kota [15 or x 2 tr]	30.0 OT	170,000	5,100,000	
C	<i>Automatic Adjustment</i>			2,000,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,000,000,000	9 RM
	- Automatic Adjustment	1.0 pt	2,000,000,000	2,000,000,000	*
<b>060</b>	<b>Publikasi Kebijakan/Program Kesehatan pada media Modern (Digital)</b>			<b>1,866,983,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pengelolaan Media sosial</i>			1,637,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			42,000,000	RM
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [25 or x 24 kl]	600.0 OK	70,000	42,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			83,800,000	RM
	> QnA Live Narasumber dengan Netizen Kesehatan			73,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) [7 or x 2 jam x 1 Kl]	14.0 OJ	1,700,000	23,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 or x 2 jam x 4 kl]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 or x 2 jam x 19 KL]	38.0 OJ	1,000,000	38,000,000	
	> Narasumber Pelatihan Media Sosial			10,800,000	
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar			6,800,000	
	- Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 or x 2 jam]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 or x 2 jam]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,220,000,000	RM
	- Penyusunan Konten Komik	1.0 pt	100,000,000	100,000,000	
	- Pengelolaan akun tiktok Kemenkes	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	
	- Produksi Konten, Amplifikasi Publikasi Info Kebijakan/Program Pembangunan Kes [2 PT]	2.0 PT	200,000,000	400,000,000	
	- Optimasi Komentar Positif di Media Sosial [1 PT]	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	
	- Patroli Siber di Media Sosial (IG, Tiktok, laporan, dashboard) [1 PT]	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	
	- Pengelolaan media online berbasis WEB Sekretariat Jenderal Tahun 2024 [1 PT]	1.0 PT	60,000,000	60,000,000	
	- Pengelolaan Jasa Konten media Signage [1 PT]	1.0 PT	60,000,000	60,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			291,200,000	RM
	> Pelatihan Media Sosial			291,200,000	
	- Transport [100 or x 1 kl]	100.0 OT	600,000	60,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Pertemuan Fullboard di Luar Kantor Pejabat Eselon III kebawah [100 or x 2 hr]	200.0 OH	931,000	186,200,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting di Luar Kota [100 or x 3 hr]	300.0 OH	150,000	45,000,000	
<i>B</i>	<i>Kunjungan Lapangan Tematik</i>			229,983,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,800,000	RM
	- Konsumsi rapat [20 or x 2 kl]	40.0 OK	70,000	2,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,800,000	RM
	> Narasumber			4,800,000	
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 or x 2 jam x 1 keg]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 or x 1 jam x 1 keg]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			194,463,000	RM
	> Pelaksanaan Kunlaptik			194,463,000	
	- Transport [25 or x 1 tr]	25.0 OT	5,110,000	127,750,000	
	- Uang Harian [25 or x 3 hr x 1 kl]	75.0 OH	430,000	32,250,000	
	- Biaya Penginapan [25 or x 2 hr x 1 tr]	50.0 OH	689,260	34,463,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			27,920,000	RM
	> Pelatihan Media Sosial			27,920,000	
	- Transport [40 or x 1 kl]	40.0 OT	150,000	6,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Pertemuan Fullday [40 or x 1 hr]	40.0 OH	448,000	17,920,000	
	- Uang Harian Fullday [40 or x 1 hr]	40.0 OH	100,000	4,000,000	
<b>061</b>	<b>Reportase Berita dan Liputan Informasi Berita Kesehatan</b>			<b>1,815,480,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Reportase Berita dan Liputan Informasi Berita Kesehatan</i>			1,815,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			123,540,000	RM
	- Konsumsi rapat koordinasi tingkat Menteri/ Eselon I/ Setara [22 or x 12 kl]	264.0 OK	110,000	29,040,000	
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [45 or x 30 kl]	1350.0 OK	70,000	94,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,600,000	RM
	- Kompetisi penghargaan PR Indonesia Awards (PRIA) Tahun 2023	1.0 PT	6,600,000	6,600,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			102,500,000	RM
	> Narasumber Pelaksanaan Temu Media/ Jumpa Pers Honor Narasumber/Pembahas/Pakar			102,500,000	
	- Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 or x 2 jam x 5 keg]	10.0 OJ	1,700,000	17,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 or x 2 jam x 5 keg]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 or x 2 jam x 20 keg]	40.0 OJ	1,000,000	40,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 or x 25 keg]	25.0 OK	700,000	17,500,000	
	- Honor Penerjemah/translator	100.0 hal	140,000	14,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,395,840,000	RM
	> Pelaksanaan Reportase dan Liputan Dokumentasi Bahan Berita Kesehatan			1,395,840,000	
	- Transport [3 or x 55 tr]	165.0 OT	5,000,000	825,000,000	
	- Uang Harian [3 or x 3 hr x 65 kl]	585.0 OH	400,000	234,000,000	
	- Biaya Penginapan [3 or x 2 hr x 65 tr]	390.0 OH	700,000	273,000,000	
	- Transport [3 or x 1 tr x 56 kl]	168.0 OT	170,000	28,560,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 or x 1 hr x 56 kl]	168.0 OH	210,000	35,280,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			187,000,000	RM
	> Pelaksanaan Temu Media/ Jumpa Pers			132,600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [20 or x 39 tr]	780.0 OT	170,000	132,600,000	
	> Pelaksanaan Reportase Bahan Berita			27,200,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 or x 80 tr]	160.0 OT	170,000	27,200,000	
	> Pelaksanaan Liputan dokumentasi Berita Kesehatan			27,200,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 or x 80 tr]	160.0 OT	170,000	27,200,000	
<b>062</b>	<b>Pengelolaan Produk Publikasi Informasi Kesehatan</b>			<b>1,602,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pengelolaan Produk Publikasi Informasi Kesehatan</i>			<i>1,152,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			20,000,000	RM
	- Pencetakan hasil liputan	1000.0 lbr	20,000	20,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,132,000,000	RM
	- Produksi bahan publikasi digital (video dokumenter)	20.0 pt	56,600,000	1,132,000,000	
<b>B</b>	<i>Cetak bahan publikasi kebijakan/ Promosi Kehumasan</i>			<i>450,000,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			450,000,000	
	- Souvenir/ Cinderamata Bahan Publikasi	4.0 PT	50,000,000	200,000,000	
	- Penggandaan/ Pencetakan buku pedoman hasil kebijakan Kemenkes	2000.0 expl	50,000	100,000,000	
	- Pencetakan Kalender (type meja dinding)	1500.0 expl	100,000	150,000,000	
<b>063</b>	<b>Partisipasi Event Pameran</b>			<b>1,953,780,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Partisipasi Event Pameran</i>			<i>453,780,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			160,000,000	RM
	- Cetak Foto	1000.0 lbr	100,000	100,000,000	
	- Lampu Pameran Foto Koridor	300.0 bh	100,000	30,000,000	
	- Bingkai	300.0 bh	100,000	30,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			250,000,000	RM
	- Event Pameran (Pameran Foto)	2.0 pt	125,000,000	250,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			43,780,000	RM
	> Pelaksanaan			43,780,000	
	- Transport [10 or x 1 tr]	10.0 OT	600,000	6,000,000	
	- Uang Harian [10 or x 4 hr x 1 kl]	40.0 OH	430,000	17,200,000	
	- Biaya Penginapan [10 or x 3 hr x 1 tr]	30.0 OH	686,000	20,580,000	
<b>B</b>	<i>Harvesting Gernas BBI BBWI 2024</i>			<i>1,500,000,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,430,000,000	RM
	- Harvesting Gernas BBI BBWI 2024	1.0 pt	1,430,000,000	1,430,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			70,000,000	RM
	> Pelaksanaan Harvesting Gernas BBI BBWI 2024			70,000,000	
	- Transport [10 or x 1 tr]	10.0 OT	3,583,000	35,830,000	
	- Uang Harian [10 or x 4 hr x 1 kl]	40.0 OH	360,000	14,400,000	
	- Biaya Penginapan [10 or x 3 hr x 1 tr]	30.0 OH	659,000	19,770,000	
<b>064</b>	<b>Rapat Kerja Kesehatan Nasional (RAKERKESNAS) Tahun 2024</b>			<b>12,575,479,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Rapat Kerja Kesehatan Nasional (RAKERKESNAS) Tahun 2024</i>			<i>12,575,479,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			330,531,000	RM
	- Konsumsi Makan dan snack [40 or x 4 kl]	160.0 OK	75,000	12,000,000	
	- Tas, Seminar Kit, Guidebook, notebook, ballpoint [2100 BH x 1 PT x 1 KL]	2100.0 PT	130,000	273,000,000	
	- Jamuan Makan Malam Acara rakerkesnas	1.0 PT	45,531,000	45,531,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber [5 OR x 2 Jam x 1 HR] - Honor Narasumber [5 OR x 2 Jam x 1 HR] - Honor Moderator [1 OR x 1 kl]	10.0 OJ 10.0 OJ 1.0 OJ	1,700,000 1,000,000 700,000	27,700,000 17,000,000 10,000,000 700,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Penyelenggaraan Rapat Kerja Kesehatan Nasional 2023 - Rhythm Of Empowerment	1.0 pt 1.0 PT	5,470,000,000 80,000,000	5,550,000,000 5,470,000,000 80,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Pelaksanaan - Transport [66 or x 1 tr] - Uang Harian [66 or x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan [66 or x 2 hr x 1 tr]	66.0 OT 198.0 OH 132.0 OH	572,000 370,000 470,000	173,052,000 37,752,000 73,260,000 62,040,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Panitia Utama - Transport [50 or x 1 kl] - Biaya Paket Meeting fullboard di luar Kantor [50 or x 3 hr] - Uang Harian Fullboard Meeting [50 or x 4 hr] > Peserta Pusat - Biaya Paket Kegiatan Pertemuan fullboard di luar Kantor Pejabat Eselon I dan II [87 or x 2 hr] - Biaya Paket Kegiatan Pertemuan Fullboard Menteri dan Setingkatnya [2 or x 2 hr] - Biaya Paket Kegiatan Pertemuan Fullboard [3 or x 1 hr] > Peserta Daerah - Biaya Paket Kegiatan Pertemuan fullboard Setingkat Es 2 [1756 or x 3 hr]	50.0 OT 150.0 OH 200.0 OH 174.0 OH 4.0 OH 3.0 OH 5268.0 OH	572,000 1,150,000 120,000 1,150,000 2,001,500 930,000 1,150,000	6,494,196,000 225,100,000 28,600,000 172,500,000 24,000,000 210,896,000 200,100,000 8,006,000 2,790,000 6,058,200,000 6,058,200,000	RM
<b>065</b>	<b>Pengelolaan Opini Publik</b>			<b>1,256,370,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pengelolaan Opini Publik</i>			1,256,370,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [30 or x 4 kl]	120.0 OK	70,000	8,400,000 8,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Narasumber Honor Narasumber/Pembahas/Pakar - Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [3 or x 2 jam x 1 kl]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000 10,200,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,195,000,000	RM
	- Langganan Media Massa Monitoring Tools	1.0 pt	200,000,000	200,000,000	
	- Langganan Media Sosial Monitoring Tools	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	
	- Pembuatan laporan media sosial harian, mingguan, bulanan, dan isu khusus [1 PT]	1.0 PT	125,000,000	125,000,000	
	- Pembuatan laporan media massa harian, mingguan, bulanan, dan isu khusus	1.0 PT	90,000,000	90,000,000	
	- Survei IKM pengelolaan berita dan publikasi kesehatan	2.0 PT	200,000,000	400,000,000	
	- Pemantauan dan counter hoaks Kesehatan	1.0 pt	180,000,000	180,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,120,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 12 kl]	36.0 OT	170,000	6,120,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			36,650,000	RM
	> Workshop Penguatan Manajemen Isu dan koordinasi manajemen hoaks			36,650,000	
	- Uang transport Kegiatan dalam Kab/Kota [50 or x 1 kl]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50 or x 1 kl]	50.0 OK	433,000	21,650,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 or x 1 kl]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
<b>066</b>	<b>Strategi Komunikasi kesehatan dan Komunikasi Risiko</b>			<b>404,500,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Strategi Komunikasi bidang kesehatan Kemenkes</i>			<i>229,300,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,400,000	RM
	- Konsumsi [30 or x 4 kl]	120.0 OK	70,000	8,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			13,600,000	RM
	- Honor Narasumber Pembahas/ Pakar Praktisi/ Profesional [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 OJ	1,700,000	13,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			134,000,000	RM
	- Media coaching bagi pimpinan lingkungan kemenkes	4.0 pt	33,500,000	134,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			73,300,000	RM
	> Strategi Komunikasi Kementerian Kesehatan Hybrid (Pusat, UPT, Dinkes)			73,300,000	
	- Uang transport Kegiatan dalam Kab/Kota [50 or x 2 kl]	100.0 OT	170,000	17,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50 or x 2 kl]	100.0 OK	433,000	43,300,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 or x 1 hr x 2 kl]	100.0 OH	130,000	13,000,000	
<b>B</b>	<i>Komunikasi Risiko</i>			<i>175,200,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber Pembahas/ Pakar Praktisi/ Profesional [2 or x 2 jam x 3 kl]	12.0 OJ	1,700,000	20,400,000 20,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Bimbingan Teknis Komunikasi Risiko Bagi Daerah - Transport [3 or x 4 tr] - Uang Harian Perjalanan Dinas [3 or x 3 hr x 4 kl] - Biaya Penginapan [3 or x 2 hr x 4 kl]			79,800,000 79,800,000 48,000,000 15,480,000 16,320,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Bimbingan Teknis Komunikasi Risiko bagi daerah - Uang transport Kegiatan dalam Kab/Kota [25 or x 4 kl] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah [25 or x 4 kl] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota [25 or x 4 kl]	100.0 OT 100.0 OK 100.0 OH	170,000 430,000 150,000	75,000,000 75,000,000 17,000,000 43,000,000 15,000,000	RM
<b>067</b>	<b>Penguatan Jejaring Media Sosial Kemenkes</b>			<b>147,400,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Penguatan Jejaring Media</i>			147,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Pelaksanaan - Konsumsi rapat persiapan [20 or x 2 kl] - Konsumsi Pelaksanaan Peserta [60 or x 1 kl x 2 lok] - Konsumsi Evaluasi Pelaksanaan [20 or x 2 kl]	40.0 OK 120.0 OK 40.0 OK	70,000 70,000 70,000	14,000,000 2,800,000 8,400,000 2,800,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Sewa LCD dan Sound System [1 pt x 2 lok] - Sewa Gedung [1 pt x 2 lok]	2.0 PT 2.0 PT	2,000,000 7,800,000	19,600,000 4,000,000 15,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) Honor Narasumber/Pembahas/Pakar - Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 or x 2 jam x 2 Lok] - Honor Moderator [1 or x 2 lok]	8.0 OJ 2.0 OJ	1,700,000 700,000	15,000,000 13,600,000 1,400,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			83,500,000	RM
	> Biaya perjalanan Narasumber Lintas Sektor Pusat			24,000,000	
	>> Penyelenggaraan di Luar DKI Jakarta		0	24,000,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 2 lok]	4.0 OT	3,000,000	12,000,000	
	- Uang Harian [2 or x 2 hr x 2 Lok]	8.0 OH	450,000	3,600,000	
	- Biaya Penginapan [2 or x 2 hr x 2 Lok]	8.0 OH	800,000	6,400,000	
	- Biaya Representatif [2 or x 2 hr x 2 lok]	8.0 OH	250,000	2,000,000	
	> Panitia Pusat			59,500,000	
	>> Penyelenggaraan		0	59,500,000	
	- Transport [5 or x 1 tr x 2 lok]	10.0 OT	3,000,000	30,000,000	
	- Uang Harian [5 or x 3 hr x 2 Lok]	30.0 OH	450,000	13,500,000	
	- Biaya Penginapan [5 or x 2 hr x 2 Lok]	20.0 OH	800,000	16,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			15,300,000	RM
	- Uang Transport Peserta [5 or x 1 tr x 2 Lok]	10.0 OT	170,000	1,700,000	
	- Uang Transport Peserta [40 or x 1 tr x 2 Lok]	80.0 OT	170,000	13,600,000	
<b>068</b>	<b>Diseminasi Informasi dan Komunikasi Internal (Diforkin)</b>			<b>564,620,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pengelolaan Newsletter Digital</i>			309,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,000,000	RM
	> Persiapan			9,000,000	
	- Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [15 or x 12 kl]	180.0 OK	50,000	9,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			300,000,000	RM
	- Diseminasi Newsletter melalui whatsapp	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	
	- Jasa Editing Konten	1.0 PT	100,000,000	100,000,000	
B	<i>Bimbingan Teknis Pengelolaan Komunikasi Internal (lifeatkemenkes)</i>			97,120,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			11,200,000	RM
	- Honor Narasumber [4 or x 2 jam]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			52,000,000	RM
	> Penelusuran Berita			52,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 or x 5 lok x 3 hr]	30.0 oh	410,000	12,300,000	
	- Transport [2 or x 5 lok]	10.0 OT	2,610,000	26,100,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 or x 5 lok x 2 hr]	20.0 OH	680,000	13,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Kegiatan dalam kabupaten/kota [3 or x 12 kl]	36.0 OT	170,000	6,120,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Pelaksanaan Pertemuan - Uang transport kab/kota [40 or x 1 kl] - Uang Harian Paket fullday Meeting [40 or x 1 kl] - Biaya paket meeting fullday [40 or x 1 kl] - Uang Representatif [1 or x 1 kl]			27,800,000	RM
C	<i>Pertemuan Pengelola Komunikasi Internal Digital</i>			43,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Persiapan - Konsumsi rapat biasa DKI Jakarta [15 or x 2 kl]	30.0 OK	50,000	1,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honorarium Narasumber/Pembahas [1 or x 2 jam x 2 kl]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Pelaksanaan Pertemuan - Uang transport kab/kota [50 or x 1 kl] - Uang Harian Paket fullday Meeting [50 or x 1 kl] - Biaya paket meeting fullday [50 or x 1 kl]			36,650,000	RM
D	<i>Diforkin Award</i>			114,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Persiapan - Spanduk/Backdrop	1.0 PT	500,000	500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) Honor Narasumber/Pembahas/Pakar - Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 or x 2 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 or x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ 2.0 OJ	1,700,000 1,000,000	3,400,000 2,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - jasa penyelenggaraan pertemuan	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			58,850,000	RM
	> Pelaksanaan Pertemuan			58,250,000	
	- Uang transport kab/kota [24 or x 1 kl]	24.0 OT	600,000	14,400,000	
	- Uang Harian fullboard [24 or x 2 hr x 1 kl]	48.0 OH	130,000	6,240,000	
	- Biaya paket meeting [40 or x 1 kl]	40.0 op	940,250	37,610,000	
	> Narasumber			600,000	
	- Uang transport kab/kota [1 or x 1 kl]	1.0 OT	600,000	600,000	
6792	<u>Perumusan Produk Hukum dan Advokasi Hukum</u>			9,123,697,000	
6792.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	265.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		9,123,697,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6792.EBA.957	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
051	<b>Layanan Hukum</b>	125.0 Dokumen		6,923,097,000	
A	<b>Penyusunan Penyusunan Rancangan Undang-Undang Bidang Kesehatan</b>			122,750,000	U
	<i>Rancangan Undang-undang Bidang Kesehatan</i>			122,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			26,250,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	- Konsumsi rapat [35 OR x 10 KL x 1 RUU]	350.0 OK	75,000	26,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			21,000,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	- Narasumber [7 OR x 3 KL x 1 JAM x 1 RUU]	21.0 OJ	1,000,000	21,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			75,500,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	- Transport [50 OR x 2 KL x 1 RUU]	100.0 OT	170,000	17,000,000	
	- Uang harian [50 OR x 2 KL x 1 HR x 1 RUU]	100.0 OH	130,000	13,000,000	
	- Paket meeting [50 OR x 2 KL x 1 HR x 1 RUU]	100.0 OH	455,000	45,500,000	
052	<b>Penyusunan Rancangan Peraturan Pemerintah Bidang Kesehatan</b>			540,600,000	U
A	<i>Rancangan Peraturan Pemerintah Bidang Kesehatan</i>			540,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			63,000,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	- Konsumsi rapat [35 OR x 8 KL x 3 RPP]	840.0 OK	75,000	63,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			30,000,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	- Narasumber [2 OR x 5 KL x 1 JAM x 3 RPP]	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			302,000,000	RM
	- Transport [50 OR x 4 KL x 2 RPP]	400.0 OT	170,000	68,000,000	
	- Uang harian [50 OR x 4 KL x 1 HR x 2 RPP]	400.0 OH	130,000	52,000,000	
	- Paket meeting [50 OR x 4 KL x 1 HR x 2 RPP]	400.0 OH	455,000	182,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			145,600,000	RM
	- Transport [50 OR x 1 KL x 1 RPP]	50.0 OT	600,000	30,000,000	
	- Uang harian [50 OR x 1 KL x 3 HR x 1 RPP]	150.0 OH	150,000	22,500,000	
	- Paket meeting [50 OR x 1 KL x 2 HR x 1 RPP]	100.0 OH	931,000	93,100,000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Rancangan Peraturan Presiden Bidang Kesehatan</b>			<b>342,550,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Rancangan Peraturan Presiden Bidang Kesehatan</i>			<i>342,550,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			51,300,000	RM
	- Konsumsi rapat [38 OR x 6 KL x 3 PERPR]	684.0 OK	75,000	51,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			27,000,000	RM
	- Narasumber [3 OR x 3 KL x 1 JAM x 3 PERPR]	27.0 OJ	1,000,000	27,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			264,250,000	RM
	- Transport [50 OR x 7 KL x 1 PERPR]	350.0 OT	170,000	59,500,000	
	- Uang harian [50 OR x 7 KL x 1 HR x 1 PERPR]	350.0 OH	130,000	45,500,000	
	- Paket meeting [50 OR x 7 KL x 1 HR x 1 PERPR]	350.0 OH	455,000	159,250,000	
<b>054</b>	<b>Penyusunan Peraturan Menteri Kesehatan</b>			<b>1,088,930,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Peraturan Menteri Kesehatan Bidang Kesehatan</i>			<i>713,700,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			110,250,000	RM
	- Konsumsi rapat [35 OR x 6 KL x 7 PMK]	1470.0 OK	75,000	110,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			48,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 4 KL x 1 JAM x 6 PMK]	48.0 OJ	1,000,000	48,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			264,250,000	RM
	- Transport [50 OR x 7 KL]	350.0 OT	170,000	59,500,000	
	- Uang harian [50 OR x 7 KL x 1 HR]	350.0 OH	130,000	45,500,000	
	- Paket meeting [50 OR x 7 KL x 1 HR]	350.0 OH	455,000	159,250,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			291,200,000	RM
	- Transport [50 OR x 2 KL]	100.0 OT	600,000	60,000,000	
	- Uang harian [50 OR x 1 KL x 3 HR x 2 PMK]	300.0 OH	150,000	45,000,000	
	- Paket meeting [50 OR x 1 KL x 2 HR x 2 PMK]	200.0 OH	931,000	186,200,000	
<i>B</i>	<i>Peraturan Menteri Kesehatan Bidang Kesehatan</i>			<i>375,230,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			150,480,000	RM
	- Konsumsi rapat [30 OR x 6 KL x 11 PMK]	1980.0 OK	76,000	150,480,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			36,000,000	RM
	- Narasumber [3 OR x 2 KL x 1 Jam x 6 PMK]	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			188,750,000	RM
	- Transport Lokal [50 OR x 1 KL x 5 PMK]	250.0 OT	170,000	42,500,000	
	- Uang Harian Fullday [50 OR x 1 KL x 1 HR x 5 PMK]	250.0 OH	130,000	32,500,000	
	- Paket Meeting Fullday Dalam Kota [50 OR x 1 KL x 1 HR x 5 PMK]	250.0 OH	455,000	113,750,000	
<b>055</b>	<b>Penyusunan Keputusan Menteri Kesehatan dan instrumen hukum lain</b>			<b>1,349,379,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Keputusan Menteri Kesehatan Bidang Kesehatan</i>			<i>369,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			135,000,000	RM
	- Konsumsi rapat [30 OR x 1 KL x 60 KMK]	1800.0 OK	75,000	135,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 KL x 1 JAM x 2 KMK]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			226,500,000	RM
	- Transport [50 OR x 2 KL x 3 KMK]	300.0 OT	170,000	51,000,000	
	- Uang harian [50 OR x 2 KL x 1 HR x 3 KMK]	300.0 OH	130,000	39,000,000	
	- Paket meeting [50 OR x 2 KL x 1 HR x 3 KMK]	300.0 OH	455,000	136,500,000	
<i>D</i>	<i>Penyusunan Kerangka Regulasi</i>			<i>5,625,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,625,000	RM
	- Konsumsi rapat [35 OR x 1 KL]	35.0 OK	75,000	2,625,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,000,000	RM
	- Narasumber Eselon II [3 OR x 1 KL x 1 JAM]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
<i>E</i>	<i>Peraturan Perundang-Undangan yang mendukung Transformasi Kesehatan</i>			<i>474,254,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			26,250,000	RM
	- Konsumsi Rapat [35 OR x 10 KL]	350.0 OK	75,000	26,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			56,800,000	RM
	- Narasumber Eselon II [4 OR x 5 KL x 1 JAM x 2 KJ	40.0 OJ	1,000,000	40,000,000	
	- Narasumber Pakar [2 OR x 3 KL x 1 JAM x 2 KJ	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			391,204,000	RM
	> Pembahasan dengan K/L			315,704,000	
	- Transport [62 OR x 1 KL x 2 KJ]	124.0 OK	170,000	21,080,000	
	- Uang Harian Fullboard [62 OR x 1 KL x 3 HR x 2 KJ	372.0 OH	180,000	66,960,000	
	- Paket Meeting Fullboard [62 OR x 1 KL x 2 HR x 2 KJ	248.0 OH	918,000	227,664,000	
	> Harmonisasi			75,500,000	
	- Transport [50 OR x 2 KL x 1 KJ]	100.0 OK	170,000	17,000,000	
	- Uang Harian Fullday [50 OR x 2 KL x 1 HR x 1 KJ	100.0 OH	130,000	13,000,000	
	- Paket Meeting Fullday [50 OR x 2 KL x 1 HR x 1 KJ	100.0 OH	455,000	45,500,000	
F	<i>Automatic Adjustment</i>			500,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,465,000	9 RM
	- Konsumsi rapat [1 PT x 1 KL]	1.0 OK	5,465,000	5,465,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,560,000	9 RM
	- Transport lokal [6 OR x 1 KL x 2 KJ]	12.0 OT	170,000	2,040,000	*
	- Uang harian lebih dari 8 jam [6 OR x 1 KL x 2 KJ]	12.0 OH	210,000	2,520,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			82,295,000	9 RM
	- Transport [109 OR x 1 KL]	109.0 OT	170,000	18,530,000	*
	- Uang harian [109 OR x 1 KL x 1 HR]	109.0 OH	130,000	14,170,000	*
	- Paket meeting [109 OR x 1 KL x 1 HR]	109.0 OH	455,000	49,595,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			407,680,000	9 RM
	- Transport [70 OR x 2 KL]	140.0 OT	600,000	84,000,000	*
	- Uang harian [70 OR x 1 KL x 3 HR x 2 KJ	420.0 OH	150,000	63,000,000	*
	- Paket meeting [70 OR x 1 KL x 2 HR x 2 KJ	280.0 OH	931,000	260,680,000	*
<b>056</b>	<b>Penyusunan MoU dan Kesepakatan Bersama Bidang Kesehatan</b>			<b>233,300,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Perjanjian Kerjasama Bidang Kesehatan</i>			233,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			67,500,000	RM
	- Konsumsi rapat [30 OR x 2 KL x 15 PKS]	900.0 OK	75,000	67,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [2 OR x 2 KL x 1 JAM x 3 PKS - Moderator [2 OR x 1 KL x 2 PKS]	12.0 OJ 4.0 OK	1,000,000 700,000	14,800,000 12,000,000 2,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport lokal [50 OR x 1 KL x 4 PKS] - Uang harian fullday [50 OR x 1 KL x 1 HR x 4 PKS - Paket meeting fullday [50 OR x 1 KL x 1 HR x 4 PKS]	200.0 OT 200.0 OH 200.0 OH	170,000 130,000 455,000	151,000,000 34,000,000 26,000,000 91,000,000	RM
<b>057</b>	<b>Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan Bidang Kesehatan</b>			<b>2,141,500,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan dengan Mitra Kerja</i>			2,141,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Sosialisasi - Konsumsi Sosialisasi [600 OR x 1 KL x 9 SOS] - Konsumsi Petugas Deteksi Dini PTM [15 OR x 1 KL x 3 SOS] - Foto Copy [1 PT x 1 KL x 9 SOS] - ATK dan Supply Komputer [1 PT x 1 KL x 9 SOS] - Spanduk [1 PT x 1 KL x 9 SOS] - Seminar Klit [600 OR x 1 KL x 9 SOS]	5400.0 OK 45.0 OK 9.0 PT 9.0 PT 9.0 PT 5400.0 OK	75,000 52,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 97,000	958,140,000 958,140,000 405,000,000 2,340,000 9,000,000 9,000,000 9,000,000 523,800,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Sewa gedung pertemuan [1 PT x 2 KL x 9 SOS] - Sewa sound system [1 PT x 2 KL x 9 SOS] - Sewa kendaraan [1 PT x 3 HR x 9 SOS]	18.0 PT 18.0 PT 27.0 PT	3,100,000 1,000,000 940,000	99,180,000 55,800,000 18,000,000 25,380,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Moderator [1 OR x 1 KL x 9 SOS] - Narasumber Pejabat Lintas Sektor [1 OR x 2 KL x 2 JAM x 9 SOS - Narasumber Daerah [1 OR x 1 KL x 2 JAM x 9 SOS]	9.0 OK 36.0 OJ 18.0 OJ	700,000 1,700,000 900,000	83,700,000 6,300,000 61,200,000 16,200,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,000,480,000	RM
	> Pejabat Lintas Sektor			69,030,000	
	- Transport Pejabat Lintas Sektor [1 OR x 1 KL x 9 SOS]	9.0 OT	300,000	2,700,000	
	- Uang harian Pejabat Lintas Sektor [1 OR x 1 KL x 2 HR x 9 SOS]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Uang representatif Pejabat Lintas Sektor [1 OR x 1 KL x 3 HR x 9 SOS]	27.0 OH	250,000	6,750,000	
	- Penginapan Pejabat Lintas Sektor [1 OR x 1 KL x 2 HR x 9 SOS]	18.0 OH	1,900,000	34,200,000	
	>> Pendamping Pejabat Lintas Sektor		0	18,720,000	
	- Transport Pendamping Pejabat Lintas Sektor [1 OR x 1 KL x 9 SOS]	9.0 OT	300,000	2,700,000	
	- Uang harian Pendamping Pejabat Lintas Sektor [1 OR x 1 KL x 3 HR x 9 SOS]	27.0 OH	360,000	9,720,000	
	- Penginapan Pendamping Pejabat Lintas Sektor [1 OR x 1 KL x 2 HR x 9 SOS]	18.0 OH	350,000	6,300,000	
	> Panitia Pusat			100,990,000	
	- Transport Panitia Pusat [5 OR x 1 KL x 9 SOS]	45.0 OT	460,000	20,700,000	
	- Uang harian Panitia Pusat [5 OR x 1 KL x 3 HR x 9 SOS]	135.0 OH	340,000	45,900,000	
	- Penginapan Panitia Pusat [5 OR x 1 KL x 2 HR x 9 SOS]	90.0 OH	360,000	32,400,000	
	>> Peserta Provinsi		0	1,990,000	
	- Transport Peserta Provinsi [1 OR x 1 KL x 1 SOS]	1.0 OT	300,000	300,000	
	- Uang harian Peserta Provinsi [1 OR x 1 KL x 3 HR x 1 SOS]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Penginapan Peserta Provinsi [1 OR x 1 KL x 2 HR x 1 SOS]	2.0 OH	200,000	400,000	
	> Peserta Kabupaten/ Kota			830,460,000	
	- Transport lokal peserta sosialisasi [600 OR x 1 KL x 9 SOS]	5400.0 KL	150,000	810,000,000	
	- Transport lokal panitia kab/kota [2 OR x 2 KL x 6 SOS]	24.0 KL	150,000	3,600,000	
	- Uang Harian Perjadin 8 Jam panitia Kab/Kota [2 OR x 2 HR x 6 SOS]	24.0 OH	160,000	3,840,000	
	- Transport lokal petugas Deteksi Dini PTM [14 OR x 1 KL x 3 SOS]	42.0 KL	150,000	6,300,000	
	- Uang Harian Perjadin 8 Jam petugas Deteksi Dini PTM [14 OR x 1 HR x 3 SOS]	42.0 OH	160,000	6,720,000	
<b>058</b>	<b>Koordinasi Peraturan Perundang-Undangan</b>			<b>994,388,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Koordinasi Lintas Program/Lintas Sektor Bidang Kesehatan</i>			<i>144,415,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			18,375,000	RM
	> Rapat Audiensi menerima kunjungan dari LP/LS			18,375,000	
	- Konsumsi rapat [35 OR x 7 KL]	245.0 OK	75,000	18,375,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,000,000	RM
	> Rapat Audiensi menerima kunjungan dari LP/LS			4,000,000	
	- Narasumber [1 OR x 2 KL x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			41,640,000	RM
	> Menghadiri Undangan LP/LS (Luar Jawa Barat/ Banten)			25,000,000	
	- Transport [2 OR x 2 KL]	4.0 OT	3,500,000	14,000,000	
	- Uang harian [2 OR x 2 KL x 3 HR]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 KL x 2 HR]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	> Menghadiri Undangan LP/LS (Jawa Barat/ Banten)			16,640,000	
	- Transport [2 OR x 4 KL]	8.0 OT	650,000	5,200,000	
	- Uang harian [2 OR x 4 KL x 2 HR]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Penginapan [2 OR x 4 KL x 1 HR]	8.0 OH	570,000	4,560,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			80,400,000	RM
	> Menghadiri Undangan LP/LS			80,400,000	
	- Transport lokal [5 OR x 12 KL x 5 TK]	300.0 OT	170,000	51,000,000	
	- Uang harian lebih dari 8 jam [5 OR x 7 KL x 4 TK]	140.0 OH	210,000	29,400,000	
D	<i>Koordinasi Penyelesaian Hambatan dalam Penyusunan Peraturan Perundang-Undangan</i>			605,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,000,000	RM
	- Konsumsi rapat [40 OR x 1 KL]	40.0 OK	75,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,800,000	RM
	- Narasumber Eselon II [4 OR x 2 KL x 1 JAM]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Narasumber Eselon III [1 OR x 2 KL x 1 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			179,200,000	RM
	> Menghadiri undangan LP/LS di Jawa Barat/ Banten			179,200,000	
	- Transport [5 OR x 16 KL]	80.0 OK	580,000	46,400,000	
	- Uang harian [5 OR x 16 KL x 3 HR]	240.0 OH	400,000	96,000,000	
	- Penginapan [5 OR x 16 KL x 2 HR]	160.0 OH	230,000	36,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,700,000	RM
	- Transport lokal koordinasi LPLS [5 OR x 3 KL]	15.0 OT	170,000	2,550,000	
	- Uang Harian Perjadi dalam kota lbh dari 8 jam [5 OR x 3 KL x 1 HR]	15.0 OH	210,000	3,150,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			407,680,000	RM
	> Harmonisasi Jabar			203,840,000	
	- Transport [70 OR x 1 KL]	70.0 OK	600,000	42,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting [70 OR x 1 KL x 3 HR]	210.0 OH	150,000	31,500,000	
	- Paket Meeting Fullboard Luar Kota [70 OR x 1 KL x 2 HR]	140.0 OH	931,000	130,340,000	
	> Harmonisasi Tiga Kementerian			203,840,000	
	- Transport [70 OR x 1 KL]	70.0 OK	600,000	42,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting [70 OR x 1 KL x 3 HR]	210.0 OH	150,000	31,500,000	
	- Paket Meeting Fullboard Luar Kota [70 OR x 1 KL x 2 HR]	140.0 OH	931,000	130,340,000	
E	<i>Koordinasi Pokja Peraturan Perundang-Undangan dalam Reformasi Birokrasi Kemenkes</i>			48,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,400,000	RM
	- Konsumsi Rapat [28 OR x 4 KL]	112.0 OK	75,000	8,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,700,000	RM
	- Narasumber [3 OR x 1 KL x 1 JAM]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,750,000	RM
	- Transport Lokal [50 OR x 1 KL x 1 HR]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
	- Uang Harian Fullday [50 OR x 1 KL x 1 HR]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Paket Meeting Fullday Dalam Kota [50 OR x 1 KL x 1 HR]	50.0 OH	455,000	22,750,000	
F	<i>Dokumentasi dan Publikasi Peraturan Perundang-Undangan</i>			195,743,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,643,000	RM
	- Cetak Amplop Himpunan Peraturan [1 PT x 1 KL]	1.0 OK	4,643,000	4,643,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			44,850,000	RM
	- Pengiriman Buku Himpunan Peraturan [975 Buku x 1 KL]	975.0 OK	46,000	44,850,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			146,250,000	RM
	- Cetak Buku Himpunan Peraturan [975 Buku x 1 KL]	975.0 OK	150,000	146,250,000	
<b>059</b>	<b>Judicial Review Peraturan Perundang-Undangan</b>			<b>109,700,000</b>	U
A	<i>Judicial Review Peraturan Perundang-Undangan</i>			109,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			11,250,000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 OR x 6 KL]	150.0 OK	75,000	11,250,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			160,000	RM
	- Administrasi peradilan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	160,000	160,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			27,100,000	RM
	- Narasumber/Pakar/Ahli [2 OR x 5 KL x 2 JAM]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
	- Moderator [1 OR x 5 KL]	5.0 OK	700,000	3,500,000	
	- Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli dan Beracara [1 OR x 2 KL]	2.0 OK	1,800,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			33,440,000	RM
	- Uang Harian Perjadin 8 Jam [2 OR x 44 KL x 1 KJ]	88.0 OH	210,000	18,480,000	
	- Transport lokal Judicial Review [2 OR x 44 KL]	88.0 OK	170,000	14,960,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,750,000	RM
	> Judicial Review			37,750,000	
	- Paket Meeting Fullday [50 OR x 1 KL x 1 HR]	50.0 OT	455,000	22,750,000	
	- Uang Saku [50 OR x 1 KL x 1 HR]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Transport lokal [50 OR x 1 KL x 1 HR]	50.0 OH	170,000	8,500,000	
<b>6792.EBA.969</b>	<b>Layanan Bantuan Hukum</b>	<b>140.0 Dokumen</b>		<b>2,200,600,000</b>	U
<b>051</b>	<b>Penanganan Perkara dan Masalah Hukum</b>			<b>2,107,900,000</b>	
<b>A</b>	<i>Penanganan Perkara dan Masalah Hukum terkait Asset, Pelayanan Kesehatan, Judicial Review serta Kepegawaian</i>			<i>2,107,900,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			88,125,000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 OR x 47 KL]	1175.0 OK	75,000	88,125,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,015,000	RM
	- Administrasi peradilan dan Penanganan Aset [2 PT x 5 KL]	10.0 PT	875,000	8,750,000	
	- Pengiriman dokumen [2 PT x 5 KL]	10.0 PT	126,500	1,265,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			378,000,000	RM
	- Konsultan Ahli Hukum [1 PT x 4 KL]	4.0 OJ	94,500,000	378,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,175,100,000	RM
	- Narasumber Ahli Hukum [10 OR x 22 KL x 3 JAM]	660.0 OJ	1,700,000	1,122,000,000	
	- Narasumber/Pakar/Ahli [1 OR x 24 KL x 1 JAM]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	
	- Moderator [1 OR x 3 KL]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
	- Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli dan Beracara [1 OR x 15 KL]	15.0 OK	1,800,000	27,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) Penanganan dan Konsultasi kasus dan masalah serta penyelesaian dan pengurusan sertifikat dari dan ke Provinsi			339,660,000	RM
	>			255,300,000	
	- Transport [2 OR x 23 KL]	46.0 OK	3,300,000	151,800,000	
	- Uang Harian [2 OR x 23 KL x 3 HR]	138.0 OH	380,000	52,440,000	
	- Penginapan [2 OR x 23 KL x 2 HR]	92.0 OH	555,000	51,060,000	
	Penanganan dan Konsultasi kasus dan masalah serta penyelesaian dan pengurusan sertifikat dari dan ke Provinsi Jawa Barat dan Bant			84,360,000	
	>				
	- Transport [2 OR x 19 KL]	38.0 OK	900,000	34,200,000	
	- Uang Harian [2 OR x 19 KL x 2 HR]	76.0 OH	410,000	31,160,000	
	- Penginapan [2 OR x 19 KL x 1 HR]	38.0 OH	500,000	19,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			117,000,000	RM
	- Uang Harian Perjadi 8 Jam [2 OR x 145 KL x 1 KJ]	290.0 OH	210,000	60,900,000	
	- Transport lokal Penanganan Masalah dan Kasus Hukum [2 OR x 165 KL]	330.0 OK	170,000	56,100,000	
<b>052</b>	<b>Pengurusan Kekayaan Intelektual (KI)</b>			<b>61,230,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Penanganan Pengurusan Penyelesaian Kekayaan Intelektual (KI)</i>			<i>61,230,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			24,375,000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 OR x 13 KL]	325.0 OK	75,000	24,375,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,085,000	RM
	- Biaya administrasi pendaftaran KI [1 PT x 5 KL]	5.0 PT	417,000	2,085,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			24,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 6 KL x 2 JAM]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,180,000	RM
	- Transport [2 OR x 3 KL]	6.0 OK	600,000	3,600,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 KL x 1 HR]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,590,000	RM
	- Transport Lokal pengurusan HKI [1 OR x 27 KL]	27.0 OT	170,000	4,590,000	
<b>053</b>	<b>Fasilitas Pelaksanaan Pengawasan dan Penyidikan Bidang Kesehatan</b>			<b>31,470,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Fasilitas Pelaksanaan pengawasan dan penyidikan bidang kesehatan</i>			<i>31,470,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			18,240,000	RM
	- Konsumsi rapat [30 OR x 8 KL]	240.0 OK	76,000	18,240,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber/Pakar/Ahli [2 OR x 4 KL x 1 JAM] - Moderator [1 OR x 4 KL]	8.0 OJ 4.0 OJ	900,000 700,000	10,000,000 7,200,000 2,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport lokal [1 OR x 19 KL]	19.0 OK	170,000	3,230,000 3,230,000	RM
6793 6793.AFA	<u>Pengelolaan Organisasi dan Sumber Daya Manusia</u> <u>Kementerian Kesehatan</u>  <u>Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]</u>	2.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar		30,279,484,000 270,000,000	
6793.AFA.001 051 A	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>NSPK Bidang Organisasi dan SDM</b> <b>Penyusunan Peraturan/Pedoman/Juklak/Juknis</b> <b>Kepegawaian</b> <i>TANPA SUB KOMPONEN</i>	2.0 NSPK		270,000,000 270,000,000 270,000,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [20 OR x 8 KL]	160.0 OK	70,000	11,200,000 11,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Penyelenggaraan [50 OR x 2 HR]	100.0 OH	400,000	40,000,000 40,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [2 OR x 2 JAM x 5 KL] - Moderator [1 OR x 1 KL]	20.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 700,000	20,700,000 20,000,000 700,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Pengelolaan Disiplin/Penghargaan ASN - Transport [50 OR x 1 TR] - Uang Harian Fullboard [50 OR x 3 HR] > Pengelolaan Disiplin/Penghargaan ASN - Transport [50 OR x 1 TR] - Fullboard Meeting [50 OR x 2 HR] - Uang Harian Fullboard [50 OR x 3 HR]	50.0 OT 150.0 OH 50.0 OT 100.0 OH 150.0 OH	600,000 150,000 600,000 931,000 150,000	198,100,000 52,500,000 30,000,000 22,500,000 145,600,000 30,000,000 93,100,000 22,500,000	RM
6793.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	20.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		890,300,000	
6793.EBA.960 051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal</b> <b>Penataan Organisasi di Lingkungan Kementerian</b> <b>Kesehatan</b>	20.0 Dokumen		890,300,000 268,700,000	U

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			268,700,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			76,384,000	RM
	- Konsumsi Rapat [31 OR x 32 KL]	992.0 OK	77,000	76,384,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			5,000,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan [50 OR x 1 HR]	50.0 OH	100,000	5,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			40,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 1 Jam x 20 KL]	40.0 OJ	1,000,000	40,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII )			26,551,000	RM
	- Transport [4 OR x 1 TR x 2 KL]	8.0 OT	1,698,875	13,591,000	
	- Penginapan [4 OR x 1 HR x 2 KL]	8.0 OH	760,000	6,080,000	
	- Uang Harian [4 OR x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			8,720,000	RM
	> Koordinasi Lintas di Lintas Program/Sektor			8,720,000	
	- Transport Lokal Koordinasi Lintas Program/Sektor [2 OR x 1 TR x 10 KL]	20.0 OT	170,000	3,400,000	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 7 KL]	14.0 OT	170,000	2,380,000	
	- Uang Harian Perjadin Dalam Kota [2 OR x 1 HR x 7 KL]	14.0 OH	210,000	2,940,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			112,045,000	RM
	> Pembahasan Dengan Lintas Sektor Terkait Penataan Organisasi			112,045,000	
	- Transport [36 OR x 1 TR x 5 KL]	180.0 OT	170,000	30,600,000	
	- Fullday Meeting [43 OR x 1 HR x 3 KL]	129.0 OH	455,000	58,695,000	
	- Uang Harian [35 OR x 1 HR x 5 KL]	175.0 OH	130,000	22,750,000	
<b>052</b>	<b>Penyusunan Dokumen Ketatalaksanaan</b>			<b>268,700,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			268,700,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			71,610,000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 OR x 31 KL]	930.0 OK	77,000	71,610,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII )			10,000,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan [100 OR x 1 HR]	100.0 OH	100,000	10,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			40,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 1 Jam x 20 KL]	40.0 OJ	1,000,000	40,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			28,510,000	RM
	- Transport [4 OR x 1 TR x 2 KL]	8.0 OT	1,848,750	14,790,000	
	- Penginapan [4 OR x 1 HR x 2 KL]	8.0 OH	935,000	7,480,000	
	- Uang Harian [4 OR x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	390,000	6,240,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,080,000	RM
	> Koordinasi Lintas di Lintas Program/Sektor			6,080,000	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 8 KL]	16.0 OT	170,000	2,720,000	
	- Uang Harian Dalam Kota [2 OR x 1 HR x 8 KL]	16.0 OH	210,000	3,360,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			112,500,000	RM
	> Penyusunan Proses Bisnis, SOP dan Akronim			112,500,000	
	- Transport [65 OR x 1 TR x 3 KL]	195.0 OT	170,000	33,150,000	
	- Fullday Meeting [40 OR x 1 HR x 3 KL]	120.0 OH	450,000	54,000,000	
	- Uang Harian [65 OR x 1 HR x 3 KL]	195.0 OH	130,000	25,350,000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja</b>			<b>268,700,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>268,700,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			73,920,000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 OR x 32 KL]	960.0 OK	77,000	73,920,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,000,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan [40 OR x 1 HR x 2 KL]	80.0 OH	100,000	8,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			40,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 1 Jam x 20 KL]	40.0 OJ	1,000,000	40,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			25,210,000	RM
	- Transport [4 OR x 1 TR x 2 KL]	8.0 OT	1,671,250	13,370,000	
	- Penginapan [4 OR x 1 HR x 2 KL]	8.0 OH	620,000	4,960,000	
	- Uang Harian [4 OR x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,040,000	RM
	> Koordinasi Lintas di Lintas Program/Sektor			8,040,000	
	- Transport Lokal Koordinasi Lintas Program/Sektor [2 OR x 1 TR x 8 KL]	16.0 OT	170,000	2,720,000	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 7 HR]	14.0 OT	170,000	2,380,000	
	- Uang Harian Perjadin dalam Kota [2 OR x 1 HR x 7 KL]	14.0 OH	210,000	2,940,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			113,530,000	
	- Transport [40 OR x 1 TR x 5 KL]	200.0 OT	170,000	34,000,000	
	- Fullday Meeting [42 OR x 1 HR x 3 KL]	126.0 OH	430,000	54,180,000	
	- Uang Harian [39 OR x 1 HR x 5 KL]	195.0 OH	130,000	25,350,000	
<b>054</b>	<b>Fasilitas Pelaksanaan Reformasi Birokrasi Kementerian Kesehatan</b>			<b>84,200,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>84,200,000</b>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			36,960,000	RM
	- Konsumsi Rapat [40 OR x 12 KL]	480.0 OK	77,000	36,960,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			12,000,000	RM
	- Narasumber [3 OR x 2 Jam x 2 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII )			26,520,000	RM
	- Transport [4 OR x 1 TR x 2 KL]	8.0 OT	1,755,000	14,040,000	
	- Penginapan [4 OR x 1 HR x 2 KL]	8.0 OH	700,000	5,600,000	
	- Uang Harian [4 OR x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			8,720,000	RM
	> Koordinasi Lintas di Lintas Program/Sektor			8,720,000	
	- Transport Lokal Koordinasi Lintas Program/Sektor [2 OR x 1 TR x 10 KL]	20.0 OT	170,000	3,400,000	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 7 KL]	14.0 OT	170,000	2,380,000	
	- Uang Harian Dalam Kota [2 OR x 1 HR x 7 KL]	14.0 OH	210,000	2,940,000	
<b>6793.EBC</b>	<b>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</b>	<b>115764.0 Orang,</b>		<b>29,119,184,000</b>	
		<b>Layanan,</b>			
		<b>Rekomendasi</b>			
<b>6793.EBC.954</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Layanan Manajemen SDM</b>	<b>115764.0 Orang</b>		<b>29,119,184,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penataan ASN</b>			<b>2,575,294,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Penyusunan Kebutuhan ASN Di Lingkungan Kemenkes</i>			<i>276,320,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			4,620,000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 OR x 2 KL]	60.0 OK	77,000	4,620,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			18,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 3 JAM x 3 KL]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			253,700,000	RM
	> Penyusunan Kebutuhan ASN			253,700,000	
	- Transport [50 OR x 1 TR]	50.0 OT	600,000	30,000,000	
	- Fullboard Meeting [50 OR x 4 HR]	200.0 OH	931,000	186,200,000	
	- Uang Harian [50 OR x 5 HR]	250.0 OH	150,000	37,500,000	
<i>B</i>	<i>Evaluasi dan Penataan ASN Di Lingkungan Kemenkes</i>			45,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,750,000	RM
	- Transport [50 OR x 1 TR x 1 KL]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
	- Fullday Meeting [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OH	455,000	22,750,000	
	- Uang Harian [50 OR x 1 OH x 1 KL]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
<i>C</i>	<i>Pemenuhan Pejabat Fungsional di Lingkungan Kemeterian Kesehatan</i>			1,303,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			103,950,000	RM
	- Konsumsi Rapat [50 OR x 27 KL]	1350.0 OK	77,000	103,950,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			240,000,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan [60 OR x 5 HR x 2 KL]	600.0 OH	400,000	240,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			40,500,000	RM
	- Narasumber [3 OR x 3 JAM x 5 KL]	45.0 OJ	900,000	40,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			918,600,000	RM
	- Transport [60 OR x 1 TR x 4 KL]	240.0 OT	600,000	144,000,000	
	- Fullboard Meeting [60 OR x 5 HR x 2 KL]	600.0 OH	931,000	558,600,000	
	- Uang Harian Fullboard [60 OR x 6 HR x 4 KL]	1440.0 OH	150,000	216,000,000	
<i>D</i>	<i>Pengelolaan Jabatan Fungsional Analis Kepegawaian dan SDM Aparatur</i>			92,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,160,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 OR x 4 KL]	80.0 OK	77,000	6,160,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,000,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OH	100,000	5,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber [2 OR x 3 JAM]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [50 OR x 1 TR x 2 KL] - Fullday Meeting [50 OR x 1 HR x 2 KL] - Uang Harian [50 OR x 1 HR x 2 KL]	100.0 OT 100.0 OH 100.0 OH	170,000 455,000 130,000	75,500,000 17,000,000 45,500,000 13,000,000	RM
<i>E</i>	<i>Pembinaan/Forum Komunikasi Jabatan Fungsional Analis Kepegawaian di Lingkungan Kementerian Kesehatan</i>			96,580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [20 OR x 2 KL]	40.0 OK	77,000	3,080,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [2 OR x 3 JAM x 3 KL]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Fullday Meeting - Transport [50 OR x 1 TR x 2 KL] - Fullday Meeting [50 OR x 1 HR x 2 KL] - Uang Harian Fullday [50 OR x 1 HR x 2 KL]	100.0 OT 100.0 OH 100.0 OH	170,000 455,000 130,000	75,500,000 17,000,000 45,500,000 13,000,000	RM
<i>F</i>	<i>Pembinaan JFP Kementerian Kesehatan (Roren)</i>			91,272,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [26 OR x 6 KL]	156.0 OK	77,000	12,012,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [2 OR x 2 JAM x 7 KL]	28.0 OJ	1,000,000	28,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [4 OR x 1 TR x 3 PROV] - Penginapan [4 OR x 2 HR x 3 PROV] - Uang Harian [4 OR x 3 HR x 3 PROV]	12.0 OT 24.0 OH 36.0 OH	1,380,667 746,500 466,000	51,260,000 16,568,000 17,916,000 16,776,000	RM
<i>G</i>	<i>Pembinaan JFAA Kementerian Kesehatan ((Roren))</i>			50,090,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [20 OR x 1 KL]	20.0 OK	77,000	1,540,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			48,550,000	RM
	- Transport [5 OR x 1 TR]	5.0 OT	5,015,000	25,075,000	
	- Penginapan [5 OR x 3 HR]	15.0 OH	965,000	14,475,000	
	- Uang Harian [5 OR x 4 HR]	20.0 OH	450,000	9,000,000	
<i>H</i>	<i>Peningkatan Kapasitas SDM Kearsipan Kementerian Kesehatan (Uji Kompetensi - Non Diklat) (Roum)</i>			386,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			46,200,000	RM
	- Konsumsi Rapat [200 OR x 3 KL]	600.0 OK	77,000	46,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			340,000,000	RM
	- Uji Kompetensi/Penjenjangan	200.0 OR	1,700,000	340,000,000	
<i>J</i>	<i>Pembinaan dan Mentoring Jabatan Fungsional PBJ Pusat dan Satuan Pelaksana (Biro PBJ)</i>			55,792,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			55,792,000	RM
	- Transport [11 OR x 1 TR]	11.0 OT	2,915,000	32,065,000	
	- Penginapan [11 OR x 2 HR]	22.0 OH	426,000	9,372,000	
	- Uang Harian [11 OR x 3 HR]	33.0 OH	435,000	14,355,000	
<i>J</i>	<i>Pembinaan Jabatan Fungsional Prakom dan Statistisi (Pusdatin)</i>			8,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,100,000	RM
	- Konsumsi Rapat [27 OR x 4 KL]	108.0 OK	75,000	8,100,000	
<i>K</i>	<i>Konsolidasi Penguatan Kehumasan di lingkungan Kemenkes</i>			169,480,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			28,800,000	RM
	> Pelantikan Pejabat Fungsional di Lingkungan Kementerian Kesehatan			28,800,000	
	- Honor untuk rohaniwan dalam kegiatan pelantikan [6 or x 12 kl]	72.0 OK	400,000	28,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			49,000,000	RM
	> Uji Kompetensi Pranata Humas			49,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [1 or x 2 Jam x 2 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 or x 5 Jam x 2 Kl]	50.0 OJ	900,000	45,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,000,000	RM
	- Pembinaan Fungsional [1 PT]	1.0 OR	3,000,000	3,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			15,580,000	RM
	> Bimtek Kompetensi Pranata Humas			15,580,000	
	- Transport [2 or x 1 Prov]	2.0 OT	5,000,000	10,000,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 1 Prov]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Penginapan [2 or x 2 hr x 1 prov]	4.0 OH	750,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,800,000	RM
	- Uang Transport Rokhaniawan Dalam Kabupaten/Kota [6 or x 12 kl]	72.0 OT	150,000	10,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			62,300,000	RM
	> Uji Kompetensi Pranata Humas			62,300,000	
	- Uang transport kab/kota panitia [10 or x 2 kl]	20.0 OT	150,000	3,000,000	
	- Uang transport kab/kota narsum dan penguji [10 or x 2 kl]	20.0 OT	150,000	3,000,000	
	- Uang Harian Paket fullday Meeting panitia [50 or x 2 KL]	100.0 OH	130,000	13,000,000	
	- Biaya paket meeting fullday [50 or x 2 kl]	100.0 OH	433,000	43,300,000	
<b>052</b>	<b>Pengadaan ASN</b>			<b>16,735,565,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Penyusunan Pedoman Seleksi ASN</i>			6,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,310,000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 OR x 1 KL]	30.0 OK	77,000	2,310,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,600,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			850,000	RM
	> RAPAT BIASA			850,000	
	- Transport Peserta Rapat [5 OR x 1 TR]	5.0 OT	170,000	850,000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Soal Seleksi Kompetensi CASN Bidang Kesehatan</i>			1,703,523,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,671,700,000	9 RM
	> Honor Tim Penyusunan Soal SKB Seleksi ASN			1,671,700,000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan [1 OR x 2 BLN]	2.0 OB	850,000	1,700,000	*
	- Honorarium Anggota Sub Tim Penyusunan Kisi-Kisi Soal (ditetapkan dengan SK Menteri)	20.0 JAB	1,000,000	20,000,000	*
	- Honorarium Anggota Sub Tim Penyusunan Soal (ditetapkan dengan SK Menteri) [20 JAB x 500 Soal]	10000.0 Soal	100,000	1,000,000,000	*
	- Honorarium Anggota Sub Tim Telaah Konten dan Bahasa Soal (ditetapkan dengan SK Menteri) [20 JAB x 500 Soal]	10000.0 Soal	65,000	650,000,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			31,823,000	9	RM
	- Sewa PC/Laptop, Jaringan dan printer plus toner [1 PT]	1.0 PT	31,823,000	31,823,000	*	
C	<u>Penyiapan Perangkat Sistem dan Migrasi Data Seleksi CASN</u>			208,650,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,000,000		RM
	- Narasumber [3 OR x 3 JAM x 1 KL]	9.0 KL	1,000,000	9,000,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			199,650,000		RM
	- Transport [50 OR x 1 TR]	50.0 OT	600,000	30,000,000		
	- Fullboard Meeting [50 OR x 3 HR]	150.0 OH	931,000	139,650,000		
	- Uang Harian Fullboard [50 OR x 4 HR]	200.0 OH	150,000	30,000,000		
D	<u>Pelaksanaan Seleksi ASN</u>			12,230,218,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			573,240,000		RM
	> RAPAT PERSIAPAN, EVALUASI DAN MONITORING PELAKSANAAN SELEKSI ASN			471,240,000		
	- Konsumsi Rapat [30 OR x 6 KL x 34 LK]	6120.0 OK	77,000	471,240,000		
	> ATK DAN FOTOCOPY SELEKSI ASN			102,000,000		
	- ATK/Pendukung Komputer dan Barang Cetak pendukung Seleksi ASN [1 PT x 34 LK]	34.0 PT	3,000,000	102,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,709,000,000	RM
	> Tim Pengadaan ASN (ditetapkan oleh Menteri)			30,500,000	
	- Wakil Ketua [1 OR x 5 BLN]	5.0 OB	850,000	4,250,000	
	- Anggota [7 OR x 5 BLN]	35.0 OB	750,000	26,250,000	
	> Bidang Administrasi			60,000,000	
	- Koordinator dan Anggota [40 OR x 5 BLN]	200.0 OB	300,000	60,000,000	
	> Bidang Wawancara dan Praktik Kerja Dosen dan PLP			15,000,000	
	- Koordinator dan Anggota [4 OR x 5 BLN]	20.0 OB	750,000	15,000,000	
	> Bidang Wawancara Jabatan Lainnya			18,750,000	
	- Koordinator dan Anggota [5 OR x 5 BLN]	25.0 OB	750,000	18,750,000	
	> Bidang Praktik Kerja Pranata Komputer			22,500,000	
	- Koordinator [6 OR x 5 BLN]	30.0 OB	750,000	22,500,000	
	> Bidang Pemantauan			33,750,000	
	- Koordinator dan Anggota [9 OR x 5 BLN]	45.0 OB	750,000	33,750,000	
	> Bidang Publikasi			7,500,000	
	- Koordinator dan Anggota [2 OR x 5 BLN]	10.0 OB	750,000	7,500,000	
	> Tim Pengadaan ASN Tim Provinsi			1,521,000,000	
	- Ketua Regional [1 OR x 5 BLN x 36 LK]	180.0 OB	1,000,000	180,000,000	
	- Wakil Ketua Regional [1 OR x 5 BLN x 36 LK]	180.0 OB	850,000	153,000,000	
	- Sekretaris [1 OR x 5 BLN x 36 OB]	180.0 OB	300,000	54,000,000	
	- Anggota [21 OR x 5 BLN x 36 LK]	3780.0 OB	300,000	1,134,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,300,590,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan Seleksi Kompetensi [1 PT x 34 LK]	34.0 PT	67,664,414	2,300,590,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,933,629,000	RM
	> Pelaksanaan Seleksi Kompetensi			1,933,629,000	
	- Sewa Laptop, Jaringan, dll [1 PT x 34 LK]	34.0 PT	56,871,470	1,933,629,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			36,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 3 JAM x 6 KL]	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,725,939,000	RM
	- Biaya Sewa Alat Penunjang Seleksi Kompetensi [1 PT x 34 LK]	34.0 PT	50,762,941	1,725,939,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > PERSIAPAN, PENDAMPINGAN DAN EVALUASI PELAKSANAAN SELEKSI ASN			1,769,780,000	RM
	- Transport [5 OR x 1 TR x 34 LK]	170.0 OT	4,100,471	697,080,000	
	- Penginapan [5 OR x 6 HR x 34 LK]	1020.0 OH	550,000	561,000,000	
	- Uang Harian [5 OR x 7 HR x 34 LK]	1190.0 OH	430,000	511,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > KOORDINASI TIM SELEKSI ASN, SURVEY LOKASI SELEKSI,EVALUASI PELAKSANAAN SELEKSI DI TIM PROVINSI			1,189,080,000	RM
	- Transport Lokal [31 OR x 1 TR x 6 KL x 34 LK]	6324.0 OT	170,000	1,075,080,000	
	> PENDAMPINGAN PENGAWAS UJIAN CAT			114,000,000	
	- Transport [30 OR x 1 TR x 10 KL]	300.0 OT	170,000	51,000,000	
	- Uang Harian [30 OR x 1 HR x 10 KL]	300.0 OH	210,000	63,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) Transport Lokal Peserta Rapat persiapan, Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Seleksi ASN [8 OR x 1 TR x 6 Kl]			8,160,000	RM
	- Transport Lokal Peserta Rapat persiapan, Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Seleksi ASN [8 OR x 1 TR x 6 Kl]	48.0 OT	170,000	8,160,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Seleksi Administrasi			984,800,000	RM
	- Transport [80 OR x 1 TR x 2 KL]	160.0 OT	600,000	96,000,000	
	- Fullboard Meeting [80 OR x 5 HR x 2 KL]	800.0 OH	931,000	744,800,000	
	- Uang Harian Fullboard [80 OR x 6 HR x 2 KL]	960.0 OH	150,000	144,000,000	
E	<i>Pengolahan Hasil Seleksi</i>			180,045,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [25 OR x 3 KL]			5,775,000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 OR x 3 KL]	75.0 OK	77,000	5,775,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber Rapat Biasa [2 OR x 3 JAM x 2 KL]			12,000,000	RM
	- Narasumber Rapat Biasa [2 OR x 3 JAM x 2 KL]	12.0 KL	1,000,000	12,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal Peserta Rapat [5 OR x 1 TR x 3 KL]			2,550,000	RM
	- Transport Lokal Peserta Rapat [5 OR x 1 TR x 3 KL]	15.0 OT	170,000	2,550,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [40 OR x 1 TR]			159,720,000	RM
	- Transport [40 OR x 1 TR]	40.0 OT	600,000	24,000,000	
	- Fullboard Meeting [40 OR x 3 HR]	120.0 OH	931,000	111,720,000	
	- Uang Harian [40 OR x 4 HR]	160.0 OH	150,000	24,000,000	
F	<i>Percepatan Usul NIP dan SK ASN secara Samsat dengan BKN</i>			429,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Sewa PC/Laptop, Printer [10 Unit x 7 HR x 2 KL]	140.0 Unit	200,000	28,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [5 OR x 3 JAM x 2 KL]	30.0 KL	1,000,000	30,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [50 OR x 1 TR x 2 KL] - Fullboard Meeting [50 OR x 3 HR x 2 KL] - Uang Harian [50 OR x 4 HR x 2 KL]	100.0 OT 300.0 OH 400.0 OH	568,000 850,000 150,000	371,800,000 56,800,000 255,000,000 60,000,000	RM
G	<i>Penyelenggaraan Pembekalan ASN/Ministrial Lecture</i>			17,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [120 OR x 1 KL]	120.0 OK	77,000	9,240,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [2 OR x 3 JAM]	6.0 KL	1,400,000	8,400,000	RM
H	<i>Percepatan Peningkatan Status CPNS Menjadi PNS</i>			20,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [40 OR x 3 KL]	120.0 OK	77,000	9,240,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [6 OTR x 2 JAM]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	RM
I	<i>Penataan Pegawai Non PNS</i>			24,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [40 OR x 3 KL]	120.0 OK	77,000	9,240,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [2 OR x 2 JAM x 3 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal [6 OR x 1 TR x 3 KL]	18.0 OT	170,000	3,060,000	RM
J	<i>Percepatan Koordinasi Lintas Program/Lintas Sektor Terkait Penataan ASN</i>			32,640,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal dalam rangka menghadiri rapat/penugasan lainnya di luar kantor [4 OR x 1 TR x 4 KL x 12 BLN]	192.0 OT	170,000	32,640,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K	<i>Fasilitasi Seleksi Kompetisi CASN Pranata Komputer Kemenkes Tahun 2024 (Pusdatin)</i>			1,556,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			30,800,000	RM
	- Konsumsi Rapat [40 OR x 10 KL]	400.0 OK	77,000	30,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			360,200,000	RM
	> HONORARIUM TIM TEKNIS PENYUSUNAN MODUL SOAL TEST CPNS PRANATA KOMPUTER			45,000,000	
	- Anggota [30 or x 5 BLN]	150.0 OB	300,000	45,000,000	
	> HONORARIUM PENGEMBANGAN BAHAN UJIAN/PENYUSUNAN SOAL UJIAN			315,200,000	
	- Penyusunan Soal Input / Bank Soal [1 or x 480 soal]	480.0 os	150,000	72,000,000	
	- Penyusunan Kisi Kisi Soal [1 or x 8 mat]	8.0 OM	1,000,000	8,000,000	
	- Telaah Materi soal [1 or x 480 soal]	480.0 os	45,000	21,600,000	
	- Telaah bahasa soal [1 or x 480 soal]	480.0 os	20,000	9,600,000	
	>> HONORARIUM PENILAI MATERI UJIAN		0	204,000,000	
	- Honor Penilai Materi Essay [2400 om]	2400.0 om	10,000	24,000,000	
	- Honor Penilai Materi Praktik Pemrograman [800 om]	800.0 om	75,000	60,000,000	
	- Honor Penilai Materi Praktik Data Base [800 om]	800.0 om	75,000	60,000,000	
	- Honor Penilai Materi Praktik Jaringan [800 om]	800.0 om	75,000	60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			29,600,000	RM
	> Pertemuan Fullboard			29,600,000	
	- Honor Narasumber Eselon II [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	1,000,000	8,000,000	
	- Honor narasumber [6 or x 2 jam x 2 kl]	24.0 oj	900,000	21,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			538,200,000	RM
	> PERSIAPAN, PENDAMPINGAN DAN EVALUASI PELAKSANAAN SELEKSI			538,200,000	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 30 LK]	60.0 OT	5,000,000	300,000,000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 30 LK]	180.0 OH	750,000	135,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 30 LK]	240.0 OH	430,000	103,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,500,000	RM
	- Transport lokal [5 or x 10 kl]	50.0 ot	170,000	8,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			588,720,000	RM
	- Transport [55 OR x 1 TR x 3 KL]	165.0 OT	568,000	93,720,000	
	- Fullboard Meeting [55 OR x 3 HR x 3 KL]	495.0 OT	800,000	396,000,000	
	- Uang Harian Fullboard [55 OR x 4 HR x 3 KL]	660.0 OH	150,000	99,000,000	
L	<i>Kemenkes goes to Campus</i>			325,929,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Jasa Penyusunan Bahan Publikasi Kemenkes goes to campus [1 PT]	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [5 OR x 1 TR x 12 KL] - Penginapan Eselon II [1 OR x 1 HR x 12 KL] - Penginapan Eselon 3 ke Bawah [4 OR x 1 HR x 12 KL] - Uang Harian [5 OR x 2 HR x 12 KL]	60.0 OT 12.0 OH 48.0 OH 120.0 OH	2,838,833 1,500,000 750,000 430,000	170,329,000 18,000,000 36,000,000 51,600,000	RM
<b>053</b>	<b>Manajemen Kinerja ASN</b>			<b>1,211,659,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Perencanaan Kinerja ASN</i>			<i>208,425,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [25 OR x 5 KL]	125.0 OK	77,000	9,625,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [2 OR x 4 JAM x 2 KL]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Workshop Perencanaan Kinerja ASN - Transport [30 OR x 1 TR x 2 KL] - Fullday Meeting [30 OR x 1 HR x 2 KL] - Uang Harian [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60.0 OT 60.0 OR 60.0 OH	170,000 455,000 130,000	45,300,000 10,200,000 27,300,000 7,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [50 OR x 1 TR] - Fullboard Meeting [50 OR x 2 HR] - Uang Harian Fullboard [50 OR x 3 HR]	50.0 OT 100.0 OR 150.0 OH	600,000 850,000 150,000	137,500,000 30,000,000 85,000,000 22,500,000	RM
<b>B</b>	<i>Pelaksanaan Kinerja ASN</i>			<i>153,905,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Penggandaan/Fotocopy - Konsumsi Rapat [25 OR x 5 KL]	1.0 PT 125.0 OK	380,000 77,000	10,005,000 380,000 9,625,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			135,900,000	RM
	> Workshop Implementasi Dialog Kinerja Pegawai			135,900,000	
	- Transport [60 OR x 1 TR x 3 KL]	180.0 OT	170,000	30,600,000	
	- Fullday Meeting [60 OR x 1 HR x 3 KL]	180.0 OH	455,000	81,900,000	
	- Uang Harian [60 OR x 1 HR x 3 KL]	180.0 OH	130,000	23,400,000	
C	<i>Pemantauan dan Pembinaan Kinerja ASN</i>			100,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,700,000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 OR x 4 KL]	100.0 OK	77,000	7,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			46,740,000	RM
	> Bimbingan Teknis Pelaksanaan dan Pemantauan Kinerja ASN			46,740,000	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 3 PROV]	6.0 OT	5,000,000	30,000,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 3 PROV]	12.0 OH	750,000	9,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 PROV]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,750,000	RM
	> Evaluasi Kesenjangan Kinerja ASN			37,750,000	
	- Transport [50 OR x 1 TR]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
	- Fullday Meeting [50 OR x 1 HR]	50.0 OH	455,000	22,750,000	
	- Uang Harian [50 OR x 1 HR]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
D	<i>Evaluasi Kinerja ASN</i>			179,690,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,700,000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 OR x 4 KL]	100.0 OK	77,000	7,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 3 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			46,740,000	RM
	> Bimbingan Teknis Evaluasi Kinerja ASN			46,740,000	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 3 PROV]	6.0 OT	5,000,000	30,000,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 3 PROV]	12.0 OH	750,000	9,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 PROV]	18.0 OH	430,000	7,740,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			113,250,000	RM
	> Workshop Evaluasi Kinerja ASN			113,250,000	
	- Transport [50 OR x 1 TR x 3 KL]	150.0 OT	170,000	25,500,000	
	- Fullday Meeting [50 OR x 1 HR x 3 KL]	150.0 OH	455,000	68,250,000	
	- Uang Harian [50 OR x 1 HR x 3 KL]	150.0 OH	130,000	19,500,000	
E	<i>Tindak Lanjut Hasil Evaluasi Kinerja ASN</i>			11,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,700,000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 OR x 4 KL]	100.0 OK	77,000	7,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
F	<i>Pengelolaan Administrasi Kepegawaian Pusat Pengembangan Kompetensi ASN (P2KASN)</i>			11,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,280,000	RM
	- Snack [22 OR x 10 KL]	220.0 OK	24,000	5,280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 1 JAM x 3 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
G	<i>Koordinasi Lintas Program/Lintas Sektor Terkait Pengelolaan Kinerja ASN</i>			20,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			20,400,000	RM
	Transport Lokal dalam rangka menghadiri rapat/penugasan lainnya di luar kantor [2 OR x 1 TR x 6 KL x 10 BLN]	120.0 OT	170,000	20,400,000	
H	<i>Evaluasi Pengelolaan dan Peningkatan Kinerja ASN Kemenkes</i>			526,069,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			158,981,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan	1.0 PT	158,981,000	158,981,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,000,000	RM
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			361,088,000	RM
	- Transport [124 OR x 1 TR]	124.0 OT	600,000	74,400,000	
	- Fullboard Meeting [124 OR x 2 HR]	248.0 OR	931,000	230,888,000	
	- Uang Harian [124 OR x 3 HR]	372.0 OH	150,000	55,800,000	
<b>054</b>	<b>Pengembangan Karier</b>			<b>3,889,996,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pelaksanaan Promosi / Mutasi Jabatan Pimpinan Tinggi, Jabatan Administrator dan Jabatan Pengawas berdasarkan</i>			2,209,713,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<i>Manajemen Talenta / Seleksi Terbuka</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [25 OR x 50 KL] - Kudapan Ujian Penulisan Makalah [50 OR x 10 KL] - Konsumsi Pelantikan [200 OR x 3 KL]	1250.0 OK 500.0 OK 600.0 OK	77,000 24,000 77,000	154,450,000 96,250,000 12,000,000 46,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Taman Kering - Backdrop - Biaya Penyelenggaraan Fullboard Bapelkes [50 OR x 3 HR x 1 KL]	3.0 KL 3.0 KL 150.0 OH	1,780,000 1,042,000 400,000	68,466,000 5,340,000 3,126,000 60,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Tim Pansel [5 OR x 1 JAM x 26 JAB] - Honor Narasumber [2 OR x 2 Jam x 4 KL]	130.0 OJ 16.0 OJ	1,400,000 1,400,000	204,400,000 182,000,000 22,400,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Jasa Konsultan Penilaian Kompetensi Teknis Jabatan Target pengisian jabatan melalui Manajemen Talenta	1.0 PT	1,296,477,000	1,296,477,000	9 RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [2 OR x 1 TR x 4 KL] - Penginapan [2 OR x 2 HR x 4 KL] - Uang Harian [2 OR x 3 HR x 4 KL]	8.0 OT 16.0 OH 24.0 OH	4,700,000 750,000 430,000	59,920,000 37,600,000 12,000,000 10,320,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal dalam rangka menghadiri rapat/pengutusan lainnya di luar kantor [2 OR x 1 TR x 56 KL] - Transport Dalam Kota Lebih 8 Jam [2 OR x 1 TR x 6 KL] - Uang Harian Dalam Kota Lebih 8 Jam [2 OR x 1 HR x 6 KL]	112.0 OT 12.0 OT 12.0 OH	170,000 170,000 210,000	23,600,000 19,040,000 2,040,000 2,520,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Transport Peserta Rapat - Transport Lokal Rapat Biasa [2 OR x 1 TR x 10 KL]	20.0 OT	170,000	3,400,000 3,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Fullboard Meeting - Transport [50 OR x 1 TR x 2 KL] - Fullboard Meeting [50 OR x 3 HR x 2 KL] - Uang Harian Fullboard [50 OR x 4 HR x 2 KL]	100.0 OT 300.0 OH 400.0 OH	600,000 930,000 150,000	399,000,000 60,000,000 279,000,000 60,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Pelaksanaan, Monitoring dan Evaluasi Penerapan Sistem Merit serta Pokja Penataan SDM Aparatur dalam rangka Reformasi Birokrasi</i>			89,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			6,160,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 OR x 4 KL]	80.0 OK	77,000	6,160,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			32,000,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan [40 OR x 2 HR]	80.0 OH	400,000	32,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,000,000	RM
	- Honor Narasumber [2 OR x 1 Jam x 4 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,360,000	RM
	- Transport Lokal Peserta Rapat Biasa [2 OR x 1 TR x 4 KL]	8.0 OT	170,000	1,360,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			42,000,000	RM
	- Transport [40 OR x 1 TR]	40.0 OT	600,000	24,000,000	
	- Uang Harian Fullboard [40 OR x 3 HR]	120.0 OH	150,000	18,000,000	
C	<i>Pelaksanaan Transformasi Sistem Internal Bidang SDM, Manajemen Karier</i>			1,565,773,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			38,500,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 OR x 25 KL]	500.0 OK	77,000	38,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			41,355,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan Pengelolaan Organisasi dan SDM Tahun 2024 [1 PT]	1.0 PT	41,355,000	41,355,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			24,000,000	RM
	- Honor Narasumber [2 OR x 1 Jam x 8 KL]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
	- Honor Narasumber Rakon [4 OR x 2 Jam]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			150,540,000	RM
	- Transport [2 OR x 1 TR x 13 KL]	26.0 OT	3,000,000	78,000,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 13 KL]	52.0 OH	750,000	39,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 13 KL]	78.0 OH	430,000	33,540,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) Transport Lokal dalam rangka menghadiri rapat/penugasan lainnya di luar kantor [2 OR x 1 TR x 8 KL]	16.0 OT	170,000	2,720,000	RM
	- Transport Dalam Kota Lebih 8 Jam [2 OR x 1 TR x 6 KL]	12.0 OT	170,000	2,040,000	
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih 8 Jam [2 OR x 1 HR x 6 KL]	12.0 OH	210,000	2,520,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Transport Peserta Rapat			3,400,000	RM
	- Transport Lokal Rapat Biasa [2 OR x 1 TR x 10 KL]	20.0 OT	170,000	3,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Rapat Koordinasi Pengelolaan Organisasi dan SDM Tahun 2024			1,300,698,000	RM
	- Transport [60 OR x 1 TR]	60.0 OT	600,000	36,000,000	
	- Fullboard Meeting [60 OR x 2 HR]	120.0 OH	931,000	111,720,000	
	- Uang Harian Fullboard [60 OR x 3 HR]	180.0 OH	150,000	27,000,000	
	> Peserta Kantor Pusat dan UPT			407,778,000	
	- Fullboard Meeting [219 OR x 2 HR]	438.0 OH	931,000	407,778,000	
	> Fullboard Meeting			718,200,000	
	- Transport [60 OR x 1 TR x 3 KL]	180.0 OT	600,000	108,000,000	
	- Fullboard Meeting [60 OR x 3 HR x 3 KL]	540.0 OH	930,000	502,200,000	
	- Uang Harian Fullboard [60 OR x 4 HR x 3 KL]	720.0 OH	150,000	108,000,000	
D	<u>Koordinasi Lintas Program/Lintas Sektor Terkait Manajemen Talenta dan Karir ASN</u>			24,990,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Transport Lokal			24,990,000	
	Transport Lokal dalam rangka menghadiri rapat/penugasan lainnya di luar kantor [3 OR x 1 TR x 49 KL]	147.0 OT	170,000	24,990,000	
<b>055</b>	<b>Promosi dan Mutasi ASN</b>			<b>1,585,100,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pelaksanaan Mutasi Pegawai berbasis kualifikasi, kinerja dan kompetensi serta penyelesaian permasalahan mutasi pegawai DPK/DPB</i>			316,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [20 OR x 18 KL]	360.0 OK	77,000	27,720,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Tes Potensi dan Kompetensi Mutasi Pegawai [150 OR]	150.0 OR	624,000	93,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Penyelesaian Hasil dan Evaluasi Pelaksanaan Seleksi Mutasi dengan BKN / Lintas Sektor			187,200,000	RM
	- Transport [24 OR x 1 TR x 2 KL]	48.0 OT	600,000	28,800,000	
	- Fullboard Meeting [24 OR x 3 HR x 2 KL]	144.0 OH	900,000	129,600,000	
	- Uang Harian Fullboard [24 OR x 4 HR x 2 KL]	192.0 OH	150,000	28,800,000	
B	<i>Pengelolaan Administrasi peningkatan kualifikasi pendidikan melalui Pencantuman Gelar / Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah</i>			240,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [20 OR x 10 KL]	200.0 OK	77,000	15,400,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Penyelenggaraan [24 OR x 3 HR]	72.0 OH	200,000	14,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [2 OR x 2 JAM x 3 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Persiapan dan Pengawasan Pelaksanaan Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah			58,320,000	RM
	- Transport [2 OR x 1 TR x 4 LOK]	8.0 OT	4,500,000	36,000,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 4 LOK]	16.0 OH	750,000	12,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 KL x 4 LOK]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Pengawasan Ujian di DKI Jakarta			4,560,000	RM
	- Transport [3 OR x 1 TR x 4 KL]	12.0 OT	170,000	2,040,000	
	- Uang Harian [3 OR x 1 HR x 4 KL]	12.0 OH	210,000	2,520,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			135,840,000	RM	
	Penyelesaian Permasalahan dan Evaluasi pelaksanaan			56,640,000		
	> Pencantuman Gelar / Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah d					
	- Transport [24 OR x 1 TR x 2 KL]	48.0 OT	580,000	27,840,000		
	- Uang Harian Fullboard [24 OR x 4 HR x 2 KL]	192.0 OH	150,000	28,800,000		
	Penyelesaian Permasalahan Pencantuman Gelar /					
	> Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah (Hotel)			79,200,000		
	- Transport [24 OR x 1 TR]	24.0 OT	600,000	14,400,000		
	- Fullboard Meeting [24 OR x 3 HR]	72.0 OH	700,000	50,400,000		
	- Uang Harian Fullboard [24 OR x 4 HR]	96.0 OH	150,000	14,400,000		
C	<u>Pensiun dan Peninjauan Masa Kerja Pegawai</u>			346,360,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			15,400,000	RM	
	- Konsumsi Rapat [20 OR x 10 KL]	200.0 OK	77,000	15,400,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			43,200,000	RM	
	- Biaya Penyelenggaraan [24 OR x 3 HR x 3 KL]	216.0 OH	200,000	43,200,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,000,000	RM	
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 3 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			275,760,000	RM	
	Penyelesaian Permasalahan Pensiun dan Peninjauan Masa Kerja			95,760,000		
	- Transport [24 OR x 1 TR x 3 KL]	72.0 OT	580,000	41,760,000		
	- Uang Harian Fullboard [24 OR x 5 HR x 3 KL]	360.0 OH	150,000	54,000,000		
	Penyelesaian Permasalahan Pensiun dan Peninjauan Masa Kerja (Hotel)			180,000,000		
	- Transport [24 OR x 1 TR x 2 KL]	48.0 OT	600,000	28,800,000		
	- Uang Harian Fullboard [24 OR x 4 HR x 2 KL]	192.0 OH	150,000	28,800,000		
	- Fullboard Meeting [24 OR x 3 HR x 2 KL]	144.0 OH	850,000	122,400,000		
D	<u>Pengelolaan Kenaikan Pangkat</u>			655,380,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			23,100,000		RM
	- Konsumsi Rapat [20 OR x 15 KL]	300.0 OK	77,000	23,100,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			76,800,000	RM	
	- Biaya Penyelenggaraan [24 OR x 4 OR x 4 KL]	384.0 OH	200,000	76,800,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,000,000	RM	
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 3 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			543,480,000	RM
	> Rapat Koordinasi Penyelesaian SK Kenaikan Pangkat dengan BKN / Lintas Sektor (Hotel)			415,800,000	
	- Transport [28 OR x 1 TR x 3 KL]	84.0 OT	600,000	50,400,000	
	- Fullboard Meeting [28 OR x 4 HR x 3 KL]	336.0 OH	900,000	302,400,000	
	- Uang Harian Fullboard [28 OR x 5 HR x 3 KL]	420.0 OH	150,000	63,000,000	
	> Rapat Koordinasi Penyelesaian SK Kenaikan Pangkat dengan BKN / Lintas Sektor (Bapelkes)			127,680,000	
	- Transport [24 Or x 1 TR x 4 KL]	96.0 OT	580,000	55,680,000	
	- Uang Harian Fullboard [24 OR x 5 HR x 4 KL]	480.0 OH	150,000	72,000,000	
E	<u>Pembiayaan Mutasi Pejabat Struktural Kementerian Kesehatan (Room)</u>			10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,000,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas Pindah	1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	
F	<u>Koordinasi Lintas Program dan Sektor terkait Promosi dan Mutasi Pegawai</u>			16,320,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			16,320,000	
	Transport Lokal dalam rangka menghadiri rapat/penugasan lainnya di luar kantor [2 OR x 1 TR x 4 KL x 12 BLN]	96.0 OT	170,000	16,320,000	
<b>056</b>	<b>Disiplin dan Penghargaan</b>			<b>1,991,607,000</b>	U
A	<i>Konsolidasi dan Koordinasi Percepatan Penyelesaian Permasalahan Kepegawaian</i>			175,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			25,410,000	RM
	- Konsumsi Rapat [33 OR x 10 KL]	330.0 OK	77,000	25,410,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			40,000,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan [50 OR x 2 HR]	100.0 OH	400,000	40,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			20,000,000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 5 KL]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,750,000	RM
	- Transport [50 OR x 1 TR]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
	- Fullday Meeting [50 OR x 1 HR]	50.0 OH	455,000	22,750,000	
	- Uang Harian Fullday [50 OR x 1 HR]	50.0 OH	130,000	6,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			52,500,000	RM
	Percepatan Penyelesaian Penjatuhan Hukuman			52,500,000	
	> Disiplin/lzin Perceraian/Permohonan cuti/Penetapan Status Kepegawaian				
	- Transport [50 OR x 1 TR]	50.0 OT	600,000	30,000,000	
	- Uang Harian Fullboard [50 OR x 3 HR]	150.0 OH	150,000	22,500,000	
C	<u>Penyusunan Media Sosialisasi Peraturan Kepegawaian (Video/info grafis)</u>			3,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,080,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 OR x 2 KL]	40.0 OK	77,000	3,080,000	
D	<u>Pembinaan Administrasi Pengelolaan Kepegawaian dan Pendampingan Tugas Urusan Kepegawaian Lainnya</u>			715,720,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			676,200,000	RM
	> Koordinasi Pengelolaan Organisasi dan SDM Kemenkes			676,200,000	
	- Transport [7 OR x 1 TR x 15 KL]	105.0 OT	3,200,000	336,000,000	
	- Penginapan [7 OR x 2 HR x 15 KL]	210.0 OH	750,000	157,500,000	
	- Uang Harian [7 OR x 3 HR x 15 KL]	315.0 OH	580,000	182,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			39,520,000	RM
	- Transport [2 OR x 1 TR x 52 KL]	104.0 OT	170,000	17,680,000	
	- Uang Harian Dalam Kota [2 OR x 1 HR x 52 KL]	104.0 OH	210,000	21,840,000	
E	<u>Pemberian Penghargaan ASN Kemenkes</u>			594,665,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			32,340,000	RM
	> Seleksi Penerima Penghargaan Masa Bakti Pegawai dan Penghargaan Menteri Kesehatan (MOH Award)			23,100,000	
	- Konsumsi Rapat [30 OR x 10 KL]	300.0 OK	77,000	23,100,000	
	> Pengelolaan ASN Kemenkes Berprestasi			9,240,000	
	- Konsumsi Rapat [30 OR x 4 KL]	120.0 OK	77,000	9,240,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			80,185,000	RM
	- Trophy/ Piagam Penghargaan dan Kelengkapannya [57 OR]	57.0 OR	705,000	40,185,000	
	- Biaya Penyelenggaraan [50 OR x 2 HR]	100.0 OH	400,000	40,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			71,000,000	RM
	> Seleksi Penerima Penghargaan Masa Bakti Pegawai dan Penghargaan Menteri Kesehatan (MOH Award)			8,000,000	
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	> Pengelolaan ASN Kemenkes Berprestasi			63,000,000	
	- Honor Narasumber Juri [6 OR x 5 JAM]	30.0 OJ	1,700,000	51,000,000	
	- Honor Narasumber [6 OR x 2 JAM]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [2 OR x 1 TR x 4 LOK] - Penginapan [2 OR x 3 HR x 4 LOK] - Uang Harian [2 OR x 4 HR x 4 LOK]	8.0 OT 24.0 OH 32.0 OH	5,000,000 570,000 430,000	67,440,000 40,000,000 13,680,000 13,760,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Pengelolaan ASN Kemenkes Berprestasi >> Seleksi Administrasi - Transport [50 OR x 1 TR] - Uang Harian Fullboard [50 OR x 3 HR] >> Seleksi Tim Penilai - Transport [50 OR x 1 TR] - Fullboard Meeting [50 OR x 2 HR] - Uang Harian Fullboard [50 OR x 3 HR] >> Seleksi Akhir (Penjurian) - Transport [50 OR x 1 TR] - Fullboard Meeting [50 OR x 2 HR] - Uang Harian Fullboard [50 OR x 3 HR]		0 600,000 150,000 0 600,000 931,000 150,000 0 600,000 931,000 150,000	343,700,000 52,500,000 30,000,000 22,500,000 145,600,000 30,000,000 93,100,000 22,500,000 145,600,000 30,000,000 93,100,000 22,500,000	RM
F	<u>Pembekalan PNS SETJEN yang akan Purna Bakti</u>			447,872,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [20 OR x 2 KL]	40.0 OK	77,000	3,080,000 3,080,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Jasa Pembekalan Purna Bakti Pegawai	50.0 OR	7,500,000	375,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Survey Lokasi Kegiatan - Transport [2 OR x 1 TR] - Penginapan [2 OR x 1 HR] - Uang Harian [2 OR x 2 HR]			4,792,000 4,792,000 1,700,000 1,372,000 1,720,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Uang Harian Pelatihan [50 OR x 3 HR] - Transport [50 OR x 1 TR]	150.0 OH 50.0 OT	150,000 850,000	65,000,000 22,500,000 42,500,000	RM
G	<u>Koordinasi Lintas Program/Lintas Sektor terkait Penegakan Disiplin dan Penghargaan Pegawai</u>			54,610,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [50 OR x 5 KL]	250.0 OK	77,000	19,250,000 19,250,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) Transport Lokal dalam rangka menghadiri - rapat/penugasan lainnya di luar kantor [4 OR x 1 TR x 52 KL]	208.0 OT	170,000	35,360,000 35,360,000	RM
<b>057</b>	<b>Pemindahan ASN ke IKN</b>			<b>2,310,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>2,310,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [30 OR x 1 KL]	30.0 OK	77,000	2,310,000	RM
<b>058</b>	<b>Sistem Informasi Kepegawaian</b>			<b>1,127,653,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Integrasi Database Kepegawaian Kemenkes dan BKN 2 arah</i>			<i>109,900,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [25 OR x 8 KL]	200.0 OK	77,000	15,400,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Penyelenggaraan [50 OR x 2 HR]	100.0 OH	400,000	40,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [1 OR x 2 JAM]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [50 OR x 1 TR x 1 KL] - Uang Harian Fullboard [50 OR x 3 HR]	50.0 OT 150.0 OH	600,000 150,000	52,500,000 30,000,000 22,500,000	RM
<b>B</b>	<i>Digitalisasi Layanan SDM - SIMKA</i>			<i>157,010,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [25 OR x 8 KL]	200.0 OK	77,000	15,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Design Sprint dan Sprint Bootcamp - Transport [49 OR x 1 TR] - Fullboard Meeting [49 OR x 2 HR] - Uang Harian Fullboard [49 OR x 3 HR]	49.0 OT 98.0 OH 147.0 OH	600,000 920,000 150,000	141,610,000 29,400,000 90,160,000 22,050,000	RM
<b>C</b>	<i>Digitalisasi Layanan SDM - SILK Kepegawaian</i>			<i>214,470,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [25 OR x 8 KL]	200.0 OK	77,000	15,400,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Jasa pihak ketiga pembuatan video tutorial aplikasi SIMKA dan SILK	2.0 PT	27,285,000	54,570,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Design Sprint dan Sprint Bootcamp			144,500,000	RM
	- Transport [50 OR x 1 TR]	50.0 OT	600,000	30,000,000	
	- Fullboard Meeting [50 OR x 2 HR]	100.0 OH	920,000	92,000,000	
	- Uang Harian Fullboard [50 OR x 3 HR]	150.0 OH	150,000	22,500,000	
D	<i>Digitalisasi Layanan SDM - Aplikasi Kepegawaian Mobile</i>			163,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [25 OR x 10 KL]	250.0 OK	77,000	19,250,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Design Sprint dan Sprint Bootcamp			144,500,000	RM
	- Transport [50 OR x 1 TR]	50.0 OT	600,000	30,000,000	
	- Fullboard Meeting [50 OR x 2 HR]	100.0 OH	920,000	92,000,000	
	- Uang Harian Fullboard [50 OR x 3 HR]	150.0 OH	150,000	22,500,000	
E	<i>Pemutakhiran Data dan Informasi Organisasi dan SDM</i>			97,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Penyelenggaraan [50 OR x 2 HR]	100.0 OH	400,000	40,000,000	RM
	- Biaya Sewa lisesnsi webinar	1.0 PT	3,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [1 OR x 2 JAM]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [50 OR x 1 TR]	50.0 OT	600,000	30,000,000	RM
	- Uang Harian Fullboard [50 OR x 3 HR]	150.0 OH	150,000	22,500,000	
F	<i>Koordinasi Lintas Program / Lintas Sektor terkait Pengelolaan Sistem Informasi ASN</i>			12,240,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal [3 OR x 1 TR x 24 KL]	72.0 OT	170,000	12,240,000	RM
G	<i>Konsolidasi pengelolaan layanan kepegawaian</i>			372,783,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [30 OR x 23 KL]	690.0 OK	77,000	53,130,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber [1 OR x 3 JAM x 2 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [3 OR x 1 TR x 4 LOK] - Penginapan [3 OR x 2 HR x 4 LOK] - Uang Harian [3 OR x 3 HR x 4 LOK]	12.0 OT 24.0 OH 36.0 OH	3,500,000 686,000 580,000	79,344,000 42,000,000 16,464,000 20,880,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal dalam rangka menghadiri rapat/penugasan lainnya di luar kantor [6 OR x 1 TR x 24 KL]	144.0 OT	170,000	24,480,000 24,480,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [45 OR x 3 TR] - Fullday Meeting [45 OR x 3 HR] - Uang Harian Fullday [45 OR x 3 HR]	135.0 OT 135.0 OH 135.0 OH	170,000 453,400 130,000	101,709,000 22,950,000 61,209,000 17,550,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [40 OR x 1 TR] - Fullboard Meeting [40 OR x 2 HR] - Uang Harian Fullboard [40 OR x 3 HR]	40.0 OH 80.0 OH 120.0 OH	568,000 850,000 150,000	108,720,000 22,720,000 68,000,000 18,000,000	RM
6794	<u>Harmonisasi Sistem dan Strategi Kesehatan</u>			7,294,924,000	
6794.ABG	<u>Kebijakan Bidang Kesehatan[Base Line]</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		164,320,000	
6794.ABG.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <u>Penguatan Analisis Kebijakan dan Harmonisasi Program Menteri Kesehatan</u>	1.0 Kajian		164,320,000	
051 A	<u>Penguatan Program Prioritas Program Menteri Kesehatan</u> <i>Forum Dialog Kebijakan dan Harmonisasi Program Menteri Kesehatan</i>			164,320,000 164,320,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Penggandaan bahan Analisis Program Menkes - Item AA	1.0 PT <sup>*</sup> 1.0 PT <sup>*</sup>	4,600,000 48,250,000	52,850,000 4,600,000 48,250,000	9 * RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber [3 or x 1 jam x 1 kl] - Item AA - Moderator [1 or x 2 kl]	3.0 OJ 1.0 PT 2.0 OK	1,000,000 9,000,000 700,000	13,400,000 3,000,000 9,000,000 1,400,000	9 * RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Asistensi Program Prioritas Kemenkes - Uang Harian [2 or x 3 hr x 9 kl] - Penginapan [2 or x 2 hr x 9 kl] - Transport [2 or x 1 hr x 10 kl]			87,070,000 87,070,000 24,300,000 20,880,000 41,890,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Item AA			11,000,000 11,000,000	9 *
6794.AEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	2.0 kegiatan		2,011,064,000	
6794.AEA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Koordinasi Kebijakan dan Harmonisasi Program Menteri Kesehatan</b> <b>Melaksanakan Koordinasi Kebijakan dan Harmonisasi Program Menteri Kesehatan</b> <i>Pertemuan Koordinasi Analisis dan Harmonisasi Program Menteri Kesehatan</i>	2.0 kegiatan		2,011,064,000	
051				1,799,764,000	U
A				1,799,764,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi Rapat [60 or x 1 hr x 45 kl] - Bahan penunjang kegiatan [155 or x 1 kl] - Item AA	2700.0 OK 155.0 OK 1.0 PT	75,000 72,000 90,945,000	202,500,000 11,160,000 90,945,000	9 *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber [2 or x 2 jam x 3 kl] - Item AA - Honor Narasumber [1 or x 1 jam x 1 kl]	12.0 OJ 1.0 Pt 1.0 OJ	1,000,000 14,000,000 1,000,000	12,000,000 14,000,000 1,000,000	9 *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Perjalanan dalam rangka koordinasi 1 - Uang harian [3 or x 4 hr x 46 kl] - Item AA - Penginapan [3 or x 3 hr x 35 kl] - Transport [3 or x 1 hr x 35 kl] > Perjalanan dalam rangka koordinasi 2 - Uang harian [3 or x 3 hr x 1 kl] - Tranport [3 or x 1 tr x 1 kl] - Penginapan [1 or x 1 tr x 1 kl] > MOD di luar kota kurang dari 8 jam - Uang harian [2 or x 1 hr x 10 kl] - Transport [2 or x 1 hr x 10 kl]			798,731,000 777,603,000 237,360,000 438,000 189,000,000 350,805,000 6,128,000 3,870,000 1,800,000 458,000 15,000,000 3,000,000 12,000,000	9 *

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			84,040,000	9	RM
	- Uang harian [3 or x 1 hr x 35 kl]	105.0 OH	210,000	22,050,000		
	- Item AA	1.0 PT	3,270,000	3,270,000	*	
	- Transport [3 or x 1 tr x 35 kl]	105.0 OH	170,000	17,850,000		
	- penginapan [3 or x 1 hr x 5 kl]	15.0 OH	730,000	10,950,000		
	- Transport lokal operasional [1 or x 1 tr x 102 kl]	102.0 OH	170,000	17,340,000		
	> Hari Kesehatan Nasional			5,100,000		
	- Transport [10 hr x 3 hr x 1 kl]	30.0 OH	170,000	5,100,000		
	> MOD di dalam kota			7,480,000		
	- Transport [2 or x 1 hr x 22 kl]	44.0 OH	170,000	7,480,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			61,474,000	9	RM
	- Biaya paket fullday meeting [40 or x 1 hr x 2 kl]	80.0 OP	455,000	36,400,000		
	- Item AA	1.0 PT	1,074,000	1,074,000	*	
	- Uang harian [40 or x 1 hr x 2 kl]	80.0 OH	130,000	10,400,000		
	- Transport [40 or x 1 tr x 2 kl]	80.0 OH	170,000	13,600,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			523,914,000	9	RM
	- Biaya paket fullboard meeting [36 or x 2 hr x 3 kl]	216.0 OP	931,000	201,096,000		
	- Item AA	1.0 PT	7,068,000	7,068,000	*	
	- Uang harian [23 or x 3 hr x 3 kl]	207.0 OH	150,000	31,050,000		
	- Transport [72 or x 1 tr x 3 kl]	216.0 OH	600,000	129,600,000		
	> Rapat Persiapan Rapat Koordinasi Komite Kebijakan Sektor Kesehatan (KKSK)			155,100,000		
	- Biaya paket fullboard meeting Menteri dan Setingkat Menteri [50 or x 1 hr x 1 kl]	50.0 OP	1,914,000	95,700,000		
	- Biaya paket fullday meeting Eselon I dan II [75 or x 1 hr x 1 kl]	75.0 OP	692,000	51,900,000		
	- Uang harian fullboard Menteri dan Setingkat Menteri [50 or x 1 hr x 1 kl]	50.0 OP	150,000	7,500,000		
<b>052</b>	<b>Melaksanakan Koordinasi Tindak Lanjut Arahan Pimpinan</b>			<b>211,300,000</b>	<b>U</b>	
<b>A</b>	<i>Tindak Lanjut Hasil Rapat Pimpinan</i>			<i>78,500,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,500,000		RM
	- Konsumsi rapat [50 or x 10 kl]	500.0 OK	75,000	37,500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			41,000,000	9	RM
	- Honor Narasumber [2 or x 2 jam x 4 kl]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000		
	- Honor Narasumber [1 or x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000		
	- Item AA	1.0 PT	24,000,000	24,000,000	*	
<b>B</b>	<i>Monitoring dan Evaluasi Program Prioritas Kemenkes</i>			<i>132,800,000</i>		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,000,000	
	- Honor narasumber [3 or x 2 jam x 2 kl]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			120,800,000	
	- Paket Meeting Fullday [40 or x 1 hr x 4 kl]	160.0 OH	455,000	72,800,000	
	- Uang Harian Peserta [40 or x 1 hr x 4 kl]	160.0 OH	130,000	20,800,000	
	- Transport [40 or x 1 tr x 4 kl]	160.0 OT	170,000	27,200,000	
6794.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>			5,119,540,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
6794.EBA.959	<u>Layanan Protokoler</u>	1.0 Layanan		5,119,540,000	
051	<u>Administrasi dan Korespondensi Pimpinan</u>			4,317,898,000	U
A	<u>Forum Komunikasi dan Koordinasi LS/LP SAM/SKM</u>			73,820,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,800,000	
	> Pertemuan fullday			9,800,000	
	- Narasumber [1 or x 2 jam x 2 kl]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Moderator [3 or x 1 kl x 2 kl]	6.0 OK	700,000	4,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			64,020,000	
	- Biaya paket fullday meeting [30 or x 1 hr x 2 kl]	60.0 OP	667,000	40,020,000	
	- Uang harian [30 or x 1 hr x 2 kl]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Transport [30 or x 1 tr x 2 kl]	60.0 OH	170,000	10,200,000	
	- Transport peserta daerah [1 or x 1 tr x 2 kl]	2.0 OH	3,000,000	6,000,000	
B	<u>Rapat Koordinasi LS/LP SAM dan SKM</u>			154,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			128,790,000	
	- Konsumsi koordinasi tk. eselon 1 (SKM) [15 or x 5 skm x 6 pt]	450.0 OK	159,000	71,550,000	
	- Konsumsi koordinasi tk. eselon 1 (SAM) [15 or x 4 sam x 6 pt]	360.0 OK	159,000	57,240,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			11,200,000	
	- Honor narasumber (SKM) [1 or x 2 jam x 2 SKM]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honor narasumber (SAM) [1 or x 2 jam x 2 SAM]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			14,250,000	9
	- Item AA	1.0 PT	14,250,000	14,250,000	*
C	<u>Rapat Penyusunan Agenda dan Bahan Pimpinan</u>			145,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

Halaman : 256

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			145,500,000	RM
	> Rapat penyusunan sambutan arahan dan paparan pimpinan			21,750,000	
	- Konsumsi rapat [10 or x 29 kl]	290.0 OK	75,000	21,750,000	
	> Rapat penyusunan pengaturan acara harian dan kegiatan pimpinan			67,500,000	
	- Konsumsi rapat [30 or x 30 kl]	900.0 OK	75,000	67,500,000	
	> Rapat kerja dan evaluasi kegiatan risalah			56,250,000	
	- Konsumsi rapat [25 or x 30 kl]	750.0 OK	75,000	56,250,000	
D	<u>Pengelolaan Surat Pimpinan</u>			40,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			40,800,000	RM
	- Transport pengiriman surat Pimpinan [2 or x 120 kl]	240.0 OT	170,000	40,800,000	
E	<u>Tim dokter pemeliharaan kesehatan bagi Menteri, Wakil Menteri dan pejabat tertentu</u>			239,760,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			217,560,000	RM
	> Honor tim dokter			204,000,000	
	- Pengarah [1 or x 12 bl]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Penanggung jawab [2 or x 12 bl]	24.0 OB	1,250,000	30,000,000	
	- Ketua [1 or x 12 bl]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Sekretaris [1 or x 12 bl]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Anggota [15 or x 12 bl]	180.0 OB	750,000	135,000,000	
	> Sekretariat tim			13,560,000	
	- Ketua [1 or x 12 bl]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Anggota [4 or x 12 bl]	48.0 OB	220,000	10,560,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			22,200,000	9 RM
	- Uang harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Penginapan [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	580,000	2,320,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 OH	3,000,000	6,000,000	
	- Item AA	1.0 PT	11,300,000	11,300,000	*
F	<u>PENDAMPINGAN KUNKER PIMPINAN (MENKES, WAMENKES, SAM DAN SKM)</u>			1,879,220,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,693,380,000	RM
	> PENDAMPING KUNKER MENKES			736,980,000	
	- Penginapan Pendamping Menkes [2 or x 2 hr x 60 kl]	240.0 OH	570,000	136,800,000	
	- Uang harian Pendamping Menkes [2 or x 3 hr x 62 kl]	372.0 OH	430,000	159,960,000	
	- Transport Pendamping Menkes [2 or x 69 tr]	138.0 OT	3,190,000	440,220,000	
	> PENDAMPING KUNKER SKM			335,550,000	
	- Uang harian Pendamping SKM [5 or x 3 hr x 16 kl]	240.0 OH	430,000	103,200,000	
	- Transport Pendamping SKM [5 or x 10 tr]	50.0 OT	3,279,000	163,950,000	
	- Penginapan Pendamping SKM [5 or x 2 hr x 12 kl]	120.0 OH	570,000	68,400,000	
	> PENDAMPING KUNKER SAM			402,200,000	
	- Uang harian Pendamping SAM [4 or x 3 hr x 25 kl]	300.0 OH	430,000	129,000,000	
	- Transport Pendamping SAM [4 or x 16 tr]	64.0 OT	3,200,000	204,800,000	
	- Penginapan Pendamping SAM [4 or x 2 hr x 15 kl]	120.0 OH	570,000	68,400,000	
	> PENDAMPING KUNKER WAMENKES			218,650,000	
	- Uang harian Pendamping Wamenkes [1 or x 3 hr x 65 kl]	195.0 OH	430,000	83,850,000	
	- Transport Pendamping Wamenkes [1 or x 35 tr]	35.0 OT	3,200,000	112,000,000	
	- Penginapan Pendamping Wamenkes [1 or x 2 hr x 20 kl]	40.0 OH	570,000	22,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			185,840,000	RM
	- Transport Pendamping Dalam Kota Kunker Wamenkes [1 or x 16 tr x 14 bl]	224.0 OT	170,000	38,080,000	
	- Transport Pendamping Dalam Kota Kunker SAM [1 or x 16 tr x 8 bl]	128.0 OT	170,000	21,760,000	
	- Transport Pendamping Dalam Kota Kunker SKM [1 or x 16 tr x 14 bl]	224.0 OT	170,000	38,080,000	
	- Transport Pendamping Dalam Kota Kunker Menkes [1 or x 16 tr x 14 bl]	224.0 OT	170,000	38,080,000	
	- Transport Lokal Persiapan Acara dan atau Penugasan Khusus Menkes SAM SKM [1 or x 16 tr x 14 bl]	224.0 OT	170,000	38,080,000	
	- Uang Harian Pendamping Dalam Kota Kunker SAM lebih dari 8 jam [1 or x 6 tr x 4 kl]	24.0 OT	210,000	5,040,000	
	- Uang Harian Pendamping Dalam Kota Kunker Wamen lebih dari 8 jam [1 or x 8 tr x 4 kl]	32.0 OT	210,000	6,720,000	
G	<b>PENYELENGGARAAN KEGIATAN MONITORING PROGRAM DAN KEPROTOKOLAN</b>			391,130,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			195,800,000	9 RM
	> PELANTIKAN PEJABAT KEMENKES/PENANDATANGANAN MOU SETINGKAT			195,800,000	
	- Konsumsi [100 or x 12 bl]	1200.0 OK	159,000	190,800,000	
	- Pembelian Map Batik Segitiga Akrilik Baki dan Naken	1.0 th	4,595,000	4,595,000	
	- Item AA	1.0 th	405,000	405,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			130,050,000	9	RM
	> RAPAT PROGRAM PIMPINAN DAN KEPROTOKOLAN			45,000,000		
	- Item AA	1.0 PT	45,000,000	45,000,000	*	
	> KEGIATAN PENDUKUNG KEPROTOKOLAN			84,525,000		
	- Konsumsi Keprotokolan [49 or x 1 hr x 23 kl]	1127.0 OK	75,000	84,525,000		
	> APEL KEMENTERIAN			525,000		
	- Konsumsi Apel [7 or x 1 hr x 1 kl]	7.0 OK	75,000	525,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			65,280,000		RM
	> KEGIATAN PENDUKUNG KEPROTOKOLAN			36,720,000		
	- Transport Lokal Keprotokolan [18 or x 12 bl]	216.0 OK	170,000	36,720,000		
	> APEL KEMENTERIAN			28,560,000		
	- Transport Lokal Apel [14 or x 12 bl]	168.0 OK	170,000	28,560,000		
H	<b>KEGIATAN PEMBINAAN OASE KABINET INDONESIA MAJU DAN KEMENKES DALAM PROGRAM PEMBANGUNAN KESEHATAN</b>			355,455,000		
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			104,115,000		RM
	- Bahan Penunjang Operasional dan Kegiatan OASE lainnya	5.0 BL	20,823,000	104,115,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			251,340,000		RM
	- Penginapan [2 or x 2 hr x 8 kl]	32.0 OH	1,250,000	40,000,000		
	- Uang harian [2 or x 3 hr x 23 kl]	138.0 OH	430,000	59,340,000		
	- Transport [2 or x 1 hr x 19 kl]	38.0 OT	4,000,000	152,000,000		
I	<b>PERSIAPAN KUNKER PIMPINAN / PENUGASAN KHUSUS DI DALAM NEGERI PERTEMUAN LINTAS SEKTOR LINTAS PROGRAM STAF PROTOKOL</b>			1,037,973,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,007,923,000		RM
	- Penginapan [2 or x 2 hr x 100 kl]	400.0 OH	580,000	232,000,000		
	- Penginapan [1 or x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	443,000	443,000		
	- Uang harian [2 or x 3 hr x 100 kl]	600.0 OH	430,000	258,000,000		
	- Transport [2 or x 1 tr x 85 kl]	170.0 OT	3,044,000	517,480,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			30,050,000		RM
	- Transport Lokal Pendampingan Dalam Kota dan / atau Penugasan Khusus [5 or x 1 tr x 25 kl]	125.0 OT	170,000	21,250,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [2 or x 1 hr x 8 kl]	16.0 OH	210,000	3,360,000		
	- Transport Lokal Rapat Luar Kantor [2 or x 1 tr x 16 kl]	32.0 OT	170,000	5,440,000		
<b>052</b>	<b>Keprotokoleran</b>			<b>801,642,000</b>	<b>U</b>	
A	<i>Rapat Koordinasi Pelaksanaan Tugas di Lingkungan Kemenkes (Rakorpim)</i>			435,532,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi rapat Menkes [22 or x 5 kl x 12 bl] - Konsumsi rapat Wa Menkes [23 or x 3 kl x 12 bl]	1320.0 OK 828.0 OK	159,000 159,000	341,532,000 209,880,000 131,652,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor narasumber Rakorpim Menkes [2 or x 2 jam x 1 kl] - Honor narasumber Rakorpim Wamenkes [2 or x 2 jam x 1 kl] - Item AA	4.0 OJ 4.0 OJ 1.0 PT	1,400,000 1,400,000 72,800,000	84,000,000 5,600,000 5,600,000 72,800,000	9 * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Item AA	1.0 PT	10,000,000	10,000,000	9 *
<b>B</b>	<i>Rapat Persiapan Evaluasi Kegiatan Pimpinan ( Menkes, Wa Menkes, Eselon 1)</i>			224,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi rapat [15 or x 26 kl] - Item AA	390.0 OK 1.0 PT	75,000 90,000,000	119,250,000 29,250,000 90,000,000	9 *
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Pelayanan data [55 or x 8 Pt]	440.0 OP	200,000	88,000,000 88,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor narasumber [2 or x 2 jam x 1 kl] - Item AA	4.0 OJ 1.0 PT	1,400,000 11,200,000	16,800,000 5,600,000 11,200,000	9 *
<b>C</b>	<i>Pengurusan Dokumen dan Operasional Pimpinan di Bandara Seluruh Indonesia</i>			121,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi [50 or x 16 kl] - Item AA	800.0 OK 1.0 PT	75,000 15,000,000	75,000,000 60,000,000 15,000,000	9 *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Uang harian [2 or x 1 hr x 53 kl] - Transport [2 or x 1 tr x 70 kl]	106.0 OH 140.0 OT	210,000 170,000	46,060,000 22,260,000 23,800,000	RM
<b>D</b>	<i>Forum Komunikasi dan Koordinasi OASE</i>			21,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor narasumber [3 or x 2 jam x 2 kl] - Moderator [3 or x 2 kl]	12.0 OJ 6.0 OK	1,400,000 700,000	21,000,000 16,800,000 4,200,000	9 * *
6795	<u>Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa</u>			7,383,121,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6795.AFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	1.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar		88,370,000	
-----					
6795.AFA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN NSPK Bidang Pengadaan Barang/Jasa di lingkungan Kemenkes	1.0 NSPK		88,370,000	
051	Kebijakan Pengelolaan PBJ di lingkungan Kemenkes			88,370,000	U
A	PEDOMAN PETUNJUK TEKNIS PELAKSANAAN PENGADAN BARANG DAN JASA			88,370,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			9,000,000	RM
	- Konsumsi [20 OR x 2 HR]	120.0 OK	75,000	9,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			4,705,000	9 RM
	- Honor Narasumber [1 org x 1 jm]	1.0 oj	5,000	5,000	
	- Honor Narasumber [3 OR x 1 JM]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	*
	- Honor Narasumber Es II [1 OR x 2 JM]	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			1,365,000	9 RM
	- Transport dalam kota [2 or x 1 tr]	8.0 ot	170,000	1,360,000	*
	- Transport Dalam Kota [1 or x 1 tr]	1.0 ot	5,000	5,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			73,300,000	9 RM
	- Transport Fullday [50 OR x 2 TR]	100.0 OT	170,000	17,000,000	*
	- Uang Harian Fullday [50 OR x 2 HR]	100.0 OH	130,000	13,000,000	*
	- Biaya Paket meeting Fullday [50 OR x 2 HR]	100.0 OH	433,000	43,300,000	*
6795.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,294,751,000	
-----					
6795.EBA.962	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Layanan Umum	5.0 Layanan		7,294,751,000	
051	Laporan Penyedia dan Produk Katalog elektronik Nasional			342,700,000	U
A	KONSOLIDASI PENERAPAN STANDAR DAN KRITERIA STANDAR LPSE			342,700,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII )			184,800,000	RM
	- 00.00.3 konsumsi [30 OR x 4 HR]	2400.0 OK	77,000	184,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII )			29,200,000	RM
	- Honor Narasumber Eselon III ke bawah [2 OR x 2 JM]	28.0 OJ	900,000	25,200,000	
	- Honor Narasumber Es II [2 OR x 1 JM]	4.0 oj	1,000,000	4,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [3 OR x 1 TR] - Uang Harian [3 OR x 3 HR] - Biaya penginapan [3 OR x 2 HR]	12.0 OT 36.0 OH 24.0 OH	2,300,000 480,000 500,000	56,880,000 27,600,000 17,280,000 12,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport dalam kota [3 or x 3 tr] - TRANSPORT DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM [3 OR x 1 TR] - UANG HARIAN [3 OR x 1 HR]	36.0 ot 15.0 OT 15.0 OH	170,000 170,000 210,000	11,820,000 6,120,000 2,550,000 3,150,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - 00.00. 3 -Biaya paket meeting fullday [40 OR x 2 HR] - 00.00. 1 -Transport Fullday [40 OR x 2 TR] - 00.00. 2 -Uang Harian Fullday [40 OR x 2 HR]	80.0 OH 80.0 OT 80.0 OH	450,000 170,000 130,000	60,000,000 36,000,000 13,600,000 10,400,000	RM
<b>052</b>	<b>Advokasi dan pendampingan pengelola PBJ di Lingkungan Kemenkes</b>			<b>4,709,458,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>KOORDINASI DAN PERCEPATAN PENGADAAN BARANG/JASA DILINGKUNGAN KEMENKES</b>			<b>4,158,974,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi [40 OR x 4 HR]	4960.0 ok	76,000	376,960,000 376,960,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber [4 OR x 3 JM] - Honor Narasumber Es II [2 OR x 1 JM]	132.0 OJ 8.0 oj	900,000 1,000,000	126,800,000 118,800,000 8,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Translator Bidding Document [1 pt] - Membership dan training Emergency Care Research Institute	1.0 pt 1.0 PT	44,345,000 995,709,000	1,040,054,000 44,345,000 995,709,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya representative [1 or x 2 tr] - Transport Jawa Barat [5 OR x 1 TR] - Transport [5 OR x 1 TR] - Uang Harian [5 OR x 6 HR] - Biaya penginapan [5 OR x 5 HR]	10.0 ot 50.0 OT 200.0 OT 1500.0 OH 1250.0 OH	150,000 600,000 1,300,000 480,000 415,000	1,530,250,000 1,500,000 30,000,000 260,000,000 720,000,000 518,750,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			67,320,000	
	- TRANSPORT DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM [3 OR x 3 TR]	126.0 OT	170,000	21,420,000	
	- UANG HARIAN [3 OR x 3 TR]	126.0 OH	210,000	26,460,000	
	- BIAYA PENGINAPAN [3 OR x 2 HR]	18.0 OH	400,000	7,200,000	
	- Transport dalam kota [3 OR x 3 TR]	72.0 OT	170,000	12,240,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			363,500,000	
	- 00.00. 3 -Biaya paket meeting fullday [50 OR x 2 HR]	500.0 OH	451,000	225,500,000	
	- 00.00. 1 -Transport Fullday [46 OR x 2 TR]	460.0 OT	170,000	78,200,000	
	- 00.00. 2 -Uang SAKU Fullday [46 OR x 2 HR]	460.0 OH	130,000	59,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			654,090,000	9
	- Biaya paket meeting Fullboard Pulau Jawa [60 or x 3 hr]	180.0 oh	1,285,000	231,300,000	
	- Uang Saku fullboard Pulau Jawa [57 or x 4 hr]	228.0 oh	140,000	31,920,000	
	- Transport Fullboard Pulau Jawa [60 or x 1 tr]	60.0 ot	2,426,000	145,560,000	
	- uang paket meeting jawa barat [32 or x 2 hr]	64.0 oh	930,000	59,520,000	
	- uang saku fulboard Jawa Barat [45 or x 3 hr]	135.0 oh	150,000	20,250,000	
	- Transport Fullboard TIKET [2 OH x 1 tr]	2.0 ot	3,750,000	7,500,000	*
	- Transport Fullboard [25 OH x 1 tr]	25.0 ot	600,000	15,000,000	
	- Transport Fullboard jawa barat [40 OH x 1 tr]	80.0 ot	568,000	45,440,000	
	- Uang harian fulboard meeting [40 or x 2 hr]	160.0 oh	150,000	24,000,000	
	- Biaya paket meeting fulboard [40 or x 1 hr]	80.0 oh	920,000	73,600,000	
<b>B</b>	<b>EVALUASI DAN KOORDINASI PENYUSUNAN TINGKAT KEMATANGAN UKPBJ</b>			148,624,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			27,278,000	
	- pembulatan konsumsi [1 or x 1 tr]	1.0 ok	46,000	46,000	
	- Konsumsi [23 OR x 2 HR]	368.0 ok	74,000	27,232,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,346,000	9
	- Honor Narasumber ESELON III KE BAWAH [2 OR x 3 JM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honor Narasumber Es II [1 OR x 2 JM]	2.0 oj	973,000	1,946,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,830,000	
	- Transport [1 OR x 1 TR]	2.0 OT	1,175,000	2,350,000	
	- Uang Harian [1 OR x 3 HR]	6.0 OH	480,000	2,880,000	
	- Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR]	4.0 OH	650,000	2,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			69,520,000	9	RM
	- TRANSPORT DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM [2 OR x 2 TR]	4.0 OT	170,000	680,000	*	
	- UANG HARIAN [2 OR x 2 HR]	4.0 OH	210,000	840,000	*	
	- Transport dalam kota [4 OR x 2 TR]	8.0 OT	170,000	1,360,000	*	
	- TRANSPORT DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM [5 OR x 2 TR]	170.0 OT	170,000	28,900,000		
	- UANG HARIAN [5 OR x 2 HR]	170.0 OH	210,000	35,700,000		
	- Transport dalam kota [3 OR x 2 TR]	12.0 OT	170,000	2,040,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			36,650,000	9	RM
	- 00.00. 3 -Biaya paket meeting fullday [50 OR x 1 HR]	50.0 OH	433,000	21,650,000	*	
	- 00.00. 1 -Transport Fullday [50 OR x 1 TR]	50.0 OT	170,000	8,500,000	*	
	- 00.00. 2 -Uang SAKU Fullday [50 OR x 1 HR]	50.0 OH	130,000	6,500,000	*	
C	<i>Pelaksanaan Program Bangga Buatan Indonesia (BBI /BBWI ) di Provinsi Kalimantan Tengah</i>			401,860,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,000,000		RM
	> Pelatihan Offline			4,000,000		
	- ATK Peserta	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000		
	- Banner/Spanduk	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			115,500,000		RM
	> Pelatihan Online UMKM			30,000,000		
	- Honorarium Narasumber Profesional [5 or x 4 jam]	20.0 OJ	1,500,000	30,000,000		SBM
	> Pelatihan Offline UMKM			18,000,000		
	- Honorarium Narasumber Profesional [4 OR x 3 jam]	12.0 OJ	1,500,000	18,000,000		SBM
	> Mentoring UMKM			67,500,000		
	- Honorarium Narasumber Profesional [1 OR x 5 JM x 9 HR]	45.0 OJ	1,500,000	67,500,000		SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			237,360,000		RM
	> Pelatihan online			84,360,000		
	- Penyelenggaraan Pelatihan Online	1.0 PKT	84,360,000	84,360,000		
	> Showcasing Kegiatan BBI dan BBWI			153,000,000		
	- Showcasing Bandara Soetta Jakarta	1.0 PKT	53,000,000	53,000,000		
	- Showcasing Bandara Tjilik Riwut Kalimantan Tengah	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			45,000,000		RM
	> Pelatihan Offline			45,000,000		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [150 or x 2 kl]	300.0 OK	150,000	45,000,000		SBM
053	<b>Persiapan Perancangan Sistem Informasi Pengadaan Barang dan jasa</b>			2,020,000	U	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Persiapan Perancangan Sistem Informasi Pengadaan Barang dan jasa</i>			2,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,000	RM
	- Konsumsi [1 OR x 1 HR]	1.0 ok	4,000	4,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,005,000	9 RM
	- Honor Narasumber [1 OR x 1 JM]	1.0 OJ	5,000	5,000	
	- Honor Narasumber Es II [1 OR x 1 JM]	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,000	RM
	- Transport dalam kota [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	5,000	5,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,000	RM
	- 00.00. 1 -Transport Fullday [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	5,000	5,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,000	RM
	- Transport Fullboard [1 OH x 1 tr]	1.0 ot	1,000	1,000	
<b>054</b>	<b>Pelaksanaan Pengadaan Barang dan jasa</b>			<b>2,010,604,000</b>	<b>U</b>
A	<i>SURVEY PEMBUKTIAN DAN KLARIFIKASI TEKNIS PENGADAAN BARANG/JASA</i>			1,132,049,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			221,760,000	RM
	- KONSUMSI [20 OR x 4 HR]	2880.0 PT	77,000	221,760,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			857,729,000	RM
	- Transport [4 OR x 1 TR]	112.0 OT	1,984,000	222,208,000	
	- Uang Harian [4 OR x 2 HR]	224.0 OH	480,000	107,520,000	
	- Biaya penginapan [4 OR x 1 HR]	112.0 OH	750,000	84,000,000	
	- Pembulatan transpor [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	1,000	1,000	
	- Transport JAWA BARAT [5 OR x 1 TR]	240.0 OT	600,000	144,000,000	
	- Uang Harian JAWA BARAT [5 OR x 2 HR]	480.0 OH	430,000	206,400,000	
	- Biaya penginapan [5 OR x 1 HR]	240.0 OH	390,000	93,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			52,560,000	RM
	- uANG HARIAN [3 OR x 2 HR]	90.0 OH	210,000	18,900,000	
	- Transport dalam kota LEBIH DARI 8 JAM [3 OR x 2 TR]	90.0 OT	170,000	15,300,000	
	- Transport dalam kota [3 OR x 3 TR]	108.0 OT	170,000	18,360,000	
B	<i>HONORARIUM PENGELOLAA PENGADAAN JFT DAN JFU</i>			355,200,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

Halaman : 265

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			355,200,000	RM
	- Honor pengelola pengadaan JFT [4 or x 3 pt]	144.0 op	800,000	115,200,000	
	- Honor pengelola pengadaan JFU [5 or x 5 pt]	300.0 op	800,000	240,000,000	
C	<i>monitoring dan evaluasi pelaksanaan PBJ</i>			144,155,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,440,000	RM
	- konsumsi [15 or x 2 hr]	60.0 ok	74,000	4,440,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,005,000	9 RM
	- Honor narasumber eslon II [1 or x 1 jm]	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	*
	- Honor narasumber [1 or x 1 jm]	1.0 oj	5,000	5,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	5,000	5,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,000	RM
	- Transport dalam kota [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	5,000	5,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			137,700,000	9 RM
	- Uang Harian Fullboard [50 OR x 3 HR]	150.0 OH	170,000	25,500,000	*
	- 00.00. 3 -Biaya paket meeting fulboard [50 OR x 2 HR]	100.0 OH	822,000	82,200,000	*
	- 00.00. 1 -Transport Fullboard [50 OR x 1 TR]	50.0 OT	600,000	30,000,000	*
D	<i>HONOR TIM KONSOLIDASI PENGADAAN BARANG dan JASA</i>			379,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			379,200,000	RM
	- Pendamping Negosiasi [4 or x 12 bl]	48.0 ob	500,000	24,000,000	
	- Pengarah [1 or x 12 bl]	12.0 ob	750,000	9,000,000	
	- PENANGGUNG JAWAB [3 OR x 12 BL]	36.0 OB	700,000	25,200,000	
	- KETUA [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- WAKIL KETUA [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- ANGGOTA LEGAL DAN SISTEM INFORMASI [10 OR x 12 BL]	120.0 OB	500,000	60,000,000	
	- ANGGOTA DATA DAN ANALIS PASAR [13 OR x 12 BL]	156.0 OB	500,000	78,000,000	
	- ANGGOTA NEGOSIASI DAN PENYELESAIAN KONTRAK [28 OR x 12 BL]	336.0 OB	500,000	168,000,000	
056	<b>Transformasi Kesehatan di Daerah (Dukungan Manajemen)</b>			<b>229,969,000</b>	U
A	<i>KOORDINASI / KONSOLIDASI PEMBINAAN WILAYAH</i>			229,969,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	5,000	5,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII ) - Uang Harian Fullboard [37 OR x 4 HR] - 00.00. 3 -Biaya paket meeting fulboard [37 OR x 3 HR] - 00.00. 1 -Transport Fullboard ( PESERTA DI KEPULAUAN RIAU ) [30 OR x 1 TR] - TRANSPORT ( PEGAWAI BIRO DI KANTOR PUSAT JAKARTA ) [7 OR x 1 TR]			229,964,000	9	RM
		148.0 OH	130,000	19,240,000	*	
		111.0 OH	1,484,000	164,724,000	*	
		30.0 OT	600,000	18,000,000	*	
		7.0 OH	4,000,000	28,000,000	*	
6796	Pengembangan Kompetensi Aparatur Sipil Negara Kementerian Kesehatan			30,386,141,000		
6796.ABG	Kebijakan Bidang Kesehatan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		108,400,000		
-----						
6796.ABG.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Kebijakan Inovasi Pengembangan Kompetensi	1.0 Rekomendasi Kebijakan		108,400,000		
051	Penyusunan Analisis Kebijakan Inovasi dan Harmonisasi Pengembangan Kompetensi			108,400,000	U	
A	Penyusunan Analisis Kebijakan Inovasi dan Harmonisasi Upaya Pengembangan Kompetensi			108,400,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII ) > Rapat dalam Kantor - Konsumsi [50 Org x 2 KI]			7,700,000		RM
		100.0 OK	77,000	7,700,000		
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII ) > RAPAT DALAM KANTOR - Honor Narasumber [2 Or x 2 Jam x 2 KI] > RAPAT FULLDAY - Honor Narasumber [3 Or x 3 Jam x 2 KI]			25,200,000		RM
		8.0 OJ	900,000	7,200,000		
		18.0 OJ	1,000,000	18,000,000		
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII ) - Paket Meeting Fullday [50 Or x 1 Hr x 2 KI] - Uang Harian [50 Or x 1 Hr x 2 KI] - Transport [50 Or x 1 Tr x 2 KI]			75,500,000	9	RM
		100.0 OH	455,000	45,500,000	*	
		100.0 OH	130,000	13,000,000	*	
		100.0 OH	170,000	17,000,000	*	
6796.AEA	Koordinasi[Base Line]	8.0 kegiatan		4,863,924,000		
-----						
6796.AEA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Koordinasi Kemitraan dan Sinergi Lintas Program/Sektor Koordinasi Kemitraan dan Sinergi dalam Pengembangan Kompetensi	8.0 kegiatan		4,863,924,000		
051	Koordinasi tata kelola Pengembangan Kompetensi ASN dan Integrasi KMS/LMS			88,895,000		
A				2,695,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII ) > RAPAT DALAM KANTOR - Konsumsi [35 Or x 1 Hr x 1 KI]			2,695,000		RM
		35.0 OK	77,000	2,695,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber RDK [1 Org x 1 Jam x 1 KI] - Honor Narasumber Fullday [1 Org x 2 Jam x 1 KI] - Honor Narasumber Fullboard [2 Org x 2 Jam x 2 KI]	1.0 OJ 2.0 OJ 8.0 OJ	900,000 900,000 1,000,000	10,700,000 900,000 1,800,000 8,000,000	9  *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Supervisi dan Bimtek Tata Kelola Bangkom ASN Kemenkes - Paket Meeting Fullday [50 Or x 1 Hr x 1 KI] - Uang Harian [50 Or x 1 Hr x 1 KI] - Transport [50 Or x 1 Hr x 1 KI] > Koordinasi Integrasi KMS dan LMS - Paket Meeting Fullday [50 Or x 1 Hr x 1 KI] - Uang Harian [50 Or x 1 Hr x 1 KI] - Transport [50 Or x 1 Tr x 1 KI]	50.0 OH 50.0 OH 50.0 OH 50.0 OH 50.0 OH 50.0 OT	455,000 130,000 170,000 455,000 130,000 170,000	75,500,000 37,750,000 22,750,000 6,500,000 8,500,000 37,750,000 22,750,000 6,500,000 8,500,000	9  * * *	RM
<i>B</i>	<i>Koordinasi Jejaring terkait pengembangan Kompetensi ASN Kemenkes</i>			49,530,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi [40 Org x 1 Hr x 1 KI]	40.0 OK	77,000	3,080,000 3,080,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Rapat Dalam Kantor - Honor Narasumber [1 Org x 2 Jam x 1 KI] > Rapat Full Day - Honor Narasumber [2 Org x 2 Jam x 1 KI]	2.0 OJ 4.0 OJ	1,000,000 1,000,000	6,000,000 2,000,000 2,000,000 4,000,000 4,000,000	9  * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [6 Org x 1 Tr x 3 KI]	18.0 OT	150,000	2,700,000 2,700,000	9 *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Jejaring Peningkatan Kompetensi ASN - Paket Meeting Fullday [50 Org x 1 Hr x 1 KI] - Uang Harian [50 Org x 1 Hr x 1 KI] - Transport [50 Org x 1 Tr x 1 KI]	50.0 OH 50.0 OH 50.0 OT	455,000 130,000 170,000	37,750,000 22,750,000 6,500,000 8,500,000	9  * * *	RM
<i>C</i>	<i>Koordinasi Data Informasi Pengembangan Kompetensi ASN Kemenkes</i>			258,690,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			15,000,000	9	RM
	> RAPAT DALAM KANTOR			3,000,000		
	- Honor Narasumber [3 Or x 1 Jam x 1 KI]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	*	
	> Rapat Fullday			12,000,000		
	- Honor Narasumber [2 Org x 2 Jam x 3 KI]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			168,750,000		RM
	> Bimbingan Teknis Sistem Informasi Pengembangan Kompetensi			168,750,000		
	- Penginapan [5 Or x 2 Hr x 5 Lk]	50.0 OK	700,000	35,000,000		
	- Uang Harian [5 Or x 3 Hr x 5 Lk]	75.0 OH	450,000	33,750,000		
	- Transport [5 Or x 1 Tr x 5 Lk]	25.0 OT	4,000,000	100,000,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			74,940,000	9	RM
	> Integrasi Data Pengembangan Kompetensi ASN Kemenkes			74,940,000		
	- Paket Meeting Fullday [50 Or x 2 Hr x 1 KI]	100.0 OH	455,000	45,500,000	*	
	- Uang Harian [46 Or x 2 Hr x 1 KI]	92.0 OH	150,000	13,800,000	*	
	- Transport [46 Or x 2 Tr x 1 KI]	92.0 OT	170,000	15,640,000	*	
D	<i>Koordinasi Agen perubahan Kesehatan Pusat dan UPT</i>			41,750,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,000,000	9	RM
	- Honor Narasumber [2 Or x 2 Jam x 1 KI]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,750,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday [50 Or x 1 Hr x 1 KI]	50.0 OH	455,000	22,750,000	*	
	- Uang Harian [50 Or x 1 Hr x 1 KI]	50.0 OH	130,000	6,500,000	*	
	- Transport Peserta [50 Or x 1 Tr x 1 KI]	50.0 OT	170,000	8,500,000	*	
E	<i>Pelaksanaan Kemitraan dan sinergi dengan pengelola manajemen talenta di instansi Sektoral, Nasional dan Global untuk menunjang Pengembangan Talenta</i>			10,025,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,025,000		RM
	> RAPAT DALAM KANTOR			2,025,000		
	- Konsumsi [27 Or x 1 Hr x 1 KI]	27.0 OK	75,000	2,025,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,000,000	9	RM
	- Honor Narasumber [2 Or x 2 Jam x 2 KI]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	*	
F	<i>Review Agenda Kerja Pusat Pengembangan Kompetensi ASN, Balai dan Ditjen Nakes, LAN</i>			415,414,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber [2 Or x 2 Hr x 1 KI]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	9	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Paket Fullboard Meeting [50 Or x 3 Hr x 1 KI] - Paket Fullboard Meeting Eselon II [2 Or x 3 Hr x 1 KI] - Uang Saku Fullboard Meeting [50 Or x 4 Hr x 1 KI] - Transport [48 Or x 1 Tr x 1 KI]	150.0 OH 6.0 OH 200.0 OH 48.0 OT	1,400,000 1,569,000 120,000 3,500,000	411,414,000 210,000,000 9,414,000 24,000,000 168,000,000	9	RM
G	<i>Koordinasi Lintas Sektor/Lintas Program PPKASN</i>			3,999,620,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi [50 Or x 60 KI] - Snack [50 Or x 14 KI] - Penggandaan	3000.0 OK 700.0 OK 1.0 PT	77,000 22,000 2,660,000	249,060,000 231,000,000 15,400,000 2,660,000	9	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber [2 Or x 2 Jam x 17 KI]	68.0 OJ	1,000,000	68,000,000		RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Penyelenggaraan	1.0 PT	77,500,000	77,500,000		RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

Halaman : 270

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,221,900,000	9	RM
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi dan Menghadiri Undangan			993,900,000		
	- Penginapan [6 Or x 2 Hr x 35 KI]	420.0 OK	550,000	231,000,000		
	- Uang Harian [6 Or x 3 Hr x 35 KI]	630.0 OH	430,000	270,900,000		
	- Transport [6 Or x 20 Tr]	120.0 OT	3,500,000	420,000,000		
	- Transport Jabar [4 Or x 30 Tr]	120.0 OT	600,000	72,000,000		
	> Perjalanan Dinas Kepala Pusat			54,600,000		
	- Penginapan [1 Or x 2 Hr x 10 KI]	20.0 OK	610,000	12,200,000		
	- Uang Harian [1 Or x 3 Hr x 10 KI]	30.0 OH	430,000	12,900,000		
	- Transport [1 Or x 10 Tr]	10.0 OT	2,500,000	25,000,000		
	- Representatif [1 Or x 3 Hr x 10 KI]	30.0 OH	150,000	4,500,000		
	> Assesment Lapangan			33,000,000		
	- Penginapan [5 Or x 2 Hr x 1 KI]	10.0 OH	600,000	6,000,000	*	
	- Uang Harian [5 Or x 3 Hr x 1 KI]	15.0 OH	480,000	7,200,000	*	
	- Transport [5 Or x 1 Tr]	5.0 OT	3,960,000	19,800,000	*	
	> Assesment Lapangan 2			140,400,000		
	- Penginapan [6 Or x 2 Hr x 4 KI]	48.0 OK	600,000	28,800,000		
	- Uang Harian [6 Or x 3 Hr x 4 KI]	72.0 OH	450,000	32,400,000		
	- Transport [6 Or x 4 Tr]	24.0 OT	3,300,000	79,200,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			123,000,000		RM
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KOORDINASI DI JAKARTA			123,000,000		
	- Uang Harian 8 Jam [6 Or x 1 Hr x 32 KI]	192.0 OH	210,000	40,320,000		
	- Uang Harian [6 Or x 2 Hr x 10 KI]	120.0 OH	130,000	15,600,000		
	- Transport lokal operasional [6 Or x 40 Tr]	240.0 OT	170,000	40,800,000		
	- Penginapan [3 Or x 2 Hr x 6 KI]	36.0 OH	730,000	26,280,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,066,660,000		RM
	> Peserta Tambahan Paket Meeting FD Dalam Kota			2,660,000		
	- Uang Harian [1 Or x 2 Hr x 5 KI]	10.0 OH	130,000	1,300,000		
	- Transport [1 Or x 2 Hr x 4 KI]	8.0 OT	170,000	1,360,000		
	> Meeting FD Lintas Program/Sektor dalam Kota			755,000,000		
	- Fullday [50 Or x 2 Hr x 10 KI]	1000.0 OH	455,000	455,000,000		
	- Uang Harian [50 Or x 2 Hr x 10 KI]	1000.0 OH	130,000	130,000,000		
	- Transport [50 Or x 2 Hr x 10 KI]	1000.0 OT	170,000	170,000,000		
	> Meeting Fullboard Lintas Program/Sektor dalam Kota			309,000,000		
	- Fullday [50 Or x 2 Hr x 2 KI]	200.0 OH	1,190,000	238,000,000		
	- Uang Harian [50 Or x 3 Hr x 2 KI]	300.0 OH	180,000	54,000,000		
	- Transport [50 Or x 1 Hr x 2 KI]	100.0 OT	170,000	17,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII ) > Meeting FB Lintas Program/Sektor Luar Kota - Fullboard Meeting [100 Or x 2 Hr x 5 KI] - Uang Harian [50 Or x 3 Hr x 5 KI] - Transport [50 Or x 1 Tr x 5 KI]			1,193,500,000	RM
6796.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	200.0 orang		106,170,000	
6796.AEF.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Sosialisasi dan Diseminasi Pengembangan Kompetensi ASN	200.0 orang		106,170,000	
051	Sosialisasi Pengembangan Kompetensi Manajerial			106,170,000	
A	Sosialisasi dan Webinar terkait Pengembangan Kompetensi			106,170,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi [50 Or x 15 KI]	750.0 OK	77,000	57,750,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber [2 Or x 2 Jam x 11 KI]	44.0 OJ	1,000,000	44,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Kordinasi Pelaksanaan Kegiatan [2 Or x 1 Tr x 13 KI]	26.0 OT	170,000	4,420,000	9 RM
6796.AFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	7.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar		2,720,460,000	*
6796.AFA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria Kompetensi ASN	7.0 NSPK		2,720,460,000	
051	Penyusunan dan Pengembangan Instrumen Kompetensi			85,200,000	U
A	Penyusunan Instrumen SKB Tambahan dalam Seleksi CPNS			83,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII ) - Honor Narasumber Pelaksanaan [2 Or x 2 Jam x 2 KI]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Peserta dan Narasumber [50 Or x 2 Tr] - Paket Fullday Meeting Dalam Kota [50 Or x 1 Hr x 2 KI] - Uang Harian Fullday Meeting [50 Or x 1 Hr x 2 KI]	100.0 OH 100.0 OK 100.0 OH	170,000 455,000 130,000	17,000,000 45,500,000 13,000,000	RM
B	Penyusunan rekomendasi pengembangan kompetensi ASN Kemenkes			1,700,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport Lokal [5 Or x 1 Tr x 2 KI]	10.0 OT	170,000	1,700,000	9 RM
052	Pedoman /Juknis/Juklak Pelatihan SDMK			2,635,260,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyusunan Revisi Pedoman Penilaian Kompetensi</i>			159,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,000,000	RM
	- Honor Narasumber Pelaksanaan [2 Or x 2 Jam x 2 KI]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			151,000,000	9 RM
	> Pelaksanaan			151,000,000	
	- Transport [50 Or x 4 Tr]	200.0 OT	170,000	34,000,000	*
	- Paket Fullday Meeting Dalam Kota [50 Or x 4 Hr x 1 KI]	200.0 OH	455,000	91,000,000	*
	- Uang Harian Fullday Meeting dalam Kota [50 Or x 4 Hr x 1 KI]	200.0 OH	130,000	26,000,000	*
B	<i>Penyusunan Panduan Kriteria Unjuk Kerja Kompetensi Manajerial dan Sosio Kultural</i>			79,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,800,000	9 RM
	- Honor Narasumber Pelaksanaan [1 Or x 2 Jam x 1 KI]	2.0 OK	900,000	1,800,000	
	- Honor Narasumber Finalisasi [2 Or x 1 Jam x 0 KI]	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			75,500,000	9 RM
	> PELAKSANAAN			75,500,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber dalam Kota [50 Or x 2 Tr]	100.0 OT	170,000	17,000,000	*
	- Paket Fullday Meeting Dalam Kota [50 Or x 2 Hr x 1 KI]	100.0 OH	455,000	45,500,000	*
	- Uang Harian Fullday Meeting dalam Kota [50 Or x 2 Hr x 1 KI]	100.0 OH	130,000	13,000,000	*
C	<i>Penyusunan Media dan Bahan Ajar Pengembangan Kompetensi</i>			1,308,050,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			34,000,000	9 RM
	> RAPAT DALAM KANTOR			14,000,000	
	- Honor Narasumber [3 Or x 2 Jam x 1 KI]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	*
	- Honor Narasumber [4 Or x 2 Jam x 1 KI]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	> Rapat Fullday			20,000,000	
	- Honor Narasumber [2 Or x 2 Jam x 5 KI]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	*



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,060,000,000	9	RM
	- Penyusunan Video Lesson Learn level 2	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	*	
	- Penyusunan Video Leader as teacher	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	*	
	- Penyusunan Video Materi Pembelajaran	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	*	
	- Penyusunan Video Pembelajaran Ability to Execute Essentials (A2E)	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	*	
	- Penyusunan Video Lesson Learn Level 3	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	*	
	- Penyusunan Video Lesson Learn Level 4	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	*	
	- Penyusunan Video Lesson Learn Level 5	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	*	
	- Penyusunan Bahan Ajar MOOC Coaching Mentoring	1.0 PT	50,000,000	50,000,000		
	- Penyusunan Bahan Ajar MOOC Digital	1.0 PT	75,000,000	75,000,000		
	- Penyusunan Bahan Ajar MOOC Kepegawaian	1.0 PT	50,000,000	50,000,000		
	- Penyusunan Bahan Ajar MOOC Kehumasan	1.0 PT	50,000,000	50,000,000		
	- Penyusunan Video Budaya kerja kemenkes	3.0 PT	50,000,000	150,000,000		
	- Penyusunan Bahan Ajar MOOC Mental Health	1.0 PT	35,000,000	35,000,000		
	- Penyusunan Bahan Ajar MOOC Mansoskul	4.0 PT	50,000,000	200,000,000		
	- Penyusunan Bahan Ajar MOOC Dosen	2.0 PT	50,000,000	100,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			100,800,000	9	RM
	- Penginapan [4 Org x 2 Hr x 4 Lk]	32.0 OK	900,000	28,800,000	*	
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hr x 4 Lk]	48.0 OH	500,000	24,000,000	*	
	- Transport [4 Org x 4 Tr]	16.0 OT	3,000,000	48,000,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			113,250,000	9	RM
	> Penyusunan Bahan ajar Pengembangan Kompetensi			113,250,000		
	- Transport [50 Or x 3 Tr]	150.0 OT	170,000	25,500,000	*	
	- Paket Fullday Meeting Dalam Kota [50 Or x 3 Hr x 1 KJ]	150.0 OH	455,000	68,250,000	*	
	- Uang Harian Fullday Meeting dalam Kota [50 Or x 3 Hr x 1 KJ]	150.0 OH	130,000	19,500,000	*	
D	<i>Penyusunan Kurikulum Pengembangan Kompetensi</i>			811,660,000		
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			700,000,000		RM
	- Penyusunan kurikulum Leadership dan Manajerial	3.0 PT	100,000,000	300,000,000		
	- Pengembangan Kurikulum Managerial Leader Level 3	1.0 PT	100,000,000	100,000,000		
	- Pengembangan Kurikulum Managerial Leader Level 4	1.0 PT	100,000,000	100,000,000		
	- Penyusunan kurikulum E Learning Advokasi Kebijakan	1.0 PT	100,000,000	100,000,000		
	- Penyusunan Pedoman Grand Design Corpu	1.0 PT	100,000,000	100,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			12,000,000		RM
	> Penyusunan Kurikulum			12,000,000		
	- Honor Narasumber [6 Or x 2 Jam]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			99,660,000	RM
	> Penyusunan Kurikulum Pengembangan Kompetensi			99,660,000	
	- Transport [44 Or x 3 Tr]	132.0 OT	170,000	22,440,000	
	- Paket Fullday Meeting Dalam Kota [44 Or x 1 Hr x 3 KI]	132.0 OH	455,000	60,060,000	
	- Uang Harian Fullday Meeting dalam Kota [44 Or x 1 Hr x 3 KI]	132.0 OH	130,000	17,160,000	
<i>E</i>	<i>Penyusunan Rancangan Konsep Human Capital Development Plan (HCDP)</i>			116,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,000,000	RM
	- Honor Narasumber [3 Or x 1 Jam x 1 KI]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			113,250,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullday [50 Or x 1 Hr x 3 kL]	150.0 OH	455,000	68,250,000	*
	- Uang Harian [50 Or x 1 Hr x 3 KI]	150.0 OH	130,000	19,500,000	*
	- Transport [50 Or x 3 Tr]	150.0 OT	170,000	25,500,000	*
<i>F</i>	<i>Penyusunan Petunjuk Teknis Knowledge Management System</i>			39,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 Or x 2 Jam x 1 KI]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,750,000	RM
	- Paket Fullday Meeting [50 Or x 1 Hr x 1 KI]	50.0 OK	455,000	22,750,000	
	- Uang Harian [50 Or x 1 Hr x 1 KI]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- transport [50 Or x 1 Tr x 1 KI]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
<i>G</i>	<i>Penyusunan Success Profile CASN Kemenkes</i>			83,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 Or x 2 Jam x 2 KI]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			75,500,000	RM
	- Paket Fullday Meeting [50 Or x 1 Hr x 2 KI]	100.0 OK	455,000	45,500,000	
	- Uang Harian [50 Or x 1 Hr x 2 KI]	100.0 OH	130,000	13,000,000	
	- transport [50 Or x 1 Tr x 2 KI]	100.0 OT	170,000	17,000,000	
<i>H</i>	<i>Penyusunan Pedoman Pengembangan Kompetensi Non Klasikal</i>			37,750,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,750,000	RM
	- Paket Fullday Meeting [50 Or x 1 Hr x 1 KI]	50.0 OK	455,000	22,750,000	
	- Uang Harian [50 Or x 1 Hr x 1 KI]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- transport [50 Or x 1 Tr x 1 KI]	50.0 OT	170,000	8,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6796.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	6752.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		22,587,187,000	
-----					
6796.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	4000.0 Orang		4,668,177,000	
051	Pengembangan Kompetensi ASN (SDM)			3,424,819,000	U
A	Pelaksanaan Program Pengembangan Kompetensi bagi Talent terpilih			50,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			12,000,000	9 RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	- Honorarium Narasumber [3 Or x 2 Jam x 2 KI]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			38,000,000	9 RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	> HRDP Gelombang I			19,000,000	
	>> Pembekalan		0	19,000,000	
	- Transport [10 Or x 5 Tr]	50.0 OT	170,000	8,500,000	*
	- Uang Harian [10 Or x 5 Hr x 1 KI]	50.0 OH	210,000	10,500,000	*
	> Pelaksanaan			19,000,000	
	- Transport [10 Or x 5 Tr]	50.0 OT	170,000	8,500,000	*
	- Uang Harian [10 Or x 5 Hr x 1 KI]	50.0 OH	210,000	10,500,000	*
B	Penilaian Kompetensi Dalam Rangka Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Madya			187,760,000	
521211	Belanja Bahan			800,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	- Pencetakan Laporan [1 PT]	1.0 PT	800,000	800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			40,800,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	- Honor Narasumber Seleksi Terbuka JPT Madya [6 Or x 4 Jam x 1 KI]	24.0 OJ	1,700,000	40,800,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			146,160,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	- Penilaian Kompetensi dalam Rangka Seleksi Terbuka JPT Madya [18 Or x 1 Pt]	18.0 OP	7,500,000	135,000,000	
	- Tes MMPI [18 Or x 1 Pt]	18.0 OP	620,000	11,160,000	
C	Penilaian Kompetensi dalam Rangka Pengisian Jabatan dan Pemetaan Pegawai di lingkungan Kementerian Kesehatan			1,768,380,000	
521211	Belanja Bahan			92,120,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	- Konsumsi Persiapan Rapat Dalam Kantor [30 Or x 2 KI]	60.0 OK	77,000	4,620,000	
	- Konsumsi/Snack kegiatan Computer Assisted Competency Test Kanreg BKN [2500 Or x 1 KI]	2500.0 OK	35,000	87,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			61,600,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII )				
	- Biaya penyelenggaraan konsumsi asesment BKN [800 Or x 1 KI]	800.0 Ok	77,000	61,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			84,400,000	RM
	- Honor Narasumber Seleksi Terbuka JPT Pratama [13 Or x 4 Jam x 1 Kl]	52.0 OJ	1,000,000	52,000,000	
	- Honor Narasumber CACT Kanreg BKN [1 Or x 3 Jam x 12 LK]	36.0 OJ	900,000	32,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,057,260,000	RM
	- Penilaian Kompetensi dalam Rangka Pengisian Jabatan di lingkungan Kementerian Kesehatan [0 Or]	1.0 PT	129,300,000	129,300,000	
	- Penilaian Kompetensi dalam Rangka Pengisian Jabatan dan Pemetaan Pegawai di lingkungan Kementerian Kesehatan	1.0 PT	810,000,000	810,000,000	
	- Tes MMPI Seleksi JPT Pratama [58 Or x 1 Pt]	58.0 OP	620,000	35,960,000	
	- Penilaian Kompetensi (Uji Kompetensi) Bahasa Inggris [400 Or x 1 Pt]	400.0 OP	205,000	82,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			473,000,000	RM
	- Penginapan [4 Or x 2 Hr x 11 Kl]	88.0 OH	900,000	79,200,000	
	- Uang Harian [4 Or x 3 Hr x 11 LK]	132.0 OH	450,000	59,400,000	
	- Transport [4 Or x 11 Tr x 2 Lk]	88.0 OT	3,800,000	334,400,000	
D	<i>Koordinasi Pemenuhan Jf Asesor SDM Aparatur Di Kementerian Kesehatan</i>			50,090,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,540,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 Or x 1 Kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,800,000	RM
	- Honor Narasumber RDK [1 Or x 2 Jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honor Narasumber Fullday [3 Or x 3 Jam]	9.0 OJ	1,000,000	9,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,750,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [50 Or x 1 Hr x 1 Kl]	50.0 OK	455,000	22,750,000	
	- Uang Harian [50 Or x 1 Tr x 1 Kl]	50.0 OT	130,000	6,500,000	
	- Transport [50 Or x 1 Hr x 1 Kl]	50.0 OH	170,000	8,500,000	
F	<i>Monitoring dan Evaluasi Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi ASN</i>			307,614,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,310,000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [30 Or x 1 Kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,400,000	RM
	> Rapat dalam kantor			3,600,000	
	- Honor Narasumber [2 Or x 2 Jam x 1 Kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	> Fullday Meeting			1,800,000	
	- Honor Narasumber [1 Or x 2 Jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			224,404,000	RM
	> Evaluasi Pasca Pelatihan Dasar			67,000,000	
	- Penginapan [5 Or x 2 Hr x 2 KJ]	20.0 OH	800,000	16,000,000	
	- Uang Harian [5 Or x 3 Hr x 2 KJ]	30.0 OH	400,000	12,000,000	
	- Transport [5 Or x 1 Tr x 2 Lk]	10.0 OT	3,800,000	38,000,000	
	- Transport [2 Or x 1 Tr x 2 Lk]	4.0 OT	250,000	1,000,000	
	> Evaluasi Pasca Pelatihan Kepemimpinan			111,060,000	
	- Penginapan [4 Or x 2 Hr x 5 KJ]	40.0 OH	660,000	26,400,000	
	- Uang Harian [4 Or x 3 Hr x 5 Lk]	60.0 OH	300,000	18,000,000	
	- Transport [4 Or x 1 Tr x 5 Lk]	20.0 OT	3,300,000	66,000,000	
	- Transport Kabupaten [2 Or x 1 Tr x 2 Lk]	4.0 OT	165,000	660,000	
	> Persiapan Latsar Bapelkes Mataram			46,344,000	
	- Penginapan [6 Or x 2 Hr x 1 KJ]	12.0 OH	1,100,000	13,200,000	
	- Uang Harian [6 Or x 3 Hr x 1 Lk]	18.0 OH	440,000	7,920,000	
	- Transport [6 Or x 1 Tr x 1 Lk]	6.0 OT	4,204,000	25,224,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			75,500,000	9 RM
	> Evaluasi Pasca Pelatihan Kepemimpinan Pengawas 2			37,750,000	
	- Paket Fullday Meeting [50 Or x 1 Hr x 1 KJ]	50.0 OK	455,000	22,750,000	*
	- Uang Harian [50 Or x 1 Hr x 1 KJ]	50.0 OH	130,000	6,500,000	*
	- transport [50 Or x 1 Tr x 1 KJ]	50.0 OT	170,000	8,500,000	*
	> Evaluasi Pasca Pelatihan Kepemimpinan			37,750,000	
	- Paket Fullday Meeting [50 Or x 1 Hr x 1 KJ]	50.0 OK	455,000	22,750,000	
	- Uang Harian [50 Or x 1 Hr x 1 KJ]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- transport [50 Or x 1 Tr x 1 KJ]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
G	<i>Peningkatan Kapasitas dan Akselerasi Pengembangan Kompetensi ASN Kemenkes</i>			392,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 Or x 2 Hr]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			50,000,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan Tim Motivator	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			338,500,000	RM
	- Paket Fullboard Meeting [50 Or x 2 Hr x 1 KJ]	100.0 OK	1,400,000	140,000,000	
	- Uang Harian [50 Or x 3 Hr x 1 KJ]	150.0 OH	140,000	21,000,000	
	- transport [50 Or x 1 Tr x 1 KJ]	50.0 OT	3,550,000	177,500,000	
H	<i>Assessment Bagi Calon Direktur Poltekkes Kemenkes</i>			421,520,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

Halaman : 278

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Pencetakan Laporan [0 Or] - Penggandaan [1 Or x 2 PT] - ATK [1 Or x 2 PT] - Computer supply [1 Or x 2 PT]			8,600,000	
		1.0 PT	600,000	600,000	
		2.0 PT	1,500,000	3,000,000	
		2.0 OK	500,000	1,000,000	
		2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > HONOR TIM PELAKSANA KEGIATAN			42,600,000	9
	- Pengarah [1 Or x 1 Bln]	1.0 OB	750,000	750,000	*
	- Penanggung Jawab [1 Or x 1 Bln]	1.0 OB	700,000	700,000	*
	- Ketua Tim [1 Or x 1 Bln]	1.0 OB	650,000	650,000	*
	- Sekretaris Tim [1 Or x 1 Bln]	1.0 OB	500,000	500,000	*
	- Anggota Tim Penilai [20 Or x 3 Bln]	60.0 OB	500,000	30,000,000	*
	- Anggota Tim Pelaksana [20 Or x 1 Bln]	20.0 OB	500,000	10,000,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya penyelenggaraan Tes Tertulis [45 Hr x 1 Hr x 2 KJ] - Biaya penyelenggaraan Wawancara LGD [62 Hr x 1 Hr x 2 KJ] - Biaya penyelenggaraan Assessor Meeting [8 Hr x 2 Hr x 2 KJ]			49,200,000	
		90.0 OH	200,000	18,000,000	
		124.0 OH	200,000	24,800,000	
		32.0 OH	200,000	6,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Penilaian kompetensi manajerial dan sosial kultural dengan menggunakan metode sederhana/metode sedang [65 Or x 1 Pt]			80,600,000	
		65.0 OP	1,240,000	80,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Paket Pemeriksaan Psikologi [20 Or x 1 Pt]			10,000,000	
		20.0 OP	500,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport dari Bandung [1 Or x 2 Tr] - Transport dari Malang [1 Or x 2 Tr] - Transport dari Banten [1 Or x 2 Tr] - Uang Harian [3 Or x 5 Hr x 2 KJ] - Penginapan [3 Or x 4 Hr x 2 KJ]			49,020,000	
		2.0 OT	900,000	1,800,000	
		2.0 OT	3,184,000	6,368,000	
		2.0 OT	572,000	1,144,000	
		30.0 OT	530,000	15,900,000	
		24.0 OT	992,000	23,808,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			35,600,000	RM
	> TES TERTULIS			9,520,000	
	- Transport [17 Or x 2 Tr]	34.0 OT	150,000	5,100,000	
	- Uang Harian [17 Or x 2 Hr]	34.0 OH	130,000	4,420,000	
	> WAWANCARALGD			15,600,000	
	- Transport [26 Or x 2 Tr]	52.0 OT	170,000	8,840,000	
	- Uang Harian [26 Or x 2 Hr]	52.0 OH	130,000	6,760,000	
	> ASESOR MEETING			6,000,000	
	- Transport [5 Or x 2 Tr x 2 Kl]	20.0 OT	170,000	3,400,000	
	- Uang Harian [5 Or x 2 Hr x 2 Kl]	20.0 OH	130,000	2,600,000	
	> SOSIALISASI			4,480,000	
	- Transport [8 Or x 1 Tr x 2 Kl]	16.0 OT	150,000	2,400,000	
	- Uang Harian [8 Or x 1 Hr x 2 Kl]	16.0 OH	130,000	2,080,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			145,900,000	RM
	- Transport Peserta dan Narasumber [50 Or x 1 Tr]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
	- Paket Fullday Meeting Dalam Kota [50 Or x 1 Hr]	50.0 OT	455,000	22,750,000	
	- Uang Harian Fullday Meeting dalam Kota [50 Or x 1 Hr]	50.0 OT	130,000	6,500,000	
	> Meeting FB Asesor teknis			108,150,000	
	- Transport [35 Or x 1 Tr]	35.0 OT	170,000	5,950,000	
	- Paket Fullboard Meeting Dalam Kota [35 Or x 2 Hr]	70.0 OT	1,190,000	83,300,000	
	- Uang Harian [35 Or x 3 Hr]	105.0 OT	180,000	18,900,000	
/	<i>Bimbingan Teknis Pemanfaatan Hasil Penilaian Kompetensi (Asesmen) Pegawai Kementerian Kesehatan</i>			188,515,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			60,600,000	
	- Konsumsi Rapat Pertemuan Satker [600 Or x 1 Kl]	600.0 OK	101,000	60,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			127,915,000	RM
	> Jawa Barat			15,450,000	
	- Transport [5 Or x 1 Tr]	5.0 OT	600,000	3,000,000	
	- Uang Harian [5 Or x 3 Hr]	15.0 OH	430,000	6,450,000	
	- Penginapan [5 Or x 2 Hr]	10.0 OH	600,000	6,000,000	
	> Jawa Timur			32,550,000	
	- Transport [5 Or x 1 Tr]	5.0 OT	3,652,000	18,260,000	
	- Uang Harian [5 Or x 3 Hr]	15.0 OH	410,000	6,150,000	
	- Penginapan [5 Or x 2 Hr]	10.0 OH	814,000	8,140,000	
	> Sumatera Barat			44,015,000	
	- Transport [5 Or x 1 Tr]	5.0 OT	6,261,000	31,305,000	
	- Uang Harian [5 Or x 3 Hr]	15.0 OH	380,000	5,700,000	
	- Penginapan [5 Or x 2 Hr]	10.0 OH	701,000	7,010,000	
	> Sulawesi Utara			35,900,000	
	- Transport [5 Or x 1 Tr]	5.0 OT	5,890,000	29,450,000	
	- Uang Harian [5 Or x 3 Hr]	15.0 OH	430,000	6,450,000	
J	<i>Assesment Uji Kompetensi Jabatan Fungsional</i>			58,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			500,000	RM
	- Pencetakan Laporan	1.0 PT	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			10,200,000	RM
	- Biaya penyelenggaraan [51 Or x 1 Kl]	51.0 OK	200,000	10,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			19,840,000	RM
	Penilaian kompetensi manajerial dan sosial kultural dengan menggunakan metode sederhana/metode sedang [16 Or x 1 Pt]	16.0 OP	1,240,000	19,840,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			27,900,000	RM
	> Intake data (asesmen center)			18,600,000	
	- Transport [31 Or x 2 Tr]	62.0 OT	170,000	10,540,000	
	- Uang Harian [31 Or x 2 Hr]	62.0 OH	130,000	8,060,000	
	> ASSESSOR MEETING			5,100,000	
	- Transport [17 Or x 1 Tr]	17.0 OT	170,000	2,890,000	
	- Uang Harian [17 Or x 1 Hr]	17.0 OH	130,000	2,210,000	
	> PENYAMAAN PERSEPSI			4,200,000	
	- Transport [14 Or x 1 Tr]	14.0 OT	170,000	2,380,000	
	- Uang Harian [14 Or x 1 Hr]	14.0 OH	130,000	1,820,000	
<b>052</b>	<b>Pengelolaan Budaya Kerja BerAKHLAK Kementerian Kesehatan</b>			<b>1,243,358,000</b>	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Peningkatan kompetensi implementasi Budaya Kerja di lingkungan Kemenkes</i>			49,008,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			8,508,000	9
	- Pencetakan Laporan [0 Or]	1.0 PT	500,000	500,000	*
	- Konsumsi Rapat [26 Or x 4 Hr x 1 KI]	104.0 PT	77,000	8,008,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			40,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 Or x 3 Jam x 5 KI]	45.0 OJ	900,000	40,500,000	
B	<i>Pembinaan Implemtasi budaya kerja di lingkungan kementerian</i>			14,230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			550,000	9
	- Pencetakan Laporan [0 Or]	1.0 PT	550,000	550,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			13,680,000	9
	- uang harian lebih dr 8 jam [4 Or x 3 Hr x 3 KI]	36.0 OH	210,000	7,560,000	*
	- Transport [4 Or x 3 Tr x 3 KI]	36.0 OT	170,000	6,120,000	*
C	<i>Pengukuran Indeks Budaya kerja di lingkungan kementerian</i>			9,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,000,000	9
	- Konsumsi Rapat Biasa [30 Or x 2 Hr x 2 KI]	120.0 OH	75,000	9,000,000	*
D	<i>Peningkatan pembangunan budaya kerja melalui Culture Fest</i>			51,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			51,660,000	9
	- Pencetakan Laporan [0 Or]	1.0 PT	500,000	500,000	*
	- Konsumsi Rapat [40 Or x 2 Hr x 1 KI]	80.0 PT	77,000	6,160,000	*
	- Pembuatan merchandise pameran	300.0 PT	150,000	45,000,000	*
E	<i>Pembinaan dan Monev Perubahan Budaya Kerja di lingkungan Kemenkes</i>			438,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			15,660,000	9
	- Pencetakan Laporan [0 Or]	1.0 PT	500,000	500,000	*
	- Konsumsi Rapat [30 Or x 2 Hr x 2 KI]	120.0 PT	75,000	9,000,000	*
	- Konsumsi Rapat [40 Or x 1 Hr x 2 KI]	80.0 PT	77,000	6,160,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber [2 Or x 2 Jam x 2 KI]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			196,000,000	RM
	- Penyusunan dan Desain Buku Pedoman Perubahan Budaya Kerja Kemenkes	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	
	- Biaya Penyelenggaraan Launching Perubahan Budaya Kerja Kemenkes	1.0 PT	146,000,000	146,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Penginapan [5 Or x 2 Hr x 3 Lk] - Uang Harian [5 Or x 3 Hr x 3 Lk] - Transport [5 Or x 1 Tr x 3 KI]	30.0 OH 45.0 OH 15.0 OT	900,000 430,000 4,000,000	106,350,000 27,000,000 19,350,000 60,000,000		RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Paket Meeting Fullday [50 Or x 1 Hr x 3 KI] - Transport [50 Or x 1 Tr x 3 KI] - Uang Harian [50 Or x 1 Hr x 3 KI]	150.0 OH 150.0 OT 150.0 OH	455,000 170,000 130,000	113,250,000 68,250,000 25,500,000 19,500,000	9 * * *	RM
G	<i>Koordinasi dan Peningkatan Kompetensi Agent Perubahan di Lingkungan Kemenkes</i>			681,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Konsumsi - Seminar Kit Peserta	700.0 PT 700.0 PT	150,000 150,000	210,000,000 105,000,000 105,000,000		RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Penyelenggaraan	1.0 PT	200,000,000	200,000,000		RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Pengadaan Sewa Ruang Pertemuan	1.0 PT	250,000,000	250,000,000		RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [70 Or x 1 Tr x 1 KI] - Uang Harian Fullday [70 Or x 1 Hr x 1 KI]	70.0 OT 70.0 OH	170,000 130,000	21,000,000 11,900,000 9,100,000		RM
<b>6796.EBC.996</b>	<b>Layanan Pendidikan dan Pelatihan</b>	<b>2752.0 Orang</b>		<b>17,919,010,000</b>		
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Pengembangan Kompetensi (SDM)</b>			<b>8,773,544,000</b>	<b>U</b>	
A	<i>Pengembangan Kompetensi bagi Talenta</i>			561,808,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > RAPAT DALAM KANTOR - Konsumsi Rapat [40 Or x 2 KI]	80.0 OK	75,000	6,000,000 6,000,000	9 *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > RAPAT DALAM KANTOR - Honor Narasumber [2 Org x 2 Jam x 2 KI]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000 8,000,000	9 *	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			200,000,000	
	- Jasa Desain Pembuatan Buku Coaching Mentoring dan Lainnya	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	
	- Biaya Penyelenggaraan Coaching Mentoring	3.0 PT	50,000,000	150,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			38,688,000	9 RM
	> Asesmen Lapangan lokus bangkom			18,450,000	
	- Penginapan [3 Or x 2 Hr x 1 Lk]	6.0 OH	680,000	4,080,000	*
	- Uang Harian [3 Or x 3 Hr x 1 Lk]	9.0 OH	430,000	3,870,000	*
	- Transport [3 Or x 1 Tr]	3.0 OT	3,500,000	10,500,000	*
	> Pendampingan Penyelenggaraan (Mentor Tidak Tetap, Coach, P2KASN)			20,238,000	
	- Penginapan [3 Or x 2 Hr x 1 Lk]	6.0 OH	978,000	5,868,000	*
	- Uang Harian [3 Or x 3 Hr x 1 Lk]	9.0 OH	430,000	3,870,000	*
	- Transport [3 Or x 1 Tr]	3.0 OT	3,500,000	10,500,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			82,620,000	9 RM
	> Asesmen Lapangan Lokus Bangkom			3,420,000	
	- Uang Harian [3 Or x 1 Hr x 3 KI]	9.0 OH	210,000	1,890,000	*
	- Transport Peserta [3 Or x 1 Hr x 3 KI]	9.0 OT	170,000	1,530,000	*
	> Pembekalan Coaching			13,200,000	
	- Uang Harian [4 Or x 2 Hr x 5 KI]	40.0 OH	160,000	6,400,000	*
	- Transport Peserta [4 Or x 2 Hr x 5 KI]	40.0 OT	170,000	6,800,000	*
	> Peningkatan Kompetensi bagi talenta			66,000,000	
	- Uang Harian [20 Or x 2 Hr x 5 KI]	200.0 OH	160,000	32,000,000	*
	- Transport Peserta [20 Or x 2 Hr x 5 KI]	200.0 OT	170,000	34,000,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			226,500,000	RM
	> Bimbingan Teknis dan Workshop Pembekalan Mentor			226,500,000	
	- Transport [50 Or x 2 Tr x 3 KI]	300.0 OT	170,000	51,000,000	
	- Paket Fullday Meeting Dalam Kota [50 Or x 2 Hr x 3 KI]	300.0 OH	455,000	136,500,000	
	- Uang Harian Fullday Meeting Dalam Kota [50 Or x 2 Hr x 3 KI]	300.0 OH	130,000	39,000,000	
<b>B</b>	<i>Pelaksanaan Pengembangan (Peningkatan) Kompetensi Lainnya bagi ASN Kemenkes</i>			<b>4,448,125,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			15,400,000	RM
	- Konsumsi Diklat Comprehensive Project Management [50 Or x 4 KI]	200.0 OK	77,000	15,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			54,000,000	RM
	- Honor Narasumber [3 Or x 3 Jam x 6 KI]	54.0 OJ	1,000,000	54,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,560,450,000	9	RM
	- Biaya pengembangan kompetensi Lainnya [1 Pt x 1 KI]	1.0 PT	579,850,000	579,850,000		
	- Biaya pengembangan kompetensi Teknis lainnya [200 Org x 1 KI]	200.0 OK	5,000,000	1,000,000,000	*	
	- Biaya Penyelenggaraan Pelatihan Sekertaris [29 Or x 2 Ak]	58.0 OK	2,700,000	156,600,000		
	- Biaya Penyelenggaraan Pelatihan Asesor Certified [17 OR x 1 AK]	17.0 OK	11,000,000	187,000,000		
	- Biaya Penyelenggaraan Pelatihan Public Speaking [30 Or x 3 Ak]	90.0 OK	2,500,000	225,000,000		
	- Biaya Penyelenggaraan Pelatihan Comprehensive Project Management [20 Or x 8 Ak]	160.0 OK	5,000,000	800,000,000		
	- Biaya Penyelenggaraan Pelatihan Diplomasi Kesehatan Global [20 Or x 1 Ak]	20.0 OK	30,600,000	612,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			85,350,000		RM
	> Diklat Public Speaking			85,350,000		
	- Penginapan [5 Or x 3 Hr x 3 KI]	45.0 OK	730,000	32,850,000		
	- Transport [5 Or x 1 Tr x 3 KI]	15.0 OT	3,500,000	52,500,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			732,925,000		RM
	> Diklat Asesor Certified			26,400,000		
	- Transport [16 Or x 5 Tr x 1 KI]	80.0 OT	170,000	13,600,000		
	- Uang Harian Diklat [16 Or x 5 Hr x 1 KI]	80.0 OH	160,000	12,800,000		
	> Diklat Sekertaris			125,600,000		
	- Fullday In House Training [40 Or x 2 Hr x 2 KI]	160.0 OH	455,000	72,800,000		
	- Transport [40 Or x 2 Tr x 2 KI]	160.0 OT	170,000	27,200,000		
	- Uang Harian Diklat [40 Or x 2 Hr x 2 KI]	160.0 OH	160,000	25,600,000		
	> Diklat Public Speaking			286,550,000		
	- Fullday In House Training [50 Or x 3 Hr x 3 KI]	450.0 OH	455,000	204,750,000		
	- Transport [40 Or x 3 Tr x 3 KI]	360.0 OT	170,000	61,200,000		
	- Uang Harian Diklat BBPK Jakarta [24 Or x 2 Hr x 1 KI]	48.0 OH	160,000	7,680,000		
	- Uang Harian Diklat BBPK Ciloto [26 Or x 2 Hr x 1 KI]	52.0 OH	130,000	6,760,000		
	- Uang Harian Diklat Bapelkes Semarang [28 Or x 2 Hr x 1 KI]	56.0 OH	110,000	6,160,000		
	> Diklat Comprehensive Project Management			294,375,000		
	- Fullday In House Training [25 Or x 3 Hr x 5 KI]	375.0 OH	455,000	170,625,000		
	- Transport [25 Or x 3 Tr x 5 KI]	375.0 OT	170,000	63,750,000		
	- Uang Harian Diklat [25 Or x 3 Hr x 5 KI]	375.0 OH	160,000	60,000,000		
C	<u>Pelaksanaan Knowledge sharing</u>			58,950,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,750,000	9	RM
	> RAPAT DALAM KANTOR			3,750,000		
	- Konsumsi Rapat [25 Or x 2 KI]	50.0 OK	75,000	3,750,000	*	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			55,200,000	9	RM
	> RAPAT DALAM KANTOR			6,000,000		
	- Honor Narasumber [3 Org x 2 Jam]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	*	
	> Knowledge sharing			49,200,000		
	- Honor Narasumber eselon 1	18.0 OJ	1,400,000	25,200,000	*	
	- Honor Narasumber eselon 2	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	*	
D	<i>Capacity Building peningkatan Kompetensi Global, Regional, Sektoral, Lokal</i>			558,108,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			11,250,000	9	RM
	- Konsumsi Rapat [30 Or x 5 KJ]	150.0 Ok	75,000	11,250,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			29,358,000	9	RM
	> Menghadiri Undangan Peningkatan Kompetensi ASN KL dan Unit			29,358,000		
	- Penginapan [3 Or x 2 Hr x 3 KJ]	18.0 OH	686,000	12,348,000	*	
	- Uang Harian [3 Or x 3 Hr x 3 KJ]	27.0 OH	430,000	11,610,000	*	
	- Transport [3 Or x 3 Tr]	9.0 OT	600,000	5,400,000	*	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			517,500,000		RM
	> Peningkatan Kompetensi ASN Global dan Regional			517,500,000		
	- Uang Harian [3 Or x 3 Bln x 1 KJ]	9.0 OK	37,500,000	337,500,000		
	- Transport [3 Or x 1 Tr]	3.0 OT	60,000,000	180,000,000		
E	<i>Peningkatan Kemampuan SDM Internal Melalui Pelatihan Lainnya</i>			67,140,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			30,000,000		RM
	- Biaya Penyelenggaraan	1.0 PT	30,000,000	30,000,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			21,060,000		RM
	- Transport Diklat Jabar [3 Or x 3 Tr x 2 KJ]	18.0 OT	600,000	10,800,000		
	- Transport [3 Or x 3 Tr x 2 KJ]	18.0 OT	170,000	3,060,000		
	- Uang Harian [3 Or x 3 Hr x 5 KJ]	45.0 OH	160,000	7,200,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			16,080,000		RM
	- Penginapan Diklat Luring Jabar [3 Or x 2 Tr x 2 KJ]	12.0 OH	800,000	9,600,000		
	- Transport Diklat Luring Jabar [3 Or x 1 Tr x 2 KJ]	6.0 OT	600,000	3,600,000		
	- Uang Harian Diklat Luring Jabar [3 Or x 3 Hr x 2 KJ]	18.0 OH	160,000	2,880,000		
F	<i>Pelatihan Managerial Leader level 3 batch 2</i>			2,034,488,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Training Kit [30 Or x 1 Pt] - Kebutuhan Belanja Bahan Diklat MGL (Roll up Banner, Buku, Paper Bag, Sertifikat, Lanyard, dll) [1 PT] - Konsumsi selama Pelatihan [31 Or x 5 Hr x 6 KJ] - Konsumsi Kegiatan Mentera [100 Or x 1 Hr] - Konsumsi Pelatihan Experiential Learning Stage 1 [20 Or x 3 Hr x 6 LK]	30.0 OP 1.0 PT 930.0 OH 100.0 Ok 360.0 OK	300,000 54,500,000 200,000 159,000 77,000	293,120,000 9,000,000 54,500,000 186,000,000 15,900,000 27,720,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Paket Data Peserta [30 Or x 1 Pt] - Binatu [20 Org x 5 Hr] - Biaya Penyelenggaraan Bali - Biaya Penyelenggaraan Pembukaan dan Penutupan MLG	30.0 OP 100.0 OH 1.0 PT 2.0 PT	100,000 20,000 50,000,000 200,000,000	455,000,000 3,000,000 2,000,000 50,000,000 400,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Sewa Kendaraan [1 Tr x 2 Tr] - Sewa Gedung/Ruang Diklat [1 PT x 6 Hr]	2.0 TR 6.0 PH	3,500,000 4,000,000	31,000,000 7,000,000 24,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > HONORARIUM TENAGA PELATIHAN PEMBELAJARAN - Honor fasilitator/ Expert Sharing pelatihan On-Campus Learning [2 Or x 2 Jam x 2 KJ] - Honor fasilitator profesional On-Campus Learning [9 Jam x 6 Hr x 2 KA] > EVALUASI EXPERIENTIAL LEARNING - Honor Coach, dan evaluator [3 Or x 9 Jam x 6 KJ] - Honor Instruktur Senam [1 Or x 1 KJ]	8.0 OJ 108.0 OJ 162.0 OJ 1.0 OK	1,300,000 1,600,000 275,000 300,000	228,050,000 183,200,000 10,400,000 172,800,000 44,850,000 44,550,000 300,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII )			989,058,000	RM
	> Seat In			280,500,000	
	- Penginapan [30 Or x 7 Hr]	210.0 OH	1,138,000	238,980,000	
	- Uang Harian [34 Or x 1 Hr]	34.0 OH	480,000	16,320,000	
	- Uang Saku Diklat [30 Or x 6 Hr]	180.0 OH	140,000	25,200,000	
	> Assesment Lapangan UID			10,952,000	
	- Penginapan [2 Or x 2 Hr]	4.0 OH	1,138,000	4,552,000	
	- Uang Harian [2 Or x 3 Hr]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Transport [2 Or x 1 Tr]	2.0 OT	2,000,000	4,000,000	
	> Assesment Lapangan Work Field Action Learning Project			22,000,000	
	- Penginapan [2 Or x 2 Hr x 2 Lk]	8.0 OH	1,150,000	9,200,000	
	- Uang Harian [2 Or x 3 Hr x 2 Lk]	12.0 OH	400,000	4,800,000	
	- Transport [2 Or x 2 Tr]	4.0 OT	2,000,000	8,000,000	
	> Fasilitator			32,556,000	
	- Penginapan Fasilitator profesional [6 Or x 2 Hr]	12.0 OH	1,138,000	13,656,000	
	- Transport fasilitator profesional [6 Or x 1 Tr]	6.0 OT	3,150,000	18,900,000	
	> Panitia Pendamping			94,500,000	
	- Penginapan [5 Or x 4 Hr x 2 Lk]	40.0 OH	950,000	38,000,000	
	- Uang Harian [5 Or x 5 Hr x 2 Lk]	50.0 OH	440,000	22,000,000	
	- Transport [5 Or x 1 Tr x 2 KJ]	10.0 OT	3,450,000	34,500,000	
	> Observer			51,600,000	
	- Penginapan [3 Or x 4 Hr x 2 Lk]	24.0 OH	950,000	22,800,000	
	- Uang Harian [3 Or x 5 Hr x 2 Lk]	30.0 OH	340,000	10,200,000	
	- Transport [3 Or x 1 Tr x 2 KJ]	6.0 OT	3,100,000	18,600,000	
	> Experiential Learning Stage 1			0	
	> Peserta			166,960,000	
	- Transport Berangkat [5 Or x 1 Tr x 6 LK]	30.0 OT	1,900,000	57,000,000	
	- Penginapan [22 Or x 4 Hr x 1 Lk]	88.0 OH	620,000	54,560,000	
	- Uang Harian [5 Or x 1 Hr x 4 Lk]	20.0 OH	490,000	9,800,000	
	- Uang Harian Diklat [5 Or x 3 Hr x 6 KJ]	90.0 OH	140,000	12,600,000	
	- Transport Kepulangan (Peserta Luar Jakarta) [22 Or x 1 tr]	22.0 OT	1,500,000	33,000,000	
	> Fasilitator/Coach/WI			24,200,000	
	- Penginapan [1 Or x 4 Hr x 6 Lk]	24.0 OH	450,000	10,800,000	
	- Transport [1 Or x 1 Tr x 6 Lk]	6.0 Ot	1,000,000	6,000,000	
	- Uang Harian [1 Or x 5 Hr x 4 Lk]	20.0 OH	370,000	7,400,000	
	> Panitia/Observer Lokus Luar Jakarta			44,010,000	
	- Penginapan [3 Or x 4 Hr x 3 Lk]	36.0 OH	410,000	14,760,000	
	- Transport [3 Or x 1 Tr x 3 Lk]	9.0 OT	1,600,000	14,400,000	
	- Uang Harian [3 Or x 5 Hr x 3 Lk]	45.0 OH	330,000	14,850,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Panitia/Observer Lokus Jakarta			10,260,000	
	- Transport [3 Or x 3 Tr x 3 Lk]	27.0 OT	170,000	4,590,000	
	- Uang Harian [3 Or x 3 Hr x 3 Lk]	27.0 OH	210,000	5,670,000	
	> On-Campus Learning Stage 2			0	
	> Peserta			64,900,000	
	- Transport kedatangan (peserta Jakarta) [16 Or x 1 Tr]	16.0 OT	300,000	4,800,000	
	- Transport kedatangan (peserta luar Jakarta) [7 Or x 1 Tr]	7.0 OT	2,500,000	17,500,000	
	- Uang Harian [30 Org x 1 Hr]	30.0 OH	400,000	12,000,000	
	- Uang Saku Diklat [30 Or x 2 Hari]	60.0 OH	400,000	24,000,000	
	- Transport fasilitator profesional (Jakarta) [8 Or x 1 Tr]	8.0 OT	550,000	4,400,000	
	- Transport fasilitator profesional (Yogyakarta) [1 Or x 1 Tr]	1.0 OT	2,200,000	2,200,000	
	> Panitia Pendamping			31,700,000	
	- Penginapan [5 Or x 3 Hr x 2 Ak]	30.0 OK	230,000	6,900,000	
	- Uang Harian [5 Or x 4 Hr x 2 Ak]	40.0 OH	470,000	18,800,000	
	- Transport [5 Or x 1 Tr x 2 Ak]	10.0 OT	600,000	6,000,000	
	> Observer			20,520,000	
	- Penginapan [3 Or x 4 Hr x 2 Ak]	24.0 OK	205,000	4,920,000	
	- Uang Harian [3 Or x 5 Hr x 2 Ak]	30.0 OH	400,000	12,000,000	
	- Transport [3 Or x 1 Tr x 2 Ak]	6.0 OT	600,000	3,600,000	
	> Experiential Learning Stage 2			107,300,000	
	- Uang Harian Diklat Peserta [30 Or x 6 Hr]	180.0 OH	160,000	28,800,000	
	- Transport Panitia [2 Or x 1 Tr x 3 Lk]	6.0 OT	550,000	3,300,000	
	- Uang Harian Panitia [2 Or x 3 Hr x 3 Lk]	18.0 OH	400,000	7,200,000	
	- Penginapan [2 Or x 4 Hr x 3 KJ]	24.0 OH	350,000	8,400,000	
	- Transport Fasilitator Profesional [3 Or x 1 Tr x 1 Lk]	3.0 OT	170,000	510,000	
	- Transport (peserta Jakarta) [5 Or x 1 Tr x 5 Lk]	25.0 OT	170,000	4,250,000	
	- Transport (peserta luar Jakarta) [10 Or x 1 Tr x 0 Lk]	10.0 OT	4,000,000	40,000,000	
	- Uang Harian [14 Or x 2 Hr x 0 Lk]	28.0 OT	530,000	14,840,000	
	> Bechmark Tzu Chi			3,800,000	
	- Transport Panitia dan Pendamping [10 Or x 1 Tr]	10.0 OT	170,000	1,700,000	
	- Uang Harian Panitia dan Pendamping [10 Or x 1 Hr]	10.0 OH	210,000	2,100,000	
	> Presentation of Experiential Learning Result and Post-Test			23,300,000	
	- Transport evaluator Coach [4 Or x 1 Tr]	4.0 OT	2,100,000	8,400,000	
	- Uang Harian evaluator Coach luar Jakarta [4 Or x 3 Hr]	12.0 OH	450,000	5,400,000	
	- Transport Panitia, Coach, Mentor Jakarta [25 Or x 1 Hr]	25.0 OH	170,000	4,250,000	
	- Uang Harian Panitia, Coach, Mentor Jakarta [25 Or x 1 Hr]	25.0 OH	210,000	5,250,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			38,260,000	RM
	- Transport Peserta [30 Or x 3 Hr]	90.0 OT	170,000	15,300,000	
	- Transport Dalam Kota Pembukaan [82 Or x 1 Tr]	82.0 OT	150,000	12,300,000	
	- Uang Harian Fullday [82 Or x 1 Hr]	82.0 OH	130,000	10,660,000	
G	<i>Pengembangan Kompetensi Calon Penerima Beasiswa LPDP</i>			1,044,925,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,044,925,000	RM
	> Biaya pengembangan kompetensi calon penerima beasiswa LPDP Tahap 1			972,500,000	
	- Biaya pengembangan kompetensi calon penerima beasiswa LPDP bagi peminatan S3 Luar Negeri	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	
	- Biaya pengembangan kompetensi calon penerima beasiswa LPDP bagi peminatan S2 Luar Negeri	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	
	- Biaya Test IELTS calon penerima beasiswa LPDP bagi peminatan PT Luar Negeri [100 Or x 1 PT]	100.0 OP	3,200,000	320,000,000	
	- Biaya pengembangan kompetensi calon penerima beasiswa LPDP bagi peminatan S3 Dalam Negeri	1.0 PT	200,000,000	200,000,000	
	- Biaya Test Toefl calon penerima beasiswa LPDP bagi peminatan PT Dalam Negeri [70 Or x 1 Pt]	70.0 OP	750,000	52,500,000	
	> Biaya pengembangan kompetensi calon penerima beasiswa LPDP Tahap 2			72,425,000	
	- Biaya Penyelenggaraan Diklat LPDP Batch 2	1.0 PT	72,425,000	72,425,000	
<b>052</b>	<b>Peningkatan Kompetensi Champion Kemenkes</b>			<b>167,230,000</b>	
B	<i>Peningkatan Champion Pusat, dan UPT Kementerian Kesehatan</i>			167,230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,620,000	RM
	- Konsumsi Rapat Biasa [30 Or x 1 Hr x 2 KI]	60.0 OK	77,000	4,620,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber [1 Or x 3 Jam x 2 KI]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			57,510,000	RM
	> Pembinaan Champion UPT Kementerian Kesehatan			57,510,000	
	- Uang harian [3 Or x 3 Hr x 3 KI]	27.0 OH	430,000	11,610,000	
	- Penginapan [3 Or x 2 Hr x 3 KI]	18.0 OH	800,000	14,400,000	
	- Transport [3 Or x 1 Tr x 3 KI]	9.0 OT	3,500,000	31,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			99,700,000	RM
	- uang harian Fullday Meeting [60 Or x 2 Hr x 1 KI]	120.0 OH	130,000	15,600,000	
	- Paket Fullday meeting [70 Or x 2 Hr x 1 KI]	140.0 OH	455,000	63,700,000	
	- transport [60 Or x 2 Hr x 1 KI]	120.0 OH	170,000	20,400,000	
<b>053</b>	<b>Pembinaan dan Pelatihan Satker</b>			<b>8,978,236,000</b>	
A	<i>Mengikuti Pendidikan/Pelatihan/Kursus/Lokakarya SDM Internal Pusat Pengembangan Kompetensi ASN</i>			249,750,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

Halaman : 290

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Pelatihan Sdm Pusat Pengembangan Kompetensi ASN - Lokakarya / Pelatihan / Seminar [40 Org x 1 KI]	40.0 OK	6,000,000	240,000,000 240,000,000 240,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Uang Saku Diklat [15 Or x 3 Hr x 1 KI] - Transport [15 Org x 1 Tr]	45.0 OH 15.0 OT	160,000 170,000	9,750,000 7,200,000 2,550,000	RM
<i>B</i>	<i>Peningkatan Kompetensi Internal Biro Organisasi dan SDM</i>			257,520,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Narasumber Workshop Bimtek JF ANPEG Biro OSDM [2 Or x 2 Jam x 4 KI]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000 16,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Penyelenggaraan/Jasa Pelatihan Pihak ke 3 [30 Pt x 1 KI]	30.0 OP	4,975,000	149,250,000 149,250,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Uang Harian Pelatihan Internal SDM OSDM [50 Or x 1 Hr x 1 KI] - Transport Pelatihan Internal SDM OSDM [50 Or x 1 Tr]	50.0 OH 50.0 OT	160,000 600,000	38,000,000 8,000,000 30,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [54 Or x 1 Tr x 1 KI] - Uang Harian Fullboard [54 Or x 3 Hr x 1 KI]	54.0 OT 162.0 OH	600,000 135,000	54,270,000 32,400,000 21,870,000	RM
<i>C</i>	<i>Peningkatan Kompetensi Internal Biro Komunikasi dan Pelayanan Publik</i>			56,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Biaya Penyelenggaraan/Jasa Pelatihan Pihak ke 3 [5 Pt x 1 KI]	5.0 OP	5,000,000	25,000,000 25,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) - Transport [5 Or x 1 Hr x 1 KI]	5.0 OH	5,000,000	25,000,000 25,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII ) > Diklat Fungsional Pegawai Internal - Uang Harian peserta diklat [2 Or x 3 Hr x 5 KI] - Transport [2 Or x 1 Tr x 5 KI]	30.0 OH 10.0 OT	160,000 170,000	6,500,000 6,500,000 4,800,000 1,700,000	RM
<i>D</i>	<i>Peningkatan Kompetensi Internal Biro Umum</i>			367,900,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			363,555,000	RM
	- Diklat Keterampilan [40 Or x 1 KI]	40.0 OK	6,560,000	262,400,000	
	- Seminar/Pendidikan/Pelatihan/Pendidikan Biro Umum [44 Or x 1 KI]	44.0 OK	2,295,000	100,980,000	
	- Diklat lainnya [1 Or x 1 KI]	1.0 OK	175,000	175,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			4,345,000	RM
	- Transport [11 Or x 1 Hr x 1 KI]	11.0 OH	235,000	2,585,000	
	- Uang Saku Diklat [11 Or x 1 Hr x 1 KI]	11.0 OH	160,000	1,760,000	
E	<u>Peningkatan Kompetensi Internal Biro Pengadaan Barang Jasa</u>			390,790,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			38,270,000	RM
	- konsumsi [25 Or x 2 HR x 9 KI]	450.0 OK	77,000	34,650,000	
	- ATK dan Penggandaan	2.0 PT	1,810,000	3,620,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			22,500,000	RM
	- Biaya diklat keahlian Pengadaan Barang dan Jasa [4 Or x 1 KI]	4.0 OK	4,500,000	18,000,000	
	- Workshop/Pelatihan Jabatan/Penunjang Lainnya [1 Or x 1 KI]	1.0 OK	4,500,000	4,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			37,800,000	RM
	- Honor Narasumber [2 Or x 3 Jam x 7 KI]	42.0 OJ	900,000	37,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			63,000,000	RM
	- Transport dengan Tiket Pesawat [3 Or x 1 Tr x 1 KI]	3.0 OT	4,000,000	12,000,000	
	- Uang harian [15 Or x 2 Hr x 1 KI]	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Biaya Penginapan [15 Or x 2 Hr x 1 KI]	30.0 OH	650,000	19,500,000	
	- Transport [15 Or x 1 Tr]	15.0 OT	600,000	9,000,000	
	- Uang harian diklat [15 Or x 4 Hr x 1 KI]	60.0 OH	160,000	9,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			2,720,000	RM
	- Transport [2 Or x 1 Tr x 8 KI]	16.0 OT	170,000	2,720,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			226,500,000	RM
	- Transport [50 Or x 2 TR x 3 KI]	300.0 OT	170,000	51,000,000	
	- Uang saku Fullday [50 Or x 2 Hr x 3 KL]	300.0 OH	130,000	39,000,000	
	- Biaya paket meeting Fullday [50 Or x 2 Hr x 3 KL]	300.0 OH	455,000	136,500,000	
F	<u>Peningkatan Kompetensi Internal Biro Perencanaan</u>			355,850,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			128,400,000	RM
	- Registrasi Fee Diklat Internal [1 TH x 1 KI]	1.0 OK	128,400,000	128,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			120,450,000	RM
	- Biaya Penginapan [15 Or x 5 Hr x 1 KI]	75.0 OH	800,000	60,000,000	
	- Transport [15 Or x 1 Tr]	15.0 OT	3,130,000	46,950,000	
	- Uang harian diklat [15 Or x 6 Hr x 1 KI]	90.0 OH	150,000	13,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			33,800,000	RM
	- Transport [20 Or x 1 Tr x 1 KI]	20.0 OT	170,000	3,400,000	
	- Uang harian diklat [18 Or x 5 Tr x 1 KI]	90.0 OT	160,000	14,400,000	
	- Penginapan [10 Or x 4 Hr x 1 KI]	40.0 OH	400,000	16,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			73,200,000	RM
	- Transport [22 Or x 2 Tr x 2 KI]	88.0 OT	170,000	14,960,000	
	- Uang harian diklat [22 Or x 2 Tr x 2 KI]	88.0 OT	130,000	11,440,000	
	- Penginapan [26 Or x 2 Hr x 2 KI]	104.0 OH	450,000	46,800,000	
<i>H</i>	<i>Peningkatan Kompetensi Internal Pusat Kesehatan Haji</i>			237,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			50,000,000	RM
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan	2.0 KL	25,000,000	50,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			187,500,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [50 Or x 5 Hr x 1 KI]	250.0 OH	400,000	100,000,000	
	- Transport [50 Or x 5 Tr]	250.0 OT	170,000	42,500,000	
	- Uang harian diklat [50 Or x 5 Hr x 1 KI]	250.0 OH	180,000	45,000,000	
<i>I</i>	<i>Peningkatan Kompetensi Internal Pusat Krisis Kesehatan</i>			318,105,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			187,170,000	RM
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan [51 Or x 1 Pt]	51.0 OP	3,670,000	187,170,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			9,300,000	RM
	- Biaya Penginapan [2 Or x 1 Hr x 1 KI]	2.0 OH	750,000	1,500,000	
	- Transport [2 Or x 1 Tr]	2.0 OT	3,100,000	6,200,000	
	- Uang harian [2 Or x 2 Hr x 1 KI]	4.0 OH	400,000	1,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			121,635,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [51 Or x 3 Hr x 1 KJ]	153.0 OH	455,000	69,615,000	
	- Transport [51 Or x 3 Tr]	153.0 OT	170,000	26,010,000	
	- Uang harian diklat [51 Or x 3 Hr x 1 KJ]	153.0 OH	170,000	26,010,000	
J	<i>Peningkatan Kompetensi Internal Pusat Data dan Teknologi Informasi</i>			2,213,773,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			7,500,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 Or x 5 KJ]	100.0 OK	75,000	7,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			1,964,383,000	RM
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Security Operation Centre (SOC) [7 Or x 1 Pt]	7.0 OP	32,190,000	225,330,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Red Teaming (Offensive Security) [7 Or x 1 Pt]	7.0 OP	27,417,000	191,919,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Attractive Multimedia Content [7 Or x 1 Pt]	7.0 OP	7,700,000	53,900,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Cyber Security Specialist [7 Or x 1 Pt]	7.0 OP	8,325,000	58,275,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Defensive Security dengan materi Blue Teaming [7 Or x 1 Pt]	7.0 OP	13,875,000	97,125,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Data Base [10 Or x 1 KJ]	10.0 OP	10,545,000	105,450,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Google Cloud Service [15 Or x 1 KJ]	15.0 OP	9,990,000	149,850,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Pemograman Golang Advance [15 Or x 1 KJ]	15.0 OP	9,990,000	149,850,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Enterprise Architecture [6 Or x 1 KJ]	6.0 OP	9,879,000	59,274,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Android Programming with Ionic 2 Framework [14 Or x 1 Pt]	14.0 OP	9,205,000	128,870,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan VM Ware [4 Or x 1 Pt]	4.0 OP	28,305,000	113,220,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Data Centre Managersertifikasi BNSP [2 Or x 1 KJ]	2.0 Op	17,982,000	35,964,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan IT Service Management [12 Or x 1 KJ]	12.0 Op	15,540,000	186,480,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Managing and Running and Efective IT Helpdesk [10 Or x 1 KJ]	10.0 OP	7,770,000	77,700,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Interactive Multimedia Content [10 Or x 1 KJ]	10.0 OP	7,770,000	77,700,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Managing Customer Realtionship [10 Or x 1 KJ]	10.0 OP	7,770,000	77,700,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Grafis GIS [7 Or x 1 KJ]	7.0 OP	8,658,000	60,606,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Menulis Konten Website [12 Or x 1 Pt]	12.0 OP	3,885,000	46,620,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Unlocking The Mental Block and Service Excellent Skill [30 Or x 1 Pt]	30.0 OP	2,285,000	68,550,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			241,890,000	RM
	> Pendidikan dan Pelatihan Security Operation Centre (SOC)			11,550,000	
	- Transport [7 Or x 5 Tr x 1 KI]	35.0 OT	170,000	5,950,000	
	- Uang harian diklat [7 Or x 5 Hr x 1 KI]	35.0 OH	160,000	5,600,000	
	> Biaya Pendidikan dan Pelatihan Red Teaming (Offensive Security)			11,550,000	
	- Transport [7 Or x 5 Tr x 1 KI]	35.0 OT	170,000	5,950,000	
	- Uang harian diklat [7 Or x 5 Hr x 1 KI]	35.0 OH	160,000	5,600,000	
	> Biaya Pendidikan dan Pelatihan Attractive Multimedia Content			11,550,000	
	- Transport [7 Or x 5 Tr x 1 KI]	35.0 OT	170,000	5,950,000	
	- Uang harian diklat [7 Or x 5 Hr x 1 KI]	35.0 OH	160,000	5,600,000	
	> Biaya Pendidikan dan Pelatihan Cyber Security Specialist			11,550,000	
	- Transport [7 Or x 5 Tr x 1 KI]	35.0 OT	170,000	5,950,000	
	- Uang harian diklat [7 Or x 5 Hr x 1 KI]	35.0 OH	160,000	5,600,000	
	> Biaya Pendidikan dan Pelatihan Defensive Security dengan materi Blue Teaming			11,550,000	
	- Transport [7 Or x 5 Tr x 1 KI]	35.0 OT	170,000	5,950,000	
	- Uang harian diklat [7 Or x 5 Hr x 1 KI]	35.0 OH	160,000	5,600,000	
	> Biaya Pendidikan dan Pelatihan Data Base			16,500,000	
	- Transport [10 Or x 5 Tr x 1 KI]	50.0 OT	170,000	8,500,000	
	- Uang harian diklat [10 Or x 5 Hr x 1 KI]	50.0 OH	160,000	8,000,000	
	> Biaya Pendidikan dan Pelatihan Google Cloud Service			24,750,000	
	- Transport [15 Or x 5 Tr x 1 KI]	75.0 OT	170,000	12,750,000	
	- Uang harian diklat [15 Or x 5 Hr x 1 KI]	75.0 OH	160,000	12,000,000	
	> Biaya Pendidikan dan Pelatihan Pemograman Golang Advance			19,800,000	
	- Transport [15 Or x 4 Tr x 1 KI]	60.0 OT	170,000	10,200,000	
	- Uang harian diklat [15 Or x 4 Hr x 1 KI]	60.0 OH	160,000	9,600,000	
	> Biaya Pendidikan dan Pelatihan Enterprise Architecture			9,900,000	
	- Transport [6 Or x 5 Tr x 1 KI]	30.0 OT	170,000	5,100,000	
	- Uang harian diklat [6 Or x 5 Hr x 1 KI]	30.0 OH	160,000	4,800,000	
	> Biaya Pendidikan dan Pelatihan Android Programming with Ionic 2 Framework			23,100,000	
	- Transport [14 Or x 5 Tr x 1 KI]	70.0 OT	170,000	11,900,000	
	- Uang harian diklat [14 Or x 5 Hr x 1 KI]	70.0 OH	160,000	11,200,000	
	> Biaya Pendidikan dan Pelatihan VM Ware			6,600,000	
	- Transport [4 Or x 5 Tr x 1 KI]	20.0 OT	170,000	3,400,000	
	- Uang harian diklat [4 Or x 5 Hr x 1 KI]	20.0 OH	160,000	3,200,000	
	> Biaya Pendidikan dan Pelatihan Data Centre Manager dan sertifikasi BNSP			4,620,000	
	- Transport [2 Or x 7 Tr x 1 KI]	14.0 OT	170,000	2,380,000	
	- Uang harian diklat [2 Or x 7 Hr x 1 KI]	14.0 OH	160,000	2,240,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Biaya Pendidikan dan Pelatihan IT Service Management			15,840,000	
	- Transport [12 Or x 4 Tr x 1 KI]	48.0 OT	170,000	8,160,000	
	- Uang harian diklat [12 Or x 4 Hr x 1 KI]	48.0 OH	160,000	7,680,000	
	> Biaya Pendidikan dan Pelatihan Managing and Running and Efective IT Helpdesk			9,900,000	
	- Transport [10 Or x 3 Tr x 1 KI]	30.0 OT	170,000	5,100,000	
	- Uang harian diklat [10 Or x 3 Hr x 1 KI]	30.0 OH	160,000	4,800,000	
	> Biaya Pendidikan dan Pelatihan Interactive Multimedia Content			9,900,000	
	- Transport [10 Or x 3 Tr x 1 KI]	30.0 OT	170,000	5,100,000	
	- Uang harian diklat [10 Or x 3 Hr x 1 KI]	30.0 OH	160,000	4,800,000	
	> Biaya Pendidikan dan Pelatihan Managing Customer Reallationship			9,900,000	
	- Transport [10 Or x 3 Tr x 1 KI]	30.0 OT	170,000	5,100,000	
	- Uang harian diklat [10 Or x 3 Hr x 1 KI]	30.0 OH	160,000	4,800,000	
	> Biaya Pendidikan dan Pelatihan Grafis GIS			11,550,000	
	- Transport [7 Or x 5 Tr x 1 KI]	35.0 OT	170,000	5,950,000	
	- Uang harian diklat [7 Or x 5 Hr x 1 KI]	35.0 OH	160,000	5,600,000	
	> Biaya Pendidikan dan Pelatihan Menulis Konten Website			11,880,000	
	- Transport [12 Or x 3 Tr x 1 KI]	36.0 OT	170,000	6,120,000	
	- Uang harian diklat [12 Or x 3 Hr x 1 KI]	36.0 OH	160,000	5,760,000	
	> Pendidikan dan Pelatihan Unlocking The Mental Block and Service Excellent Skill			9,900,000	
	- Transport [30 Or x 1 Tr x 1 KI]	30.0 OT	170,000	5,100,000	
	- Uang harian diklat [30 Or x 1 Hr x 1 KI]	30.0 OH	160,000	4,800,000	
K	<i>Mengikuti Pendidikan/Pelatihan/ Jab Fungsional/ Teknis Lainnya</i>			4,530,548,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			140,000,000	RM
	> Mengikuti Pendidikan/Pelatihan PRESTASI			140,000,000	
	- Konsumsi [70 Or x 5 Hr x 2 KI]	700.0 PT	200,000	140,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			157,400,000	RM
	> Workshop Penerapan Manajemen Resiko Kemenkes			8,100,000	
	- Honor Narasumber Manrisk [3 Or x 3 Jam]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
	> Pendidikan/Pelatihan Prakom Mandiri			149,300,000	
	- Honor Penceramah Materi Kebijakan [2 Or x 7 Jam]	14.0 OJ	1,000,000	14,000,000	
	- Honor Fasilitator Ahli [1 Or x 62 Jam]	62.0 OJ	300,000	18,600,000	
	- Honor Fasilitator Terampil [1 Or x 59 Jam]	59.0 OJ	300,000	17,700,000	
	- Honor Tim Teaching [4 Or x 10 Jam]	40.0 OJ	300,000	12,000,000	
	- Honor Penguji [10 Or x 7 Jam]	70.0 OJ	300,000	21,000,000	
	- Honor Coach [10 Or x 19 Jam]	190.0 OJ	300,000	57,000,000	
	- Honor Coach [2 Or x 15 Jam]	30.0 OJ	300,000	9,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			3,517,140,000	9	RM
	- Biaya Penyelenggaraan Pelatihan Penjenjangan Analisis Kebijakan [1 PT x 2 Akt]	2.0 OK	50,000,000	100,000,000		
	- Biaya Penyelenggaraan Fungsional SDM Aparatur [50 Org x 1 KJ]	50.0 OK	8,384,000	419,200,000		
	- Biaya Penyelenggaraan Diklat Pembentukan Auditor Ahli [4 Org x 1 KJ]	4.0 OK	11,557,000	46,228,000		
	- Biaya Penyelenggaraan Diklat JF Auditor Muda [10 Org x 1 KJ]	10.0 OK	9,600,000	96,000,000		
	- Biaya Penyelenggaraan Diklat JF Auditor Madya [7 Org x 1 KJ]	7.0 OK	6,924,000	48,468,000		
	- Biaya Penyelenggaraan Diklat Fungsional Arsiparis / Pranata Kearsipan Tingkat Terampil [10 Org x 1 KJ]	10.0 OK	6,560,000	65,600,000		
	- Biaya Penyelenggaraan Diklat Fungsional Arsiparis Tingkat Ahli [50 Org x 1 KJ]	50.0 OK	6,790,000	339,500,000		
	- Biaya Penyelenggaraan Pelatihan Fungsional Asesor SDM [5 Org x 1 KJ]	5.0 OK	13,288,000	66,440,000		
	- Biaya Penyelenggaraan Diklat Perancang Pearutan Perundang-undangan [1 Org x 1 KJ]	1.0 OK	36,252,000	36,252,000		
	- Biaya Penyelenggaraan Diklat Biro Hukum [12 Org x 1 KJ]	12.0 OK	4,500,000	54,000,000		
	- Biaya Penyelenggaraan Pelatihan Jabatan Fungsional Perencana [40 Org x 1 KJ]	40.0 OK	25,627,500	1,025,100,000		
	- Biaya Penyelenggaraan Diklat Teknis JF Pranata Komputer [84 Org x 1 KJ]	84.0 OK	5,000,000	420,000,000		
	- Biaya Penyelenggaraan Diklat Literasi Informasi [136 Org x 1 KJ]	136.0 OK	5,000,000	680,000,000		
	- Biaya Penyelenggaraan Diklat Fungsional Lainnya	1.0 PT	50,352,000	50,352,000	*	
	- Biaya Diklat Pengembangan Kompetensi SDM Passkas [20 Or x 1 Pt]	20.0 OP	3,500,000	70,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII )			436,152,000		RM
	- Uang Harian Pelatihan JF SDM Aparatur [50 Or x 12 Hr x 1 KJ]	600.0 OH	160,000	96,000,000		
	- Penginapan Pelatihan JF SDM Aparatur [50 Or x 12 Hr x 1 KJ]	600.0 OH	150,000	90,000,000		
	- Uang Harian Diklat Literasi Informasi [136 Or x 5 Hr x 1 KJ]	680.0 OH	160,000	108,800,000		
	- Uang Harian Diklat Fungsional Arsiparis [60 Or x 5 Hr x 1 KJ]	300.0 OH	160,000	48,000,000		
	- Uang Harian Diklat Pembentukan Auditor [4 Or x 16 Hr x 1 KJ]	64.0 OH	160,000	10,240,000		
	- Transport Diklat Pembentukan Auditor [20 Or x 1 Hr x 1 KJ]	20.0 OH	600,000	12,000,000		
	- Uang Harian Diklat Penjenjangan Auditor Muda [10 Or x 12 Hr x 1 KJ]	120.0 OT	160,000	19,200,000		
	- Transport Diklat Penjenjangan Auditor Muda [10 Or x 1 Tr x 1 KJ]	10.0 OT	600,000	6,000,000		
	- Uang Harian Diklat Penjenjangan Auditor Madya [6 Or x 9 Hr x 1 KJ]	54.0 OT	160,000	8,640,000		
	- Transport Diklat Penjenjangan Auditor Madya [6 Or x 1 Tr x 1 KJ]	6.0 OT	600,000	3,600,000		
	- Uang Harian Diklat Prakom Mandiri [12 Or x 2 Hr x 1 KJ]	24.0 OT	430,000	10,320,000		
	- Transport Diklat Prakom Mandiri [12 Or x 2 Tr x 1 KJ]	24.0 OT	568,000	13,632,000		
	- Uang Harian Diklat Biro Hukum [12 Or x 4 Hr x 1 KJ]	48.0 OT	160,000	7,680,000		
	- Transport Diklat Biro Hukum [12 Or x 1 Tr x 1 KJ]	12.0 OT	170,000	2,040,000		



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (465921) KANTOR PUSAT SEKRETARIAT JENDERAL  
**ALOKASI** Rp. 51,589,328,745,000

Halaman : 297

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII )			279,856,000	RM
	> Bimbingan Teknis Penyusunan Risk Register Kementerian Kesehatan			279,856,000	
	- Paket Meeting Fullboard [100 Or x 2 Hr x 1 KI]	200.0 OH	931,000	186,200,000	
	- Transport [92 Or x 1 Tr x 1 KI]	92.0 OT	568,000	52,256,000	
	- Uang Harian Peserta [92 Or x 3 Hr x 1 kl]	276.0 OH	150,000	41,400,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Jakarta, 26 September 2024

Kuasa Pengguna Anggaran

  
**SUSILO WAHYU M**  
 NIP 197108301995032003